

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त ३

जिल्ला : जुम्ला गा.पा./न.पा. : कनकासुन्दरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८ किस्ता : तेश्रो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३०४००८०५	अतिमल भण्डारी	पुरुष
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०३०४०२०६५	काजीमान बुढा	पुरुष
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००१०३०२११३	काली कठायत	महिला
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०११००२१५५	कौशिकला कठायत	महिला
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०३०२००४५२	खड्क बुढा	पुरुष
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०८०३००२३९	गोकुल बुढा	पुरुष
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०८०९००२२३	चन्द्र भण्डारी	पुरुष
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००४०५०१७८३	चन्द्रलाल बुढा	पुरुष
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०२०४००६३१	चफासिंह कठायत	पुरुष
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०३०९०१०५८	चाउरी कठायत	महिला
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०३०४०२०४३	चैती बुढा	पुरुष
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०४०५०२८८८	चैते बुढा	पुरुष
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००३०४०१६६३	जयलाल भण्डारी	पुरुष
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९१०७०४००२४६	जर्माकली भण्डारी	महिला
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०३०४०१४२३	जैपुरा बुढा	महिला
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४१०००८१६	झुप्री कठायत	महिला
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०५०११९४	तुथा कठायत	महिला
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०४०८००४०१	तुला भण्डारी	महिला
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०२०३०१२०२	तुली बुढा	महिला
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५०६००६६७	दल बहादुर भण्डारी	पुरुष
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४१८००२४९	दल बुढा	पुरुष
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०११२००४५९	दल भण्डारी	पुरुष

२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०३०४०२०३२	धन बहादुर कठायत	पुरुष
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०३०४०२०५७	धनराज बुढा	पुरुष
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०३०४००५३३	धनराम बुढा	पुरुष
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०२०४००५७९	धुम्मा कठायत	पुरुष
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०५०४०१००७	नदे भण्डारी	पुरुष
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०२०३००३९९	नन्दरुपा बुढा	पुरुष
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०५०८००६४८	नन्दरुपा भण्डारी	महिला
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३०४००७७१	पुतकली भण्डारी	महिला
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००७१३००३४५	पुलती कठायत	महिला
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०३०७००६१९	पुस्या कठायत	महिला
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०८०९००४१८	पृथिमल भण्डारी	पुरुष
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५०४००६५९	बद्री बुढा	पुरुष
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०३०४०१४४६	बाँचु भण्डारी	महिला
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०५०१२४४	बेलरुपा भण्डारी	महिला
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५१००१४९३	बैशाखी कठायत	महिला
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८६०४०३००२११	भदुरी कठायत	महिला
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८६०४०५००४५५	भदुरी भण्डारी	महिला
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०४०५०२८७३	भिम बहादुर कठायत	पुरुष
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००३०४०१६८९	मनबिर कठायत	पुरुष
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१०१३००३७७	मागे बुढा	पुरुष
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०३०७००९३४	मागे भण्डारी	पुरुष
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०७०४००४७८	माग्या बुढा	पुरुष
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०६०४००८०७	माग्ले कठायत	पुरुष
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०३०४००९४७	मान बहादुर बुढा	पुरुष

४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०२०४०१९३७	मुन बहादुर कठायत	पुरुष
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०५०६०१६०१	रकुविरे भण्डारी	पुरुष
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०५०११८६	रन बहादुर भण्डारी	पुरुष
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०६०३००१७८	रुगुमा बुढा	महिला
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०३०९००४८२	लछिराम कठायत	पुरुष
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०२१९००४७१	लालशोभा बुढा	पुरुष
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०५०१२१२	लाली बुढा	महिला
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०६०२००४३२	विनकली कठायत	महिला
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०३०७००५०४	सज्ज कली कठायत	महिला
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८९०३०४००३६३	सन्जा कठायत	महिला
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०३०४०१४१२	सुर्जकली कठायत	महिला
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०३०५००८८१	हंश भण्डारी	पुरुष
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८४०४०८००१६५	हेता भण्डारी	महिला
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०१०८००४४६	अमृता बुढा	महिला
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५०३००६५६	अम्मा रावत	महिला
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०१०५०१९२४	असौजी बुढा	महिला
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०५११००८२२	किन्नकली रावत	महिला
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०५२१००३३२	कुसकली रावत	महिला
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५०४००६७३	खड्क रावत	पुरुष
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०२०५००९१९	खुम्मेनी रावत	महिला
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०३०५०१५४५	गोरे रावत	पुरुष
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५०३००६४४	गोरे रावत	पुरुष
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०२१३००३७१	गौगरा बुढा	महिला
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५०४००५९२	चम्फा कली रावत	महिला

७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०१०३०२१२९	चुम्फा रावत	महिला
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९४०३०२०१९५१	चैती रावत	महिला
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०४०५०१३०४	छत्ता रावत	महिला
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०१०५००९८२	जउकली रावत	महिला
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५०३००६३६	जयपती रावत	महिला
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०६०७००१६३	जयसुर रावत	पुरुष
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०४०७००९३८	जैदन बुढा	पुरुष
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००७०४००५३४	झुपु रावत	महिला
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०३००५५५	नन्द रावत	पुरुष
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०९२१००१८१	पन्चरूपा रावत	महिला
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९४०४१५०१३६५	पुन्नकली रावत	महिला
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०४०३००५५७	प्याउरी रावत	महिला
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०६०७००३४९	प्रसाम रावत	पुरुष
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०६०४००४७४	बाँचु रावत	महिला
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०५३०००२९२	बाँचे बुढा	पुरुष
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०८०२००२६६	बाचु रावत	महिला
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०६०४००१९४	बिजा रावत	महिला
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०३०६००१७५	भैर रावत	पुरुष
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१०१०००५९७	मागी रावत	महिला
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०४०५००७०७	मागे रावत	पुरुष
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८६०६०९००९८	मुना बुढा	महिला
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४२८००१३१	मुना रावत	महिला
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०११६००३१२	मैसरा रावत	महिला
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०४१५०१७३७	रन्नलाल बुढा	पुरुष

९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०२२३००१६५	रुपकला रावत	महिला
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०२०३००५२६	लक्ष्मी रावत	पुरुष
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०४०४००४६९	लालचन्द्र बुढा	पुरुष
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०४०३०१४४८	सन्तकली रावत	महिला
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०१०४०२५८३	समुने रावत	पुरुष
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०४०३००४८८	साउनी थापा	महिला
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०३०१००७०५	सिंह बुढा	पुरुष
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८५०५०८००२१९	सुकिल्ली थापा	महिला
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०५१४००३०९	सुकिल्ली रावत	महिला
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५०७००८४८	सुकिल्ली रावत	महिला
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००३२७००५१८	सुकिल्ली रावत	महिला
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०६०७००५२३	हंस रावत	पुरुष
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०३१००१४८४	हरिकली रावत	महिला
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०२२५००४२९	हिरालाल बुढा	पुरुष
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०१०२०३०८७	हैकली बुढा	महिला
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०७०७०१४४९	अनरुपा बुढा	महिला
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३१२३०५१०८३	अषाडी बुढा	महिला
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९१२३११४०९४	आईतु बुढा	महिला
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०२११००२४६	उम्मकली बुढा	महिला
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४६९१	कर्ण बहादुर बुढा	पुरुष
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२०९००१३६	कर्मा बुढा	महिला
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०६०७००५१२	काली बुढा	महिला
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८८४१	काली बुढा	महिला
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८१२३११८००६	कुल बहादुर बुढा	पुरुष

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०५०९००४०९	कृष्ण बुढा	पुरुष
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२३११०३७७	खुम्मेनी बुढा	महिला
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८८१२३०३७४०५	खुम्पानी बुढा	महिला
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१००६००२०१	खुरि बुढा	महिला
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२३०४५०१८	गोरी बुढा	महिला
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०११००१०५५	गोरे बुढा	पुरुष
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१२४३	गोर्ख बुढा	पुरुष
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२३११०३९३	चखुल्ली बुढा	महिला
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१२३२	चन्द सिंह बुढा	पुरुष
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०५१००४८४१	चन्द्र सिंह बुढा	पुरुष
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०८१५००९५८	चन्द्ररुपा बुढा	महिला
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०५०४००६४४	चन्द्रा बुढा	महिला
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६१२३०८४५४१	चैती बुढा	महिला
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८७१२३०२९१०७	चैती बुढा	महिला
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९१०२३१०००७५	चैती बुढा	महिला
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११०१००१८२२	छमकली बुडा	महिला
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१२००३८९	जडेनी बुढा	महिला
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९४१२३०८१९०६	जय बहादुर बुढा	पुरुष
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८८१७	जय बहादुर बुढा	पुरुष
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०९०५००३२३	जयलाल बुढा	पुरुष
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००१०११२१५७	जर्मा बुढा	महिला
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५१२३१००३५६	जानकली कामी	महिला
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१२३०५७९११	जौकला बुढा	महिला
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०१०११२३८७	झिर्कली बुढा	महिला

१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७१२३१५४२७३	झुप्रे बुढा	पुरुष
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०६१००१४३२	धन बहादुर बुढा	पुरुष
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२१००२००८८४	धनकला बुढा	महिला
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०६०९००५७४	धनकली बुढा	महिला
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०४०५०१२०७	धनसरा बुढा	पुरुष
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००४१५०७३८३	धनहरा बुढा	महिला
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०५०२००५९४	नर बहादुर बुढा	पुरुष
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९११२३०४७२८३	नर बुढा	पुरुष
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२३११०४१९	नर बुढा	पुरुष
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८८०९	नरबिर बुढा	पुरुष
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०२२४००२२१	नानी बुढा	महिला
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२१२१२००५८२	न्याउलो बुढा	पुरुष
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५१२३१००३६४	पन्नलाल बुढा	पुरुष
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५२०००३१७	पर्वते बुढा	पुरुष
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००२१५०२३६२	पानकली बुढा	पुरुष
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५१००१३२४	पुन्न बहादुर बुढा	पुरुष
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८८०५१७००१३१	पुन्नपा बुढा	महिला
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५१२३१००३८४	प्रदिपे बुढा	पुरुष
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१२१२१८००१८२	फागुनी बुढा	महिला
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३१११८००२८२	बलराम बुढा	पुरुष
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००७२८००१८६	बाचु बुढा	महिला
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१२००३७१	बासु बुढा	पुरुष
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१२५७	बिन बुढा	पुरुष
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९३०५२०००२५९	बैषागी बुढा	महिला

१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१५००६८९	भदुरी बुढा	महिला
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१२३०५७९२९	भदुरी बुढा	महिला
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०३१५०१६१५	भोटे बुढा	पुरुष
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०६०४००४४७	मन बुढा	पुरुष
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१३०७	मनकली बुढा	महिला
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१११२००८३६	मन्दरा बुढा	महिला
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००९११००६५९	मागे बुढा	पुरुष
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२३०४४९८७	माडले नेपाली	पुरुष
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०३३०००६४३	मुन बहादुर बुढा	पुरुष
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२१२२९०१९१५	मुन्नाम बुढा	पुरुष
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०४०११०३७८	रत्नमल्ल बुढा	पुरुष
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७४१	रत्ना बुढा	महिला
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०१२३०५१८४६	राती बुढा	महिला
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२३११०३८५	रुपकली बुढा	महिला
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०८०८००२८४	रुपा बुढा	महिला
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७०९१२००४८१	र्चको बुढा	पुरुष
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८८८२	लाल बहादुर बुढा	पुरुष
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८८५८	लाल बुढा	पुरुष
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०७१५००६९५	लालजिरा बुढा	पुरुष
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०३०६००५८३	विजु बुढा	पुरुष
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०१२५००६५८	विरजित बुढा	पुरुष
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०९१५००७४४	विरमान बुढा	पुरुष
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०२१००१२०३	सभला बुढा	महिला
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०८१५००९४१	सर्केनी बुढा	महिला

१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०२१००२४२८	साउनी बुढा	महिला
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०११५०१७७७	सुकिल्लो बुढा	पुरुष
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००३२००१६७७	सुन कला बुढा	महिला
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१२७३	सुपकली बुढा	महिला
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०१०४००८५४	सेतु बुढा	पुरुष
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३०६००३६२	सौरिते बुढा	पुरुष
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३१०१५००८७६	स्याली बुढा	महिला
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०३०४०१२०४	हरिदेव बुढा	पुरुष
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३३२०००६१	हरिश्चन्द्र बुढा	पुरुष
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२३०४५००२	हईजाली बुढा	महिला
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०५१७००८६२	हिरा बुढा	पुरुष
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१२३०५७९४५	अवकती कामी	पुरुष
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०३२२००१९१	असाडे कामि	पुरुष
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४२४६	असौजी बुढा	महिला
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१३४९	आउसाँ कामी	महिला
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११११०१००४५५	उतीकला सुनार	महिला
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०१०७०१८८९	पैन बहादुर हमाल	पुरुष
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५०५००४९५	काली हमाल	महिला
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७९४	काले बुढा	पुरुष
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००१०१०६२४४	कुसुमकली बुढा	महिला
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००५३१	कृपानन्द पण्डित	पुरुष
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४१६	खड्क सिंह घर्ती	पुरुष
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४६६७	खाम्मा बुढा	पुरुष
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३६०९	खुम्मेनी बुढा	महिला

२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०७१४००२१७	गोरिकला बुढा	महिला
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४८१	गोरीकला सुनार	महिला
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३६६६	गोविन्द बुढा	पुरुष
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३६४१	छुमकली बुढा	महिला
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०४२४००१८४	छुमा हमाल	महिला
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१३५६	छैटा बुढा	पुरुष
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००११०१००६५६	जाना घर्ती	महिला
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७६६	जुठे बुढा	पुरुष
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१२३०५७९६४	झौमती बुढा	महिला
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५०६४८	डुमी बुढा	महिला
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९२०१०५००९९६	तोरणलाल हमाल	पुरुष
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८११०१००४९६	दत्त घर्ती	पुरुष
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२३११०४५२	देउ मुनि बुढा	पुरुष
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५१२३१००३९८	देबिदास शाही	पुरुष
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४२४	धन बहादुर घर्ती	पुरुष
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१००५००६४७	धनचनि अाचाय	महिला
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१२९९	धनमल बुढा	पुरुष
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८७११२०००१२७	धनलाल हमाल	पुरुष
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२३०४५०५९	धनसुर कामी	पुरुष
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०९०३००८३७	धर्मशिला हमाल	महिला
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०९०९००४७९	नरबिर कामी	पुरुष
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०१०६००४१४	नानीकोईला कामी	महिला
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८९२४	नेपा कामी	महिला
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७७४	पञ्चमा बुढा	महिला

२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२२९०३१९४	पद्मकली हमाल	महिला
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०७१००१४९५	परेगराज हमाल	पुरुष
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३६१७	पान सरी बुढा	महिला
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१३२३	पाल्जु बुढा	पुरुष
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२३०५८९१६	पुरी कामी	महिला
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४११२५००२२८	बलरूप सुनार	पुरुष
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४२३८	बाचु बुढा	पुरुष
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०२०७६८९	बाली सरा घर्ति	महिला
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२३०५१३६४	बिना बुढा	महिला
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०५१७००२५२	बेलमता हमाल	पुरुष
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१०२७००९८६	भद्र सार्की	पुरुष
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००५२३	भानुभक्त उपाध्याय	पुरुष
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४८२४	माग्ले बुढा	पुरुष
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८१२१४००४८९	मोहनलाल हमाल	पुरुष
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०६०७००५८३	रजन्तला शाही	महिला
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४२२३	रातो बुढा	पुरुष
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५११०१००४८४	राम ब घर्ती	पुरुष
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७५८	रुदलाल पण्डित	पुरुष
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२३११०४३५	रेली कामी	महिला
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३६३३	ईन्दसरी बुढा	महिला
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२११०१००५५३	लक्ष्मी कन्या हमाल	महिला
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३५९१	लशु बुढा	पुरुष
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०६०७००५९८	वाचु शाकी	महिला
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०३१३००८७७	विजुली बुढा	महिला

२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४४२	साउनी सुनार	महिला
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७८२	साके बुढा	पुरुष
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०८२०००२६३	सिपकला कामी	महिला
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०११०१०१०३६७४	सुकिली बुढा	महिला
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०२०२००८१२	सुर्जा कामी	महिला
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०६०७००५७२	हरिनन्दा पण्डित	महिला
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२२९०३५३५	हरीकला बुढा	महिला
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०१०४००७१८	अनरुपा धर्ती	महिला
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२१११८००४५८	अशंङ्क उपाध्याय	महिला
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०४०५०१२०९	अष्टकन्या उपाध्याय	महिला
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२१२००३३६	कर्ण बहादुर बडुवाल	पुरुष
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७०५१२००६३८	कालिदास उपाध्याय	पुरुष
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१००९००१९५	कुलाचन्द्र देवकोटा	पुरुष
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७०८१५०१४९२	गाेरख बहादुर वडुवाल	पुरुष
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०७०९००२२३	गोरख बहादुर घर्ती	पुरुष
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०९१५००७३६	चखुल्ली बडुवाल	महिला
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८१२३११७८८३	चन्दलाल पण्डित	पुरुष
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९०५००४५८	जयकन्या उपाध्याय	महिला
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००६१५००९८४	जयलक्ष्मी खत्री	महिला
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०७०९००३१५	टिकाराज उपाध्याय	पुरुष
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०६०३००२०९	टेक बहादुर वडुवाल	पुरुष
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९१०१०००९३५	तुङ्गनाथ उपाध्याय	पुरुष
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०१२२००२२३	दाना घर्ती	महिला
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८११०३००३९३	दुर्गा देवि हमाल	महिला

२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०४०९००४२७	दुर्गा बडुवाल	महिला
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०१२३००१९७	देवि प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४१४००२९७	धनऋषि उपाध्याय	पुरुष
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०५३१०००८३	धनिसिं खत्री	पुरुष
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८५०८०५००३२६	धर्मशिला उपाध्याय	महिला
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०२२९००५०४	नन्ददेव उपाध्याय	पुरुष
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९०२००२७७	नानीकोइला हमाल	महिला
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०५२२००१३९	पद्यकन्या उपाध्याय	महिला
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२२५००३३८	पद्यशरण उपाध्याय	पुरुष
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५११२५००१७५	बाचु बडुवाल	पुरुष
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०८१५००९३३	बुगरी बडुवाल	महिला
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०२०७००४२६	मुन्नी घर्ती	महिला
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०५२५००३०७	रत्न प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००३०३००९६४	रन्न लाल पण्डित	पुरुष
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०७०९००३४७	राज बडुवाल	महिला
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०५२२००८०९	राम लाल हमाल	पुरुष
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०६२५००४२६	रुपलाल हमाल	पुरुष
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०६१९००१३७	लक्ष्मी प्रसाद काफ्ले	पुरुष
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०३०३००३५९	लाल बहादुर वडुवाल	पुरुष
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०१०८००३७७	लाल हमाल	पुरुष
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०८२५००७९३	लोकनाथ उपाध्याय	पुरुष
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०४००२६४	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४०४००२५६	विष्णुकन्या उपाध्याय	महिला
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०४१०००८२१	विष्णुलाल न्यौपाने	पुरुष

३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०१०४०११२५	सत्यादेवी उपाध्याय	महिला
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०५०५०१६५९	सिदरा सार्की	महिला
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३१४००३३३	सुकिल्लि बडुवाल	महिला
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०५०५०१४४२	हरिलाल घर्ती	पुरुष
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११११६००६०३	हरिलाल बडुवाल	पुरुष
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१५००६९७	अप्सरा पछाई	महिला
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०४०८००५२४	आउसे कामी	पुरुष
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१११२००३६३	कर्ण पछाई	पुरुष
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०२१००१००३	काली रोकाया	महिला
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०३०६००३७८	काल्या बुढा	पुरुष
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०६१५००८५९	कृष्णचन्द्र पछाई	पुरुष
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१२०३००३१९	गजे कामी	पुरुष
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००११२१७००६२५	चट्टो बुढा	पुरुष
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०२१५०१०२५	चन्द्रसिंह कामी	पुरुष
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१५००७०५	चित्त रोकाया	पुरुष
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०१०५००९६६	चुच्ची सार्की	महिला
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०११५०५१५१	जंगी पछाई	पुरुष
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०१०६०१४०१	जानकी हमाल	महिला
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१०१५०१२१८	जौउकला सार्की	महिला
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९२०४२२०००८६	दिप बहादुर शाही	पुरुष
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०७१४००३१४	दुगा कामि	महिला
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००४१५०२४५९	धनपती रोकाया	पुरुष
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९१०४०११२७२३	धर्म सार्की	पुरुष
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०४२०००७६८	नन्दा देवी साही	महिला

३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०१०५०५०११	नरविर कामी	महिला
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०७१५००७९२	पिउली पछाई	महिला
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३१०००९५२	पृथ्वी ब. शाही	महिला
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९१०४१२००८९९	बाँचु रोकाया	महिला
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०२१६००३०२	बिर्ख बहाहदुर सार्की	पुरुष
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०९०७००३५७	भिमराज आचार्य	पुरुष
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०५०२००५५४	भुमल्लो कामी	पुरुष
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१२०१००४१७	महाकृष्ण आचार्य	पुरुष
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०७०१००३५४	रुपसरा कामी	महिला
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१११०३००५५१	रुमचु पछाई	महिला
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०६२४०००६७	लक्षिमा हमाल	महिला
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०१२१००६४६	लक्ष्मी प्र. आचार्य	पुरुष
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०४०५००८८३	शिव आचार्य	पुरुष
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०१०८००४३८	शिवकला कामी	महिला
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००११४०१०४७	सुरजित कामी	पुरुष
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०२१५०१०३३	हरिकला कामी	पुरुष
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००९०३१२००४४६	अनरुपा हमाल	महिला
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३२५००१९८	आकासि रोकाया	पुरुष
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०२२३०००६८	कन्न विरे काकि	पुरुष
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५११२०००३१७	कमान सिंह कार्की	पुरुष
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००९०९१५००७९२	कलचु काफले	पुरुष
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०९०९११३१६	कासिकला रोकाया	महिला
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०२२४००३०७	कृष्ण लाल काफले	पुरुष
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७०२२०००७५२	खडक कार्कि	पुरुष

३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२१८००१९३	खडग खत्री	पुरुष
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०३०९००५७७	खडग ब रोकाया	पुरुष
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१०२१००२४२	गंगाराम काकि	पुरुष
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३१४००३६६	गंगा देवी जैसी	पुरुष
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०९१२०१०९१	गाेर बहादुर रोकाया	पुरुष
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१०२१००२३४	गोर्ख बहादुर कार्की	पुरुष
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०११००१२११	च्यारु रोकाया	महिला
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५११०२००२७३	छुमकला रोकाया	महिला
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०२१०००९९३	छैटा कार्की	पुरुष
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१०१२००५६९	जंग ब रोकाया	पुरुष
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०२१९००२२७	जगसिला जैसि	महिला
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०९१२००५१३	जडेनि राेकया	महिला
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३१६००४३७	जोरा सिंह कार्की	पुरुष
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७११०४००३७७	झुपलाल भन्ने नन्दलाल -	पुरुष
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०६३०००२२५	ठुमरी कार्की	महिला
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००९२५००५२७	दल ब रोकाया	पुरुष
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०८२८००२८९	देविसिंह कार्की	महिला
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००९०११००१०७९	देवी कन्या उपाध्याय	महिला
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१०२०००४६२	धन ब काकि	पुरुष
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१११८००२५९	धन्नजय न्यौपाने	पुरुष
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७१२३०९१६८४	धुवा ब्रह्माण	पुरुष
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०१०४०११५४	नन्दकाला उपाध्या	महिला
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००१०६००८९९	नानी काफ्ले	महिला
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०५१५०३३३८	नानु कार्की	महिला

३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१११००४२३	नाैलासिह रोकाया	पुरुष
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०३२१००२४५	नौकन्या खत्री	महिला
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९१२१२००८९५	परेकनन्द काफ्ले	पुरुष
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२१००३००५२८	पुत्कि घर्ति	महिला
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०२२०००४७२	पुर्णचन्द्र उपाध्याय	पुरुष
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९०३००५११	पुल्तीसरा काफ्ले	महिला
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०११५०१८३७	प्यारीलाल उपाध्याय	महिला
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००९१०००८७८	बाचु राेकाया	महिला
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०५१००१४२५	बिजा रोकाया	महिला
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०५१५०३३४६	बुद्धहरि कार्की	पुरुष
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९११००३४३	बृष बहादुर कार्की	पुरुष
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००२०६००२७७	भानुभक्त उपाध्याय	पुरुष
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०८१६०१२७३	मन बहादुर कार्कि	पुरुष
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८४०३१४०००९५	मुक्तिकन्या उपाध्याय	महिला
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९१५००७६६	रनचन्द्र कार्की	पुरुष
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१५००७५४	रन्नमल कार्की	पुरुष
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९४०५१००११९९	रामधने रोकाया	पुरुष
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७०३२०००४५३	लक्ष्मि प्रसाद उपाउध्या	पुरुष
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७१०११००७२१	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९१०१०४००८२७	लोक बहादुर हमाल	पुरुष
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९४०५१४००२९२	विजा उपाध्याय	महिला
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०६०९००६५७	विजे लाल जैसी	पुरुष
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०२१४००६४५	विर्षकन्या उपाध्याय	महिला
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९८७०९१०००३०४	शंकरनाथ उपाध्याय	पुरुष

४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०९२३००२७२	शिवा रोकाया	महिला
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००८०९१५००८०२	शेर बहादुर रोकाया	पुरुष
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००५१५०१५४३	सिपु कार्की	महिला
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०३२०००२२१	सुकिल्लो उपाध्या	पुरुष
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०७१०००३८६	हरिनन्दा उपाध्याय	महिला
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००२०९०५००८३३	हैजाली उपाध्याय	महिला
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०९१०००४८१	आईते सार्की	पुरुष
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०९०९११३०८	आदिशर्ण काफ्ले	पुरुष
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००६०७००२३५	कर्ण कामी	पुरुष
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०९१२००३१३	कर्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०५२८००१३३	कालि प्रसाद उपाध्या	पुरुष
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०११९००२३३	काली बहादुर वोगटी	पुरुष
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२२०००३२९	कालो दमाई	पुरुष
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४११०७००२३४	कालो रोकाया	पुरुष
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०५०४०१०११	कासी संज्याल	पुरुष
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१२३०४४९९५	कुइयाई कामी	महिला
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००९०९००५३९	कृष्णवति जैसी	महिला
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९६०५०५००८९९	कैली संज्याल	महिला
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०४०६००३१६	खुम्मेनी कामी	महिला
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०१२०००७६४	खुम्मेनी सार्की	महिला
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०६२६०००६२	जय बहादुर वोगटी	पुरुष
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०६०६००१३४	जयकला कामी	महिला
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०५०५०१२७९	जयकृष्ण जैसि	पुरुष
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०५२५००३३४	जर्मा कामी	पुरुष

४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०५०८००५४१	जसबिरे साकि	पुरुष
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०९०९११२८२	जाली खत्री	महिला
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९१५००७५८	तिल्या कामी	महिला
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०७१६००१२९	तुलसा संज्याल	महिला
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०५०१००५२१	दान बहादुर शाही	पुरुष
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९०५००४७८	दिपा रोकाया	महिला
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१२००४३९	दुर्गा जैसी संज्याल	महिला
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०६१८००२८२	देवी वोगटी	महिला
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४१२२८००२४६	देवीकृष्ण भट्ट	महिला
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७११०७००६३३	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१११२००३८९	धर्मशिला आचार्य	महिला
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००९१५०२६०७	धैला रोकाया	महिला
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०८१२००६९३	नन्द कामी	महिला
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१२३१४४७१७	नानकला जैसी	महिला
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०३१७००४७९	नैना नन्द वोगटी	महिला
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००३३१००३०४	नैनी न्यौपाने जैसी	महिला
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००१२९००६४१	पदमनाथ भट्ट	पुरुष
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००९०९००५४७	पम्फा काफ्ले	महिला
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०९१२००४२१	पम्फा काफ्ले	महिला
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०५१७००४८९	पुरुनाथ जैसी संज्याल	पुरुष
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७१००७००२४७	पुर्ण कामी	पुरुष
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९१५००७८२	पुल्लि वोगटी	महिला
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०५१६००४५२	पृथ्वी बहादुर भण्डारी	पुरुष
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०८२२००१४१	प्रदिप भण्डारी	पुरुष

४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००१२९००६५८	प्रभुनाथ भट्ट	पुरुष
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२२३००१७८	प्रेम बहादुर रोकाया	पुरुष
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४०६१८००१३२	बाचा वोगटी	महिला
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६१०११००३१६	बाचु खत्री	महिला
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१२१२००४६२	बाचु जैसी संज्याल	महिला
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०२२०००४८२	बालि सार्की	महिला
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५१००२००४३२	बाली जैसी	महिला
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९१२००२६८	बुचि जैसी संज्याल	महिला
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०७०९००७०५	बैशाखी कामी	महिला
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०४०३००५०४	भदुरी कुलाला	महिला
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००४११५००९२२	भरमले सार्की	पुरुष
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००१०२०४०१९११	मनकला जैसी संज्याल	महिला
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९३०९२६००१२६	माने रोकाया	पुरुष
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००६०४३०००४९१	मैना कामी	महिला
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९४१२०८००३९९	रत्नकला जैसी संज्याल	महिला
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००११४०१०८८	रत्नमल कामि	पुरुष
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९५०२१५०१५९८	रामचन्द्र भण्डारी	पुरुष
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०९२८००२०२	लक्ष्मीमाने सार्की	पुरुष
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३०७००५३५	लक्ष्मी खत्री	महिला
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०८०५०१०२८	लक्ष्मी संज्याल	महिला
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९७०८१००११५४	लक्ष्मीकन्या जैसी	महिला
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९१११६००६०९	लक्ष्मीरुद्ध काफले	पुरुष
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०९१५००८२९	लक्ष्मीमा भण्डारी	महिला
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००००५०४०१५९३	लाटी कुलाला	महिला

४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३२०००३२२	विजकन्या कामी	महिला
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९१५००७९३	विजहरा दमाई	महिला
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०९१५००७७४	विन्दा वोगटी	महिला
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९८०११८००४७५	विर बहादुर खत्री	पुरुष
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०४०५००९०९	सुनकेशा दमाई	महिला
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२०००१०२४००२६२	सुवा जैसी संज्याल	पुरुष
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००५०३०४००७९७	हजारी भण्डारी	महिला
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००३०३०२००८३८	हरि उपाध्या	पुरुष
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९९०९१५०१२३१	हरिकन्या उपाध्याय	महिला
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	१९९००४१५०१५१२	हरिकन्या भट्ट खत्री	महिला
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-१२-०१	२००७०११२००५४३	हरिनी कुलाला	महिला
४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१७०१०४०१३१५	कोइर्या कठायत	महिला
४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२००९०४०६००३५४	गोरी कला भण्डारी	महिला
४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२००९०३०४००४८४	तुथकली भण्डारी	महिला
४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०४०५००४०३	शिरकली भण्डारी	महिला
४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५१२०५००२५७	अमरिता रावल	महिला
४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५००४७१	असाडी रावत	महिला
४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०५०६००३१२	कृष्णकली रावत	महिला
४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०७१०००३०७	चिनकली रावत	महिला
४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०४०२००८७१	नैन कली रावत	महिला
४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०२१०००५५८	राती बुढा	महिला
५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१६०५१३००२१२	सुनकला रावत	महिला
५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०५०३००३१९	हिउकली रावत	महिला
५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४१२३०२१८१७	कुशा बुढा	महिला
५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१२११०१००२६३	झिरकलि बुढा	महिला
५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०५०७०२३३३	डल्लि बुढा	महिला
५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१६०५२९०००५१	धउली रावत	महिला
५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१६०५१६००३८९	नानकली बुढा	महिला
५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१००५०६००६७२	नानि बुढा	महिला
५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१७१२३०१५३३३	भदुरी बुढा	महिला
५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०१०१०१८३९	उर्ब उपाध्याय	महिला
५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०५०२००२७४	नन्दरुपा बुढा	महिला
५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१२०११७०१०४५	बेलजपुरा मल्ल	महिला
५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१२०७१७००१२७	मयासरा शाही	महिला
५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०१०१०१८१३	रुपसरा दमाई	महिला
५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०६१३०००८९	लाटी सुनार	महिला

५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०४२०७१७००११६	वासमती शाही	महिला
५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१६१०२५००७२९	सुपुन्ना सार्की	महिला
५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१७१२१२००१०१	धुम्मु वडुवाल	महिला
५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०१०२०१३८८	ताकुल्ली कामी	महिला
५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०१०९००२१४	बाउखुटे कामी	महिला
५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०२१८००२०२	रिउली पछाई	महिला
५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१००११८००४४५	श्री मोतिपुरा बुढा	महिला
५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०५१५००७०१	गची कार्की	महिला
५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१६०१२०००३०७	जयलक्ष्मी उपाध्याय	महिला
५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०५१५००७४१	देवीकन्या उपाध्याय	महिला
५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१६०११०००७१२	बासमती रोकाया	महिला
५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०५१४००४५४	रिगु कार्की	महिला
५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०९०९००११३	हरिनी कार्की	महिला
५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१४०५१९००२२२	कन्यावती संज्याल	महिला
५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०५१०००७५१	डाफु कामी	महिला
५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०४२१००१८१	दन्त भट्ट	महिला
५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५१२१५००५३८	धनरुपा सार्कि	महिला
५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०५१२००१९२	बुनैरी भट्ट	महिला
५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१५०५१६००२३३	मएना शाही	महिला
५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०८२३०००९७	लक्ष्मिकन्या संज्याल	महिला
५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१२-०१	२०१३०५१५००७१९	हरिकला कामी	महिला
५३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९११००२२९	अनन्त कठायत	पुरुष
५३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०५०४००६४८	कन्नबीरे भण्डारी	पुरुष
५३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४०५०२५८६	काँसी कला भण्डारी	महिला
५३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०७००३५८	काले बुढा	पुरुष
५४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३०८००३१९	कोइरया बुढा	महिला
५४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५१२००२८२	खम्यानी बुढा	महिला
५४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००७७९	खाम्मा बुढा	महिला
५४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३०५००९२९	गोर्ख बुढा	पुरुष
५४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०४०८००६५३	चन्द्र वुढा	पुरुष
५४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०७००३६२	चन्द्रबिर बुढा	पुरुष
५४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३०८००२५३	चम्फासिंह भण्डारी	पुरुष
५४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४२४००३५२	चुटुकला भण्डारी	महिला
५४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५०३००५७२	जगदेव भण्डारी	पुरुष
५४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५०३००८२६	जना बुढा	महिला
५५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१३०४०५०६०६६	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष
५५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५०८०११११	जसुकली बुढा	महिला
५५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३०५०१४६१	जुनकली भण्डारी	महिला
५५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१५०६०४०१४४१	जौ कली भण्डारी	महिला
५५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५०३००७५४	दल बहादुर कठायत	पुरुष
५५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०५०४०२१४३	दल िवर भण्डारी	पुरुष
५५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५०७०२३७१	दुर्ग भण्डारी	पुरुष
५५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०६०४००२३६	देबि सरा बुढा	महिला

५५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३२००१२१२	देवभक्त कठायत	पुरुष
५५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०६०७००२८४	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष
५६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००२०२०५०१७७५	धन बहादुर बुढा	पुरुष
५६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०४०५०३४५२	धन मल भण्डारी	पुरुष
५६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०६०७००३४६	धन रुपा भण्डारी	महिला
५६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१८०१०२०३३६२	धनबिरे बुढा	पुरुष
५६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००७३८	धनरूपी कठायत	महिला
५६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०५०४००६३३	धौली भण्डारी	महिला
५६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१८०२०४०२०९५	नान कला कठायत	महिला
५६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०६०९००८११	पुतकली मण्डारी	महिला
५६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०५००९५२	पुनिकला बुढा	महिला
५६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००७६१	पुनी कठायत	महिला
५७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५०१०१४	पृथ्वीलाल कठायत	पुरुष
५७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३०४००६१९	प्याउरी भण्डारी	महिला
५७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००११३००४४६	बाचु बुढा	पुरुष
५७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०३०३९५९	बालराम भण्डारी	पुरुष
५७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००७८७	बिन्दरा भण्डारी	महिला
५७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५१००१०१३	बुदे बुढा	पुरुष
५७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०५००८५७	बृख बहादुर बुढा	पुरुष
५७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००७५३	भक्त कठायत	पुरुष
५७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०१०७०१३४४	भद्रविर भण्डारी	पुरुष
५७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५०४०१६४४	वलविर भण्डारी	पुरुष
५८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३०४०१६२३	श्रीबहादुर कठायत	पुरुष
५८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०३००५७३	संक भण्डारी	पुरुष
५८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०४०५००८७९	सगुमा भण्डारी	महिला
५८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२०३००४०१	सतलाल कठायत	पुरुष
५८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०३०८००८९४	सुकमल भण्डारी	पुरुष
५८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३३०००२२४	सुकुली कठायत	महिला
५८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०७२०००६४१	सुप कली भण्डारी	महिला
५८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००७२३	हरकिला कठायत	महिला
५८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१७०४०५०३९९९	हरि कली कठायत	महिला
५८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०४०५०२१६९	हरिलाल भण्डारी	पुरुष
५९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३११००२९१	हासु भण्डारी	पुरुष
५९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०३००३५१	हैकली कठायत	महिला
५९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५०८००८४२	हैकली भण्डारी	पुरुष
५९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०३००६२५	अम्म कली रावत	महिला
५९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१४०३०४०३२२३	अम्मा कली रावत	महिला
५९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००६९६	अषाडी रावत	महिला
५९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५००९७४	आकासी रावत	पुरुष
५९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१११०१५००९२९	उदयराम रावत	पुरुष
५९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०५००८४३	उम्मकली रावत	महिला
५९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०८२१००७३	कन्नजित रावत	पुरुष
६००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०३०५००८६५	कर रावत	पुरुष
६०१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१००७००३३४	कर्ण बहादुर बुढा	पुरुष
६०२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०६०४००७०६	कार्तिके रावत	महिला
६०३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०२१००३४०१	काली बहादुर बुढा	पुरुष
६०४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०४०५००८४६	खड्क रावत	पुरुष

६०५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१७०१०३०२२५७	खाम्मा रावत	पुरुष
६०६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१०१३००२६६	खाम्मा रावत	महिला
६०७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०४०५००७५२	चन्चल थापा	पुरुष
६०८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००६१२००५६१	चन्द्रविरे रावत	पुरुष
६०९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५०४०१२७८	चिउचल्लि रावत	महिला
६१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४१५०३२०९	जंग थापा	पुरुष
६११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१०१३००२७४	जक्ती रावत	पुरुष
६१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०४०५००७६३	जय लाल रावत	पुरुष
६१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१२०००९१२	जयकली रावत	महिला
६१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५०४०१३१२	जयलाल रावत	पुरुष
६१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३०५००९०३	जुमकली थापा	महिला
६१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१००५०२२९४	झिर कली बुढा	महिला
६१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७५३	झुपे बुढा	पुरुष
६१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०३००६१७	तिरीमले रावत	पुरुष
६१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५०७०१५५२	तिलु रावत	महिला
६२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०६०७००५६३	दन्त बिर रावत	पुरुष
६२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०२१७३	दल बहादुर रावत	पुरुष
६२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७४३	दल बिर ऐडी	पुरुष
६२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९९५०१२०००७६६	दल रावत	पुरुष
६२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५०८००८१८	दलविरे रावत	पुरुष
६२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१००५०१००३	देउरुपा बुढा	महिला
६२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०८२१०००६५	देउरुपा रावत	महिला
६२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१७०८०३०१०६४	देवि सरा ऐडी	महिला
६२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०७०३००६९६	देविसिंह रावत	पुरुष
६२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०७०८००९६३	धन बहादुर रावत	पुरुष
६३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०७०३००७०४	धन बहादुर रावत	पुरुष
६३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५०४०१३२८	धनकली रावत	महिला
६३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३०५००६२४	धनकली रावत	महिला
६३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५१८००८१७	धनकली रावत	महिला
६३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५०१०४८	धनदेउ बुढा	पुरुष
६३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०७०१६४८	धनपति रावत	पुरुष
६३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१६०२२१००९६४	धनमल रावत	पुरुष
६३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१६०५०४०२७५३	धनराज रावत	पुरुष
६३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०६०४००३९८	धनरुप रावत	पुरुष
६३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०२०४०१२०८	धनलाल थापा	पुरुष
६४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०६०५००८७९	नन्दराम रावत	पुरुष
६४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५०४००९७४	नन्दे कामी	पुरुष
६४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७३५	नर बहादुर रावत	पुरुष
६४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३०४०१५८८	नरीमान बुढा	पुरुष
६४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९११२२००१८२	नानी रावत	महिला
६४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००४०५०४००६५४	नैना सिंह रावत	पुरुष
६४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४०५०२७६१	पटकली ऐडी	महिला
६४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५०१०५५	पठ सिंह ऐडी	पुरुष
६४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४२८००३३८	परलाल बुढा	पुरुष
६४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९०४००२१४	परिमल रावत	पुरुष
६५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४०५०२७५३	पार्वती रावत	महिला
६५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०२०२०१०७९	पुन्चकली रावत	महिला

६५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३०४००९०४	प्रजित बुढा	पुरुष
६५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०४१६००१९७	प्रसराम रावत	पुरुष
६५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०८०२००७७३	बाँचु रावत	महिला
६५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०४०४००२७८	बाँचे रावत	पुरुष
६५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४०३०१३३९	बाचे एेडी	पुरुष
६५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०५०१९३५	बिज कली रावत	महिला
६५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४०५०३१२१	बिन्द्रा कामी	महिला
६५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०७०३००६८८	बिर्ख बुढा	पुरुष
६६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७७६	बृष रावत	पुरुष
६६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१८०१०५०८२५७	बैसागी रावत	महिला
६६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४०७०१८४४	भक्त बहादुर रावत	पुरुष
६६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१७१२२७००५६२	भादुर रावत	पुरुष
६६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४०५०२७७९	भैरे थापा	पुरुष
६६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१२२०००२८३	मगा कामी	महिला
६६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३२७००६१५	मागे रावत	पुरुष
६६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७१९	मान सिंह रावत	पुरुष
६६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०४००६८८	मानसिग रावत	पुरुष
६६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३१५०१७०२	मुक्ती रावत	महिला
६७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०८०४०१२६१	मुन सुर कामी	पुरुष
६७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०३०४०१३८६	मुनिचन्द्र रावत	पुरुष
६७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०५०१९२७	रत्न पति रावत	पुरुष
६७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०४१२०१०४३	रत्नकला रावत	महिला
६७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२१४००३१७	रबि रावत	पुरुष
६७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५०४८९३	राति रावत	महिला
६७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७६८	राम नाब रावत	पुरुष
६७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०५०१७२७	राम बहादुर थापा	पुरुष
६७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४०५०२७८७	रामकली थापा	महिला
६७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३०५००६३२	रामपति बुढा	महिला
६८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३०५००६४३	लाल बहादुर रावत	पुरुष
६८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०३०९००५९३	विनपती रावत	पुरुष
६८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३०९०११११	विर्ख रात	पुरुष
६८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०४२१००६६१	शेर बहादुर बुढा	पुरुष
६८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३०४०१५९६	श्याम रावत	पुरुष
६८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०५००७७१	सगुने रावत	पुरुष
६८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५०१०१७०२	सर्केनि रावत	महिला
६८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५०८००९०२	सिरी चन्द्र भण्डारी	पुरुष
६८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५०८०१७३६	सुकविरे रावत	पुरुष
६८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०२०५०३६०९	सुकिल्ली रावत	महिला
६९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९८७०७०४००१०३	सुकुल्ली रावत	महिला
६९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०१०२०१९२१	सुज्ज रावत	पुरुष
६९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३०४००५९३	सुनकली रावत	महिला
६९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५०८००६७८	सुरदल बुढा	पुरुष
६९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१६०४०३०२०५५	सुुको बुढा	पुरुष
६९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००७१५००८२८	अमृता बुढा	महिला
६९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३१००२८७२	अम्मकलि बुढा	महिला
६९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०२१५०३५८५	अम्मर बुढा	पुरुष
६९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१५०२१८२	अषाडी बुढा	महिला

७९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२०१००६१३	बाचु बुढा	पुरुष
७९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१११३००२९६	बाचु बुढा	महिला
७९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९१२००२४५	बिरी बुढा	महिला
७९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१२२९०२३७१	बिरु बुढा	पुरुष
७९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०६१५०२६१२	बिसे बुढा	पुरुष
७९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२३०४६०२२	बृष बुढा	पुरुष
७९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११२३०३१३९३	बृष बुढा	पुरुष
८००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१२३०४५३६३	बृष बुढा	पुरुष
८०१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००११२३११०४२७	बैशागी बुढा	महिला
८०२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०९१००१४७३	भाटेनी बुढा	महिला
८०३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०१०५०६८२८	भिम बहादुर बुढा	पुरुष
८०४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३१५०१३४३	मटा बुढा	पुरुष
८०५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४१००२४२८	मन बहादुर भण्डारी	पुरुष
८०६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०५२२०११३६	मन सुरे बुढा	पुरुष
८०७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१२३०५२५६२	मनलाल बुढा	पुरुष
८०८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१७०४२७००२९६	मागल्या बुढा	पुरुष
८०९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१५०२०१८	माङ्गली बुढा	महिला
८१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१११२३०३१४२४	मुन ब बुढा	पुरुष
८११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०४०४००२८४	मुन बुढा	पुरुष
८१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०६०७००३३२	मोती बुढा	महिला
८१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३०३००९४७	रंग बुढा	पुरुष
८१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१५०२१७४	रणविर बुढा	पुरुष
८१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०३०२००६९८	रण् बहादुर बुढा	पुरुष
८१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१११२१२०२२०९	रन बुढा	पुरुष
८१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१६१२२८०११४९	रनमल बुढा	पुरुष
८१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१०००४२६	रन्नकली बुढा	महिला
८१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०१०५०६८३६	राम बहादुर बुढा	पुरुष
८२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५२६००४५५	राम बहादुर बुढा	पुरुष
८२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१५०११००८१२१	राम बहादुर बुढा	पुरुष
८२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५२७००२९५	राम बहादुर बुढा	पुरुष
८२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०१०६१९६	रुपसिंह बुढा	पुरुष
८२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०३१६००५७३	लाल बहादुर बुढा	पुरुष
८२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१५०८२७००५३१	लाल बहादुर बुढा	पुरुष
८२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५२७०००९८	लाल बुढा	पुरुष
८२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०३२७००१२५	लाल बुढा	पुरुष
८२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५२७००५२९	लालसिंह बुढा	पुरुष
८२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५२५०१६५४	लोक बहादुर बुढा	पुरुष
८३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०१०२००८५२	लोक ब. बुढा	पुरुष
८३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१३०५१५०५८१७	विउरा बुढा	महिला
८३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०५१९००५५५	विजुली बुढा	महिला
८३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१७०९१५०३०५४	विन बुढा	पुरुष
८३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१२१३००६८४	विरु बुढा	पुरुष
८३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०२०५००६०२	सकेनि बुढा	महिला
८३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५१००१०३५	सगे भन्ने धन बहादुर बुढा	पुरुष
८३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१९३८	सन्तकली बुढा	महिला
८३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९९९१२३११४०७८	सर्कनी बुढा	महिला

८३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१००६७८८	सर्केनी बुढा	महिला
८४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०११३००६०७	सला बुढा	महिला
८४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१८०११८४	साउनी बुढा	महिला
८४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१८०२२००१६५५	सार्के बुढा	पुरुष
८४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१०१०४४६८	सिंग बुढा	पुरुष
८४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५०६००६५६	सिरकली बुढा	महिला
८४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१२०५००५२४	सुकिल्लो बुढा	पुरुष
८४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१७०९१२००७८४	सुर बहादुर बुढा	पुरुष
८४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१२२००२६४	हंश बुढा	पुरुष
८४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०२०५००९०७	हरि ब बुढा	पुरुष
८४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१०१००१८७२	हरि बहादुर बुढा	पुरुष
८५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१६०९०९००७८२	हरि बहादुर बुढा	पुरुष
८५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०२१७०१३८७	हरिचन्द्र बुढा	पुरुष
८५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५२६०००८२	हरियो बुढा	पुरुष
८५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३०५००६१६	हरिलाल बुढा	पुरुष
८५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२२२००१९५	हेरराम बुढा	पुरुष
८५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०११३००५७५	हासुकला बुढा	महिला
८५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१२३०४५१७३	हिउकली बुढा	महिला
८५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१३०५०५०३३८३	हिरा बुढा	महिला
८५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९१२००४४५	हेजाली बुढा	महिला
८५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०१२७००५३६	हेतकला बुढा	महिला
८६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५२६००२५७	खाम्मा बुढा	पुरुष
८६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१४०३०७०१७३३	अग्नि माया घर्ति	महिला
८६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३१७०१४०९	एेनकला हमाल	महिला
८६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११११०१००४६३	कर्ण बहादुर घर्ती	पुरुष
८६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००५१५	काली सार्की	महिला
८६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०५१२०१३९२	कृष्ण घर्ति	पुरुष
८६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५२४००४३५	कोइरे बुढा	महिला
८६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१०२००११९६	खुम्बानि बुढा	महिला
८६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१२१८००५५७	गोरे बिटालु	पुरुष
८६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०१०५४०२	गोरे बुढा	पुरुष
८७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२१२१८००१९३	चन्द्र बहादुर मल्ल	पुरुष
८७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६१००१०११८१	चन्द्रमल बुढा	पुरुष
८७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६१११५०१३७९	छक्क बहादुर हमाल	पुरुष
८७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०७१४००१९७	छमका साकि	महिला
८७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००६०६००२१७	छैमा सिकर्मी	महिला
८७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०१०४००४९६	जग बहादुर हमाल	पुरुष
८७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१००३००६८६	जयलाल आचार्य	पुरुष
८७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५३०००७६२	जसकला कामी	महिला
८७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०७०९००७१३	जसे कामी	पुरुष
८७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३०६००३५४	जहरा कामी	महिला
८८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५३१००१७५	जान देवि पण्डित	महिला
८८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४११०७००९२८	जुना हमाल	महिला
८८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३१६०११२२	जोरा सिंह बुढा	पुरुष
८८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००५०७	टिकाराम सुनार	पुरुष
८८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०८१३००६४८	टेक बहादुर घर्ति	पुरुष

८८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०८१२०१३९३	ताकु सुनार	महिला
८८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०७०३००१८४	तिला घति	महिला
८८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०१०७००२६९	तुलाराम सुनार	पुरुष
८८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०२२४००१४८	दल बुढा	पुरुष
८८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२३०४६०३३	दल्जीत कामी	पुरुष
८९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०५१४००७४७	दान कामी	पुरुष
८९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१२०७००४०७	दान सि बिटालु	पुरुष
८९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००४०६०७००५६४	दिप बहादुर मल्ल	पुरुष
८९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००३९२	दिपचन्द्र आचार्य	पुरुष
८९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१८०१०११३६४५	दुदा कामी	महिला
८९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१००७००९४३	दुधकली कामी	महिला
८९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१६००६५२	धन लाल बिटालु	पुरुष
८९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०११००४११२	धनविरे बढा	पुरुष
८९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०६०७००३५३	ध्याम्मा घति	महिला
८९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००६०६००२२५	नन्दकली कामी	महिला
९००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३२०००२३९	नन्दरुपा उपाध्याय	महिला
९०१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१००५२५०२२१५	निर्मान बुढा	पुरुष
९०२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०९०१०८५	निलि कामी	महिला
९०३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१७०७१८००७०२	परि मल दमाई	पुरुष
९०४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१००१००८६३	पानसरी बुढा	महिला
९०५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०१०४०२४१९	पुल्लि कामी	महिला
९०६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४९९	प्रदिमन घर्ती	पुरुष
९०७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१२३०५१८३८	प्रेम बहादुर मल्ल	पुरुष
९०८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५२४००३७३	फागुनि बुढा	महिला
९०९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५०७००५८१	बल बिरे बुढा	पुरुष
९१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२२५००२५५	बिन्दी घति	महिला
९११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५३१००६७	बुध्या सार्की	पुरुष
९१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०८१६००२३२	बेला घर्ती	महिला
९१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०११५०५२१७	भक्त बहादुर बडुवाल	पुरुष
९१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९०९००२३९	भदकृष्ण अाचार्य	पुरुष
९१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०८१६००२०२	भिम ब साहि	पुरुष
९१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५२४००३५१	भोटेनी भन्ने कृष्ण कुमारी बुढा	महिला
९१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१७०८१४००९७२	भ्याता बिटालु	महिला
९१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०१२२००१९७	मंगल ब हमाल	पुरुष
९१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०९०५००८२४	मन प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
९२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४३२	मागनी सुनार	महिला
९२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१७००३७२	माया लाल घर्ती	महिला
९२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१०२०११८१	मिनकली बुढा	महिला
९२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७१०१४००८३८	मुक्ती सरा हमाल	महिला
९२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१७००४१२	मुना अाचार्य	महिला
९२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०१००४७३	रण बहादुर घर्ती	पुरुष
९२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०५२४००३९९	रण बिर बुढा	पुरुष
९२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००४०६०७००५५६	रतन बहादुर शाही	महिला
९२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४०१०५००२	रत्नखर बुढा	पुरुष

९२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१३०५२७००५०८	रन्न कली बुढा	महिला
९३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०५२४००४०७	रन्न पति बुढा	पुरुष
९३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०१०५३८४	रन्नमल कामी	पुरुष
९३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११११२५००२७२	रामसि कामि	महिला
९३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५०१०२२	रसिंह सुनार	पुरुष
९३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०१०५०४६९३	रुडा शाही	पुरुष
९३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१५०१२४४	रुद्ध कामी	पुरुष
९३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०११०००८१२	रुन्चकलि हमाल	महिला
९३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१०१०४४७६	रुपकन्या कामी	महिला
९३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०२०४०२५५१	रुपचन्द्र कामी	पुरुष
९३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१८०१०७०१४६४	लोक बहादुर हमाल	पुरुष
९४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०६१७००८७३	सत बहादुर घर्ति	पुरुष
९४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१३०८१००४१७९	सत्य कुमारी शाही	महिला
९४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३०९००३०३	सन्तके शार्की	पुरुष
९४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५११०१००७६१	सार्कु बुढा	पुरुष
९४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२०१००४८८	सिंह बुढा	पुरुष
९४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५०६००४४३	सिपा कामी	महिला
९४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३०१०१०९७	सुगा आचार्य	महिला
९४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०६१०००४७२	हजुरादेबि शाहि	महिला
९४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०१०५३९२	हरि बुढा	पुरुष
९४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०७१५०२०२६	हरिनी बिटालु	महिला
९५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२३०४६०४८	हरियो कामी	पुरुष
९५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००७२२००११३	हशंकला आचार्य	महिला
९५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०७१६००१७४	अग्नि राज उपाध्याय	पुरुष
९५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१२९००२०२	ईन्द्रजित बोहोरा	पुरुष
९५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०९०५००८३२	उमा देवी खत्री	महिला
९५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०२०५०३२९९	कन्या वडुवाल	महिला
९५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१२१२००२०७	कर्णदेवी न्यौपाने	महिला
९५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९११००२४७	कसमेरी उपाध्याय	महिला
९५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३१३००१९२	काली प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
९५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०२१००२१७४	कृष्ण बहादुर हमाल	पुरुष
९६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०४०१०३७९७	कृष्णा देवी उपाध्याय	महिला
९६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९०८००२६६	केशु उपाध्याय	महिला
९६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०८००२६५	कौशिला खत्री	महिला
९६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०८२९००२६८	गणेश बहादुर शाही	पुरुष
९६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१२२९०५५३१	गायत्री उपाध्याय	महिला
९६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१६०४०२००२३४	गोरी कला वडुवाल	महिला
९६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५००९६६	गौरिलाल खत्री न्यौपाने	पुरुष
९६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४०३००९०८	गौरीकन्या घर्ति	महिला
९६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००६१२२५००३४६	गौरीशंकर उपाध्याय	पुरुष

९६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१८१००५००५३७	गौरीशिला उपाध्याय	महिला
९७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०२०५०२७३२	गौरीशिला न्यौपाने	महिला
९७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५०५००७६५	चल्ली बडुवाल	महिला
९७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०१२०००३४१	चल्ली सरा दमाई	महिला
९७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१२०००८९६	छक्क घर्ती	पुरुष
९७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०९१५०२७३८	छपकी लाल वडुवाल	पुरुष
९७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३१८००२११	छायादत्त उपाध्याय	पुरुष
९७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१६०९२४००३१३	जंग सार्की	पुरुष
९७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३२२००३२८	जग बडुवाल	पुरुष
९७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२१०१२००४५२	जग शिला शाही	महिला
९७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१२१५०२६०९	जग्गी घर्ती	पुरुष
९८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००७२५००२०७	जज्ञ बहादुर वडुवाल	पुरुष
९८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०८०७००२०९	जनकला दमाई	महिला
९८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००११९००३०२	जयलक्ष्मी उपाध्याय	महिला
९८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१२१२००१९६	जलुका वडुवाल	महिला
९८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१२१००१०५२	जानदेवि पाध्या	महिला
९८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०११४००३४३	जानदेवी न्यौपाने	महिला
९८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१५०१०८४	जुन कला काफ्ले	महिला
९८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०१-०१	२०१७१२१३००६४६	डम्बर बहादुर शाही	पुरुष
९८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०७१०००९७९	त्रिपुरा शरण उपाध्याय	पुरुष
९८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४२९००१९५	दल बहादुर वडुवाल	पुरुष
९९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०३२७००६११	दान बहादुर बडुवाल	पुरुष
९९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०३२७००५४६	दान बहादुर वडुवाल	पुरुष
९९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०४०८००८७६	दिउली बुढा	महिला
९९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०१०४००२७४	दिपकन्या उपाध्याय	महिला
९९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९०४००१८६	दुर्गा देवि उपाध्याय	महिला
९९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०२१७००३९२	देबि कन्या उपाध्याय	महिला
९९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१००५०१०७२	देबिकन्या खत्री	महिला
९९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०५१२०१०७८	धन रुपा बोहोरा	महिला
९९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६११०१००४६२	धनमल सार्की	पुरुष
९९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१३००३९७	धिर बहादुर बोहोरा	पुरुष
१०००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५१९००४५८	धौली बोहोरा	महिला
१००१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३२५००२६१	नन्द रुपा वडुवाल	महिला
१००२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१७००४२८	नवराज खत्री	पुरुष
१००३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२१२०१२१२	नानी देवकोटा	महिला
१००४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१२०२०१०२९५	नानी हमाल	महिला

१००५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०९०५००८४३	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
१००६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०४००४०१	पद्मा वति खत्री	महिला
१००७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४०१०४९६३	पयाउता वडुवाल	महिला
१००८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०११७०२४०६	परेकराज बडुवाल	पुरुष
१००९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१११९००२६३	पुन्चावति उपाध्याय	महिला
१०१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०८१६००२०३	बाचु कला उपाध्याय	महिला
१०११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४०१०३७७३	बातु बोहोरा	महिला
१०१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११११११००५६१	बालदेवि वडुवाल	महिला
१०१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१११८००२५५	बिर्ख ब. शाही	पुरुष
१०१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१८०२१५०३८२६	भिम बहादुर बुढा	पुरुष
१०१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०८२५००५२२	भैरे घर्ति	पुरुष
१०१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१६००३२४	माने बडुवाल	महिला
१०१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५२२००५७७	मुक्तिकन्या उपाध्याय	महिला
१०१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२१२०१२०२	मुक्ती प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
१०१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३१५०२३८७	मुन बहादुर बोहोरा	पुरुष
१०२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०८१५०२७६६	मुने घर्ती	पुरुष
१०२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२१२१२००६७२	मैना बडुवाल	महिला
१०२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१६१२१४००९१९	मैनासरा वडुवाल	महिला
१०२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०१-०१	२०१७१२१२०१०६७	मोतिपुरा वडुवाल	महिला
१०२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०६००४३६	रङ्क बडुवाल	पुरुष
१०२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०८१७०११५५	रतन बहादुर बडुवाल	पुरुष
१०२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०११५०३५५८	रतन बहादुर वडुवाल	पुरुष
१०२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१०००९७७	राज शाही	महिला
१०२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०८१०००६७३	राजकन्या उपाध्याय	महिला
१०२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०२१५०२८५५	राजपुरा वडुवाल	महिला
१०३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९९२०९२५००१९५	रादिका उपाध्याय	महिला
१०३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०११८००५७९	रामकृष्ण न्यौपाने	पुरुष
१०३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३१३००३२७	रामछिता बडुवाल	महिला
१०३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१३०१००७	रिष्ी चन्द्र उपाध्याय	पुरुष
१०३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०९१००१८२५	रुद्र विर वडुवाल	पुरुष
१०३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०८१६००२६३	रुपशिला न्यौपाने	महिला
१०३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९१०००५१४	लक्ष्मिकृष्ण उपाध्याय	पुरुष
१०३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२१२००६१२	लक्ष्मी कँडारा	महिला
१०३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३११००४१२	लाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
१०३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५२२००७६९	विर्ष बहादुर खत्री	पुरुष
१०४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०११७००२४६	सरस्वती पाध्या	महिला

१०४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१२३०९९२१६	सुककन्या उपाध्याय	महिला
१०४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४०१०३७६५	सेतु खत्री	महिला
१०४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०६०४००९८५	हंश बहादुर खत्री	पुरुष
१०४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१००१९९५	हजारी धर्ती	महिला
१०४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१८०१०६०१०७८	हजारी शाही	महिला
१०४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४१६००३१८	हरिमल सार्की	पुरुष
१०४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१११११०००६७२	हिरादेबि हमाल	महिला
१०४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१२००८११	हेला सार्की	महिला
१०४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१११२००९५८	आउसि पछाई	महिला
१०५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०११०००९११	कन्या पछाई	महिला
१०५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०९००३९८	कल ब. शाही	पुरुष
१०५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०७०५०१५४१	कार्तिके सार्की	पुरुष
१०५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०८१६००७२३	काली बहादुर सार्की	पुरुष
१०५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१५०१४६१	काल्च्या शाही	पुरुष
१०५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१२०३००४९३	खड्क बहादुर पछाई	पुरुष
१०५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२१७००३७९	गंगे कामी	पुरुष
१०५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०१०२००४२७	गिथाले कामि	पुरुष
१०५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१०१२०१६७३	गोमा कामी	महिला
१०५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५०२००७९६	गोरख ब. पछाई	पुरुष
१०६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०५००९४१	गोरिकला सार्की	महिला
१०६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०१-०१	२०१७०८१२०१४८७	गोर्ख बहादुर पछाई	पुरुष
१०६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४११२८००३७९	गोविन्द प्रसाद आचार्य	पुरुष
१०६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००७१२००३३८	चंख पछाई	पुरुष
१०६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१६०५०४०२४३१	चक्र बहादुर पछाई	पुरुष
१०६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५२८००१६५	चन्द्र ब. हमाल	पुरुष
१०६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१६०६१४००६५५	चुम्मा सार्की	पुरुष
१०६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०४०२००४३७	जग पछाई	पुरुष
१०६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१५००९५६	जडेनी थापा	महिला
१०६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१००२०१९	जय बहादुर शाही	पुरुष
१०७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१५००९७२	जयकला थापा	महिला
१०७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००१२४००१७९	जयहरि आचार्य	पुरुष
१०७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०११२००६९७	जानस बहादुर शाही	पुरुष
१०७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१००५०२५०८	जिवन कमारी आचार्य	महिला
१०७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९०९००२२१	जुतुका कामी	महिला
१०७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२१२००३०८	जुना आचार्य	महिला
१०७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३०४००८८८	जुली शाही	महिला
१०७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४०१०४९७१	झुपु साहि	महिला
१०७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०१०२०३१७८	टाकुल्ली कामी	महिला
१०७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१८००६७३	टेक सार्की	पुरुष
१०८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४१३००३२५	डल्लो कामी	पुरुष
१०८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१००१९८७	डिल बहादुर शाही	पुरुष
१०८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०८१५०३१२२	तारा बहादुर शाही	पुरुष

१०८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०८०९००४६६	तिल मान कामी	पुरुष
१०८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००७१२००३२२	तुले सार्की	पुरुष
१०८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०३२१००१५९	दिउली रोकाया	महिला
१०८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१००५००९९७	देउसरा सार्की	महिला
१०८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१००२०६८	देवी लक्ष्मीकन्या आचार्य	महिला
१०८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०१०२०३१६२	धन वड कामी	पुरुष
१०८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०२०५०२६४३	धनकन्या पछाई	महिला
१०९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०८१७००७४८	धनसोभा कामी	महिला
१०९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१०२५००९७८	धनी कामी	महिला
१०९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०२००२४२	नर कामी	पुरुष
१०९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३०४००६३५	नानिभाउ कामी	महिला
१०९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०६१८००२३४	नौलासिंह कामि	पुरुष
१०९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०६१२००४३५	पदम ब शाहि	पुरुष
१०९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०१०११३४८२	पदम बहादुर पछाई	पुरुष
१०९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०६१००१७६८	पुर्व बहादुर हमाल	पुरुष
१०९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९०५००५४४	प्याउसरि सार्की	महिला
१०९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९२९००१९५	बनदेबि आचाय	महिला
११००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४०१०४९८९	बाचु शाहि	महिला
११०१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१२०८००२५२	बाचुकला हमाल	महिला
११०२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९०५०१३९३	बिज कन्या रोकाया	महिला
११०३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०१२२००२०९	बुच्चि कामी	पुरुष
११०४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११११११०२५७५	भक्त प्रेम आचार्य	पुरुष
११०५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०८१७००६८८	भाने कामी	पुरुष
११०६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१११०१२००५२२	भैबहादुर पछाई	पुरुष
११०७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१२०२००९०८	मनपुरा कामी	महिला
११०८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००११८००४२९	माेतिपुरा बुढा	पुरुष
११०९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०२२०००९४३	मुगा हमाल	महिला
१११०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०७१००१५०६	मुन प्रसाद आचार्य	पुरुष
११११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०५००८०८	मुन वड	पुरुष
१११२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०४२९००१०९	मुनिलाल पछाई	पुरुष
१११३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०३००५९९	मोतिलाल पडीत	पुरुष
१११४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१११२००८१३	रन रोकाया	पुरुष
१११५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२०९००३८४	रन्दिपे सार्की	पुरुष
१११६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००११९०१३०२	रन्नलाल पछाई	पुरुष
१११७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१००५०१०५६	राज बहादुर हमाल	पुरुष
१११८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००११४००४८५	रुपकेउडा पछाई	महिला
१११९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०६२०००२७१	लालमती कामी	महिला
११२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०२००२२४	साउने राेकाया	पुरुष
११२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००६०४०११७८	सिद्धा शाही	महिला
११२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१७०३०४०१९४९	हंस पछाई	पुरुष
११२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०८२५००२०७	हरि प्र. आचार्य	पुरुष
११२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५२२००१९२	हेजु पछाई	महिला
११२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०५१९००७३७	अक घर्ति	पुरुष
११२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००५०५२५००३४२	अकिराम कार्की	पुरुष
११२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१६००३२७	अम्मकला कार्की	महिला
११२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१२०५००७७१	असौजी रोकाया	पुरुष

११२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१२०४००२८९	उति हमाल	महिला
११३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४१०००७३१	उदरा कार्की	पुरुष
११३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१९००३४४	कन्न बहादुर कार्की	पुरुष
११३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१६१००८०११७८	कल बहादुर हमाल	पुरुष
११३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२२०००४३१	कल्या खत्री	महिला
११३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०१०२०३१६६	कौशिला रोकाया	महिला
११३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९१५०१५७६	खडक कार्की	पुरुष
११३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०९०९००१७९	खडक खत्री	पुरुष
११३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१२१७००३०३	खडक बहादुर घति	पुरुष
११३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९२२००४२९	खडक रोकाया	पुरुष
११३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१६०१०४०३२५५	खुम्मेनी रोकाया	महिला
११४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९१२००५८९	गोरी कार्की	महिला
११४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१११००६००२४१	चैती कार्की	महिला
११४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०६०१००३९४	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष
११४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१२००८४२	छिरिड रोकाया	पुरुष
११४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१५०२१६६	जंग लाल कार्की	पुरुष
११४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०५२७००२८४	जन्म कन्या खत्री	महिला
११४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०४०४००८४४	जय लक्ष्मी काफ्ले	महिला
११४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१२००८३४	जर्मा कार्की	महिला
११४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०३२५०११५९	जलुका कार्की	महिला
११४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०५१९००४२२	जसि घर्ती	महिला
११५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२०५०१०४२	जाेति प्रसाद काफ्ले	महिला
११५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०५१५०१५०१	जुना कार्की	महिला
११५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२०४००३५४	ज्यारिलाल उपाध्याय	पुरुष
११५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०१२५०१५६७	झुपु रोकाया	महिला
११५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१२००८१८	टंजने रोकाया	पुरुष
११५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५०९००८०१	ठुमुरा खत्री	महिला
११५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०२१६०१०१४	तिउकी खत्री	महिला
११५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१२०१०२१	तितु रोकाया	महिला
११५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१४००४३६	तिला घर्ति	महिला
११५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५२५००२८२	तुन्जने रोकाया	पुरुष
११६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०९१८००८१५	तुल कार्की	पुरुष
११६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१५०२४३७	तुलकी कार्की	महिला
११६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१८०१०४५	तुल कार्की	पुरुष
११६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९१२००२५२	तोयानाथ उपाध्याय	पुरुष
११६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९०९००७९५	त्यस्मा खत्री	महिला
११६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००४०९१५०४२३३	थोते कार्की	पुरुष
११६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१७१२३०७९७५४	दल बहादुर कार्की	पुरुष
११६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५१५०१४६३	दिउली कार्की	महिला
११६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३०२००९२६	दिपनाथ उपाध्याय	पुरुष
११६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५१५०१२२८	दुर्ग कार्की	पुरुष
११७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०१२५००३५४	दुर्गा उपाध्याय	महिला
११७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९११११००२५२	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
११७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५१५०२७३५	देबभक्त उपाध्याय	पुरुष
११७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३११०६००१५३	देबी उपाध्याय	महिला

११७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१२००९०८	देवलक्ष्मि उपाध्याय	महिला
११७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००००४०४००८३८	देवीकन्या उपाध्याय	महिला
११७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५११००५७१	धन उपाध्याय	पुरुष
११७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१८९६	धन कार्की	पुरुष
११७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०५१८०११६७	धन बहादुर रोकाया	पुरुष
११७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०६०८००१४६	धनकन्या काफ्ले	महिला
११८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०२०२०१०९५	धनजित रोकाया	पुरुष
११८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००७०१०९००४०८	धनराज जि सि	पुरुष
११८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१५०१५१४	धर्मकन्या न्याैपाने	महिला
११८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१०००८३३	धर्मा कार्की	महिला
११८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९११००३७५	नन्द लाल काफ्ले	पुरुष
११८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५१५०१४८९	नन्दु कार्कि	महिला
११८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९०५००४०७	नरु कार्की	महिला
११८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००३१२११००१४५	नौलाराज कार्की	पुरुष
११८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०१०१०३२६८	पदम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
११८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१८०११५१	पन्न लाल कार्की	पुरुष
११९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४१४००४४४	पम्फा घर्ती	महिला
११९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४१५००७१२	पम्फा रा्ेकाया	महिला
११९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१२१८००३८६	परवानन्द न्यौपाने	पुरुष
११९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९१५००७६४	पार्वती रोकाया	महिला
११९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९०९००७६१	पिउली कार्की	महिला
११९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१५०२१५८	पिउली कार्की	महिला
११९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०६१२००९६४	पुनानन्द काफ्ले	पुरुष
११९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००७०९१५००७६२	पुने काफ्ले	पुरुष
११९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०२१५००८९६	पुर्ण कार्की	पुरुष
११९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१११५०१११७	पुर्ण बहादुर हमाल	पुरुष
१२००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२१५०१०६४	पुर्व उपाध्याय	पुरुष
१२०१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१००५१५०९०४७	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
१२०२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००८१६००३२९	प्यारीलाल काफ्ले	महिला
१२०३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०३२०००३२८	प्रावति घति	महिला
१२०४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४१४००२६३	प्रेमसिंह रोकाया	पुरुष
१२०५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५२१००३२५	बरकन्या उपाध्या	महिला
१२०६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०८२४००१३७	बाचु रोकाया	महिला
१२०७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३२४००३४८	बालिकन्या उपाध्याय	महिला
१२०८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०७०१००२२८	बिजुकला कार्की	महिला
१२०९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१२००८०३	भक्त कार्की	पुरुष
१२१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०१२६००४२७	भक्त बहादुर कार्कि	पुरुष
१२११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५२१००३३३	भरुनि उपाध्या	महिला
१२१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१५००९५२	भरुनि रोकाया	महिला
१२१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९०५००२४९	भिम बहादुर कार्की	पुरुष
१२१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१२००४२९	मन पुरा खत्री	महिला
१२१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९९५०५१५०२१९३	मनसिह रोकाया	पुरुष

१२१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१२००६३५	मातृ प्रसाद उपाध्या	पुरुष
१२१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५२०००६४२	मिचे महरी	महिला
१२१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९१२००४२९	मुगा कार्की	महिला
१२१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१८०१०३७	मुगा कार्की	महिला
१२२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०९१८०११९३	मुन कार्की	पुरुष
१२२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०३०९००७४९	मुनिसेन माफले	पुरुष
१२२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०९१५००५६४	मैना कार्कि	महिला
१२२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०७०५०१७२३	मैनावति उपाध्याय	महिला
१२२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०७०५०१५९९	मैनासरा न्यौपाने	महिला
१२२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१०२३००२०८	मोति सिंह कार्कि	पुरुष
१२२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१०२००३८६	यदु काप्ले	पुरुष
१२२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००६१२०४००३३३	रचने रोकाया	महिला
१२२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९११००२३७	रण ब रोकाया	पुरुष
१२२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१७०२०७०१५५५	रतन लाल न्यौपाने	पुरुष
१२३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१६१०२८००६१६	रतनसिंह कार्की	पुरुष
१२३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१९४६	रति घर्ती	महिला
१२३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९९७०२०५०१२१५	रन्नलाल खत्री	पुरुष
१२३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१११४००३२८	रवि रोकाया	पुरुष
१२३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२११२४००१८२	रुद्रा शाही	महिला
१२३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१९९५	रूपसरा खत्रि	महिला
१२३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०३१०००९११	रूपादेवी न्यौपाने	महिला
१२३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७०९१२००८२६	रूपु रोकाया	महिला
१२३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१५०२११६	लक्षिमा कार्की	महिला
१२३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२२५००३४२	लक्षिमकन्या उपाध्या	महिला
१२४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५२४००२१२	लक्षिमकन्या खत्री	महिला
१२४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०२०००४९१	लजमा कार्कि	महिला
१२४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२११२४००१४१	लोक बहादुर रोकाया	पुरुष
१२४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२१३००२९५	विजा रोकाया	महिला
१२४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९१२००४३७	विर्ष कार्की	महिला
१२४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८१२०४००३४७	विष्णुकन्या उपाध्याय	महिला
१२४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१९१२	वृष उपाध्याय	महिला
१२४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१९२२	वृष बहादुर घर्ती	पुरुष
१२४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००५०९२५००२११	शिव उपाध्या	पुरुष
१२४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२११२९००११६	शिवलक्षिम काफले	महिला
१२५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९८९१०२०००२५७	शेर बहादुर रोकाया	पुरुष
१२५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९११२०००२३६	सबल रोकाया	पुरुष
१२५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	१९८७१२३०२९०९९	सम्भु प्रसाद काप्ले	पुरुष
१२५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२१५०१२९८	सिपु उपाध्याय	महिला
१२५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०२०७०१३१६	सिंह रोकाया	पुरुष
१२५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०५१००१२२१	सुन्तविर घर्ती	पुरुष
१२५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०५१७०१६९८	हरियो रोकाया	पुरुष
१२५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०२१४०११९७	हरी बहादुर कार्कि	पुरुष
१२५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१२१२००७३८	हर्कसि खत्री	पुरुष

१२५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०५१५०१४७१	हिरा कार्की	महिला
१२६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०६-०१	२०१७०५२२०१११२	अकिसरा सार्की	महिला
१२६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१००८००३०२	आकाशी शाही	महिला
१२६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१७०९०९००५५८	कमल बहादुर खत्री	पुरुष
१२६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९१५००८१३	करविर कामी	पुरुष
१२६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१७०५२४००४६४	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष
१२६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०५-०१	२०१६०९१२००९४३	कले सार्की	पुरुष
१२६६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०५१५०१४९३	कल्यु कामी	पुरुष
१२६७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०९१३००४०५	काली वोगटी	महिला
१२६८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०११५०३०६९	कालो जैसी संज्याल	पुरुष
१२६९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०६१२००८४३	कासे दमाई	पुरुष
१२७०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१२००३५३	कुल प्रसाद सँज्याल	पुरुष
१२७१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१२००४३७	कुल बहादुर संज्याल	पुरुष
१२७२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९१११००२६८	कृष्ण लाल संज्याल	पुरुष
१२७३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४१२०३००७५३	गोरीकला कामी	महिला
१२७४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५१५०३७५९	गोरीकला सार्की	महिला
१२७५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०२-०१	२०१८०१०५०८६३८	गोरे सार्की	पुरुष
१२७६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१४००३४८	गोर्ख बहादुर भण्डारी	पुरुष
१२७७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०९०४००५७७	गोकला भण्डारी	महिला
१२७८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०५-०१	२०१६०४२४००४१३	चखुल्ली भण्डारी	महिला
१२७९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०६०६००३८३	चन्द्र माया भट	महिला
१२८०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१०००८२५	चुचे कामी	पुरुष
१२८१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०११०२००२५७	चुप ब खत्रि	पुरुष
१२८२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१२१६००५०२	चैती दमाई	महिला
१२८३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०८०९००३७१	छेयाउका भण्डारी	महिला
१२८४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००३२०००४८८	छ्याम्जु कुलाला	महिला
१२८५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०८२८००२६५	जंग बहादुर हमाल	पुरुष
१२८६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०९१५०४५८८	जन्जाली कार्की	महिला
१२८७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०९१४००२५२	जन्म राेकाया	पुरुष
१२८८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५१५०२०३६	जय चन्द्र खत्री	पुरुष
१२८९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०८-०१	२०१७०७०३००६५४	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष
१२९०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११११०२००२०६	जुना शाही	महिला
१२९१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००८०९२५००३०६	जैका कामी	महिला
१२९२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११२२२८००२१७	टिका दत्त सज्याल	पुरुष
१२९३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०५-०१	२०१६०१२९००६९६	टिकादत्त जैसी संज्याल	पुरुष
१२९४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०३-०१	२०१८०२०५०३८७६	तारादेवी उपाध्याय काफ्ले	महिला
१२९५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०४२२००१७१	तुल्की उपाध्याय	पुरुष
१२९६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०६००१८८	दल ब काकि	पुरुष

१२९७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०९-०१	२०१७०७२८००४१२	दिप बहादुर भण्डारी	पुरुष
१२९८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१००७३९४	देवी घर्ती	पुरुष
१२९९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७१०२५०११७२	धन दमाई	पुरुष
१३००	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०१०२००९३८	धनरूप दमाई	पुरुष
१३०१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०३१४००८३७	धनलाल दमाई	पुरुष
१३०२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-११-०१	२०१७१०२५०१०३२	धर्म दत्त भट्ट	पुरुष
१३०३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५०४०१२३७	धर्मशिला कुलाला	महिला
१३०४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०८०५००५८५	धर्मा कामी	महिला
१३०५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०२१३००४२२	धर्मा कामी	महिला
१३०६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६१०१२०१३११	धर्मा संज्याल	महिला
१३०७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१०२००११२१	धर्मे कुलाला	पुरुष
१३०८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०९२५००३२३	नन्द प्रसाद जैसी संज्याल	पुरुष
१३०९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५१५०२६२२	पशु कामी	पुरुष
१३१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४११००४१२	पिउली कामी	महिला
१३११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५२००१३२२	पुनि भण्डारी	महिला
१३१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०२१९००५४९	प्यात्या भण्डारी	महिला
१३१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०९१२००७६३	प्रलाद भण्डारी	पुरुष
१३१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०२१०००८३६	फागुनी कामी	महिला
१३१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३१५०१२५२	फ्यारे सार्की	पुरुष
१३१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०७१३००१६७	बल दमाई	पुरुष
१३१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०३०९००४३३	बाटु सार्की	महिला
१३१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०९०९००५६३	बातुली सार्की	महिला
१३१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०४१३००७३५	बिजु जैसी संज्याल	महिला
१३२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१२००६४३	बुचे कामि	महिला
१३२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०६२४००३१४	भूमिकला कापफले	महिला
१३२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१११०२०००३८२	मुन दमाई	पुरुष
१३२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०४१००३५१४	मुन बहादुर भण्डारी	पुरुष
१३२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००६१६००३४९	मैना कुलाला	महिला
१३२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०५१५००९७६	रगुबिर कामि	पुरुष
१३२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१११२००३३४	रत्न प्रसाद जैसी संज्याल	पुरुष
१३२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०११०४०४००२७२	रन्न कामी	पुरुष
१३२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२००९०५२०००४०२	रन्नकला काफले	महिला
१३२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३१००९००२३३	रन्नपती सार्की	पुरुष
१३३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०८०५००७१४	रन्नमल कामी	पुरुष
१३३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१७०९०९००७१५	रन्नलाल पाध्या	पुरुष
१३३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०५१५०३७४२	रिल्लो सार्की	पुरुष
१३३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१०१०१००२१९१	रुगु भण्डारी	महिला
१३३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०५-०१	२०१७०४०५०२१०८	रुप दमाई	पुरुष
१३३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०७-०१	२०१७०५२२०११०२	रुप बहादुर शाही	पुरुष
१३३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९१२००३४६	रेउला सार्की	महिला
१३३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१०-०१	२०१७०९०४००६१७	लडे जैसी	पुरुष
१३३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०८२३००२६९	लाल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष
१३३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५१००३७७४	लाल विरे सार्की	पुरुष

१३४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१५०१००४	वागविर दमाई	पुरुष
१३४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४११२०००९५४	विजकन्या भण्डारी	महिला
१३४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०९१५०२४५६	विजली खत्री	महिला
१३४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००२०४००८१५	विर कामी	पुरुष
१३४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५१०१७००४०५	विर बहादुर घर्ती	पुरुष
१३४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५११२५००७६२	विष्णु शार्णु जैसी	पुरुष
१३४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१४०५१९०१०८९	विस्था सार्की	महिला
१३४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०९०९००८४७	संखलाल उपाध्याय संज्याल	पुरुष
१३४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१२०२२०००२७२	सक्कर भट्ट खत्री	महिला
१३४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००४०६००४७७	सगुने कामी	पुरुष
१३५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०१२००१२५५	सत्य देवि हमाल	पुरुष
१३५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१३०३१४००४०२	साेलना दमाई	महिला
१३५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१५०७२१००५३६	सुर जित सार्की	पुरुष
१३५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७८-०१-०१	२०१७१११६००७८१	हरि प्रसाद भट्ट जैसी	पुरुष
१३५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००७०२००२९७	हरिहर उपाध्याय काफ्ले	पुरुष
१३५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१६०५२००१३१४	हरी कला भण्डारी	महिला
१३५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-०५-०१	२०१७०२१६००७६४	हेजु भण्डारी	महिला
१३५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७७-१२-०१	२०१००९१००१७९९	होइजाली खत्री	महिला
१३५८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४२०३०८००१३३	काशीकला भण्डारी	महिला
१३५९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०२०१००८२४	चन्द्ररुपा कठायत	महिला
१३६०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२४०६१२००६८७	चुटुकला कठायत	महिला
१३६१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०१२५००२६४	चैती भण्डारी	महिला
१३६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३०४०१३१७	छम कली बुढा	महिला
१३६३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२१००३००७०८	जौकला बुढा	महिला
१३६४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०११०००४०७	झाउरी बुढा	महिला
१३६५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००१०५००७१३	झिरकली कठायत	महिला
१३६६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४७०५१५००२९५	तारा रावत कठायत	महिला
१३६७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३२०८१०००३६७	तुथकलि कठायत	महिला
१३६८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३९०११८००१२१	धनकली बुढा	महिला
१३६९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८०२१२००१४२	धनसरा बुढा	महिला
१३७०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८०८१६००७०२	नानकला भण्डारि	महिला
१३७१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५११०९०००८६	बिरकन्या बुढा	महिला
१३७२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२४०४०७०००४७	बिष्ण कली बुढा	महिला
१३७३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०३०५००३०४	रंगदरा भण्डारी	महिला
१३७४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००२२९०००४२	रामकली भण्डारी	महिला
१३७५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४१०४०५००१४४	रेला भण्डारी	महिला
१३७६	विधवा	२०७७-११-०१	२०४८०२११०१४४६	लक्ष्मी बुढा	महिला
१३७७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०५००१०५०३८६३	विनिता कठायत	महिला
१३७८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४१०१०४००११९	साउनी थापा	महिला
१३७९	विधवा	२०७७-०७-०१	२०४५०४०१०२०२५	िमठु कठायत	महिला
१३८०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७०४१३००११३	कन्या रावत	महिला
१३८१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३२०२११००१९४	काली बुढा	महिला
१३८२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००२१०००१६६	चिना रावत	महिला
१३८३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३२०४२२०००८३	चैती रावत	महिला

१३८४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००३१८०००९२	जडेनी थापा	महिला
१३८५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०५०५००४४१	जडेनी रावत	महिला
१३८६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१९११२१०००७६	जडेनी रावत	महिला
१३८७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२९०५०८००१९९	जुनकली बुढा	महिला
१३८८	विधवा	२०७७-१०-०१	२०१९०१०४०१८१६	धन कन्या रावत	महिला
१३८९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३७०६०७०००८५	नन्दकली थापा	महिला
१३९०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०३०५०१०३२	बुगा रावत	महिला
१३९१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२१११०००३४७	मनकली रावत	महिला
१३९२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३९१२०३००३३६	मुनका रावत	महिला
१३९३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८०३१६००२८१	मैना एंडी	महिला
१३९४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३७०११७००४४३	यमुना रावत	महिला
१३९५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२६०६२२०००६१	राजकली थापा	महिला
१३९६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८१२११००१०१	रेला रावत	महिला
१३९७	विधवा	२०७८-०२-०१	२०५३०१२००३१८९	शान्ती रावत	महिला
१३९८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०३०४००३१३	सुनकली रावत	महिला
१३९९	विधवा	२०७७-०७-०१	२०२००१०९००९६३	हरि कला बुढा	महिला
१४००	विधवा	२०७८-०१-०१	२०५४०९०९०२२४३	अनिता बुढा	महिला
१४०१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२११००५००३०९	असौजी बुढा	महिला
१४०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३१९००३९६	औसी बुढा	महिला
१४०३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०४०५००४७६	जमुनी बुढा	महिला
१४०४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४२०६०७०००९३	तारा बुढा	महिला
१४०५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३१०१९००२९८	तिलकन्या बुढा	महिला
१४०६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३५०३०५०१४६८	पन्चकली बुढा	महिला
१४०७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८०३०५०१८४५	बाँचु बुढा	महिला
१४०८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३९१००९००६२६	बाचा बुढा	महिला
१४०९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१००५१००१९५३	बिनकला बुढा	महिला
१४१०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३३०८१५००४१४	भोटेनी बुढा	महिला
१४११	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३९०५१७०००६६	मटकला बुढा	महिला
१४१२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४५०५१२००८६६	माया बुढा	महिला
१४१३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३१११०००१७२	रत्नकली बुढा	महिला
१४१४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४११११०००३५४	लाल कुरा बुढा	महिला
१४१५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०५१०६२१०००६१	सगिता बुढा	महिला
१४१६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२११००५००३२५	सन्तकली बुढा	महिला
१४१७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२००५२००१५१४	कार्तिक्या सुनार	महिला
१४१८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००३११००४९३	गोरिकला बुढा	महिला
१४१९	विधवा	२०७८-०३-०१	२०२४०५०२०१३७३	गौकला बुढा	महिला
१४२०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०३०५००३१२	ग्यान्तु सिकमि	महिला
१४२१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३७१०११००१३९	छमकली बुढा	महिला
१४२२	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२३०५२०००८८२	जडेनी बुढा	महिला
१४२३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२८०५०६००२०३	जान्देबी हमाल	महिला
१४२४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३५०९०६०००८५	तिलकन्या शाही	महिला
१४२५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४१०७१४०००७३	दिलमाया बुढा	महिला
१४२६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३०११२१००३२१	दुर्गा कामी	महिला
१४२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३१२१९००२७७	धन लक्ष्मी घर्ती	महिला
१४२८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७०३१५००७७१	नन्दकलि आचाय	महिला
१४२९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०२०५०१९२५	नन्दादेवी हमाल	महिला
१४३०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१५०५०२००२६६	नौरती बुढा	महिला

१४३१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४००५०९०००८७	पद्मकला साहि	महिला
१४३२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०२१३००१८६	बेला शाही	महिला
१४३३	विधवा	२०७७-०९-०१	२०४५०११६०१०९६	भोटेनी बुढा	महिला
१४३४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०३१०००२१३	महेसरा सुनार	महिला
१४३५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२०१०१५००८३९	मायादेबि हमाल	महिला
१४३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५५०३०५०२४१५	विपना बुढा	महिला
१४३७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४००३१७००९३७	सोभा सुनार	महिला
१४३८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२९०१०१००७२२	अम्बिका देवकोटा	महिला
१४३९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०३१०००४७९	कन्यावती उपाध्याय	महिला
१४४०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२९०१०१००७३३	छ्याउका कँडारा	महिला
१४४१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००६१५००५०५	जयकन्या न्यौपाने	महिला
१४४२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४५०२०१०००८२	जानकी बडुवाल	महिला
१४४३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१६०२१७००४८३	जवाला कामी	महिला
१४४४	विधवा	२०७७-१०-०१	२०४१०४२१००७२९	निरशा घर्ति	महिला
१४४५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४९०४१३०१४७९	बसन्ती शाही	महिला
१४४६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०१०५००५६१	बेलसपुरा बडुवाल	महिला
१४४७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४१०१२५००११४	माया कामी	महिला
१४४८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१६०४०५००४०१	रामसिता जैसी	महिला
१४४९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७०५१५००५५२	लिला उपाध्याय	महिला
१४५०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३७०५०९०००९१	शान्ती खत्री	महिला
१४५१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४६१०१४००३५७	सरन बडुवाल	महिला
१४५२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३११०१०००८८६	सरला उपाध्याय	महिला
१४५३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०३२७००१७६	सरस्वती हमाल	महिला
१४५४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८०५१००१११३	काशिकला पछाई	महिला
१४५५	विधवा	२०७७-११-०१	२०४५०९०६०१२६४	कुसुम कला साकि	महिला
१४५६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२४०५०९००१४९	चैति पछाई	महिला
१४५७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०४०६००१६९	छैटा कामी	महिला
१४५८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०४०७००२२३	पुन्यवति आचाय	महिला
१४५९	विधवा	२०७७-१०-०१	२०३५०११५०४५०७	बसन्ति भट्ट	महिला
१४६०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४२१०२५००२६१	बास्मती पछाई	महिला
१४६१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०५३०००७७६	मोतीशिला कामी	महिला
१४६२	विधवा	२०७७-११-०१	२०४००६२४००६०५	लक्ष्मी कन्या पछाई	महिला
१४६३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७०५०८००१८५	लालकौरा कामी	महिला
१४६४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३०४०७००२३९	हैजु पछाई	महिला
१४६५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७१२२४०००८९	अमृता बुढा	महिला
१४६६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४१०४३०००४३	उब्जी काकि	महिला
१४६७	विधवा	२०७७-०७-०१	२०५४०७१००२५९१	कालिका न्यौपाने	महिला
१४६८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२००५०५००५२५	कुसुम कला कार्की	महिला
१४६९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२१०९०८०००९९	खिउरि काकि	महिला
१४७०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२००२१०००४५६	खुम्बेनि काकि	महिला
१४७१	विधवा	२०७७-०७-०१	२०३४१०१६००७४७	गौ गौरी काफ्ले	महिला
१४७२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७०४२०००१९१	च्यायचल्ली काफ्ले	महिला
१४७३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३४०३०९००१२७	छत्तु थापा	महिला
१४७४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२७१०२०००१०७	डिल्ली कार्की	महिला
१४७५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१९०९१८०००८४	तराङ्गे कार्कि	महिला

१४७६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३०६०५००३५२	बाटु उपाध्याय	महिला
१४७७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०६०८००१९२	भरुनी रोकाया	महिला
१४७८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०६११०११०००८९	भैडा कार्की	महिला
१४७९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३०९२४००३१६	मनबुजा घर्ती	महिला
१४८०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३२०९२८००१०२	मायादेवी काफले	महिला
१४८१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३१०१८००१५९	मिठु साकि	महिला
१४८२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८१०१०००४०४	राजकन्या खत्री	महिला
१४८३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३५१००५००३०९	रुनचादेबि घति	महिला
१४८४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२६१२०३००५८३	लउमि रोकाया	महिला
१४८५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३२०९२०००५५४	हरिकन्या खत्री	महिला
१४८६	विधवा	२०७७-०९-०१	२०३२०९२०००५६२	हरीकन्या खत्री	महिला
१४८७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०९१८०००९९	होसुमता कार्की	महिला
१४८८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३०५१०००६७७	हिरा कार्की	महिला
१४८९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३०५१०००६८५	हिरामोती कार्की	महिला
१४९०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३०१०२५००२०९	अप्सरा उपाध्याय	महिला
१४९१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३४०९०९००१०८	अमिता बोगटि	महिला
१४९२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२८०४०४०००७८	अलकादेवी उपाध्याय	महिला
१४९३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३०४२०००५६२	आउसी सार्की	महिला
१४९४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१९०९१५००२६२	औखुणा भट्ट	महिला
१४९५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१९०५१५००६७४	कातिके कामी	महिला
१४९६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०३०६००१७७	गोमा भट्ट उपाध्याय	महिला
१४९७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२३१००५००३४७	चकुली सार्की	महिला
१४९८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४५०९१२००१३२	चाउली कामी	महिला
१४९९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३९०७१४००५१५	चाउली सार्की	महिला
१५००	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२११०४००१४२	जन्मा रोकाया	महिला
१५०१	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२४०६०३००१४३	जयकलि कामि	महिला
१५०२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३४१११३००१०६	जुना सार्की	महिला
१५०३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२००१२५००२३३	टल्या कामी	महिला
१५०४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२२०५२५००१४९	टुल्का खत्री	महिला
१५०५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०९१२००१४२	तारा जैसि	महिला
१५०६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३७०४०८०००६२	नन्दा देवी जैसी संज्याल	महिला
१५०७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३६१०१२००२३८	पशुपति खत्री	महिला
१५०८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१३०५१९००२८१	प्यारी भण्डारी	महिला
१५०९	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३३०५१०००५०२	मुनकैला कामी	महिला
१५१०	विधवा	२०७७-१२-०१	२०५००५०३००१२१	राजकन्या भण्डारि	महिला
१५११	विधवा	२०७७-१२-०१	२०३००७०६०००८२	रुपकला कामि	महिला
१५१२	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१८०५२३०००९२	रैमती सार्की	महिला
१५१३	विधवा	२०७७-१२-०१	२०४४०५०५००२८५	लड्डु दमाई	महिला
१५१४	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५०९२३०००७३	लिलु कुलाला	महिला
१५१५	विधवा	२०७७-१२-०१	२०१५०७२१००५४४	विरम कली सार्की	महिला
१५१६	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२९०४१२०००९५	सत्य भण्डारी	महिला
१५१७	विधवा	२०७७-१२-०१	२०५५०१०९००१६७	सत्यदेबि भण्डारी	महिला

१५१८	विधवा	२०७७-१२-०१	२०२५१०१०००५०८	सुनकेशा भट्ट खत्री	महिला
१५१९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४८०२१३०००७१	कल बहादुर भण्डारी	पुरुष
१५२०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४९०६०७००४०३	जनक बहादुर भण्डारी	पुरुष
१५२१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२७०६१८००१३३	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष
१५२२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२००८०४०२००५०४	धनकली कठायत	महिला
१५२३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३२०२०१००१२२	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष
१५२४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३८०२१०००२५२	बाचे कठायत	पुरुष
१५२५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२२०२२१०००५३	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष
१५२६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१००६०१००४२४	रामचुला बुढा	महिला
१५२७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२००११४००१८७	रोइली कठायत	महिला
१५२८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२२०८०३००२२३	सतरुपा भण्डारी	महिला
१५२९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५६०३०१०००९३	सुरेन्द्र कठायत	पुरुष
१५३०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६५०२२३०००५८	कल्पना बुढा	महिला
१५३१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१५१०१५००७४८	तुलाराम बुढा	पुरुष
१५३२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५१०३२३०००७२	रामदेबि बुढा	महिला
१५३३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१००२१००११६६	लक्ष्मीचन्द्र पण्डित	पुरुष
१५३४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४३०११५००२०२	राजु बडुवाल	पुरुष
१५३५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२४१०२४००१८९	काली ब. कामी	महिला
१५३६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५२०९१५००१३१	दत्त कामी	पुरुष
१५३७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६००९१८०००५४	दर्जु कामी	पुरुष
१५३८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०७००१०५०५७८३	सन्तोस कार्की	पुरुष
१५३९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६००९०७००२०६	जिउली कामी	महिला
१५४०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५८११०५००१३५	तुलसा साकी	महिला
१५४१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६८०११५०१३४८	निर्मला दमाई	महिला
१५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४७०६०८०००९३	चिन रावत	पुरुष
१५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२५०२१०००४०६	ताराकली रावत	महिला
१५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२७०१०५००४७९	पुर्ण रावत	पुरुष
१५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५९०४०८००४०५	रमप्यारि थापा	महिला
१५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३००५०३०००९९	लाल रावत	पुरुष
१५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६६०२१५००७०६	सुकमा बुढा	महिला
१५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२७१२३००७६२८	जयकली बुढा	महिला
१५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२७१००७००१७९	झुप्रे बुढा	पुरुष
१५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४७०३०४००१२३	निर्माया बुढा	महिला
१५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४४०११०००७१४	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष
१५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३६१०१०००२६५	राज बहादुर बुढा	पुरुष
१५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४७०९०३०००५३	विठरु बुढा	महिला
१५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-०९-०१	२०६००८१२०१०६५	अप्सरा कामी	महिला
१५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५७१०११०००९५	अम्बिका घर्ती	महिला
१५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५९१२२००००६४	अस्मिता जि सी	महिला
१५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३२०९२१०००६५	खड्क बहादुर शाही	पुरुष
१५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३६०१०१०२६७३	जुंग बहादुर शाही	पुरुष
१५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१९०१०१०१२०२	नन्दे शाकी	पुरुष

१५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६४०७१२०००८७	निरमाया कामि	महिला
१५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६१०७०१०००५२	प्रमिला बिटालु	महिला
१५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६२०७२१०००७४	मनिशा दमाई	महिला
१५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४९०१०५००२०२	रामहरि बुढा	पुरुष
१५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२५०२१७००२११	रुपसी बुढा	महिला
१५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५९१२०५०००७३	सुविधा बुढा	महिला
१५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६२०३२३०००४६	केशव उपाध्याय	पुरुष
१५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३६०७१०००१५४	केशव न्यौपाने	पुरुष
१५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२९०४०८००१२७	जयहरी उपाध्याय	पुरुष
१५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५११२१६००१४३	जून पुरा सार्की	महिला
१५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१०-०१	२०२७०११३००८४६	बृख बहादुर कडारा	पुरुष
१५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४३११०५००१११	सुरेन्द्र बहादुर वडुवाल	पुरुष
१५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३७०५१५००३०४	सेर ब. कडारा	पुरुष
१५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२२०७०७००१२७	नेत्रानन्द आचाय	पुरुष
१५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०३४०३२४०००६८	प्याउसी पछाई	पुरुष
१५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५९०५२३०००६२	बिमला शाही	महिला
१५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१३०५१९००२१६	अक्क घर्ती	पुरुष
१५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०६००३१००००८८	एलिजा थापा	महिला
१५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५४१०२००००५१	कन्या रोकाया	महिला
१५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२५०५१९०००७९	छैटा कार्की	पुरुष
१५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४६१११०००१२२	टिका प्रसाद -	पुरुष
१५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५८१०२००००७८	धर्म लाल जैसी	पुरुष
१५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५५०९२२०००९८	भिमराज रोकाया	पुरुष
१५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१४१२१५००४५७	यदुनाथ काफ्ले	पुरुष
१५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५७१२०१०००९२	वसन्ती काफ्ले	महिला
१५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५८०३१०००१०८	उम्म कामी	पुरुष
१५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२४१२२००००९२	जय प्रसाद संज्याल	पुरुष
१५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०१२१२०४००२५७	देउमल दमाई	पुरुष
१५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०५९१०१३००१०५	नन्दवती भट्ट	महिला
१५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०७१०२१७००६०३	नानी मैया कार्की	महिला
१५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४००१०९००११२	भक्त बहादुर रोकाया	पुरुष
१५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२२११११०००९७	भानुभक्त भट्ट	पुरुष
१५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४८११०५००१३६	मोतीसिंह सार्की	पुरुष
१५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०४४१००८००१०७	सर्जन भण्डारी	पुरुष
१५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७७-१२-०१	२०२००७१०००३६४	हरि बहादुर भण्डारी	पुरुष
१५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१४०३०७४	अख्तियारी कठायत	महिला
१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०१००६४२	अनिषा बुढा	महिला
१५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११३००१३९	अनिषा भण्डारी	महिला
१५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१९००६२६	अनुस्का बुढा	महिला
१५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२३०१९९४	अपृका भण्डारी	महिला
१६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२३०२६८७	अमर वुढा	पुरुष
१६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२८०२७७५	अमिष बुढा	पुरुष
१६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२९०१५६१	अमृत बुढा	पुरुष
१६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२९०१४५१	अमृत भण्डारी	पुरुष

१६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१००१०२५१४	अरुन बुढा	पुरुष
१६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१००७०२७२७	अर्जुन कठायत	पुरुष
१६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१११००४२६९	अविन्द ०० भण्डारी	पुरुष
१६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०५२६०३५७४	अवि नास भण्डारी	पुरुष
१६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२३००८८१	असोक कठायत	पुरुष
१६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०१००२६२	आकृति कठायत	महिला
१६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१८०३७७५	आकृती कठायत	महिला
१६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२२९०२९४५	आदित्म ०० भण्डारी	पुरुष
१६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४०५०१६३४	आयुस भण्डारी	पुरुष
१६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२०००७६३	आरएन बुढा	पुरुष
१६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२७०४४१८	आरेन कठायत	पुरुष
१६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३०५०३८६२	आर्दश ०० बुढा	पुरुष
१६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६२२०१५५९	आषा ०० बढा	महिला
१६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०७१४००८९२	आसिका दमाई	महिला
१६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२००२६६३	आसिता ०० भण्डारी	महिला
१६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२०२०२९४६	इषा ०० कठायत	महिला
१६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२०२०२७८९	ईषा कठायत	महिला
१६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२४०१४६८	उत्सव बुढा	पुरुष
१६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१७०५४५७	उत्सव भण्डारि	पुरुष
१६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०११७००७६६	उमेश भण्डारी	पुरुष
१६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०३००२३८	उमेश भण्डारी	पुरुष
१६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०१००१३३	एजराज भण्डारी	पुरुष
१६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९०३०२७७७	एन्जल कठायत	महिला
१६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९१५०२३६७	एम कुमारी कठायत	महिला
१६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२८०३६९६	एलिन बुढा	पुरुष
१६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११०००६५३	एलिना कठायत	महिला
१६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२१९०२१५८	एलिष भण्डारी	पुरुष
१६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०१३१००६८६	करण कठायत	पुरुष
१६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२१७००१०४	करण कठायत	पुरुष
१६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०११७००७८४	करण भण्डारी	पुरुष
१६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०११७००७३५	करिष्मा कठायत	महिला
१६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११२३०१४१९	कविन बुढा	पुरुष
१६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१११२०३७६२	काफल ०० बुढा	पुरुष
१६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२०००७४५	किरण बुढा	पुरुष
१६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००६००९१३	किष्ण भण्डारी	पुरुष
१६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४०३०२२०३	किष्मत बुढा	पुरुष
१६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२४०४७८४	किष्मत भण्डारी	पुरुष
१६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१६०१८४२	कुशल कठायत	महिला
१६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०४०६०५०८७	कृतिका ०० बुढा	महिला
१६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०११३०२९८९	कृष्ठी बुढा	महिला
१६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२००३५३५	केश बहादुर भण्डारी	पुरुष
१६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०३०४०४३१९	खाषा ०० बुढा	महिला
१६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६२२०३११२	गौतम कठायत	पुरुष

१६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५०४०२२८६	चन्द्रसुर्य भण्डारी	पुरुष
१६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०७१००७७६७	चिन कली बुढा	महिला
१६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०५०४९२५	जुनतारा कठायत	महिला
१६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१११६०३४७४	जेनिषा ०० बुढा	महिला
१६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२११००४८६	जेनिषा बुढा	महिला
१६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२७००१५४	जेनिषा बुढा	महिला
१६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००२०६९८६	जेनिषा भण्डारी	महिला
१६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१९०१००२	जेन्स बुढा	पुरुष
१६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०२००४२७	डिपेश बुढा	पुरुष
१६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१२२१०४५८१	डेविड ०० भण्डारी	पुरुष
१६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१११००९७६	तिलक कठायत	पुरुष
१६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९०६०११५३	तृप्ती ०० बठायत	महिला
१६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१२०१५६१	दर्पण कठायत	पुरुष
१६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७१९०१७०२	दिपीका ०० बुढा	महिला
१६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१००१००५	दिपेश बुढा	पुरुष
१६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२८०३६७५	देव बहादुर भण्डारी	पुरुष
१६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१७००३९४	धर्मराज कठायत	पुरुष
१६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०१००२९३	नबिन कठायत	पुरुष
१६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१४००७२३	नबेल कठायत	पुरुष
१६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०१०३८३२	नरेन्द्र कठायत	पुरुष
१६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१७०१२८३	नरेश भण्डारी	पुरुष
१६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९१२००५०७	निमा ०० बुढा	महिला
१६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१००४४९५	निराजन भण्डारी	पुरुष
१६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६२९०४८८३	निरिष्मा कठायत	महिला
१६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१३००२२५	निषा बुढा	महिला
१६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१००१९२९	निषा भण्डारी	महिला
१६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२०१०३१५८	पवित्रा कठायत	महिला
१६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१७०००८१	पिम्लेस भण्डारी	पुरुष
१६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७०७२१०८१८२	पिरिस्मा बुढा	महिला
१६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०७०३१४४	पुस्कर कठायत	पुरुष
१६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३२५०३४४१	पृतम बुढा	पुरुष
१६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२३१०१४५४	पेरिष्मा भण्डारी	महिला
१६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०५०३७४२	प्रतिका कठायत	महिला
१६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०५०३७१३	प्रवेश कठायत	पुरुष
१६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३१६०५६५३	प्रवेश बुढा	पुरुष
१६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११७००६४२	प्रवेश भण्डारी	पुरुष
१६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०३०४०४३८४	प्रमित ०० भण्डारी	पुरुष
१६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१३०३४३४	प्रशसा भण्डारी	महिला
१६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०६०४५६५	प्रिया भण्डारी	महिला
१६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२७००१६२	प्रियांसा ०० बुढा	महिला
१६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५१९०२१२८	प्रेस्मा भण्डारी	पुरुष
१६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०५००३५६	बर्षा कठायत	महिला
१६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११००७०१३	बर्षा भण्डारी	पुरुष
१६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५१००२५५३	बिकल्प भण्डारी	पुरुष
१६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२२००४४२	बिराज भण्डारी	पुरुष
१६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२४०१८३४	बृजमोहन कठायत	पुरुष
१६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२६०५७५१	भुमिका कठायत	महिला

१६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०११९००८८७	भुमिका भण्डारी	महिला
१६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५२९०४०७८	मनिका भण्डारी	महिला
१६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२०१००८२९	महेन्द्र कठायत	पुरुष
१६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२९०१६६७	माेहन भण्डारी	पुरुष
१६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४०३०२१९२	मुनचन्द भण्डारी	पुरुष
१६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५२९०५६०१	मोहन भण्डारी	महिला
१७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५२१०१५७१	रक्षेन भण्डारी	पुरुष
१७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११२००६३५	रजनि कठायत	महिला
१७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००८०२०७८	रजनि बुढा	महिला
१७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११९०२४०२	राज कुमारी भण्डारी	महिला
१७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१२०२३६३	राजेन्द्र रावत	पुरुष
१७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०७०२४८८	राधाकृष्ण कठायत	पुरुष
१७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१८०११९२	रामकलि कठायत	महिला
१७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१०२९०४३५४	रिदम ०० कठायत	पुरुष
१७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०८०३०३१२४	रेजन बुढा	पुरुष
१७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०६१९०५६९९	रेनुका ०० भण्डारी	महिला
१७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१३०१६०२	रोदिका बुढा	महिला
१७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२२७००८२४	रोविका बुढा	महिला
१७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१३०३४४२	रोविका बुढा	महिला
१७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२०००७५२	रोहित कठायत	पुरुष
१७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००१०२८५४	लक्ष्मण कठायत	पुरुष
१७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१९०३७४८	लिओना बुढा	महिला
१७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२८००१४८	वबिता भण्डारी	महिला
१७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११००७००५	वर्षा भण्डारी	महिला
१७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०८०१७७५	विपी कठायत	पुरुष
१७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५१००२२३६	विराज बुढा	पुरुष
१७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२२३०४६५१	विराज ०० कठायत	पुरुष
१७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२६०३१७३	शान्तीलाल भण्डारी	पुरुष
१७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२०१०३१६६	शिव भण्डारी	पुरुष
१७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१००७०१९५८	शुशिल ०० भण्डारी	पुरुष
१७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०६१५०२००९	सक्षम भण्डारी	पुरुष
१७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०५१३०५९९१	सचक्षेम ०० कठायत	महिला
१७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०३२५०७५६६	सचक्षेम ०० कठायत	महिला
१७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२६००४२८	सन्जिब भण्डारी	पुरुष
१७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५१३०२८८८	सन्जु भण्डारी	महिला
१७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५०७०२१२३	सन्दिप बुढा	पुरुष
१७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२०००५११	सबित्रा कठायत	महिला
१७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३२००३५४९	सम िरत कठायत	पुरुष
१७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३२००३४७५	समराज भण्डारी	पुरुष
१७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०८०३१२८	समिर भण्डारी	पुरुष
१७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२२०२८०३	सम्जना कठायत	महिला
१७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०११७०२५०९	सम्झना ०० कठायत	महिला
१७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११२६०१२४८	सम्मान कठायत	पुरुष

१७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०७०८०३१४९	सम्राट ०० कठायत	पुरुष
१७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९२७०२११५	सम्राट भण्डारी	पुरुष
१७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०७०८०२५८८	सम्राट ०० कठायत	पुरुष
१७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०११८०२५६६	सविना कठायत	महिला
१७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२३०२०७९	सविना बुढा	महिला
१७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२४०२४६६	सस्कृति भण्डारी	महिला
१७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३१८०३६४२	सागर ०० कठायत	पुरुष
१७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१२०३६७४	साजन भण्डारी	पुरुष
१७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११७००३७३	सार्थक कठायत	पुरुष
१७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४०२०२४६७	सितल बुढा	पुरुष
१७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१००२७६३	सिमरन भण्डारी	पुरुष
१७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६१९०१४९२	सिम्रन बुढा	पुरुष
१७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६२१०५२१८	सिरन्न बुढा	महिला
१७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२२०२०३४	सिरिसा भण्डारी	महिला
१७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६११११०४५४१	सुजता ०० बुढा	महिला
१७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१०१५०७४०४	सुरेश भण्डारी	पुरुष
१७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२२०२०२२	सोफिया भण्डारी	महिला
१७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७६०६१९०७९२७	स्मारिका कठायत	महिला
१७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७६०७१९०७८१८	स्मारीका कठायत	महिला
१७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०५०३७५९	स्मिका बुढा	महिला
१७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०६०३२०५	स्मृति कठायत	महिला
१७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७०३००४८३	स्मृती कठायत	महिला
१७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४०६००३०१	हरिकृष्ण कठायत	पुरुष
१७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१५०१५३७	हेमराज भण्डारी	पुरुष
१७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०१८०२४२७	िरमन बुढा	पुरुष
१७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२३०००१२३	अकित बुढा	पुरुष
१७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७०२००३७८	अनुसा रावत	महिला
१७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७१०००३३३	अनुस्का रावत	महिला
१७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१००९०१८६५	अन्जु रावत	महिला
१७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१०००८७९	अरुन थापा	पुरुष
१७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२०९०१९६५	अरुणा रावत	महिला
१७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०१०३२३५	आकृति रावत	महिला
१७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११२०२२१८	आकृती रावत	महिला
१७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२३०१५६३	आमुल रावत	महिला
१७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२१३०२८०३	आयुष्मा रावत	महिला
१७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४१७०१९२७	आयुष्मा रावत	महिला
१७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१००४०१७५९	आर वि एस थापा	पुरुष
१७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२२०००८२७	आरसी रावत	महिला
१७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४०३०२६९३	आविस्कार रावत	पुरुष
१७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१०३०१६६९	आशिका रावत	महिला
१७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२२७००८१६	इन्दु बुढा	महिला
१७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११५०२७४६	उत्सव रावत	पुरुष
१७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४१२०२८२९	उमग रावत	पुरुष
१७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०७०३५३७	उमेश रावत	पुरुष
१७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२१०१२५७	एकराज बुढा	पुरुष
१७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०६२१०१३२२	एनआर रावत	पुरुष
१७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९२७०२२९७	एलिसा रावत	महिला

१७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२४०४०२४	एलिसा वुढा	महिला
१७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०१२०२१४९	एलिसा वुढा	महिला
१७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४०६०२६४९	ओमन रावत	पुरुष
१७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६१५०४१३३	कन्चन रावत	महिला
१७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२३००२०९	कन्नदबबि रावत	महिला
१७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८२३००३०७	कन्यादेबी रावत	महिला
१७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२१००९९५	कल्याणी रावत	महिला
१७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०५०२१५१	किरण थापा	पुरुष
१७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२००२४५७	किरण रावत	पुरुष
१७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२१०१०१९	किरण रावत	पुरुष
१७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२१००१४३	किस्नमाया रावत	महिला
१७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२०८०२३७५	कृति रावत	महिला
१७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२४००३२६	केशव भण्डारी	पुरुष
१७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४१२०२८११	केशव रावत	पुरुष
१७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२००५१७२	कोपिला रावत	महिला
१७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०२००५१३९	कोपिला रावत	महिला
१८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२२८००६८४	कोविना रावत	महिला
१८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२६०१२६४	चन्द्र बहादुर रावत	पुरुष
१८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५३००१२१८	चेतन रावत	पुरुष
१८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०५३००६५८९	चेतन रावत	पुरुष
१८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००१०३७८४	जगदिस रावत	पुरुष
१८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००७००९१८	जयकृष्ण रावत	पुरुष
१८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०६१५०१९५१	जयकृष्ण रावत	पुरुष
१८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७०१०३८३३	जयप्रकास रावत	पुरुष
१८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०७२००३८०७	जिविका रावत	महिला
१८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१९०००१४	जुनेलि रावत	महिला
१८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०१२७००८०९	जेयुस रावत	पुरुष
१८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०३०२०१४	जोन बहादुर वुढा	पुरुष
१८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११२०१०४६	ज्यास्मीन वुढा	पुरुष
१८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०७११००५६२	टेकेन्द्र रावत	पुरुष
१८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१८००८९८	डिल्सन वुढा	पुरुष
१८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७०७०४८५३	दत्त बहादुर रावत	पुरुष
१८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६१८०२०८४	दिक्षा रावत	महिला
१८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२१०१००१	दिनेश रावत	पुरुष
१८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११३००५८३	दिपस रावत	पुरुष
१८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३०४०३२४६	दिपेश रावत	पुरुष
१८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०९००१०३	दिप्सना रावत	महिला
१८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६०३०३४८४	दिलप्रकाश वुढा	पुरुष
१८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१२००४६८	दिलेन्द्र रावत	पुरुष
१८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२४००१४४	नमिता रावत	महिला
१८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११२८०३८२८	नरदेव रावत	पुरुष
१८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२०६०१०६६	नविन रावत	पुरुष
१८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१३००२४१	निमिता रावत	महिला
१८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२०३०१६७६	निरक रावत	पुरुष
१८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२१२०१६१३	निराजन रावत	पुरुष
१८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०२०२६२३	निरिता रावत	महिला
१८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११८००९०४	निर्माया रावत	महिला

१८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८२८०१२६४	निशान रावत	पुरुष
१८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१४०११८९	निसा रावत	महिला
१८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०१२०००८०४	पतिक्शा रावत	महिला
१८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२०५०१९६३	पस्मिता रावत	महिला
१८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९०५०२३१९	पुजन बुढा	पुरुष
१८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१०३०१६७७	पुलमाया रावत	महिला
१८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१३०१२५६	प्रतिका रावत	महिला
१८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०६०३११४	प्रतिका बुढा	महिला
१८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५०५०२४४८	प्रतिक्शा रावत	महिला
१८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५२१००४२२	प्रतिक्शा रावत	महिला
१८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११२०१७८२	प्रतिचा रावत	महिला
१८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०२७०१२७१	प्रिया रावत	महिला
१८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३०४०३१०७	प्रेम बहादुर रावत	पुरुष
१८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३०४०३०५७	प्रेम बहादुर रावत	पुरुष
१८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०७०३११९	प्रेमिका एडी	महिला
१८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०२००१७२	बदान रावत	पुरुष
१८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१३०२८२२	बरम बहादुर रावत	पुरुष
१८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८२५०१३०८	बर्सा रावत	पुरुष
१८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१००१९९८	बसन्त बुढा	पुरुष
१८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०१००१६६	बामदेब बुढा	पुरुष
१८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३०३००६४२	बालकृष्ण रावत	पुरुष
१८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२६००७०२	बिकेस बुढा	पुरुष
१८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००३०२७०५	बिज्ञान रावत	पुरुष
१८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११२०१९८५	बिसुकली एडी	महिला
१८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०४००४०७	बुधकलि बुढा	महिला
१८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९१२००८७९	भरोसा रावत	महिला
१८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०६०२३६४	भाष्कर बुढा	पुरुष
१८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०८२५०३२१८	भूमिका रावत	महिला
१८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०५०१२९२	भैरव रावत	पुरुष
१८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२१३००९६३	मनमाया बुढा	महिला
१८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२८००३५२	मनु रावत	महिला
१८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२६०१५०२	मन्दिरा रावत	महिला
१८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२५०१९०२	मस्कान थापा	महिला
१८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५१२०१८८५	महेन्द रावत	पुरुष
१८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२८०१३०२	मिलन रावत	पुरुष
१८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३१३०२४०७	मेनुका बुढा	महिला
१८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३१२००२३७	मेनुका रावत	महिला
१८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०७१९०३००५	मेनुका रावत	महिला
१८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१४०१५४६	युजन थापा	पुरुष
१८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११११००६४५	युनिसा रावत	महिला
१८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२२२०११५४	यूकेश बुढा	पुरुष
१८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९२३०१८७८	योगेश रावत	पुरुष
१८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११९००३३२	रणबिर बुढा	पुरुष
१८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०७०३५७४	रश्मिता रावत	महिला
१८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७६१०१६०७०९९	राम कृष्ण रावत	पुरुष
१८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२११२५००१७५	रामकृष्ण रावत	पुरुष
१८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०८३००३८४४	राेबन बुढा	पुरुष

१८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२३००१६१	रितिक थापा	महिला
१८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२२०३३४३	रितिका रावत	महिला
१८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४०३०२३५६	रेश्मा थापा	महिला
१८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१८०३०४३	रेश्मा रावत	महिला
१८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७३०९०३०७२७८	रोमियन बुढा	पुरुष
१८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२००१२७३	लक्किक रावत	पुरुष
१८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०४०२१२१	लक्ष्मी रावत	महिला
१८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२९००८१९	लवसन थापा	पुरुष
१८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१११२००५३९	विक्रम रावत	पुरुष
१८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३११०३३९९	विनय बुढा	पुरुष
१८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९०१०३२२५	विरकुन रावत	पुरुष
१८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२३००१६२५	शिव रावत	पुरुष
१८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३१९०२७१९	शुवास रावत	पुरुष
१८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३०४०३०४४	शुवास रावत	पुरुष
१८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०७१११०२७७२	शुसान्त रावत	पुरुष
१८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२५०३४८२	शैलिना रावत	महिला
१८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२८००३७४	सगिता रावत	महिला
१८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१६००१७२	सन्जिता रावत	महिला
१८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२७०२२५८	सन्जीता रावत	महिला
१८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०४००८०४	सन्जु बुढा	महिला
१८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७११००३५३	सन्सार रावत	पुरुष
१८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१०४०१७३३	सपिन रावत	पुरुष
१९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२००३२८७	समर्मण् बुढा	पुरुष
१९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१००५००२१२	समिक्ता रावत	महिला
१९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२००१२३५	समिक्षा थापा	महिला
१९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०७०१०१३०४	समिक्षा रावत	महिला
१९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९१४०२६३४	समिर रावत	पुरुष
१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७११०४००८९८	सरस्वति रावत	महिला
१९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०८०२०३७४६	सविता रावत	महिला
१९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८११०११८३	सविन रावत	पुरुष
१९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०५००४६१	सस्कृतिक रावत	महिला
१९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३१४००१५९	साकिरा रावत	महिला
१९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६१३००४८५	सागर रावत	पुरुष
१९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१८०२१७६	साफिया रावत	महिला
१९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२२४०००७६	साया रावत	महिला
१९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१२००२७३	सिमाना रावत	महिला
१९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४११०३३४२	सिरिशमाया रावत	महिला
१९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१८०२१६८	सुदिमा रावत	महिला
१९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०४००१४४	सुमिता एडि	महिला
१९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०४००१८७	सुसिला रावत	महिला
१९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०८००६०९	सोनिया थापा	महिला
१९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१८००९७४	सोनिया रावत	महिला
१९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२२५०२१०३	सोनिया रावत	महिला
१९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२५०२९५३	सोमन रावत	पुरुष
१९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००९००८७२	सौगात रावत	पुरुष
१९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०८१८०३०९८	स्मारिका रावत	महिला
१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११९००३१८	स्वस्तीका रावत	महिला

१९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०२००१४८	हिमानि एडि	महिला
१९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०११७००७७६	हिमाल रावत	पुरुष
१९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०१०२८३४	हिसिला रावत	पुरुष
१९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०४०३१७८	अग्नी राज बुढा	पुरुष
१९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११०००९१६	अजय बुढा	पुरुष
१९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५२२००३४७	अनक बहादुर बुढा	पुरुष
१९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२३०१६४५	अनिल बुढा	पुरुष
१९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३१००३७५७	अनिश बुढा	पुरुष
१९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१३०१६३४	अनिसा बुढा	महिला
१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१२००२६२	अनुजा बुढा	महिला
१९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७०९१५०९६९१	अनुशा बुढा	महिला
१९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०३०३०२३	अनुष् बुढा	पुरुष
१९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११८०१९५८	अनुसा बुढा	महिला
१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०११३०२५२४	अनेश बुढा	पुरुष
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१३०२०४७	अप्सरा बुढा	महिला
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२१५०१३१३	अमृत बुढा	पुरुष
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०२१५०२२७९	अमृत बुढा	पुरुष
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२००१६१३	अम्बिका बुढा	महिला
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२२१०३६७४	अरियन बुढा	पुरुष
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१००७०१७०१	अरिसा बुढा	महिला
१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१००७०३०२३	अरिसा बुढा	महिला
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१०११६२७८	अविनास बुढा	पुरुष
१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००१०९७७४	अशोक बुढा	पुरुष
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१६०२३७६	असलेश बुढा	पुरुष
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१८००९९२	आंसिक बुढा	पुरुष
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३२६०३६४७	आईसा बुढा	महिला
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४१२०६२०२	आकर्षण बुढा	पुरुष
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०६२६०१९६६	आकाश बुढा	पुरुष
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१५०१०१२	आकृति बुढा	महिला
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२००२०१७	आमुष् बुढा	पुरुष
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००५०१९०३	आयुष बुढा	पुरुष
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००५०१९१८	आयुष बुढा	पुरुष
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७६०२२२०६७५७	आयुष बुढा	पुरुष
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७०५१५१२९५८	आयुश बुढा	पुरुष
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२००२३३४	आराधना बुढा	महिला
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१०१४०५७४४	आरुसी बुढा	महिला
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०९०२०५९	आरोही बुढा	महिला
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०५०२८७६	आर्यन कामी	पुरुष
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०११९००९९६	आर्यस बुढा	पुरुष
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०११९०२१३३	आर्यस बुढा	पुरुष
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२५०१७२४	आसीका बुढा	महिला
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७५०१११०७७३७	इन्दिरा बुढा	महिला
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७३०००४४५	उजजन बुढा	पुरुष
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०४००३३१	उसा बुढा	महिला
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२१३०४०५९	एजान बुढा	पुरुष
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०२३००७५१	एमन बुढा	पुरुष
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२०११३१२	एमन बुढा	पुरुष

१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५१५०२७५३	एलिसा बुढा	महिला
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०४०१९३३	एलिसा बुढा	महिला
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१५००४१८	एलिसा बुढा	पुरुष
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२४००८४५	एलिसा बुढा	महिला
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०६१३०१९९८	एसिका बुढा	महिला
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११२०१३७५	कबि राज बुढा	पुरुष
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०९१२०४५९५	किरण बुढा	पुरुष
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४०२०२८१४	किस्मत बुढा	पुरुष
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२४०३७५६	कुशल बुढा	पुरुष
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०४००१३६	कुसल बुढा	पुरुष
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०१००७५८	कुसेन्द्र रावत	पुरुष
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०३०१६८६	कुस्मा बुढा	महिला
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२००६७२८	कृतिका बुढा	महिला
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२२६०२८०८	कृतिका बुढा	महिला
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०४०३०३०८१	कृषना बुढा	महिला
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२०००२७७	कृष्णा बुढा	महिला
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०४०१२३८	कसान बुढा	पुरुष
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०११०६४९३	कोपिला बुढा	महिला
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२४०११५३	कोपिला बुढा	महिला
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०२१००६४६१	क्याप्टन बुढा	पुरुष
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७११०१००६२१	खुम बहादुर बुढा	पुरुष
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०११०२५५२	खुम बहादुर बुढा	पुरुष
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६११२४०२८८६	खुशी बुढा	महिला
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११०००१९२	खुसि बुढा	महिला
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९११०५८२५	खुसी बुढा	महिला
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२१०८९२५	खुस्मु बुढा	महिला
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२६०३०९४	गंगा बुढा	महिला
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०३०२४५३	गगन बहादुर बुढा	पुरुष
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८२३००३३१	गगनसरा बुढा	महिला
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२४००६४२	गाेरि बुढा	पुरुष
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२५०६९४६	गिता बुढा	महिला
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०८००६५४	घनश्याम बुढा	पुरुष
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०८२५०५०५४	जमिन बुढा	पुरुष
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२१०१३८९	जसना कामी	महिला
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९०३०२९२६	जिनिसा बुढा	महिला
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२८००७४७	जिबन बुढा	पुरुष
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११३०४६८९	जेनिसा बुढा	महिला
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०८०२२२१	जेनीसा बुढा	महिला
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७५१२२१८०४२९८	जेम्स बुढा	पुरुष
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२६०१५७५	जोतिला कामी	महिला
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१०१२०४१४५	जोेन बुढा	पुरुष
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४१००१९७१	टेकराज बुढा	पुरुष
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५०१०३१५९	तेज बहादुर बुढा	पुरुष
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२३०१०७४	दल बहादुर बुढा	पुरुष
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०१५०२१७५	दिपक बुढा	पुरुष
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६११०१२२९	दिपिका बुढा	महिला
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०१३०११५६	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष

२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१००४००६३६	प्रविन बुढा	पुरुष
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७०११०७००५९९	प्रवेश बुढा	पुरुष
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०७०५०१३	प्रशान बुढा	पुरुष
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२१३०३०७७	प्रसना बुढा	महिला
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०५००८२९	प्रसान्त बुढा	पुरुष
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०१०१६०३	प्रसान्त बुढा	पुरुष
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०६००४०४	प्रिन्स बुढा	पुरुष
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३०८०२१४४	प्रेणा बुढा	महिला
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९०४०२७०४	प्रेणा बुढा	महिला
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७३००१६६१	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३१४०६०७३	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२११००८४९	बम बहादुर बुढा	पुरुष
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०९०१६८९	बविता बुढा	महिला
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२२२००१८७	बिकास ब बुढा	पुरुष
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२०८००७६३	बिजय बुढा	पुरुष
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०७०१२३१	बिबेश बुढा	पुरुष
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२३००२५३	बिमल बुढा	पुरुष
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७०२२९०६३४७	भविशक बुढा	पुरुष
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७३०३०२०७०८३	भावना रावत	महिला
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३११०२६१९	भिजन बुढा	पुरुष
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०८१२०६२३५	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०१००१५८	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३१००३९४८	भुमिका बुढा	महिला
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४१४०२२८४	भुमिसरा बुढा	महिला
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०३०३०४६३६	भुमिका बुढा	महिला
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१५०९०४३	मंगली बुढा	महिला
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१७०१५४४	मंगल बुढा	पुरुष
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०८००४८८	मणि जंग बुढा	पुरुष
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२५००६२३	मदन बहादुर बुढा	पुरुष
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२५००१५१	मनछाया बुढा	पुरुष
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२१३००१५२	मनलक्षिम बुढा	महिला
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०५००९२५	मनिका बुढा	महिला
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०७०६०१४४६	मनोज बुढा	पुरुष
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२२००१५५	मनोज बुढा	पुरुष
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१४०१८१४	महादेव कामी	पुरुष
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७०११२०००६४२	महेश बुढा	पुरुष
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१२१२०२०५३	महेश बुढा	पुरुष
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१११००५३४	माडल्या बुढा	पुरुष
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९१२०२१६६	मानविर बुढा	पुरुष
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५१८०२५१८	मिरन बुढा	पुरुष
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१५००३४१	मौसमि बुढा	महिला
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०१२०३६३२	युनिशा बुढा	महिला
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१२०१४५८	युबराज बुढा	पुरुष
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७४०२१२०७५५३	युनिशा बुढा	महिला
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७२६००४०१	रजनि कुमारी बुढा	महिला
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३१४००२७३	रबिन्द बुढा	पुरुष
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२२२००१७९	रमिता बुढा	महिला

२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२३०२५०९	सोविन बुढा	पुरुष
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००५०७५३२	सोस्तिका बुढा	महिला
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२३१०१६११	स्मारिका बुढा	महिला
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१३००६२२	स्मृति बुढा	महिला
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७२००७०५७	स्वस्तिका थापा	महिला
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११२४०१२६८	हिमालि बुढा।	महिला
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६११२४०२१३४	हिमाली बुढा	महिला
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०९०१३०६	हिरा देबि बुढा	महिला
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२९०२८६१	िमस्टु बुढा	महिला
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०५०१८७८	िरमा बुढा	महिला
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२२९०१०३३	भविशोक बुढा	पुरुष
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४०३०१९२९	अंकित बुढा	पुरुष
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०११४०११३८	अनिता सुनार	महिला
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६०९०२०२६	अनिसा दमाई	महिला
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०२००५१३	अनुजा बुढा	महिला
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२१०२२८४	अनुष शाही	पुरुष
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०४०१०४५६४	अन्जना घर्ति	महिला
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२०१०११३९	अन्जली बुढा	महिला
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१६०१२०१	अम्बिका बुढा	महिला
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०८०१६२१	अरुनि माया सुनार	महिला
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२८००६१२	अपि बिटालु	महिला
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२६०५५०८	अस्मन बुढा	पुरुष
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०९००८८८	अस्मि कामी	महिला
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६११२६०१४३८	अस्मिता बुढा	महिला
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६३००२५६७	अस्मिता बुढा	महिला
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६१३०१४९५	आंचल शाही	महिला
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१२००३५८	आइसा कामी	महिला
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३१००४६५४	आकास दमाई	पुरुष
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२१७००५४२	आनन्दी दमाई	महिला
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८२१०३८५४	आयान्स हमाल	पुरुष
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१००४०३०११	आयुष सिकर्मी	पुरुष
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११८००७३	आयुस आचाय	पुरुष
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१००४०३००३	आयुस सिकर्मी	पुरुष
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०१०१०३३४७	आयुषमान शाही	पुरुष
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७११०३०१६४१	आरिया कामी	महिला
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०३००७०६	आरुश शाही	पुरुष
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०१२८०१६८२	आशिष घर्ति	पुरुष
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१२००८०७	आषीस बुढा	पुरुष
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१८०१८७४	इराज सिकर्मी	पुरुष
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२८००९१९	इशान सिकर्मी	पुरुष
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१००८०१७९२	इश्वरी विटालु	महिला
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२२८००७६४	ईन्जल बुढा	पुरुष
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००६०१३८७	ईशयन हमाल	पुरुष
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०११४०१०७८	ईसान बुढा	पुरुष
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०३००७१४	उचाटी सुनार	महिला
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१२००७९९	उज्वल सिकर्मी	पुरुष

२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२००१२४३	उमेश बुढा	पुरुष
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११९००५६	उषा सुनार	महिला
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७६०८२००९७११	एन्जिला बुढा	महिला
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१००७०१९२६	एन्जिला सिकर्मी	महिला
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२१००११६४	एलिजा कामी	महिला
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१८०१०४५	कपिल सुनार	पुरुष
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५१००५०७३५९	कबिराज बुढा	पुरुष
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११७००७७३	कमल बुढा	पुरुष
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७२००४७८७	कमल सिंह कामी	पुरुष
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१५०३२४८	करिष्मा बुढा	महिला
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१४०१२०६	करुण हमाल	महिला
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७२२०१५१३	कर्ण सार्की	पुरुष
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९११००६४२	कविन्द्र कामी	पुरुष
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५२३०२८८७	काजल दमाई	महिला
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१३००३४६	काेहिनुर आचर्य	पुरुष
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१०२२००११६	किरण मल्ल	पुरुष
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१९०१७३५	कुश उपाध्याय	पुरुष
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४१०००४५४	कुशल सिकर्मी	पुरुष
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२००२८७८	कृष्टिना हमाल	महिला
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१०००६९३	कृष्ण कामी	पुरुष
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२०७२३००४१८	कृष्ण पंडित	पुरुष
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३११०२२०८	कृष्मा कामी	महिला
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८२००१८५८	कृष्मा कामी	महिला
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७६१२२९०४२५१	केल्मिन सिकर्मी	पुरुष
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०१०४०११६८	कोपिल सार्की	पुरुष
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१५००६८८	कोपिला बुढा	महिला
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०३०१५५५	कोहिनुर आचार्य	पुरुष
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०११०८७८	क्षेत्र सुनार	पुरुष
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००५०२१८९	गगन सार्की	पुरुष
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११२११००८६	गगन सुनार	पुरुष
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७५१०१५१५४९२	गिरिष्मा घर्ति	महिला
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७१००४८६१	गेनेन्द्र बुढा	पुरुष
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२७०२४०९	गौकला बुढा	महिला
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७०६१७०७१०१	ग्रिश घर्ति	पुरुष
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०६१७०५८८१	ग्रिश घर्ती	पुरुष
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१४०१४१२	घनश्याम घर्ती	पुरुष
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०२००७७२	चक्र बहादुर बुढा	पुरुष
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३१४०१०९२	चक्र बुढा	पुरुष
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४०८००६१५	चन्द्र प्रकाश सिकर्मी	पुरुष
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१२०८९४६	चेतन बुढा	पुरुष
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७११०५०५१२६	चेतन बुढा	पुरुष
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०१२८००६९८	जियन शाही	पुरुष
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२६०१७८४	जेनिशा सिकर्मी	महिला
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०५००३१३	जेलिना सिकर्मी	महिला
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१२१३०२५५४	जेविन्द्र सिकर्मी	पुरुष
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३२२०४१८८	ज्याेति सुनार	महिला

२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२१०१९८५	झनमाया सार्की	महिला
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४१९०१८६७	टुपेन्द्र बुढा	पुरुष
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२२८००१५३	टोप बहादुर बुढा	पुरुष
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०२०४०१२७७	तपेन्द्र बुढा	पुरुष
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२२२०२०७८	तमित सिकर्मी	पुरुष
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०८०००५३	तायाराम बुढा	पुरुष
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२००२८८६	तिर्थ सुनार	पुरुष
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२००३३०२	तेजेन्द्र पडित	पुरुष
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११७००९०७	दिनेस मल्ल	पुरुष
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०१५०२११३	दिपिका कामी	महिला
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०१०१८५५	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०३०३४३१	दिपेश बुढा	पुरुष
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१४०२०२९	देबि कन्या दमाई	महिला
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३१३००३८२	देबी चन्द्र सुनार	पुरुष
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२२००९२३	देबेन्द्र हमाल	पुरुष
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१३००१५३	धनमाया साकि	महिला
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०१००९५३	धनिसा कामी	महिला
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२११००८२५	धिरेन्द्र सुनार	पुरुष
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०८०१८८८	नन्दऋषि पडित	पुरुष
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२८०१६३७	नबिना सार्की	महिला
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४०८०२१२९	नरेन्द्र हमाल	पुरुष
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०३०१५३२	नरेश थापा	पुरुष
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६११०३००९७५	नवराज आचार्य	पुरुष
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७४१२२२०६९६७	नविन घर्ती	पुरुष
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१२००७३५	नियन्ती मल्ल	महिला
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०८०११२२	निरजना सिकर्मी	महिला
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२१०१५७५	निराजन उपाध्याय	पुरुष
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५२५०१७१३	निरीशा हमाल	महिला
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०४०२५१७	निर्जली कामी	महिला
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१८००८१८	निश्जल सिकर्मी	पुरुष
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१४००७३८	निसान सनार	पुरुष
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०६१५००९२३	निहारिका शाही	महिला
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२८०१९३३	पिरिशता पडित	महिला
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२०८००७७१	पुजन बुढा	पुरुष
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११५००१५९	पुजा बुढा	महिला
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०७०५०५६३७	पुनतिक बुढा	पुरुष
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२६०२०४८	पुनमिला बुढा	महिला
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०४२९०५८३२	पुनिन्स सार्की	पुरुष
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१७०१०८४	प्रकास बुढा	पुरुष
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१२०१९७६	प्रकृती कामी	महिला
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२८०००६१	प्रज्वल हमाल	पुरुष
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७०५०४१७६	प्रतिक बुढा	पुरुष
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२९००७१८	प्रतिक्षा बुढा	महिला
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२०२१८००३९३	प्रतिक्षा बुढा	महिला
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५०३०१५७४	प्रतिक्षा हमाल	पुरुष
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०६०१४४३	प्रतिमा दमाई	महिला
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७६०२२७०७५६४	प्रदिप सुनार	पुरुष

२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४०८०२१०३	प्रमिला बुढा	महिला
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१२१३०२५४७	प्रवेश उपाध्याय	पुरुष
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३२९००७५३	प्राप्ति शाही	महिला
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८२००३७६१	प्रिति कामी	महिला
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०६१४०११३७	प्रिन्स बुढा	पुरुष
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२२१००८२२	प्रिन्सा जि सि	महिला
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६२३०१३९५	प्रियंका हमाल	महिला
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०११००१३५९	प्रिया हमाल	महिला
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२२२००१९५	बम बहादुर बुढा	पुरुष
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६२७०१५२९	बर्षा बुढा	महिला
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८२६०३८१८	बर्षा बुढा	महिला
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२५०२४६९	बश बहादुर सिकर्मी	पुरुष
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०११५०१०७५	बसन्त बुढा	पुरुष
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२६००२८९	बसन्ति सुनार	महिला
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३१७०४०१४	बसन्ती बुढा	महिला
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०७०१९८४	बिधान बुढा	पुरुष
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०८००७६१	बिना सुनार	महिला
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१८०१६८६	बिनिता सिकर्मी	महिला
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०४०८२११	बिपिन बुढा	पुरुष
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२९००१०३	बिमला सुनार	महिला
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६२५०२३९८	बियान्सु बुढा	पुरुष
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०२०९१७५	बिराज बुढा	पुरुष
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०२१००१०९३	बिष्णुमाया पण्डित	महिला
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२०७००६४१	बेलस्पुरा बिटालु	महिला
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७३०२०४०६९०१	भुमिका सर्कमी	महिला
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७१०४०२००६१९	भुवन बुढा	पुरुष
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२३००३७३	मञ्जु बुढा	महिला
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०५०१८२४	मनिका बुढा	महिला
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७४०२०३०८६०४	मनोज सिकर्मी	पुरुष
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११४०१९९८	मन्सु कामी	महिला
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००६०२२६२	महेस बुढा	पुरुष
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०४०७०६२१६	मानव घर्ति	पुरुष
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७४०४१०१७५५२	मिशन बुढा	पुरुष
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७४०४१०१५९०३	मिशन बुढा	पुरुष
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२७००९९७	मुकेश घर्ति	पुरुष
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०२००१३३	मेगराज उपाध्या	पुरुष
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१८०१६५८	मौसम बुढा	महिला
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११३०२८१२	मौसमी दमाइ	महिला
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९२१०१४२७	यशाेदा सिकर्मी	महिला
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३११०१२७३	याकुप सार्की	पुरुष
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१८००३१३	युगेश कामी	पुरुष
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१२२१०१९९७	युनिश आचार्य	पुरुष
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२०६०३४५८	युनिश जि सि	पुरुष
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१२०१४४४	युनिसा बुढा	महिला
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२८०१९६७	युनिसा सिकर्मी	महिला
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०६००१५४	युबराज साहि	पुरुष
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८२५०२९५१	योगेश कामि	पुरुष

२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२८०१७७१	रक्षा बिटालु	महिला
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१९०१७५७	रबिनद्र सार्की	पुरुष
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०७०२२६३	रमेश सिकर्मी	पुरुष
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१९०१८६४	रविन्द्र सार्की	पुरुष
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२२४००९४१	राजिब बिटालु	पुरुष
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२९०१९३७	रायन परियार	पुरुष
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७१५०३३९४	राामदेश कामी	पुरुष
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३१२००६७६	रिदम वि.क.	पुरुष
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२१७००५३४	रिदिशा सिकर्मी	महिला
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११३०२८०४	रिमा कामी	महिला
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१९०१७४८	रियन परियार	पुरुष
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२०५०१०७२	रिया मल्ल	महिला
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०११०१४१६	रियान बुढा	पुरुष
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००७०२६३३	रिसक बुढा	पुरुष
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२६०१२१६	रेजिना बुढा	महिला
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०४००६५४	रेनिसा बुढा	महिला
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०९२५०२२०५	रेमन मल्ल	महिला
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१४०१५२२	रेसिका बुढा	महिला
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०९२४०४३१४	रोमन बुढा	पुरुष
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५२१०२८१६	रोशन आचार्य	पुरुष
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०१७०१६२४	रोषनि थापा	महिला
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१६०१३९१	लब उपाध्याय	पुरुष
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०२०१४५७	लबकुश दमाइ	पुरुष
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१६०१०६७	ललिजंग हमाल	पुरुष
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०३०१०५९	लिला राज शाही	पुरुष
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०८००६६९	विनदेवी बिटालु	महिला
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७११०४०१४०९	विपिन बुढा	पुरुष
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०१०७२२७	शाहिल सिकर्मी	पुरुष
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२१७००१२३	शिव कामि	पुरुष
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१३०१२८१	श्री बुढा	पुरुष
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४२००२१८६	श्रीया घर्ति	महिला
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२०७०३८७८	श्रीया शाही	महिला
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२६०४४१३	श्रुती सुनार	महिला
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०१२७०१०२१	संगम बुढा	पुरुष
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३१८००५९४	सक्षम सिकर्मी	पुरुष
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२१३००४७८	सञ्जिव सिकर्मी	पुरुष
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२२२०२०२७	सन्दिप कामी	पुरुष
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२२०१७१२	सन्दिप कामी	पुरुष
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७११०३०१६५८	सन्ध्या बुढा	महिला
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०२००१२८	समिक्षा कामी	महिला
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१९०१८३८	समिक्षा बुढा	महिला
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२२००१९६	समिर कामि	पुरुष
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१५०२९२५	समिर बुढा	पुरुष
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८२३०३५७५	समिरा मल्ल	महिला
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०१०७०१०५६	समृद्धि बुढा	महिला
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८१९०१७६९	सम्राट सिकर्मी	पुरुष
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७५०२२८०८८५१	सम्राट हमाल	पुरुष

२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१०२०२५३२	सस्कृती बुढा	महिला
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२२७००३८७	साकुरा कामी	महिला
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२००४७५८	सागर बुढा	पुरुष
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०१४०१६५४	सास्कृति बिटालु	महिला
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०१००८७५	साहिल सिकर्मी	पुरुष
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१०१८४०९	सिमरन बुढा	महिला
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२१५०१३२१	सिमरना सुनार	महिला
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१७०१२१७	सिर्जना कामी	महिला
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५२००९२५३	सिसम बुढा	पुरुष
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२७०२६३२	सुदर्शन सुनार	पुरुष
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०४०२५२१	सुदर्शन मल्ल	पुरुष
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९०७००९६२	सुदिप कामी	पुरुष
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१३०२०३४	सुप्रिया विटालु	महिला
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४१५०२२३८	सुमन हमाल	पुरुष
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७२४००६२४	सुर्दसन जि सि	पुरुष
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०११४०१०६३	सुर्यदेब सार्की	पुरुष
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१३०२६२६	सुवास बुढा	पुरुष
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२५००४३६	सुसुमा हमाल	महिला
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०३३१०५५१७	सुप्रिम जि सि	पुरुष
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३२००४३४९	सुप्रिया घर्ति	महिला
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९१३००४३२	सेक्सपियर सिकर्मी	पुरुष
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१००२०९५	सोबिन बुढा	पुरुष
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१८००३२८	स्मारिका बुढा	महिला
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०११४००३३४	स्मारीका बिटालु	महिला
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११८०२५५५	हिकमत आचार्य	पुरुष
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२५००६०१	हिमाल बुढा	पुरुष
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२५०४३५७	हृदयन्द्र हमाल	पुरुष
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२८०१९८३	हेमन्त सिकर्मी	पुरुष
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२९०१८८९	हेमराज बुढा	पुरुष
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२९०२११९	हेमराज बुढा	पुरुष
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२७०३२३२	अग्नि जडुग हमाल	पुरुष
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०२०१३०९	अनु न्यौपाने	महिला
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१६००६६४	अबि वडुवाल	पुरुष
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१३०१४९७	अबी शाही	पुरुष
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११६०२०६७	अब्बल न्यौपाने	पुरुष
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१९०१३५३	अमिता उपाध्याय	महिला
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३३३००५७०१	अरुनिमा बोहोरा	महिला
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८०४०४७४८	अलीसा बोहोरा	महिला
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००२०२७२३	अविशेक सार्की	पुरुष
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०१३०००२३३	अविशेक खत्री	पुरुष
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६१४०१७२१	आकांक्षा उपाध्याय	महिला
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०४०१५८९	आकाङ्क्षा न्युपाने	महिला
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१०००९४५	आकाश उपाध्याय	पुरुष
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०७११०००८१	आकास सार्की	पुरुष
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१५०१३७८	आकृति उपाध्याय	महिला
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०९००२८३	आकृति शाही	महिला

२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८११००७५२	आदर्श उपाध्याय	पुरुष
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०३१००७१९६	आदित्य वडुवाल	पुरुष
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१२२७०१८७१	आदेश काफ्ले	पुरुष
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१०२६०४२०२	आयन वडुवाल	पुरुष
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०३०१५३४	आयुष उपाध्याय	पुरुष
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७२५०३९९१	आयुसा वडुवाल	महिला
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५०१०२४९८	आरती कडारा	महिला
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२५०२६५४	आरती वडुवाल	महिला
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१२०२३८९	आरती सार्की	महिला
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१०२०००४३५	आरोसी सार्की	महिला
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१००१०६३६४	आर्यन कडारा	पुरुष
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०३०९०४७२२	आवास बडुवाल	पुरुष
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७०१०४५८३	इडेन उपाध्याय न्यौपाने	पुरुष
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१००२६१३	इन्द्रराज न्यौपाने	पुरुष
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०१०३४९९	इभान जेलिना उपाध्याय	पुरुष
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३०३००१४७	इसान वडुवाल	पुरुष
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०७०१९६८	उमेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२८०३०८२	उमिला नेपाली	महिला
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७३०७०६०७१६८	उसा हमाल	महिला
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२२४०३३५२	एक राज बडुवाल	पुरुष
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०२२४०४१३७	एकराज वडुवाल	पुरुष
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०२२५०००४९	एमन वडुवाल	पुरुष
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०१००७५४	एलिसा सार्की	महिला
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१३०१९१५	ओपिन्द्र सार्की	पुरुष
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७५११०६०८७९१	कल्याण न्यौपाने	पुरुष
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२६०१७४४	किरणदेव खत्री	पुरुष
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१२०१६८४	किरिषा वडुवाल	महिला
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६११०१५७५	किश्वर वडुवाल	पुरुष
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९२००३१८१	कुशल कडारा	पुरुष
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७१५००४५६	कुशल सार्की	पुरुष
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९२५०२६०४	कृतीका बुढा	महिला
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१००११२७	कृष्टिना उपाध्याय	महिला
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०६१४०६८३९	कृष्टिना घर्ती	महिला
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११२१००८०३	कृष्मा उपाध्याय	महिला
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१००२५५४	कौशिला कडारा	महिला
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४०४०५६९१	क्रिजन हमाल	पुरुष
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०१०४००३२९	खुम बहादुर शाही	पुरुष
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०१००८५१	गंगा सार्की	महिला
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८१६०१४४३	गृस्मा वडुवाल	महिला
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२५०१०३५	चन्द्रमा वडुवाल	महिला
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३०५०११०८	चुफन सार्की	पुरुष
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०४१००३५९७	जसन वडुवाल	पुरुष
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१५००४७६	जानकी सार्की	महिला

२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७५०६१९०७८८७	जिविसा उपाध्याय	महिला
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२१०००८०५	जेविका न्यौपाने	महिला
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०९०११५३	जेसिका उपाध्याय	महिला
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०२००११६	झरना सार्की	महिला
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१२०१६०२	टेकेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११११००६५५	टेनिसा वडुवाल	महिला
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१९००६६४	टेलिना वडुवाल	महिला
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२२९०००२३	डिल सार्की	पुरुष
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२१४०१९४३	तिल हमाल	पुरुष
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११०३००२६४	तिलक राज वडुवाल	पुरुष
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३३०००४४४	तुलराम सार्की	पुरुष
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२२०२०२३	दमन परियार	पुरुष
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०२०३५८१	दान सिंह कडारा	पुरुष
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०१०८०१२२७	दिपशिखा देवकोटा	महिला
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३३१०११३३	दिपेन्द्र वडुवाल	पुरुष
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१२२९०१७४३	दिपेन्द्र सार्की	पुरुष
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२१९०२२२१	दिपेन्द्र सार्की	पुरुष
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०११०००१७९	दुर्गेस न्यौपाने	पुरुष
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०१०७००३०६	देवकी न्यौपाने	महिला
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२३०१७३५	देविलाल कडारा	पुरुष
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१२००३६२	दोभान वडुवाल	पुरुष
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०१०१६५७	धमेन्द्र सार्की	पुरुष
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०६१७००९३४	नन्द किश्वर उपाध्याय	पुरुष
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२४०२४८५	नरेश बहादुर वडुवाल	पुरुष
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२००१५८३	नवयुग उपाध्याय	पुरुष
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०५०३४८६	निकिल सार्की	पुरुष
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२३१००७८५	निरज न्यौपाने	पुरुष
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२२००५९९	निराजन देबकोटा	पुरुष
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११३००१४७	निराजन सार्की	पुरुष
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०७००४४५	निर्जला वडुवाल	महिला
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१००२८०५	निर्मल पछाई	पुरुष
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४०१००४९२	निसा कडारा	महिला
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९२१०२७२८	पवन न्यौपाने	पुरुष
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९२१०२७३६	पवन न्यौपाने	पुरुष
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२९०१६४३	पविता कडारा	महिला
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०६०१९९४	पविता न्यौपाने	महिला
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४१३०२१७५	पवित्रा घर्ती	महिला
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१३०२५८१	पुस्पा हमाल	महिला
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७४११२४०६२४७	पेमा बडुवाल	महिला
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२२८०२१८७	पेरिमा न्यौपाने	महिला
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७१००५०७४	पेरिन्जा सार्की	महिला

२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०८०२१५१	प्रकृती न्यौपाने	महिला
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११७००५९३	प्रतिक उपाध्याय	पुरुष
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०४००३४९	प्रतिका न्यौपाने	महिला
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६१९००६८९	प्रतिमा उपाध्याय	महिला
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०५०२४६२	प्रिन्स वडुवाल	पुरुष
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११२०३०५८	बम बहादुर कंडारा	पुरुष
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०७००७६२	बर्षा बोहोरा	महिला
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०६००६७३	बसन्त हमाल	पुरुष
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२००२६६९	बाली सार्की	महिला
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४०३००३०८	बिकाश वडुवाल	पुरुष
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२०६०२६५७	बिज्ञान राज बडुवाल	पुरुष
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९०४०३५७३	बिनिता सार्की	महिला
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०९०३२०६	बेद प्रसाद न्युपाने	पुरुष
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२६००८२२	बेविना वडुवाल	महिला
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६२१००३६२	भगवती खत्री	महिला
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१०२६०२६८३	भाग्य न्यौपाने	पुरुष
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९२००१८७४	भुपेन्द्र वडुवाल	पुरुष
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०८०१४८८	भूमिका उपाध्याय	महिला
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११५०२५१५	मञ्जु कंडारा	महिला
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२२०१६४३	मदन शाही	पुरुष
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२९०१७८१	मनिसा जि सी	महिला
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१९००६९२	ममता न्यौपाने	महिला
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२९००३२८	महेश कंडारा	पुरुष
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०४२००६८८८	मिनाक्षी खत्री	महिला
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०२०१९५४	मैमा शाही	महिला
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२९००४६६	मोहन सार्की	पुरुष
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२१६००७२९	यजराज न्यौपाने	पुरुष
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२३००१४६	यामजिना वडुवाल	महिला
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२१०२३४५	युनिस वडुवाल	पुरुष
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२७००५७२	युवराज बोहोरा	पुरुष
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५०१०२६२३	रन्जिता वडुवाल	महिला
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४१००२०५६	राजेन्द्र कंडारा	पुरुष
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०२०१६६३	रिडम न्यौपान	पुरुष
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११२००८३४	रितिका उपाध्याय	महिला
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१००६०१८०४	रिनिका सार्की	महिला
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५१९०१६५३	रेजन वडुवाल	पुरुष
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५०६०२०१२	रोशना दमाई	पुरुष
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२६०२३१९	रोहित बडुवाल	पुरुष
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२६००८१७	लंक कंडारा	पुरुष
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०३००३५३	लंक सार्की	पुरुष
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०११०३२५३	लावण्यदेवी न्यौपाने	महिला

२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२१००३७३	लोकेश्वर घर्ती	पुरुष
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२७००१६२	वनिजंग न्यौपाने	पुरुष
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१००१०१६९८	वर्षा सार्की	महिला
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१२०६०३१६८	विजन राज वडुवाल	पुरुष
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०३०२१८८	विजय पंडित	पुरुष
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६२१०११३३	विणा न्यौपाने	पुरुष
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६२०००६७९	विनय न्यौपाने	पुरुष
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२१५०५६८६	विपिन न्यौपाने	पुरुष
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०२०३६५१	विशाल जिरी	पुरुष
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२००१५१३	शिवराज उपाध्याय	पुरुष
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११२०००८९८	शिवानी न्यौपाने	महिला
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११२६००७७८	शुसान्त उपाध्याय	पुरुष
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११०८०२८८७	शुसान्त न्युपाने	पुरुष
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६२६००२७३	श्रुया उपाध्याय	महिला
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६१००१८४८	श्रुष न्यौपान	पुरुष
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१००७०५०६६	संगीला सार्की	महिला
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२२००१४८	संयोग खत्री	पुरुष
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०८०१४६२	संयोग खत्री	पुरुष
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७२८०१५२५	सचिन वडुवाल	पुरुष
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७५०३१२०९०२६	सजनी न्यौपाने	महिला
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११००१४३४	सत्या देवी बोहोरा	महिला
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८२९०२२१४	समिक्षा उपाध्याय	महिला
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१११२०५९२६	समिक्षा न्यौपाने	महिला
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१७०३४०१	समित न्यौपाने	पुरुष
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१०२९०३६५१	समिर कडारा	पुरुष
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७६०९१३०७९३२	समिर जि सि	पुरुष
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०९१३०५६७४	समिर जि सि	पुरुष
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३०१०११६४	सरुपा सार्की	महिला
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५२७००३४६	सविता न्यौपाने	महिला
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१९०१८६१	सागर हमाल	पुरुष
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४०७०७३५३	सानिया बोहोरा	महिला
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६११०७०१०५७	सामु हमाल	महिला
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४२५००७६५	सुजाता खत्री	महिला
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२४००७६२	सुनिल सार्की	पुरुष
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७२८०४७०७	सुमन वडुवाल	पुरुष
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०६००५०४	सुशन उपाध्याय	महिला
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३२५०२७४८	सुशान्त कडारा	पुरुष
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७३०००४३७	सुशिल बुडुवाल	पुरुष
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६१६००७६८	सृजना कडारा	महिला
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१००४०४५३२	सृष्टी दमाई	महिला
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९०७०६२७९	सृष्टी सार्की	महिला
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१००३०१६१९	सेडिना उपाध्याय	महिला
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११२०२९७४	सेबिका उपाध्याय	महिला
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२१७००५९१	सोनाक्षी खत्री	महिला
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०९०५६७८	सोनिया उपाध्याय	महिला

२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७१७०३६८८	सोनिया न्यौपाने	महिला
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२०४०२६५३	सोनिया सार्की	महिला
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१४०१२१३	सोफिया न्यौपाने	महिला
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७२६००३५१	सोबिना घर्ती	महिला
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२२०२१०१	सौगात खत्री	पुरुष
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४१७०५२२२	सौभाग्य वडुवाल	पुरुष
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०८००५८४	सौरव न्याैपाने	पुरुष
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०२१४०१८८६	अनमिका शाही	महिला
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०६०९०५१०४	अनमोल रोकाया	पुरुष
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१३००७४८	अबिसेक बर्ड	पुरुष
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२२५०१३८३	अमृत हमाल	पुरुष
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११५०३९५५	अम्वेश पछाई	पुरुष
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११४०१७३६	अविशेक कामी	पुरुष
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०६१२०७७९९	अशिमता वड	महिला
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९२१०३९२६	आकाश दमाइ	पुरुष
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२८०२१०८	आदर्श आचार्य	पुरुष
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२६००३७३	आनन्द पछाइ	पुरुष
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१००२४५८	आयुष बुढा	पुरुष
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२११०१६१३	आयुष् कामी	पुरुष
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२११००९७९	आयुस कामी	पुरुष
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०६१२०४९७६	आयुस सार्की	पुरुष
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२३००६९१	आयुसा कामी	महिला
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५१२२००५५५६	आरविन शाहीि	पुरुष
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३१६०२८४६	आरेन कामी	पुरुष
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१३००९२६	आर्यान सार्की	पुरुष
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१३१००५८४	आवास आर्चाय	पुरुष
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५१०१५०९७७६	आशिष शाही	पुरुष
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२३०१०९५	इन्दु शाही	पुरुष
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११२८०२०९५	इश्वरी शाही	महिला
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०४११०४७८३	इश्वरी पछाई	महिला
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०९००४२७	उत्तम पछाइ	पुरुष
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०१००९१३	उम्विका पछाई	महिला
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८२८००२७२	उर्मिला कामी	महिला
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०५०९०००९७	एकेन्द्र कामी	पुरुष
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०८०२७८९	एडिका हमाल	महिला
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१४००९४८	एन्जिला हमाल	महिला
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३१९००३०६	कन्नसिह कामी	पुरुष
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५१२२७०२७४९	कपिलाराज पछाई	पुरुष
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२२४००५९७	कबिन थापा	पुरुष
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०१२२०३८०६	कमला शाही	महिला
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२६०२९२५	करिना कामी	महिला
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२१००६३१५	कर्मकन्या कामी	महिला
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४०६०१८९३	कान्तिका कामी	महिला
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२२३०४१८४	किरण बुढा	पुरुष
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०४००५२५	किरण शाही	पुरुष
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०४२००९२३१	किस्ना शाही	महिला
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०८२३०४४१९	कृशन रोकाया	पुरुष

२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१२२१०१७३४	कोभिड आचार्य	पुरुष
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०१०२७७९	क्यारोलियन रोकाया	महिला
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३०६०५०६५	खुसी कामी	महिला
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६२१००६६९	खुस्नुडेकी रोकाया	महिला
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३१९०२३७८	गंगादेबी कामी	महिला
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१२०३८२४	गिरिजा प्रसाद आचार्य	पुरुष
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२००३५५६	गीता कामी	महिला
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०४००३४१	गोमा सार्की	महिला
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०६१००५६१३	चन्द्र शिखर आचार्य	पुरुष
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११४०२१३७	चाँदनी आचार्य	महिला
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२९००५७९	छितिस्मा कामी	महिला
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९२००४३९९	जगदिस वड	पुरुष
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१८००२३२	जयलाल वड	पुरुष
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२३२०१८३९	जुमा देवि कामी	महिला
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४०९०७०६७४१	जेनिस हमाल	पुरुष
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९२७०३९७२	जेनिसा पछाड	महिला
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०६१००५९०४	जेनिसा वड	महिला
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२७००५८४	झरना कामी	महिला
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८०१०५०७१	टिका लक्ष्मी कामी	महिला
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९२५०४६५१	टिकाराज पछाड	पुरुष
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१००४४३३	टेकेन्द्र कामी	पुरुष
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०९०१०८३५६	टेकेन्द्र पछाड	पुरुष
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२२२०११४६	डम्बर शाहि	पुरुष
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०२०१२९९	डेनिका कामी	महिला
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००९०३३३४	तकेन्द्र कामी	पुरुष
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३२७०४९८१	तकेन्द्र कामी	पुरुष
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०१००८६१	तकेन्द्र वुढा	पुरुष
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०९०२३५३	तेजेन्द्र आचार्य	पुरुष
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२८०२९३१	दमन पछाद	पुरुष
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०८०२१९३	दिपा रोकाया	महिला
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०४०१२५३	दिपेन्द्र सार्की	पुरुष
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०२०१०९९	दिप्ती हमाल	महिला
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३०२०५३१२	दिलमाया सुनार	महिला
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९२९०३६३५	दुना शाही	महिला
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१११००६४४	दुर्गेस पछाड	पुरुष
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१९०२२४१	नविका कामी	महिला
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१७००९९२	नविन पछाड	पुरुष
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६१४०२३३४	नादिल हमाल	पुरुष
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०३१००६५६८	निशान पछाड	पुरुष
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१९००६८६	निष्ठा आर्चाय	महिला
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०५००२७८	निसा सार्की	महिला
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०१३००४१२३	निसान रोकाया	पुरुष
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५१८०२१६३	नैनिता सार्की	महिला
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०४०२३४४	नैराती कामी	महिला

२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१२२६०३१९२	पवन पछाई	पुरुष
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६२३०१२१३	पवन बहादुर हमाल	पुरुष
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१००२०१३८९	पविन सुनार	पुरुष
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७०९००४५६	पुरन सार्की	पुरुष
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२१३०३९३६	पृया पछाई	महिला
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०९१२०६६७२	पृया रोकाया	महिला
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११२०२३६६	प्रतिक आचार्य	पुरुष
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८०७०३७२१	प्रतिका वड	पुरुष
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११५०१३४३	प्रतिक्षा कामी	महिला
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७२२०३७५१	प्रवेश सार्की	पुरुष
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०२५०३२७१	प्रसान्त कामी	पुरुष
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८२७०१०५६	प्रान्ती कामी	पुरुष
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५२००५७५६	प्रिका आचार्य	महिला
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१४०१५५३	प्रियंका कामी	महिला
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२७००९०३	प्रेम हमाल	पुरुष
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०२०२३१४	प्रेमस अाचार्य	पुरुष
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१८००३०१	फुलमाया बुढा	महिला
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२५००३५६	बनस रोकाया	पुरुष
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२१५००२७२	बनस रोकाया	पुरुष
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४०६००३४३	बमन कामी	पुरुष
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०१००३८३	बर्षा सार्की	महिला
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१००२११८	बसन्त कामी	महिला
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०३३००५३१५	बासुदेव कामी	पुरुष
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०६००७४९	बिन्दू कामी	महिला
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०३०४११४	बिबिक्षा रोकाया	पुरुष
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२००२१६४	बोल माया सार्की	महिला
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२१०१७२४	भानुभक्त आचार्य	पुरुष
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२७०१६४१	भिम बहादुर सार्की	पुरुष
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२४००३५८	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२४००७३३	मनछाया बुढा	महिला
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०३००५९९	मनिसा पछाई	महिला
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०४१००९११९	मनोज कामी	पुरुष
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०१०२०६३	मन्जु वड	महिला
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०१२९०३९७५	ममता कामी	महिला
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२०४०१९९७	महेश्वर पछाई	पुरुष
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१५००४४८	मुनिस शाही	पुरुष
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१७०१०८१	यज्ञ रोकाया	पुरुष
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२३०१५०६	युवक पछाई	पुरुष
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११०००५२२	युवान आर्चाय	पुरुष
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८२९००३७९	रन बहादुर सुनार	पुरुष
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२४००५९४	रमिता पछाई	महिला
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०८०१११४	रमी सार्की	पुरुष
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०४२१०५९४८	रविन्द पछाई	पुरुष
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२१५०५४४९	राजु कामी	पुरुष
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१२००२५४	राज्यलक्षिम आचाय	महिला
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०१०२७८७	राज्यलक्ष्मी कामी	महिला
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१००३१५८	रामप्यारी रोकाया	महिला

२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२०९००९६५	रामहरी सुनार	पुरुष
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१११९०२२१७	रिकेश कामी	पुरुष
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०५०३०४६४७	रिनुका कामी	महिला
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०६०५०५६७३	रियन्त आचार्य	पुरुष
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१००४०३६०५	रिया पछाई	महिला
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७०६०५१०४०७	रियांश आचार्य	पुरुष
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०११५०२३४७	रुपेन्द्र कामी	पुरुष
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०६०२३०१	रुपेश सार्की	पुरुष
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०१३००५५९	रूप्सी रोकाया	महिला
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०६०२०५८५१	रोमन नेपाली	पुरुष
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६१२००३०४	रोशनि कामी	महिला
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०१००४०५	रोसनि सार्की	महिला
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१००७०६७	रोसनी कामी	महिला
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११५०३३९१	लवेन्द्र जंग सार्की	पुरुष
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९३०००६८८	लालकला सार्की	महिला
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०४१००९१२७	वर्षा कामी	महिला
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४१९०११०५	वर्षा सार्की	पुरुष
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३०२०२३५८	विकास कामी	पुरुष
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१६००८५१	विकेन्द्र वुढा	पुरुष
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०२२८०५९४९	विनोद कामी	पुरुष
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०४२००७०७८	विस्ना शाही	महिला
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०५००२०७	शक्तिसिंह थापा	पुरुष
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९११००७७९	शर्मिला वड	महिला
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१००१२३५	शर्मिला शाही	महिला
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७०५०५६७३	शान्ति कामी	महिला
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७२६०४१७४	शिखर कामी	पुरुष
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१५०४३४८	श्रीष्ठी वि क	महिला
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०५००२६३	सन्ध्या शाही	महिला
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०३१६०७२०१	सन्मान वढ	पुरुष
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०५०३६७४	समिक्षा कामी	महिला
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२३००५७६८	समिक्षा कामी	महिला
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०२०३०१७०७	समिक्षा सार्की	महिला
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७२५००६२७	समिर पछाई	पुरुष
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१००२१२६	सरिता कामी	महिला
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२१५०५४३१	सलिमान कामी	पुरुष
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०३०१५१३	सहेता कामी	महिला
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०३०२३०५	सहेता कामी	महिला
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२६०१२५३	साईन्स शाही	पुरुष
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८०७०४३६४	सावित्री कामी	महिला
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७२६०१११५	सिंहराज सार्की	पुरुष
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२१२०१६१७	सिद्धम सार्की	पुरुष
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३०६०५०७३	सुन्दरी कामी	पुरुष
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०९०१२८८	सुवास सार्की	पुरुष
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२१००२३४	स्वणिम आचार्य	पुरुष
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०७०५०८०४७	हरि कामी	पुरुष
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१२००७०८	हरि बहादुर पछाई	पुरुष

२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२६०३३०३	हरिकृष्ण कामी	पुरुष
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०५०१७३२	हस्तदेवी शाही	महिला
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५०८०१८२१	हिकमत सार्की	पुरुष
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१८००७९५	हिमादेवी पछाई	महिला
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२०१०२०३३	हुकुम वुढा	पुरुष
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१२२२०२४४९	अकुश कार्की	पुरुष
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२२२०१६७२	अकुश कार्की	पुरुष
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७४०४०३१०११५	अग्रिम कार्की	पुरुष
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१८००९४१	अनमोल कार्कि	पुरुष
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१४००२५४	अनिस हमाल	पुरुष
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१५०१६९३	अनुसा जि सि	महिला
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११७०१३५८	अनेक कार्की	पुरुष
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०७२६०६१६१	अन्जना खत्री	महिला
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९२४०२४७४	अन्जली कार्की	महिला
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८२७००३६५	अम बहादुर कार्की	पुरुष
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०४११०५४६७	अमृता रोकाया	महिला
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१००३४४८	अल्भिन् कार्की	पुरुष
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०६०३९९३	आकृती रोकाया	महिला
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०३०७०६५	आभाष रोकाया	पुरुष
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५०८०१९५३	आयुषा कार्की	महिला
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५०८०३४०२	आयुसा कार्की	महिला
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१९०३१८८	आयुस्मा कार्की	महिला
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७४१००५१३८४८	आयुस्मा खत्री	महिला
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५०८०४५४४	आर एन महारि	पुरुष
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१९०३१७४	आरिना कार्की	महिला
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०१६००७३८	आश्रीया काप्ले	महिला
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१११६०२२३९	आषिका कार्की	महिला
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०६१५०१७६३	आषिस रोकाया	पुरुष
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७०५१३०७०९४	इन्सिया खत्री	महिला
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२६०३७९५	इमरान रोकाया	पुरुष
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१२०३१२१	इरिसा रोकाया	महिला
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१२००३१२	इश्वर काकि	पुरुष
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१२०१४५३	इश्वर कार्की	पुरुष
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३१८००२९४	उपेन्द्र प्याकुरेल	पुरुष
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०६०१२३८	उब्जल रोकाया	पुरुष
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२८०४७३६	एजुराइल रोकाया	पुरुष
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१००५१५	एनबेलिना रोकाया	महिला
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२३०००९०३	एरिक रोकाया	पुरुष
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३२३०५३३२	एरिका रोकाया	महिला
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२०००५०२	कबिता प्याकुरेल	महिला
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१०००२५९	कमलदेवि रोकाया	महिला
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२२९०४२४३	कर्ण राज घर्ती	पुरुष
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८२७०२५८८	कविता काप्ले	महिला
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०११५०१०५७	कशेप कार्की	पुरुष
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०११५०१००८	कशेप कार्की	पुरुष
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७५१२२८०५१६१	कुशल कार्की	पुरुष
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०११९०५४२७	कृष न्यौपाने	पुरुष

२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२८०१०९७	कृष्टिना रोकाया	महिला
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००४०३१२३	कृसला रोकाया	महिला
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८१९०४०५४	केशव रोकाया	पुरुष
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१२०५११६	केशव सिंह कार्की	पुरुष
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००६००८६३	कोपिला जिसठ	महिला
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०४००३५२	कोपीला कार्की	पुरुष
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१५०३७९३	क्यापिना रोकाया	महिला
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०६१००५७९५	खुम बहादुर कार्की	पुरुष
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२८०१९५६	गणेश काफले	पुरुष
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०१००४२४	गिनिता कार्की	महिला
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११०३०४१४७	गिरिस्मा कार्की	महिला
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१२२७०३४८९	गिसन जि सि	पुरुष
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२८०५००७	गुमा काफ्ले	महिला
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२३१०१०१३	गृस्मा कार्की	महिला
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१९००१२१	गौरब कार्की	पुरुष
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२११००४५२	ग्रिस काफले	पुरुष
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८०३०३०५३	चन्दमाया प्याकुरेल	महिला
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१०५००५६२	चन्द्र प्रसाद काफले	पुरुष
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२८०२२१२	चरन कार्की	पुरुष
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१०००४२८	चित्र बहादुर हमाल	पुरुष
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४११००२८५	चुलेन्द्र घर्ति	पुरुष
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१८०३८३५	जनक कार्की	पुरुष
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१०००९८७	जयन्त काफ्ले	पुरुष
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७६०६१०१०६५६	जयन्ती काफ्ले	महिला
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२३००७६३	जितेन्द्र काफले	पुरुष
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२०४३१००३१९	जेनिस कार्की	महिला
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२५०११५२	जेनिस कार्की	पुरुष
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९१७०१९८७	जेनिसा कार्की	महिला
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०१२००१०३२	जेविका काफ्ले	महिला
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२७०१७८६	ठपेन्द्र कार्की	पुरुष
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०९००२३९	डल्ली कार्की	महिला
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११२२०१७१३	डेनिस कार्की	पुरुष
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०३००३०७	डोल्मा काफले	महिला
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३२७०४९१६	तकेन्द कामी	पुरुष
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११८०३२६१	तपेन्द रोकाया	पुरुष
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०३२७०६५८४	तिलक कार्की	पुरुष
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२४०१८७७	तृप्ती काफ्ले	महिला
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७४०८०९१०११३	तेजेन्द्र कार्की	पुरुष
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२०००३०१	दिप बहादुर कार्की	पुरुष
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८०२०८०२६	दिपशिका हमाल	महिला
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५२५०४६३४	दिपसिका कार्की	महिला
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०८०२०७८५३	दिपसिका हमाल	महिला
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०२१०००४२१	दिमान कार्की	पुरुष
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२०८०१४२८	दियाना कार्की	महिला
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५१००५१६१	दिलिप कार्की	पुरुष

२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२००१२१६	दिलिप कार्की	पुरुष
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६११२३०३७७९	दृष्टी कार्की	महिला
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०१००१५०९	देविज रोकाया	पुरुष
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१४००३५५	नबिना जि सी	महिला
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७१७००२५१	नरेन्द्र रोकाया	पुरुष
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२७०२१०१	निमेष कार्की	पुरुष
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८१००७३६४	निरबाचन रोकाया	महिला
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२०००४७९	निरसा रोकाया	महिला
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२००१२०८	निराजन कार्की	पुरुष
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१०२४०३८७६	निराजन रोकाया	पुरुष
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१००४०६९८८	निराजन रोकाया	पुरुष
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९०८०३२५१	निर्धन कार्की	पुरुष
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२४०१८८५	निर्मल कार्की	पुरुष
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२१००११७२	निवास रोकाया	पुरुष
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९२२०२९७७	निसमा कार्की	पुरुष
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२९००१२६	निसान रोकाया	पुरुष
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२५०१६८२	नेत्रजंग कार्की	पुरुष
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२२१००९४७	नेस्नल रोकाया	पुरुष
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२००१२२४	पदमराज खत्री	पुरुष
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०१४०१२७१	पविता रोकाया	महिला
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२२०३८२८	पवित्रा कार्की	महिला
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७१३००२१९	पाेषण् राज उपाध्याय	पुरुष
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७०५००२८३	पिडका कार्की	महिला
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२९०१९५१	पुजन रोकाया	पुरुष
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८०८०२७३७	पुष्प रोकाया	पुरुष
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००२०४३४९	पुष्प रोकाया	पुरुष
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२६०१५६५	पृन्स खत्री	पुरुष
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०३०२४३१	प्रकृति कार्की	महिला
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०८००५९१	प्रकृति खत्री	महिला
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९२७०२०३२	प्रजोल रोकाया	पुरुष
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०६०१४७९	प्रतिक्षा न्यौपाने	महिला
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९०४०२५०२	प्रशान्त काफ्ले	पुरुष
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०१०५०८७६६	प्रशिद्द उपाध्याय	पुरुष
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११४००४९४	प्रसान कुमार हमाल	पुरुष
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१०४०६८४९	प्रसान्त काफ्ले	पुरुष
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१०१९०३१२४	प्राप्ती काफ्ले	महिला
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१८०१६३५	प्रितिका उपाध्याय	महिला
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०१०४४६४	प्रिन्स कार्की	पुरुष
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२१०३९०३	प्रिन्स रोकाया	पुरुष
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०२४००७८४	प्रिन्सा कार्की	महिला
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०८०१७६८	प्रियंका काफ्ले	महिला
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११८०१९५३	प्रेम कार्की	पुरुष
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१००५०२३१५	बिजय रोकाया	पुरुष
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१४०४१०६	बिज कार्की	पुरुष
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०७००३९४	बिबेक कार्की	पुरुष

२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२११००८८४	बिमुसा काफले	महिला
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२११००१३१	बिवन कार्की	पुरुष
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२४०४३०१	बिशाल कार्की	पुरुष
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२०९१३००३६५	बिश्वास जि सी	पुरुष
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००४०१८६८	बेनिका रोकाया	महिला
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००१०६३०४	भविश्य रोकाया	पुरुष
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०२००४०६	भाबना कार्की	महिला
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१००७०१४६१	भुपेन्द्र कार्की	पुरुष
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७१९००२२४	भुपेन्द्र कार्की	पुरुष
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६११०८००६२८	भेश बहादुर कार्की	पुरुष
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००५०१३४३	मनोज कार्की	पुरुष
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७५११०४०६३७८	मन्जु कार्की	महिला
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११८०३२७९	मन्जु घर्ती	महिला
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०९०१६७५	ममता उपाध्याय	महिला
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११५००९२३	मानदेव जि सि	पुरुष
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०१०४९२८	मुकेश शाही	पुरुष
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०३०७०४१२२	मेघा रोकाया	महिला
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२३०००३०५	युगेस कार्की	पुरुष
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२७०१४२२	युनिक कार्की	पुरुष
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२४००४०५	युनिका जिसि	महिला
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०६०१२५१	युनिका रोकाया	महिला
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११३०००५९५	युनिस्का कार्की	महिला
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४०२०१६८८	युबराज काफ्ले	पुरुष
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००२०२९४७	युसन कार्की	पुरुष
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२०६००६१२	रक्षा कार्की	महिला
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९०५०३५३९	रचना कार्की	महिला
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८२३०२१८३	रविन्द्र कामी	पुरुष
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२२१०१३३५	रश्मि रोकाया	महिला
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७८०१०६००५५३	रश्मिका कार्की	महिला
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७८०१०६०१२२१	रश्मिका कार्की	महिला
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१८०४५७९	राजकन्या उपाध्याय	महिला
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११२४०१६६६	राजन काफ्ले	पुरुष
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२००२०३१	राजन कार्की	पुरुष
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७२०१२९००८१४	राेजी जि सि	महिला
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७४०९११०७२४६	रिगल शाही	पुरुष
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०५०६१४५	रिजन कार्की	महिला
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०४२३०५२१५	रितिका कार्की	महिला
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०६०६०५२५६	रितिका कार्की	महिला
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२१७००१५४	रितु काफ्ले	महिला
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०१०४९३६	रिदम उपाध्याय	पुरुष
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२१९००३५७	रिदम काँप्ले	पुरुष
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१०२१०३१८७	रिमा काँप्ले	महिला
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२२००४७२१	रियन कार्की	पुरुष
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०१२९०४९९९	रिया न्यौपाने	महिला
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७५०३२१०७०५४	रियान न्यौपाने	पुरुष

३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७८०१११००१२४	रियासा काँप्ले	महिला
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२१०२७३४	रियासा रोकाया	महिला
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१०२१०५९४३	रिशभ न्यौपाने	पुरुष
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०३-०१	२०७७१०२१०५५५४	रिशभ न्यौपाने	पुरुष
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२७०३७७९	रूप बहादुर घर्ती	पुरुष
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१००४०३३०३	रूपेस महेरी	पुरुष
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२९००८९९	रेविका हमाल	महिला
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७०९०११७८	रेविसा कार्की	पुरुष
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२२००११९१	रेशमा कार्की	महिला
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११२०१६२३	रोमन कार्की	पुरुष
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१०२०१७९२	रोहित जि.सि	पुरुष
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८१३०३९६४	ललिता काप्ले	महिला
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३१६००१७९	लिना काफले	महिला
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४२००४०९३	लुविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२०८०३५४६	लेविन कार्की	पुरुष
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२००३१३३	लोकिसा कार्की	महिला
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०२१९०२११७	वविता कार्की	महिला
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७५०२३०१०००२	विकास काप्ले	पुरुष
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०२-०१	२०७७१२१५०१८४१	विनय कार्की	पुरुष
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१०१०००३८५	विनोद कार्की	पुरुष
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१८०३७६४	विपिन कार्की	पुरुष
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१०२४०२८५४	विपिसा कार्की	महिला
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०६२३०३१३४	विवेक जि सी	पुरुष
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०१९०११०४	विशाल रोकाया	पुरुष
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२१३०१२०४	विहानी कार्की	महिला
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६११२३०४३२२	शाबिक कार्की	पुरुष
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२२००९०७	शुसिला कार्की	महिला
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०१४०१९३१	शेखर काँप्ले	पुरुष
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१००९९५८	शैलेन्द्र काप्ले	पुरुष
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०११७०१०८३	श्रष्टा देवि रोकाया	महिला
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२००१८४४	श्रष्टी कार्की	महिला
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१११७०१३४१	सविधान रोकाया	पुरुष
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२१००१३७४	सकसेश रोकाया	पुरुष
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६२५०१४७८	सतिस रोकाया	पुरुष
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०८३००३५९६	सनम कार्की	पुरुष
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१०२५०३१८८	सन्दिप प्याकुरेल	पुरुष
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१४००५३४	सन्देस प्याकुरेल	पुरुष
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२३००२४४	सपना घति	महिला
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२११०१३७३	समर उपाध्याय	पुरुष
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२१६०३७०५	समिर रोकाया	पुरुष
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२२९०४१७७	सम्पदा रोकाया	महिला
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६११०९०४९८२	समिना कार्की	महिला
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२२९०४१६९	सस्कृतिक रोकाया	महिला
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१२४००३०३	सानुमाया रोकाया	महिला
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२५०५८११	सिंह बहादुर जि सि	पुरुष
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८११०१२०९	सुचना कार्की	महिला

३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११०००७६१	सुबर्ण उपाध्याय	पुरुष
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२२००२५३	सुसिला काकि	महिला
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०५००३३२	सेबक काफ्ले	पुरुष
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२१५०१०९२	सोनाम कार्की	महिला
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७११०६००७२९	सोनिया कार्की	महिला
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००७००८७६	सोस्तिका कार्कि	महिला
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१०१६०५८३८	स्नेहा उपाध्याय	महिला
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१०२०४००९	स्मृती रोकाया	महिला
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०७२५०३६६५	स्वणिम खत्री काफ्ले	महिला
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१००२६१४	स्वरूप काफ्ले	पुरुष
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११०००५८८	हरिनारायण काफ्ले	पुरुष
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९२९०१९४९	हिमा कार्की	महिला
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११२८०१३२९	अञ्जली कामी	महिला
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३२०००५१३	अनमोल कामी	पुरुष
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०१३०२१३७	अनिल संज्याल	महिला
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०७००२६२	अनिसा सार्की	महिला
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०८२१००३२८	अनु दमाई	महिला
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२१९००८०४	अनुजा कामी	महिला
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०४००७९८	अनुजा कामी	महिला
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९१४०१४९७	अनुजा दमाई	महिला
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२२०२४५४	अनुजा दमाई	महिला
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४१५००३३७	अनुजा वोगटी	महिला
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५२५०१४७८	अनुप भट	पुरुष
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३११००३११	अन्जलि सार्की	महिला
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९१६०००११	अन्जली कामी	महिला
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४०२०१२७५	अन्जली वोगटी	महिला
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३३००१८५८	अन्तिमा कामी	महिला
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०२००४९१	अन्तिमा सन्जाल	महिला
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०१००२९९	अबिराज कामी	पुरुष
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०८०२०१५५७	अबिराज कामी	पुरुष
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१००१३०३	अबिराज दमाई	पुरुष
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२८००९२५	अबिशेक दमाई	पुरुष
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०१२५०२०२५	अभियाना उपाध्याय	महिला
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००२०२०३५	अम बहादुर कामी	पुरुष
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९२८००५४७	अमर सार्की	पुरुष
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०५००२८३	अमराज वड	पुरुष
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०१३०२१२९	अमिर संज्याल	पुरुष
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८३०००२८६	अमृता कुलाला	महिला
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०११०००२०२	अरन भण्डारि	पुरुष
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००८०१००५	अरमिन दमाइ	पुरुष
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४१९०१९९५	अरिना कामी	महिला
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०८००५५८	अरुणिमा कामी	महिला
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५१११९०२५०८	अविराज कुलाला	पुरुष
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७३०३११०४९७४	अविसेक दमाई	पुरुष

३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९२४०१६५२	आईन दमाई	पुरुष
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२४०५१०५	आए.एन भण्डारी	पुरुष
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०२०१२९३	आकृति भट	महिला
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०४२८०४५६३	आदेश कामी	पुरुष
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३११००३७९	आभास काफ्ले	पुरुष
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१११४०१७४९	आयुस कामी	पुरुष
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१२००३१७	आयुस खत्री	पुरुष
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२७००१६१	आयुस दमाई	पुरुष
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०४०२४५४	आयुस बि क	पुरुष
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३२८००६२१	आयुस्मा भण्डारी	महिला
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०२२७०१५८५	आयुस्मा भट्ट	महिला
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९२२०३६८९	आरिया हमाल	महिला
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२२७००७६८	आरीना परियार	महिला
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१७०१४४२	आरीया हमाल	महिला
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०५०१००३२५	आईसा दमाइ	महिला
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८२३००८९८	आशा सार्की	महिला
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०६०६०७२२९	आसिका कामी	महिला
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३०१०२११३	आस्था दमाई	महिला
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८२००१०५६	इक्षा सार्की	महिला
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१४०७४७६	इन्दु कार्की	महिला
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१०१०१९५३	इमन भण्डारी	पुरुष
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७०६००२३९	इश्वर दमाइ	पुरुष
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८२००१९४८	इसान वि क	पुरुष
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५०६०३१४९	उत्तम शाही	पुरुष
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१००२००१४४	उपेन्द्र सार्की	पुरुष
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०१००२५९६	उमेश संज्याल	पुरुष
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६३०००४४७	उर्मिला सार्की	महिला
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०४१५०९७१४	एलिना भण्डारी	महिला
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१४००३९६	एलिसा बोगटि	महिला
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१११३००२४८	एलिसा भण्डारी	महिला
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९२५००२२८	एलिसा सार्की	महिला
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१७०१०२३	एलिसिवा सार्की	महिला
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०२००४०५	कमला सार्की	महिला
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८१९०११०८	कर्ण सिंह कामी	पुरुष
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०३००५०१	कलम सार्की	पुरुष
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१०४०१३८६	कान्तिका भट्ट	महिला
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१०००४९६	किष्णा रोकाया	महिला
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०८११०३३९२	कुश कामी	पुरुष
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१४०११९७	कुशल सार्की	पुरुष
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००६०१५४१	कृतिमा बोगटी	महिला
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२१३०१६८४	कृश सार्की	पुरुष
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२०७००८५९	कृष्णा सार्की	महिला
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२२००४२६	केशव परियार	पुरुष
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३२४०१८३६	केशव कुमार भण्डारी	पुरुष
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२०२२५००४१४	कोपिल कामी	पुरुष
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११३००५३४	खगेन्द्र काफ्ले	पुरुष

३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३२१०१६८३	खगेन्द्र कामी	पुरुष
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४०२०१९०५	खगेन्द्र भण्डारी	पुरुष
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४११२९०१३८७	खगेन्द्र संज्याल	पुरुष
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१०२२००७४	खुसी दमाई	महिला
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१५००९८६	खेमराज शाही	पुरुष
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११४००५०८	गजेन्द्र संज्याल	पुरुष
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०८०७०११६८	गिता भट्ट	महिला
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०६२८०१९२६	गोगन दमाई	पुरुष
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४२०००२१२	गोपाल भण्डारी	पुरुष
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८१८०१२४१	गोमा खत्री	महिला
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०८०१५२६	ग्रिस्मा कामि	महिला
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२२९०२२७४	घनश्याम भट्ट	पुरुष
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०११२००४४४	चन्द्र बहादुर कुलाला	पुरुष
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३१३०१८५४	चन्द्र सार्की	पुरुष
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९०९००७४३	चन्द्र सिंह सार्की	पुरुष
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०१०००१०५	जय प्रकाश बोगटी	पुरुष
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२८०१३८९	जलकन्या कामी	महिला
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२९००७१५	जलसा कामी	महिला
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९०८००२०७	जूनछाया कामी	महिला
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७२२०१२५७	जेसिका रोकाया	महिला
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०९२८०३६०४	झक्क कामी	पुरुष
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०१०१२७३	झरना कामी	महिला
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२८००५८७	झरना दमाइ	महिला
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६११०६००५१५	झरना दमाइ	महिला
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७३००१३६७	टेक बहादुर सार्की	पुरुष
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२९००३०७	टेकराज सार्की	पुरुष
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२१७००७३९	टेकेन्द्र कामी	पुरुष
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०५००२९१	टोप ब कामि	पुरुष
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५११०९०१६२६	टोप बहादुर भण्डारी	पुरुष
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१५०३००९	टोप बहादुर सार्की	पुरुष
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०६०७०२७२५	डिल बहादुर सार्की	पुरुष
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१८००७७७	डेविड सार्की	पुरुष
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००८००९९९	तपिन्ड रोकाया	पुरुष
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३१७००४२६	तपेन्द्र न्यौपाने	पुरुष
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२००२८५२	ताराचन्द्र भण्डारी	पुरुष
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१५०१८५५	थमस काँफ्ले	पुरुष
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१२८००५७९	दावा दमाइ	पुरुष
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७२८०१९९१	दिपक हमाल	पुरुष
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८०२०१५८५	दिपेश संज्याल	पुरुष
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१८००५२४	दिपेश सार्की	पुरुष
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००५०१८१६	दिल माया सार्की	महिला
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९०९००२६३	दुर्गा दमाइ	महिला
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०१०२५२६	दुर्गा सार्की	महिला
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१२०४००८७७	देवान भट्ट	पुरुष
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१००८०१८३९	देवानि शाही	महिला
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५०१००३५१	देविका कामी	महिला

३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५२३०१७०५	देविन्द्र काँफ्ले	पुरुष
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१५०२१३१	धनविर सार्की	पुरुष
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१००९०१७९४	धनविरे सार्की	पुरुष
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१३०१०९६	धनसिंह कुलाला	पुरुष
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१६००६९५	धर्मेन्द्र दमाई	पुरुष
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११११००६२९	धर्मेन्द्र कामी	पुरुष
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०७०२०६४१५	धिराज कामी	पुरुष
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३११०१७६९	नबिन बोगटी	पुरुष
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०२२८००३९१	नमूना दमाई	महिला
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२५००५४१	नर ब सार्की	पुरुष
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१४००२६३	नरेश दामई	पुरुष
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११२००२९५	नाना भाउ कुलाला	पुरुष
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८०१०३५७१	निमिस कामी	पुरुष
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२०००४२७	निरता कामी	महिला
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०९०१८८४	निर्मल सार्की	पुरुष
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१५००६५७	निर्मला दमाइ	महिला
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०११०१५६४	निशान सार्की	पुरुष
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७३०००८५९	निसान दमाई	पुरुष
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११००२५४४	परि दमाई	महिला
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०३०५०५०६७	पवन दमाई	पुरुष
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४३००२०८१	पविन सार्की	पुरुष
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०८२७०५९६९	पारस संज्याल	पुरुष
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२३१००५९२	पार्वति कामी	महिला
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१५०२१२३	पिंका खत्रि	महिला
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९१५००२७७	पुजा दामाई	महिला
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०५०२१०१	पुजा संज्याल	पुरुष
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२००२७१८	पुनम संज्याल	महिला
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३१०००४२३	पुष्पलाल दमाई	पुरुष
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१००८०६०१५	पुभाष भण्डारी	पुरुष
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२०१०२०१५९५	पृथ्वि प्रसाद भट्ट	पुरुष
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४०२००४७५	प्रकृति कामी	महिला
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०७२२०१४११	प्रतिक्षा काफ्ले	महिला
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२२३००४९९	प्रतिक्षा भट	महिला
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०३०३५०४	प्रमिला बोगटी	महिला
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५२६०२८१८	प्रमोद काफ्ले	पुरुष
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३२००२१३४	प्रविन भट्ट	पुरुष
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४१०००४३६	प्रशान्त कामी	पुरुष
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२२८००९९६	प्रशान्त भण्डारी	पुरुष
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३२४०१८४४	प्रशान्त संज्याल	पुरुष
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९१५०१३३८	प्रशान्त सार्की	पुरुष
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८०१०२०४७	प्रसंषा भण्डारी	महिला
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१८०१२२६	प्रसान्त भण्डारी	पुरुष
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७२५००४६१	प्रिन्सा बोगटी	महिला
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२२००७९१	प्रिया शाही	महिला

३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२२०१९६३	प्रेरणा भण्डारी	महिला
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४०२०१७८७	प्रेलक भट्ट	पुरुष
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०४०५०६६०२	प्रेसिशा परियार	पुरुष
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२५००३८८	फिरज हमाल	पुरुष
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१११००१८३८	बन्दना खत्री	महिला
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११२७००६६६	बर्षा दमाई	महिला
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३१७०१७६४	बर्षा सार्की	महिला
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२१७००४९४	बसन्त भट्ट	पुरुष
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५१७०१५०६	बाग बहादुर कामी	पुरुष
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२२५०१४८५	बासना सार्की	महिला
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७०१००३७३	बिजकन्या बोगटी	महिला
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०३०१०२४९५	बिबेक उपाध्याय	पुरुष
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८२५०१७१५	बिमला दमाई	महिला
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०१०२००८४३	बिमला सार्की	महिला
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०६००६५२	ब्याबस्था दमाई	महिला
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०९१२०१३६६	भुपेन्द्र भट्ट	पुरुष
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२९०२४५४	भूमिका भट्ट	महिला
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०२२६०२४५८	भेष वहादुर सुनार	पुरुष
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३३१०१३२३	मनिस उपाध्याय	पुरुष
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१४०११८१	मनिसा कामी	महिला
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१३०१०४१	मनिसा सार्की	महिला
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५१८०१६४८	ममिता दमाई	महिला
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४१७०१०६९	महेन्द्र भण्डारी	पुरुष
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०१०२०६०७६	मानविर दमाई	पुरुष
३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१४०२०६१	माया कुलाला	महिला
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११७००६१८	मायादेबि कुलाला	महिला
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००९००८४९	मिना कामी	महिला
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०७१४०२५१३	मिस्मि न्यौपाने	महिला
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२०१००३४८	मुकेश शाही	पुरुष
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०४२००९११६	युनिसा भण्डारी	महिला
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४२००११२१	युनिसा भण्डारी	महिला
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२११००४६३	युनिस्का खत्री	महिला
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११२००४५१	युनिका सार्की	महिला
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१५०१३८९	युनिसा बोगटी	महिला
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०७०१६३९	योगेन्द्र प्रसाद सज्याल	पुरुष
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६११०१०१००१	रक्षा दमाई	महिला
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०३०१००४६३	रचना कामी	महिला
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११८००६६५	रचना सार्की	महिला
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५२५०२१८७	रजव दमाई	पुरुष
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७२१०१४४७	रमित कामी	पुरुष
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२९००२८७	रश्मि दमाई	महिला
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०६००२२३	रश्मिता सज्याल	महिला
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०४०१०१९६४	राज कुमारी शाही	महिला
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०७०८०२५९८	राजिन्दा भट्ट	महिला
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०७०८०२५१५	राजिन्दा भट्ट	महिला

3292	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०२३२००१६३	राजेश खत्री	पुरुष
3293	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२२०१५२७	रि कामि	महिला
3294	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२३०००३५९	रिता कामी	महिला
3295	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०६०१००३२३	रितिका शाही	महिला
3296	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०६०२०६८	रितिका सार्की	महिला
3297	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६२३०१७७१	रितिस्मा सार्की	महिला
3298	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७०७०१५२५	रिनिता कामी	महिला
3299	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८२३०२१९१	रिवन्द्र कामी	पुरुष
3300	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०९०१२८४	रिस्मा वि क	महिला
3301	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८११००४३५	रेखा आचार्य	महिला
3302	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०५०६०२६९३	रेनिसा सार्की	महिला
3303	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५२३०१४७३	रेबिन्द काफले	महिला
3304	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६१४०१५६१	रोशन संज्याल	पुरुष
3305	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१००७००८८४	रोसन कामी	पुरुष
3306	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३११०७००६२७	रोसनि शाही	महिला
3307	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०२२८००७१६	रोसनि सार्की	महिला
3308	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४०८०००५३	लक राज सार्की	पुरुष
3309	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०४२३००२९८	लक्की कामी	पुरुष
3310	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३३०००४२९	लक्ष्मण कामी	पुरुष
3311	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०३०१२०३	लक्ष्मण भट	पुरुष
3312	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८१००४७६४	लव कामी	पुरुष
3313	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०११५००८२३	लाल बहादुर कामी	पुरुष
3314	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९१४०४४८६	लेक ब सार्की	पुरुष
3315	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०९१०००५५३	लेलिना संज्याल	महिला
3316	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८०६००४२७	लोकेन्द्र कामी	पुरुष
3317	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२१८००३२५	लोकेन्द्र भण्डारी	पुरुष
3318	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०२०१९३९	लोगजन कामी	पुरुष
3319	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४३००१७८६	लोगजन सार्की	पुरुष
3320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७०७०१२९४	वखत बहादुर वोगटी	पुरुष
3321	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०३१७०५७९९	वर्षा सार्की	महिला
3322	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७२००१८२२	विक्रम भट्ट	पुरुष
3323	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२०३०१०२३	विनोद बोगटी	पुरुष
3324	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७२४०१२९२	विन्देवि सार्की	महिला
3325	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७५०३०११००६८	विवेक उपाध्याय	पुरुष
3326	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०२१६००४६५	विष्णु कन्या कुलाला	पुरुष
3327	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५११०२००५५७	विष्णु प्रसाद भट्ट	पुरुष
3328	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४१०१६०२३६८	विस्न दमाइ	पुरुष
3329	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०२१९०३५१९	शनिष भण्डारी	पुरुष
3330	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०३०२००१५४	शन्दिसा कामी	महिला
3331	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०१००४७१	शुनकेशा सार्की	महिला
3332	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१११२०२६४४	शुसान कामी	पुरुष
3333	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२४०२०३९	शेर बहादुर बोगटी	पुरुष

3334	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०४१२०८३४७	श्रीष्टी संज्याल	महिला
3335	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२५००६०२	श्रृष्टि कामी	महिला
3336	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०२१००२३८९	सदिक्षा कामी	महिला
3337	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७११२९०११६६	सन्तोष सार्की	पुरुष
3338	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०९२३००१०७	सन्तोस कामी	पुरुष
3339	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०९०८००९५७	सन्देश सार्की	पुरुष
3340	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२२१०११९६	सपना कुलाला	महिला
3341	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८०१०३६४९	समिक्षा सार्की	महिला
3342	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०७००१८९	सम्झना सज्याल	महिला
3343	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२००१७०६	सरिता कुलाला	महिला
3344	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०७१३०२०१३	सरिता सार्की	महिला
3345	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१०२३०२७२६	सरोज संज्याल	पुरुष
3346	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०७१३०१२७२	सर्जन कुलाला	पुरुष
3347	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३१५०२३९९	सर्प सिंह कामी	पुरुष
3348	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३०३०१८९५	साजना सार्की	महिला
3349	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१२०१००६९३	साजिता सार्की	महिला
3350	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४१०१८०५२६८	साम्राजी भण्डारी	महिला
3351	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११००२१९२	सार्थक भण्डारी	पुरुष
3352	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७३०५२७०६५८२	सार्थक भण्डारी	पुरुष
3353	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१२२१००८५२	सिर्द्धाथ भट्ट	पुरुष
3354	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२२३००३८४	सुगम भण्डारी	पुरुष
3355	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०७१६०१७५१	सुजाता खत्री	महिला
3356	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०५०१००४९२	सुधाना काफ्ले	महिला
3357	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७२१२०१०१५९४	सुन केश सार्की	पुरुष
3358	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१११५०१९०४	सुन्तना भण्डारी	महिला
3359	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२०८०२५८९	सुप्रिया वोगटी	महिला
3360	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६०३०१७७४	सुफिया भट्ट	महिला
3361	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०२१००२३९७	सुभास कामी	पुरुष
3362	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०११३०३४६६	सुमन तिरुवा	पुरुष
3363	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०२२१०११०७	सुशान्त शाही	पुरुष
3364	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७४०७१३०१२६४	सुसन कुलाला	पुरुष
3365	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१३००२८२	सुसान दमाइ	पुरुष
3366	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०९०९०२००८	सुस्मिता कामी	महिला
3367	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३१३०१८६४	सुस्मिता बोगटी	महिला
3368	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०५०१०९५७६	सुशाना काफ्ले	महिला
3369	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०२२१०५२६४	सुशान्त शाही	पुरुष
3370	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१०१८००९७२	सोबिका शाही	महिला
3371	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९१७०१७५१	सोबिना भट्ट	महिला
3372	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०९०९००८३१	सोमन सार्की	पुरुष
3373	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५०५०७०९२	स्नेहा कामी	महिला
3374	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०६३००६१२४	स्मीति दमाइ	महिला
3375	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०६३००२३८८	स्मीति दमाइ	महिला
3376	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१४०१७५६	स्मृति कामी	महिला
3377	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०३१५०२१७३	स्वास्तिका कामी	महिला
3378	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२७०११३३	हर्क सिंह कुलाला	पुरुष

३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३१११००२८५८	हस्तना सार्की	महिला
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७१०२९००५८२	हिमाली सार्की	पुरुष
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६१०२५०१२०२	हेमन्त कामी	पुरुष
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७६०८०२०२११३	हेमन्त कामी	पुरुष
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८१९०२९७१	हेमन्तराज भट्ट	पुरुष
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०७२८०२३९५	हेजाली कामी	महिला

गर्ने लाभग्याहीहरुको भर्पाई

जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२००५-०३-०४	७२	१	३५४ना.टाे.			
२००१-०३-०४	७६	१	१२८ ना.टाे.			
२०००-०१-०३	७७	१	७८			
२००२-०१-१०	७५	१	६०३०३०			
२००६-०३-०२	७१	१	१६२ना.टाे.			
२००४-०८-०३	७३	१	१७० ना.टाे.			
२००६-०८-०९	७१	१	४००ना.टाे.			
२०००-०४-०५	७७	१	१११ ना.टाे.			
२००६-०२-०४	७१	१	८२ ना.टाे.			
२००१-०३-०९	७६	१	१२६३/०४५/४६			
२००१-०३-०४	७६	१	१६६ना.टाे.			
२००१-०४-०५	७६	१	१०२ ना.टाे.			
२०००-०३-०४	७७	१	३४५ना.टाे.			
१९९१-०७-०४	८६	१	१९३ना.टाे.			
२००२-०३-०४	७५	१	१५२			
२००६-०४-१०	७१	१	२६			
२००६-०४-०५	७१	१	७४			
२००४-०४-०८	७३	१	३७६			
२००२-०२-०३	७५	१	९९ ना.टाे.			
२००४-०५-०६	७३	१	४०६ना.टाे.			
२००६-०४-१८	७१	१	१९६			
२००८-०१-१२	६९	१				

୨୦୦୧-୦୩-୦୪	୭୬	୧	୩୨			
୨୦୦୧-୦୩-୦୪	୭୬	୧	୬୪୧/୨୪୭			
୨୦୦୬-୦୩-୦୪	୭୧	୧	୧୪୩ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୮-୦୨-୦୪	୬୯	୧	୧୪୨			
୧୯୯୬-୦୨-୦୪	୮୧	୧	୨୬୨ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୮-୦୨-୦୩	୬୯	୧	୬୦/୨୪୩			
୧୯୯୨-୦୨-୦୮	୮୨	୧	୩୦୭ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୨-୦୩-୦୪	୭୨	୧	୧୨୮ ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୦-୦୭-୧୩	୭୭	୧	୬୦୩୦୩୦			
୧୯୯୬-୦୩-୦୭	୮୧	୧	୨୪			
୨୦୦୪-୦୮-୦୯	୭୩	୧	୩୨୭ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୬-୦୨-୦୪	୭୧	୧	୧୮୭ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୨-୦୩-୦୪	୭୨	୧	୩୨୨			
୨୦୦୬-୦୪-୦୨	୭୧	୧	୩୭୧ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୪-୦୨-୧୦	୭୩	୧	୬୦୩୦୩୦			
୧୯୮୬-୦୪-୦୩	୯୧	୧	୯			
୧୯୮୬-୦୪-୦୨	୯୧	୧	୨୭୩ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୧-୦୪-୦୨	୭୬	୧	୨୮୬			
୨୦୦୦-୦୩-୦୪	୭୭	୧	୭୭			
୨୦୦୭-୧୦-୧୩	୭୦	୧	୬୭/୧୯୬୩			
୨୦୦୪-୦୩-୦୭	୭୩	୧	୩୪୪			
୨୦୦୪-୦୭-୦୪	୭୩	୧	୧୦୮			
୨୦୦୧-୦୬-୦୪	୭୬	୧	୪୪			
୧୯୯୬-୦୩-୦୪	୮୧	୧	୧୨୮ ନା.ଟା.େ.			

୨୦୦୧-୦୨-୦୪	୭୬	୧	୨୮			
୨୦୦୭-୦୫-୦୬	୭୦	୧	୨୭୪ ନାଟୋ ୧	୧୮		
୨୦୦୬-୦୪-୦୫	୭୧	୧	୨୭୮ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୭-୦୬-୦୩	୭୦	୧	୧୫୦			
୧୯୯୬-୦୩-୦୯	୮୧	୧	୮୬			
୨୦୦୨-୦୨-୧୯	୭୫	୧	୬୦୩୦୩୦			
୨୦୦୬-୦୪-୦୫	୭୧	୧	୧୬୯ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୫-୦୬-୦୨	୭୨	୧	୨୯			
୨୦୦୪-୦୩-୦୭	୭୩	୧	୬୦।୪୧୭			
୧୯୮୯-୦୩-୦୪	୮୮	୧	୧୧୯ ନା.ଟା.େ.			
୨୦୦୨-୦୩-୦୪	୭୫	୧	୮			
୨୦୦୭-୦୩-୦୫	୭୦	୧	୩୭୫ନା.ଟା.େ.			
୧୯୮୪-୦୪-୦୮	୯୩	୧	୪୧୮			
୨୦୦୫-୦୧-୦୮	୭୨	୨	୬୦୩୦୨୯/୪			
୨୦୦୪-୦୫-୦୩	୭୩	୨	୧୧୧			
୧୯୯୬-୦୧-୦୫	୮୧	୨	୦୪୧	୧୮		
୨୦୦୧-୦୫-୧୧	୭୬	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୬୭			
୨୦୦୨-୦୫-୨୧	୭୫	୨	୬୦୧୦୨୯/୨୪୫			
୨୦୦୪-୦୫-୦୪	୭୩	୨	୧୪୧			
୨୦୦୬-୦୨-୦୫	୭୧	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୯୬			
୧୯୯୯-୦୩-୦୫	୭୮	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୪୪	୧୮		
୨୦୦୬-୦୫-୦୩	୭୧	୨	୧୬			
୧୯୯୫-୦୨-୧୩	୮୨	୨	୧୦୨୬			
୨୦୦୬-୦୫-୦୪	୭୧	୨	୨୦୮	୧୮		

୨୦୦୧-୦୧-୦୩	୭୬	୨	୨୦୪			
୧୯୯୪-୦୩-୦୨	୮୩	୨	୬୦୩୦୨୯/୨୦୮	୯୮		
୧୯୯୬-୦୪-୦୨	୮୧	୨	୧୬୬	୯୮		
୨୦୦୮-୦୧-୦୨	୬୯	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୨୦			
୨୦୦୬-୦୨-୦୩	୭୧	୨	୩୦୮			
୨୦୦୬-୦୬-୦୭	୭୧	୨	୨୩୨			
୨୦୦୧-୦୪-୦୭	୭୬	୨	୨୮୭/୬୦୩୦୨୯/୧			
୨୦୦୦-୦୭-୦୪	୭୭	୨	୧୨			
୨୦୦୬-୦୪-୦୩	୭୧	୨	୩୨୨			
୨୦୦୩-୦୯-୨୧	୭୪	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୧୭			
୧୯୯୪-୦୪-୧୨	୮୩	୨	୬୦୩୦୨୯/୨୪୩			
୨୦୦୨-୦୪-୦୩	୭୨	୨	୨			
୧୯୯୬-୦୬-୦୭	୮୧	୨	୩୭୦/୧୨୮୯			
୧୯୯୮-୦୬-୦୪	୭୯	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୯୨	୯୮		
୨୦୦୨-୦୨-୩୦	୭୨	୨	୨୬୧			
୨୦୦୩-୦୮-୦୨	୭୪	୨	୨୧୧			
୨୦୦୬-୦୬-୦୪	୭୧	୨	୭୩			
୨୦୦୪-୦୩-୦୬	୭୩	୨	୭			
୨୦୦୭-୧୦-୧୦	୭୦	୨	୬୦୩୦୨୯/୧୨୭			
୨୦୦୭-୦୪-୦୨	୭୦	୨				2078-02-30
୧୯୮୬-୦୬-୦୯	୯୧	୨	୨୪୦	୯୮		
୨୦୦୬-୦୪-୨୮	୭୧	୨	୬୬୨			
୨୦୦୭-୦୧-୧୬	୭୦	୨	୬୬୩			
୧୯୯୯-୦୪-୧୨	୭୮	୨	୬୦୩୦୨୯ ୨୭୩ ୨୨୬	୯୮		

୨୦୦୮-୦୨-୨୩	୧୧	୨	୧୦/୩୧୧			2078-03-03
୨୦୦୬-୦୨-୦୩	୭୧	୨	୧୮୧			2078-03-03
୧୯୯୯-୦୪-୦୪	୭୮	୨	୩୦୭	୧୮		2078-03-03
୨୦୦୧-୦୪-୦୩	୭୧	୨	୭୧			
୨୦୦୧-୦୧-୦୪	୭୧	୨	୧୧୮			
୨୦୦୭-୦୪-୦୩	୭୦	୨	୨୪୪			
୨୦୦୪-୦୩-୦୧	୭୩	୨	୨୧୨			
୧୯୮୫-୦୫-୦୮	୧୨	୨	୧୦	୧୮		2078-03-03
୨୦୦୫-୦୪-୦୩	୭୨	୨	୧୦୩୦୨୧/୨୫୦୩	୧୮		
୨୦୦୪-୦୫-୦୭	୭୩	୨	୨୨୪			
୨୦୦୦-୦୩-୨୭	୭୭	୨	୧୧୨୧/୨୪୪			
୨୦୦୪-୦୧-୦୭	୭୩	୨	୩୫୫			
୨୦୦୨-୦୩-୧୦	୭୫	୨	୧୦୩୦୨୧/୭୭			
୧୯୯୮-୦୨-୨୫	୭୧	୨	୧୦୩୦୨୧/୧୯୨୨୧୨	୧୮		
୨୦୦୧-୦୧-୦୨	୭୧	୨	୧୦୩୦୨୧/୧୨୫			
୨୦୦୭-୦୭-୦୭	୭୦	୩	୧୧୩୧			
୨୦୦୩-୧୨-୩୦	୭୩	୩				
୧୯୯୯-୧୨-୩୦	୭୭	୩				
୨୦୦୭-୦୨-୧୧	୭୦	୩	୧୦୩			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୧	୩	୧			
୨୦୦୫-୧୨-୦୧	୭୧	୩	୪୧			
୨୦୦୫-୦୧-୦୭	୭୨	୩	୦୪୫-୦୪୧-୧୦୭୭			
୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୧	୩				
୧୯୯୮-୧୨-୩୦	୭୮	୩	୪୭୨			

୨୦୦୭-୦୪-୦୫	୭୦	୩	୧୧୧୪	୧୮		
୨୦୦୧-୦୫-୨୭	୭୬	୩	୦			
୧୯୮୮-୧୨-୩୦	୮୮	୩	୬୦୩୦୨୮/୧୧			
୨୦୦୫-୧୦-୦୬	୭୨	୩	୮୧୫			
୨୦୦୭-୦୧-୦୫	୭୧	୩	୬୦୩୦୨୮/୩୬	୧୮୦୦		
୨୦୦୮-୦୧-୧୦	୬୧	୩	୬୦୩୦୨୮/୫୧୦			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୩	୨୧୧			
୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୭୫	୩				
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୩	୫୩୫			
୨୦୦୫-୦୫-୧୦	୭୨	୩	୦୦୧			
୨୦୦୫-୦୮-୧୫	୭୨	୩	୧୦୭୨			
୨୦୦୫-୦୫-୦୪	୭୨	୩	୪୩୬			
୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୬୧	୩	୫୫୮			
୨୦୦୫-୦୫-୦୫	୭୨	୩	୧୨୧୩	୧୮		
୧୯୯୧-୦୨-୩୧	୮୬	୩	୧୬୩			
୨୦୦୧-୧୦-୧୦	୭୬	୩	୨୫୩୩			
୨୦୦୭-୦୧-୧୨	୭୦	୩	୧୧୩୦			
୧୯୯୪-୧୨-୩୦	୮୨	୩	୨୫୦			
୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୧	୩	୩୬୩			
୨୦୦୨-୦୪-୦୪	୭୫	୩	୧୧୭୭	୧୮		
୨୦୦୦-୦୧-୦୧	୭୭	୩	୮୫୪			
୧୯୯୫-୧୨-୩୦	୮୧	୩	୪୫୦			
୨୦୦୪-୧୨-୩୦	୭୨	୩	୨୭୫			
୨୦୦୧-୦୧-୦୧	୭୬	୩	୮୦୪୧	୧୮		

୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୧୧	୩	୨୨୫	୧୮୪୮୧୮୧୮୨୦		
୨୦୦୧-୦୧-୧୦	୭୧	୩	୨୩୨/୧୧୨			
୨୦୦୨-୧୦-୦୨	୭୨	୩	୧୦୩୦୨୮/୩୩୨			
୨୦୦୧-୦୧-୦୧	୭୧	୩	୧୧୫			
୧୧୧୨-୦୪-୦୨	୮୨	୩	୧୦୩୦୨୭/୧୮୨			
୨୦୦୦-୦୪-୧୨	୭୭	୩	୧୦୦୮	୧୮		
୨୦୦୭-୦୨-୦୨	୭୦	୩	୨୨୨			
୧୧୧୧-୧୨-୩୦	୮୨	୩				
୨୦୦୧-୦୭-୧୫	୭୧	୩	୧୦୧			
୨୦୦୨-୧୨-୩୦	୭୧	୩				
୨୦୦୮-୦୨-୨୫	୧୧	୩	୧୦୩୦୨୮/୪୨୧			
୨୦୦୨-୧୨-୧୦	୭୫	୩	୧୨୧୨			
୧୧୧୨-୧୨-୩୦	୮୧	୩				
୨୦୦୧-୦୨-୨୦	୭୧	୩	୧୧୨			
୨୦୦୦-୦୨-୧୨	୭୭	୩	୧୦୧୭			
୨୦୦୧-୦୨-୧୦	୭୧	୩				
୧୧୮୮-୦୨-୧୭	୮୧	୩	୧୦୩୦୨୮-୧୧			
୧୧୧୨-୧୨-୩୦	୮୧	୩	୩୧୫			
୨୦୦୭-୦୨-୦୫	୭୦	୩	୪୧୫			
୨୦୦୩-୧୧-୧୮	୭୫	୩	୧୧୧୧			
୨୦୦୦-୦୭-୨୮	୭୭	୩	୧୦୧୧			
୨୦୦୭-୦୧-୧୨	୭୦	୩	୧୧୨୩			
୨୦୦୧-୦୨-୦୩	୭୧	୩	୧୦୩୦୨୮/୨୮୧			
୧୧୧୩-୦୨-୨୦	୮୫	୩	୧୦୩୦୨୮/୧୧୧			

୨୦୦୭-୦୧-୧୫	୭୦	୩	୧୧୨୩			
୨୦୦୪-୧୨-୩୦	୭୨	୩				
୨୦୦୭-୦୩-୧୫	୭୦	୩	୧୦୦୭			
୧୯୯୨-୦୨-୦୬	୮୫	୩	୧୦୦/୦୪୫	୧୮		
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୩	୩୨୩			
୨୦୦୦-୧୧-୧୨	୭୭	୩	୧୦୨୩			
୨୦୦୦-୦୧-୧୧	୭୭	୩	୧୦୦୧			
୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୬୧	୩	୨୭୫			
୨୦୦୭-୦୩-୩୦	୭୦	୩	୫୦୨			
୨୦୦୨-୧୨-୨୧	୭୪	୩				
୨୦୦୫-୦୪-୦୧	୭୨	୩	୫୪୫			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୩	୩୩୨			
୨୦୦୬-୦୧-୦୫	୭୧	୩	୬୦୫୬୨			
୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୭୫	୩	୬୦୩୦୨୮/୩୦୫			
୨୦୦୫-୦୮-୦୮	୭୨	୩	୧୧୦୧			
୧୯୯୭-୦୧-୧୨	୮୦	୩	୧୨୧୧			
୨୦୦୬-୦୧-୦୧	୭୧	୩	୧୭୨	୧୮		
୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୧	୩				
୨୦୦୫-୦୭-୧୫	୭୨	୩	୧୦୧୨			
୨୦୦୨-୦୩-୦୬	୭୫	୩	୧୬୭/୦୪୫/୦୪୬			
୧୯୯୫-୦୧-୨୫	୮୨	୩	୧୦୪୬			
୨୦୦୪-୦୧-୧୫	୭୩	୩	୧୦୨୨			
୨୦୦୩-୦୨-୧୦	୭୪	୩	୬୦୩୦୨୭/୨୭୫			
୨୦୦୫-୦୮-୧୫	୭୨	୩	୧୦୭୨			

୨୦୦୬-୦୨-୧୦	୭୧	୩	୦୦୨୪୫			
୨୦୦୬-୦୧-୧୫	୭୧	୩	୨୫୫/୬୮୨			
୨୦୦୦-୦୩-୨୦	୭୭	୩	୨୪୩			
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୩				
୨୦୦୭-୦୧-୦୪	୭୦	୩				
୨୦୦୫-୦୩-୦୬	୭୨	୩	୮୭୦			
୨୦୦୩-୧୦-୧୫	୭୪	୩	୬୦/୧୮୯			
୧୯୯୯-୦୩-୦୪	୭୮	୩	୬୦୩୦୨୭/୨୪୭			
୨୦୦୫-୦୩-୩୨	୭୨	୩	୧୦୫୭			
୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୭୫	୩	୩୧୧			
୧୯୯୫-୦୫-୧୭	୮୨	୩	୧୦୬୦			
୨୦୦୪-୧୨-୩୦	୭୨	୪				
୨୦୦୭-୦୩-୨୨	୭୦	୪				
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୪				
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୨୦୦୭-୦୧-୧୨	୭୦	୪	୨୨୬୬			
୨୦୦୭-୦୧-୦୭	୭୦	୪	୧୧୬୫	୧୮		
୨୦୦୪-୦୫-୦୫	୭୩	୪				
୨୦୦୬-୦୫-୨୪	୭୧	୪	୧୫୯			
୧୯୯୦-୦୧-୦୧	୮୭	୪				
୨୦୦୭-୦୯-୧୧	୭୦	୪	୬୮୨			
୨୦୦୬-୦୮-୦୯	୭୧	୪	୧୩୮			
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୨୦୦୧-୦୫-୦୧	୭୬	୪	୩୬			

୨୦୦୬-୦୭-୧୪	୭୧	୪	୦୧୮୨୩			
୨୦୦୬-୧୨-୧୭	୭୧	୪	୧୨୬			
୨୦୦୩-୧୨-୩୦	୭୩	୪	୧୨			
୧୯୯୯-୦୨-୧୦	୭୮	୪	୨୦୬			
୧୯୯୬-୦୪-୨୪	୮୨	୪				
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୨୦୦୦-୧୦-୦୮	୭୭	୪	୩୮୦			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୪				
୨୦୦୪-୧୨-୩୦	୭୨	୪				
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୧୯୯୨-୦୧-୦୬	୮୬	୪				
୧୯୯୬-୦୮-୨୦	୮୨	୪	୧୧୬			
୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୭୬	୪				
୧୯୯୬-୧୨-୩୦	୮୧	୪				
୨୦୦୬-୧୨-୧୯	୭୧	୪	୪୪୪			
୨୦୦୭-୧୦-୦୬	୭୦	୪				
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୧୯୮୭-୧୧-୨୦	୧୦	୪				
୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୬୯	୪				
୨୦୦୧-୦୯-୦୩	୭୬	୪				
୨୦୦୧-୦୯-୦୯	୭୬	୪				2078-03-04
୨୦୦୬-୦୧-୦୬	୭୧	୪				
୨୦୦୬-୦୧-୦୬	୭୨	୪	୦			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୪				

୨୦୦୧-୧୨-୨୧	୭୫	୪				
୨୦୦୧-୦୭-୧୦	୭୬	୪				
୨୦୦୩-୧୨-୩୦	୭୩	୪	୧୧୫			
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୧	୪				
୨୦୦୪-୧୧-୨୫	୭୩	୪				2078-03-04
୧୯୯୭-୦୫-୨୪	୮୦	୪	୩୨			
୨୦୦୭-୦୧-୦୨	୭୦	୪	୬୦-୦୨-୭୭-୦୦୫୫	୧୮୭୮୯		
୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୦	୪				
୨୦୦୩-୦୫-୧୭	୭୪	୪	୧୧			
୨୦୦୪-୧୦-୨୭	୭୩	୪	୬୦୨୫ ୨୦୮	୧୮		
୨୦୦୪-୦୪-୧୩	୭୩	୪	୬୦୩୦୨୮/୬୦୦			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୪				2078-03-04
୧୯୯୮-୧୨-୧୪	୭୮	୪				2078-03-04
୧୯୯୯-୦୧-୧୮	୭୮	୪	୫୨			
୨୦୦୧-୦୨-୦୧	୭୬	୪	୦			
୧୯୯୫-୦୫-୧୨	୮୨	୪	୧୨୦			
୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୬	୪				
୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୭୫	୪				
୧୯୮୮-୦୧-୦୧	୮୯	୪	୪୩			
୨୦୦୨-୧୧-୦୧	୭୫	୪				
୨୦୦୧-୦୫-୨୫	୭୬	୪	୧୧୧			
୨୦୦୪-୦୬-୦୭	୭୩	୪				
୨୦୦୭-୦୩-୧୩	୭୦	୪	୬୦-୦୨-୭୫ ୦୧୩୩୩	୧୮		

2009-09-10	62	4	4			
2000-12-30	66	4				
2009-08-20	62	4				
2008-09-23	63	4	63			
2008-02-02	63	4				2078-03-04
1999-02-10	68	4	43			
2000-12-29	66	4	11213			
2009-09-14	62	4	601026/434	98		
2003-11-18	64	4	601026/390	96		
2003-08-04	64	4	601026/411	98		
2006-12-12	60	4	846	98		
1996-09-12	80	4	248	98		
2006-10-09	61	4	60/903/66			
1996-09-14	80	4	824	98		
2006-09-09	60	4	349	98		
2008-09-14	63	4	694	98		
1998-12-30	68	4	904			
2006-09-04	60	4	266	98		
1990-06-14	86	4	603026/393	00		
2002-06-09	64	4	446	98		
2008-06-03	63	4	2434	98		
1999-10-10	68	4	2424/6411291	98		
2009-12-30	61	4	284	98		
1998-11-11	69	4	29-01-69 04292	98		

୨୦୦୩-୦୪-୦୧	୭୪	୨	୮୬୦	୧୮		
୨୦୦୨-୧୨-୩୦	୭୧	୨	୧୧୧	୧୭		
୨୦୦୬-୦୪-୧୪	୭୧	୨	୬୦/୪୨୧	୧୮		
୨୦୦୧-୦୨-୩୧	୭୬	୨	୪୧୪	୧୮		
୧୯୮୨-୦୩-୧୦	୧୨	୨	୬୦୩୦୨୭/୩୭୧	୧୮		
୨୦୦୨-୦୨-୨୧	୭୨	୨	୮୦୨	୧୮		
୨୦୦୧-୦୧-୦୩	୭୬	୨	୪୦୮	୧୮		
୨୦୦୭-୦୨-୨୨	୭୦	୨	୨୬୪ ୩୬୧	୧୮		
୨୦୦୬-୧୨-୨୨	୭୦	୨	୬୦୩୦୨୭/୧୭୦ ୨୩୦	୧୮		
୨୦୦୨-୧୧-୨୨	୭୨	୨	୧୪୧୧	୧୮		
୨୦୦୨-୦୮-୧୨	୭୨	୨	୮୨୬	୧୮		
୨୦୦୭-୦୨-୦୭	୭୦	୨	୩୨୦	୧୮		
୨୦୦୨-୦୨-୨୨	୭୨	୨	୧୮୧			
୨୦୦୦-୦୩-୧୨	୭୭	୨	୧୮୨	୧୮		
୨୦୦୩-୦୭-୦୧	୭୪	୨	୧୪୮୧	୧୮		
୨୦୦୨-୦୨-୨୨	୭୨	୨	୬୦୩୦୨୮ ୧୨୧୧୩	୧୮		
୧୯୯୨-୦୬-୨୨	୮୨	୨	୧୭୮			
୨୦୦୨-୦୬-୧୨	୭୨	୨	୧୨୧୧	୧୮		
୨୦୦୬-୦୧-୦୬	୭୧	୨	୩୬୮	୧୮		
୧୯୯୮-୦୧-୦୮	୭୧	୨	୬୦ ୧୧୭୨/୨୦ ୧-୪୨	୧୮		
୨୦୦୧-୦୧-୨୨	୭୬	୨	୮୦୧-୬୨୮	୧୮		
୨୦୦୧-୦୮-୨୨	୭୬	୨	୨୭୧୧-୧୦୦୮	୧୮		
୨୦୦୪-୦୪-୦୪	୭୩	୨	୬୬-୦୬-୭୨-୦୩୩୮୪	୧୮		
୨୦୦୩-୦୪-୧୦	୭୪	୨	୬୦୩୦୨୭ ୪୩୩ ୪୧୨	୧୮		

2003-01-08	68	5	601026/329	92		
1999-02-09	22	5	942-1049	92		
2004-03-14	62	5	696	92		
2001-04-02	66	5	319	92		
2000-08-29	66	5	231	92		
2006-09-19	60	6	944			
1996-08-02	21	6	636			
2004-11-12	62	6	692			
2004-02-10	63	6	649			
2006-03-06	61	6				
2006-04-19	60	6	942			
2006-12-03	60	6	603026/2220/640			
2001-12-16	69	6	924			
2001-01-19	66	6	633			
2006-09-19	60	6	423			
2002-01-09	69	6	914			
2004-01-19	62	6	6019411213			
1999-01-06	62	6	60302211204	92		
2004-10-19	62	6	420			
1992-08-22	29	6	936			
2006-06-14	60	6				
2000-08-19	66	6	699			
1991-08-01	26	6	463			
1996-08-20	21	6	614			

୨୦୦୧-୦୧-୦୫	୭୬	୬	୭୪୪			
୨୦୦୬-୦୭-୧୫	୭୧	୬	୫୩୭			
୨୦୦୫-୦୩-୧୦	୭୨	୬	୯୩୭			
୧୯୯୧-୦୪-୧୨	୮୬	୬	୧୨୪୭।୨୭୯			
୨୦୦୮-୦୨-୧୬	୬୯	୬	୩୧୪			
୨୦୦୬-୦୯-୦୭	୭୧	୬	୪୮/୯୩୦			
୨୦୦୬-୦୫-୦୨	୭୧	୬	୮୦୯			
୨୦୦୪-୧୨-୦୧	୭୩	୬	୬୬୬			
୨୦୦୬-୦୭-୦୧	୭୧	୬	୭୨୮			
୨୦୦୧-୧୧-୦୩	୭୬	୬	୫୪୩			
୨୦୦୭-୦୬-୨୪	୭୦	୬	୬୭୬			
୨୦୦୧-୦୧-୨୧	୭୬	୬	୧୩୧୦			
୨୦୦୫-୦୪-୦୫	୭୨	୬	୬୩୧			
୨୦୦୫-୦୧-୦୮	୭୨	୬	୭୭୪			
୨୦୦୦-୦୧-୧୪	୭୭	୬	୭୩୯			
୨୦୦୫-୦୨-୧୫	୭୨	୬	୬୫୮			
୨୦୦୨-୧୦-୨୯	୭୫	୭	୬୦/୩୩୭	୯୮		
୨୦୦୫-୦୩-୨୫	୭୨	୭				
୨୦୦୭-୦୨-୨୩	୭୦	୭	୭			
୨୦୦୫-୧୧-୨୦	୭୨	୭	୨୩୦୨			
୧୯୮୯-୦୯-୨୫	୮୮	୭	୨୪			
୧୯୯୯-୦୯-୦୯	୭୮	୭	୩୦			
୧୯୯୮-୦୨-୨୪	୭୯	୭	୨୫୩୬			
୧୯୯୭-୦୨-୨୦	୮୦	୭	୨୨୪୧			

୨୦୦୭-୧୨-୧୮	୬୯	୭	୨୫୪୮			
୨୦୦୩-୦୩-୦୯	୭୪	୭	୧୮୮୨			
୨୦୦୫-୧୦-୨୧	୭୨	୭	୧୮୭			
୨୦୦୫-୦୩-୧୪	୭୨	୭	୬୦/୫୮୭			
୨୦୦୧-୦୯-୧୨	୭୬	୭	୨୩			
୨୦୦୫-୧୦-୨୧	୭୨	୭	୧୭୮୮			
୨୦୦୪-୦୧-୧୦	୭୩	୭	୧୯			
୨୦୦୫-୧୧-୦୨	୭୨	୭	୧୮୨୯			
୨୦୦୭-୦୨-୧୦	୭୦	୭	୬୦/୨୬୮/୨୦୬୭			
୨୦୦୭-୧୦-୧୨	୭୦	୭	୨୫୫୭			
୨୦୦୫-୦୨-୧୯	୭୨	୭	୧୪୫୭/୩୧୭୪			
୨୦୦୨-୦୯-୧୨	୭୫	୭	୨୩			
୨୦୦୭-୦୯-୧୬	୭୦	୭	୨୩୭୨	୧୮		
୧୯୯୭-୧୧-୦୪	୮୦	୭	୨୧୧୫			
୨୦୦୫-୦୬-୩୦	୭୨	୭	୨୩୯୪			
୨୦୦୦-୦୯-୨୫	୭୭	୭	୨୨			
୨୦୦୨-୦୮-୨୮	୭୫	୭				
୨୦୦୫-୦୨-୨୦	୭୨	୭	୬୦/୨୭୯	୧୮		
୨୦୦୪-୧୦-୨୦	୭୩	୭	୮			
୨୦୦୭-୧୧-୧୮	୭୦	୭	୬୭/୧୦୨			
୧୯୯୭-୧୨-୩୦	୭୯	୭				
୧୯୯୬-୦୧-୦୪	୮୧	୭	୨୪			
୧୯୯୦-୦୧-୦୬	୮୭	୭	୨୦୮୫	୧୮		
୨୦୦୧-୦୫-୧୫	୭୬	୭	୨୩୦୩			

୨୦୦୬-୧୧-୧୦	୭୧	୭	୨୨୬୧୧			
୨୦୦୬-୦୯-୧୫	୭୨	୭	୨୦୪୦			
୧୯୯୯-୧୨-୧୨	୭୭	୭	୨୦୯୨			
୨୦୦୨-୧୦-୦୩	୭୫	୭	୨୦୧୨			
୨୦୦୬-୦୨-୨୦	୭୨	୭	୨୫୬୨			
୨୦୦୭-୦୯-୦୩	୭୦	୭	୨୧୫୦			
୨୦୦୬-୦୧-୧୫	୭୨	୭	୨୦୬୩			
୧୯୯୦-୦୯-୧୦	୮୭	୭	୨୨			
୨୦୦୬-୦୬-୧୦	୭୨	୭	୨୩			
୨୦୦୧-୦୬-୧୫	୭୬	୭	୨୩୩୪			
୨୦୦୭-୦୯-୧୧	୭୦	୭				
୧୯୯୦-୦୨-୦୬	୮୭	୭	୧୯୯୮			
୨୦୦୭-୦୮-୧୬	୭୦	୭	୨୨୫୯ ୬୦୯	୯୮୯୮		
୧୯୮୪-୦୩-୧୪	୯୩	୭	୨୦୨୪			
୨୦୦୬-୦୯-୧୫	୭୨	୭	୨୨୭୩			
୨୦୦୭-୦୯-୧୫	୭୦	୭	୨୨୮୫			
୧୯୯୪-୦୬-୧୦	୮୩	୭	୨୩			
୧୯୯୭-୦୩-୨୦	୮୦	୭	୨୦୨୧			
୧୯୯୭-୧୦-୧୧	୮୦	୭	୨୬୩୭			
୧୯୯୧-୦୧-୦୪	୮୬	୭	୬୦୩୦୨୬/୩୪୩			
୧୯୯୪-୦୬-୧୪	୮୩	୭	୧୮୮୧/୨୧୩୭			
୨୦୦୧-୦୬-୦୯	୭୬	୭	୨୫୩୭			
୧୯୯୯-୦୨-୧୪	୭୮	୭	୨୦୧୬			
୧୯୮୭-୦୯-୧୦	୯୦	୭	୨୧୧୪			

୨୦୦୧-୦୧-୨୩	୭୬	୭	୨୩			
୨୦୦୨-୧୨-୨୦	୭୧	୭	୧୮୬୦	୧୮		
୧୯୯୦-୦୨-୧୨	୮୭	୭	୨୨୩୨			
୨୦୦୬-୦୩-୨୦	୭୧	୭	୩୧୨୪			
୨୦୦୩-୦୭-୧୦	୭୪	୭	୧୮			
୨୦୦୨-୦୧-୦୨	୭୨	୭	୬୦୧୦୨୬/୨୩୦			
୨୦୦୩-୦୧-୧୦	୭୪	୮	୧୪୬୨			
୧୯୯୯-୦୧-୦୧	୭୮	୮	୧୮୬୭			
୧୯୯୦-୦୬-୦୭	୮୭	୮	୬୧୭			
୨୦୦୩-୦୧-୧୨	୭୪	୮	୧୭୬୧			
୨୦୦୪-୦୨-୨୮	୭୩	୮	୬୦			
୨୦୦୭-୦୧-୧୯	୭୦	୮	୧୪୪୦			
୨୦୦୭-୧୨-୨୦	୬୯	୮	୬୦୩୦୨୬/୬୧୪			
୨୦୦୪-୧୧-୦୭	୭୩	୮	୧୭୭୩			
୧୯୯୮-୦୨-୦୪	୭୯	୮	୨୨୧୦			
୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୬୯	୮	୬୪୭			
୨୦୦୦-୦୧-୦୧	୭୭	୮	୧୬୦୨			
୧୯୯୬-୦୨-୦୨	୮୧	୮	୧୩୨୩			
୨୦୦୩-୦୪-୦୬	୭୪	୮	୨୦୧୨			
୧୯୯୮-୦୧-୨୦	୭୯	୮	୬୦୩୦୨୬/୧୯୪			
୨୦୦୭-୦୬-୨୬	୭୦	୮	୧୩୭୨			
୨୦୦୨-୦୬-୦୬	୭୨	୮	୨୦୩୧			
୧୯୯୨-୦୨-୦୨	୮୨	୮	୧୯			
୨୦୦୨-୦୨-୨୨	୭୨	୮	୬୦/୨୭୨			

2003-04-01	64	1	084			
1999-09-09	61	1				
2004-09-14	62	1	2490			
2000-06-16	66	1	9131			
2003-03-01	64	1	28911343			
2004-09-04	62	1	1613			
2006-09-12	60	1	1362			2078-02-18
1999-06-11	61	1	1884			
2004-12-21	62	1	1499/2841			
2006-11-06	60	1	1498			
2004-11-12	62	1	1331			
2000-09-14	66	1	1699			
2004-01-12	63	1	611			
2000-12-30	66	1	81489/1303/2196			
1999-03-16	12	1	1892			
2000-03-31	66	1	1360/1869			
2000-01-29	66	1	238			
2000-09-09	66	1	1611			
2006-09-12	60	1				
2004-04-16	62	1	1361			
2006-10-06	60	1	1906			
2004-09-14	62	1	1669			
1999-04-16	61	1	1629			
2006-01-22	60	1	1430			

୨୦୦୦-୦୧-୨୧	୭୭	୮	୨୩୪			
୨୦୦୨-୧୨-୨୩	୭୧	୮				
୨୦୦୪-୦୬-୧୮	୭୩	୮	୧୪୪୭			
୨୦୦୬-୧୦-୧୧	୭୧	୮	୩୩୬			
୨୦୦୨-୧୨-୧୨	୭୧	୮				
୨୦୦୨-୦୨-୨୦	୭୨	୮	୬୦୩୦୨୬/୧୧୪			
୨୦୦୨-୧୦-୦୨	୭୨	୮				
୨୦୦୨-୦୧-୧୨	୭୨	୮	୧୩୧୨			
୨୦୦୧-୦୭-୦୧	୭୬	୮	୬୧୨			
୨୦୦୭-୦୪-୦୩	୭୦	୮	୨୧୨			
୨୦୦୪-୧୧-୧୨	୭୩	୮	୨୮୮୦			
୨୦୦୧-୦୨-୦୪	୭୬	୮	୧୪୨୧			
୧୯୯୩-୦୧-୨୬	୮୪	୮	୨୨			
୨୦୦୬-୦୪-୩୦	୭୧	୮	୬୦୩୦୨୬/୧୧୨			
୧୯୯୪-୧୨-୦୮	୮୨	୮	୧୪୦୧			
୨୦୦୦-୦୧-୧୪	୭୭	୮	୨୨			
୧୯୯୨-୦୨-୧୨	୮୨	୮	୧୨୭୪			2078-02-18
୨୦୦୩-୦୧-୨୮	୭୪	୮	୧୧୩			
୨୦୦୨-୦୩-୦୭	୭୨	୮	୧୭୬୮			
୧୯୯୧-୦୮-୦୨	୭୮	୮	୬୦/୩୨୨			
୧୯୯୭-୦୮-୧୦	୮୦	୮	୧୨୮୭			
୧୯୯୧-୧୧-୧୬	୭୮	୮	୬୮୮୨			
୨୦୦୩-୦୧-୧୨	୭୪	୮	୧୬୦୬			
୨୦୦୦-୦୨-୦୪	୭୭	୮	୬୦/୩୩୨			

୨୦୦୫-୦୩-୨୦	୭୨	୮	୧୦୧୦୨୧/୫୨୭		
୨୦୦୫-୦୧-୧୫	୭୨	୮	୧୫୨୩		
୨୦୦୫-୦୧-୧୫	୭୨	୮	୧୫୩୧/୦୫୫		
୧୯୯୮-୦୧-୧୮	୭୧	୮	୧୭୫୧/୩୦୩୩		
୨୦୦୫-୦୫-୦୫	୭୨	୮	୧୦୩୦୧୦/୫୮୮		
୨୦୦୦-୧୦-୨୫	୭୭	୮	୧୫୫୩		
୨୦୦୫-୦୩-୦୫	୭୨	୮	୧୫୧୧		
୨୦୦୩-୦୩-୦୨	୭୫	୮	୧୭୫୫		
୧୯୯୯-୦୧-୧୫	୭୮	୮	୧୧୮୦		
୧୯୯୦-୦୫-୧୫	୮୭	୮	୧୦୩୦୨୧/୧୫୦		
୨୦୦୭-୦୧-୧୨	୭୦	୮	୨୧୧		
୨୦୧୭-୦୧-୦୫	୧୦	୧	୧୦ ୦୧ ୭୫ ୦୨୧୫୨	୧୮	
୨୦୦୧-୦୫-୦୧	୧୮	୧	୩୫୩		
୨୦୦୧-୦୩-୦୫	୧୮	୧	୨୧୫		
୨୦୧୫-୦୫-୦୫	୧୨	୧	୨୧୦		
୨୦୧୫-୧୨-୦୫	୧୧	୨	୧୦୩୦୨୧/୧୦୫		
୨୦୧୫-୦୫-୦୫	୧୩	୨	୪		
୨୦୧୫-୦୫-୦୧	୧୩	୨	୧୩୨		
୨୦୧୫-୦୭-୧୦	୧୨	୨	୧୦୩୦୨୧/୨୧୫୭		
୨୦୧୫-୦୫-୦୨	୧୨	୨	୫୧		
୨୦୧୫-୦୨-୧୦	୧୩	୨	୧୦୩୦୨୧/୧୫୨		
୨୦୧୧-୦୫-୧୩	୧୧	୨	୧୦/୩୧୫		
୨୦୧୩-୦୫-୦୩	୧୫	୨	୨୫		
୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୧୨	୩			
୨୦୧୨-୧୧-୦୧	୧୫	୩			
୨୦୧୫-୦୫-୦୭	୧୩	୩	୧୧୮୧	୧୧୮	
୨୦୧୧-୦୫-୨୧	୧୧	୩			
୨୦୧୧-୦୫-୧୧	୧୧	୩	୧୨୩୨		
୨୦୧୦-୦୫-୦୧	୧୭	୩	୧୫୧୧		
୨୦୧୭-୧୨-୩୦	୫୧	୩			
୨୦୧୫-୦୧-୦୧	୧୩	୫	୭୧୮୩		
୨୦୧୫-୦୫-୦୨	୧୨	୫			
୨୦୧୨-୦୧-୧୭	୧୫	୫	୧୦ ୦୨ ୧୮୮	୧୮	
୨୦୧୭-୦୫-୦୭	୧୦	୫	୧୧୩୧		
୨୦୧୫-୦୧-୦୧	୧୩	୫			
୨୦୧୫-୦୧-୧୩	୧୨	୫			

2018-01-04	દેવ	૪	૧૧૪૪			
2018-01-02	દેવ	૪	૬૫૫૨	૧૮		
2018-01-02	૫૧	૫	૮૦૩	૧૮		
2018-01-02	દેવ	૬	૭૨૨			
2018-01-09	દેવ	૬	૮૪૨			
2018-02-18	દેવ	૬	૬૦/૫૧૭			
2018-01-18	દેવ	૬	૪૮૧			
2018-01-18	દેવ	૭	૨૨૫૦			
2018-01-20	દેવ	૭	૮૪૭૯			
2018-01-18	દેવ	૭				
2018-01-10	દેવ	૭	૮૪૮૪			
2018-01-18	દેવ	૭	૨૪૦૯			
2018-01-09	દેવ	૭	૨૩૧૫			
2018-01-18	દેવ	૮	૬૫૦			
2018-01-10	દેવ	૮	૬૦૩૦૨૬/૨૮૬			
2018-01-21	દેવ	૮				
2018-01-18	દેવ	૮	૬૦૩૦૨૬/૨૧૪			
2018-01-18	દેવ	૮	૬૦/૨૨૩૨			
2018-01-18	દેવ	૮	૮૪૮૧			
2018-01-23	દેવ	૮	૬૦૪			
2018-01-18	દેવ	૮	૩૮૭			
2018-01-11	દેવ	૧	૩૬/૪૬૩			
2018-01-08	દેવ	૧	૩૧૧ના.ટા.૧.			
2018-01-08	દેવ	૧	૩૧૫			
2018-01-08	દેવ	૧	૧૨ ના.ટા.૧.			
2018-01-08	દેવ	૧	૬૦૩૦૩૦			
2018-01-18	દેવ	૧	૧૨૧૫/૦૫			
2018-01-08	દેવ	૧	૧૬૪			
2018-01-08	દેવ	૧	૧૪૬			
2018-01-08	દેવ	૧	૨૩૬ ૩૩૧	૧૮૪૮૦		
2018-01-08	દેવ	૧	૪૧૩			
2018-01-08	દેવ	૧	૨૮૬ના.ટા.૧.			
2018-01-28	દેવ	૧	૩૨૪ નાટો ૧	૧૮		
2018-01-03	દેવ	૧	૨૫૧ના.ટા.૧.			
2018-01-03	દેવ	૧	૧૧૪			
2018-01-08	દેવ	૧	૨૫૭ ૨૪૫૬	૧૮		
2018-01-08	દેવ	૧	૧૨૧૪ ૦૪૫ ૦૪૬	૧૮		
2018-01-08	દેવ	૧	૬૦૩૦૩૦			
2018-01-08	દેવ	૧	૨૫૮	૧૮		
2018-01-03	દેવ	૧	૮૯			
2018-01-08	દેવ	૧	૨૮૦	૧૮		
2018-01-08	દેવ	૧	૩૪૭	૧૮		
2018-01-08	દેવ	૧				

૨૦૧૫-૦૩-૨૦	૬૨	૧	૬૧	૯૮		
૨૦૦૮-૦૬-૦૭	૬૯	૧	૧૯૨			
૨૦૧૪-૦૪-૦૫	૬૩	૧	૬૦ ૩૯૮ ૨૯૩૧	૯૮		
૨૦૧૭-૦૪-૦૫	૬૦	૧	૨૮૩ ના ટો ?	૯૮૦૦૦		
૨૦૧૧-૦૬-૦૭	૬૬	૧	૧૮૯			
૨૦૧૮-૦૧-૦૨	૬૦	૧	૧૪૯ ના પ્ર ?	૯૮		
૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૬	૧	૧૦			
૨૦૦૮-૦૫-૦૪	૬૯	૧	૨૮૨ના.ટાે.			
૨૦૧૮-૦૨-૦૪	૬૦	૧	૧૨૫૧ ૦૪૫ ૪૬			
૨૦૧૨-૦૬-૦૯	૬૫	૧	૨૩૧	૯૮		
૨૦૧૪-૦૩-૦૫	૬૩	૧	૧૦૩			
૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૬	૧	૧ ના. ટો.			
૨૦૧૦-૦૪-૦૫	૬૭	૧	૨૧			
૨૦૦૮-૦૩-૦૪	૬૯	૧	૩૩૯ના.ટાે.			
૨૦૧૦-૦૧-૧૩	૬૭	૧	૪૬૪૫			
૨૦૧૪-૦૪-૦૩	૬૩	૧	૩૨૩	૯૮		
૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૬	૧	૪૦			
૨૦૦૯-૦૫-૧૦	૬૮	૧	૨૦૦			
૨૦૧૧-૦૪-૦૫	૬૬	૧	૪૨૧ના.ટાે.			
૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૬	૧	૪૯ ના. ટો.			
૨૦૧૬-૦૧-૦૭	૬૧	૧	૪૦૩ ૬૦૩૦૩૦ ૧૨૩	૯૮		
૨૦૧૪-૦૫-૦૪	૬૩	૧	૩૮૮	૯૮		
૨૦૧૫-૦૩-૦૪	૬૨	૧	૧૪	૯૮		
૨૦૧૦-૦૪-૦૩	૬૭	૧	૨૬૩			
૨૦૦૮-૦૪-૦૫	૬૯	૧	૩૮૪ના.ટાે.			
૨૦૧૧-૦૨-૦૩	૬૬	૧	૧૩૧			
૨૦૧૬-૦૩-૦૮	૬૧	૧	૪૨૪ ના ટાે	૯૮		
૨૦૦૯-૦૩-૩૦	૬૮	૧	૬૦ ૩૧૮			
૨૦૧૭-૦૭-૨૦	૬૦	૧	૩૨૬	૯૮		
૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૬	૧	૭૫			
૨૦૧૭-૦૪-૦૫	૬૦	૧	૮૮ ના ટો ?	૯૮		
૨૦૧૫-૦૪-૦૫	૬૨	૧	૨૯૫	૯૮		
૨૦૦૮-૦૩-૧૧	૬૯	૧	૩૭૮ના.ટાે.			
૨૦૧૪-૦૪-૦૩	૬૩	૧	૨૨			
૨૦૧૫-૦૫-૦૮	૬૨	૧	૦૪૫ ૪૬ ૧૨૩૯	૯૮		
૨૦૧૪-૦૪-૦૩	૬૩	૨	૩૭૫			
૨૦૧૪-૦૩-૦૪	૬૩	૨	૪૯૬ ૭૨૩	૯૮		
૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૬	૨	૧૪૦			
૨૦૧૦-૦૪-૦૫	૬૭	૨	૩૦૯			
૨૦૧૧-૧૦-૧૫	૬૬	૨	૨૧૯/૧૪૩			
૨૦૧૧-૦૪-૦૫	૬૬	૨	૧૨૪			
૨૦૦૯-૦૮-૨૧	૬૮	૨	૬૦૩૦૨૯/૨૬૧			
૨૦૧૨-૦૩-૦૫	૬૫	૨	૨૫૭			
૨૦૦૯-૧૦-૦૭	૬૮	૨	૬૦૩૦૨૯/૩૦૯			
૨૦૧૬-૦૬-૦૪	૬૧	૨	૫૩૧	૯૮		
૨૦૧૫-૦૨-૧૦	૬૨	૨	૪૦૪	૯૮		
૨૦૦૮-૦૪-૦૫	૬૯	૨	૫૨			

୨୦୧୭-୦୧-୦୩	୧୦	୨	୧୦୩୦୨୧ ୦୧	୧୮		
୨୦୦୧-୧୦-୧୩	୧୮	୨	୩୪୪/୮୫୧୧			
୨୦୦୧-୦୪-୦୫	୧୮	୨	୨୪୧			
୨୦୧୦-୦୧-୧୨	୧୭	୨	୭୮୧୪			
୨୦୧୫-୦୫-୦୪	୧୨	୨	୧	୧୮		
୨୦୧୦-୦୪-୧୫	୧୭	୨	୧୧୩			
୨୦୦୧-୧୦-୧୩	୧୮	୨	୧୦/୫୧୦/୩୩୫			
୨୦୦୧-୦୪-୦୫	୧୮	୨	୫୩୧/୧୦୩୦୨୧/୨			
୨୦୧୦-୦୧-୨୦	୧୭	୨	୧୦୩୦୨୧/୨୪୦			
୨୦୧୫-୦୫-୦୪	୧୨	୨	୩୧	୧୮		
୨୦୦୧-୦୩-୦୫	୧୮	୨	୩୩୮			
୨୦୧୩-୧୦-୦୫	୧୪	୨	୧୦୩୦୨୧ ୫୫			
୨୦୧୪-୦୪-୦୫	୧୩	୨	୪୫୧	୧୮		
୨୦୧୪-୦୪-୦୩	୧୩	୨	୪୩୨			
୨୦୧୧-୦୫-୦୭	୧୧	୨	୪୩୩	୧୮		
୨୦୧୪-୦୧-୦୭	୧୩	୨	୫୧ ୩୨୭			
୨୦୧୪-୦୪-୦୫	୧୩	୨	୧୧୫			
୨୦୧୪-୦୪-୦୫	୧୩	୨	୮୧	୧୮		
୨୦୧୨-୦୫-୦୮	୧୫	୨	୧୧			
୨୦୧୫-୦୫-୦୮	୧୨	୨	୪୮୪	୧୮		
୨୦୧୦-୧୦-୦୫	୧୭	୨	୧୦୩୦୨୧/୧୧୪			
୨୦୦୧-୦୮-୨୧	୧୮	୨	୧୦୩୦୨୦/୨୧୧			
୨୦୧୭-୦୮-୦୩	୧୦	୨	୧୧୫	୧୮		
୨୦୧୭-୦୭-୦୩	୧୦	୨	୪୧୨	୧୮		
୨୦୧୧-୦୭-୦୮	୧୧	୨	୪୪୩	୧୮		
୨୦୧୭-୦୭-୦୩	୧୦	୨	୨୮୧	୧୮		
୨୦୧୫-୦୫-୦୪	୧୨	୨	୧୧୩	୧୮		
୨୦୦୮-୦୩-୦୫	୧୧	୨	୮୧			
୨୦୧୫-୦୫-୧୮	୧୨	୨	୧୦୩୦୨୧ ୧୭୩	୧୮		
୨୦୧୦-୦୪-୦୫	୧୭	୨	୪୮୮			
୨୦୧୦-୦୪-୦୭	୧୭	୨	୪୧୪ ୧୦୩୧	୧୮		2078-03-03
୨୦୧୧-୦୨-୨୧	୧୧	୨	୧୦-୦୨-୭୧ ୦୧୨୩	୧୮୮୮		
୨୦୧୧-୦୫-୦୪	୧୧	୨	୧୦୧୭୨ ୨୮୮୫	୧୮		
୨୦୦୮-୦୧-୦୪	୧୧	୨	୮୫			
୨୦୧୧-୦୨-୦୪	୧୧	୨	୩୩୩	୧୮		
୨୦୧୫-୦୧-୦୫	୧୨	୨	୩୭୧	୧୮		
୨୦୧୦-୦୫-୦୪	୧୭	୨	୧୧୦			
୨୦୧୪-୦୪-୦୫	୧୩	୨	୪୪୮			
୨୦୧୫-୦୩-୦୪	୧୨	୨	୪୧୫୦	୧୮		
୨୦୦୧-୧୧-୨୨	୧୮	୨	୨୧୩			
୨୦୦୧-୦୫-୦୪	୧୮	୨	୧୩୪	୧୮		
୨୦୧୧-୦୪-୦୫	୧୧	୨	୧୭୭	୧୮		
୨୦୧୦-୦୪-୦୫	୧୭	୨	୧୭୧			
୨୦୧୧-୦୪-୨୮	୧୧	୨	୧୦୩୦୨୧ ୧୫୩ ୨୨୩	୧୮		
୨୦୧୧-୦୧-୦୪	୧୧	୨	୧୭୪			
୨୦୧୧-୦୪-୦୫	୧୧	୨	୩୭୭	୧୮		
୨୦୧୧-୦୨-୦୨	୧୧	୨	୧୦୩୦୨୧ ୨୭	୧୮		

2010-03-08	୧୭	2	୨୦୦			
2009-08-16	୧୮	2	123603029/18			
2019-04-02	୧2	2	୧03029102	୧୮		
2008-08-08	୧୧	2	୮3			
2016-08-03	୧1	2	୪୧	୧୮		
2018-03-09	୧3	2	୪୪୪			
2013-08-09	୧୪	2	1921100			
2016-06-03	୧0	2	୪୭୪	୧୮		
2018-08-09	୧3	2	୨30			
2018-01-09	୧0	2	୨୧	୧୮		
2013-08-06	୧୪	2	220	୧୮		
2016-12-26	୧0	2	୪311809	୧୮		
2016-08-09	୧1	2	302	୧୪		
2009-12-20	୧୭	2	୧03029/321			
2019-03-26	୧2	2	12216030291299	୧୮		
2018-08-09	୧3	2	୪୪୧1890			
2011-03-08	୧୧	2	୨3୪			
2010-03-19	୧୭	2	୧03029/19			
2012-08-08	୧୨	2	1911368			
2016-03-08	୧0	2	108160302919	୧୮		
2018-03-09	୧3	2	୪୧300			
2019-08-12	୧2	2	111	୧୮		
2011-02-18	୧୧	2	୧0/୨219			
2010-08-09	୧୭	2	168	୧୮		
2018-08-09	୧3	2	୪01			
2018-08-09	୧3	2	୪୧୨			
2016-08-09	୧1	2	୪୧୪	୧୮		
2008-03-09	୧୧	2	୪୭୨/୧03029/10			
2013-03-09	୧୪	2	2୪3			
2016-03-09	୧0	2	1119	୧୮		
2013-03-09	୧୪	2	12812898	୧୮		
2016-08-21	୧0	2	3631120	୧୮୭୭		
2019-03-08	୧2	2	139	୧୮		
2010-11-09	୧୭	2	200			
2016-09-01	୧1	2	1166	୧୮		
2018-09-08	୧3	2	332			
2018-09-08	୧3	2	1919	୧୮		
2019-02-09	୧2	2	୪00	୧୮		
2019-02-09	୧2	2	୪00	୧୮		2078-03-03
2016-01-02	୧0	2	୨33	୧୮		
2008-03-08	୧୧	2	310			
2010-09-08	୧୭	2	୨02			
2016-08-03	୧1	2	୨୪0	୧୧୮		
2010-06-19	୧୭	3	୧0/1101/3208			2077-12-01
2019-03-10	୧2	3	୧03028110	୧୮		
2018-02-19	୧3	3	1162	୧୮		
2010-09-19	୧୭	3				

୨୦୧୧-୦୪-୦୧	୧୬	୩		
୨୦୧୭-୦୪-୦୭	୧୦	୩	୧୦ ୧୨୧୨ ୧୮୮ ୩୬	୧୮୬୪୩
୨୦୧୨-୦୩-୧୦	୧୨	୩	୧୦୩୦୨୮ ୮୨	୧୮
୨୦୧୮-୦୨-୦୨	୧୦	୩	୧୦୩୦୨୮ ୩୪୨	୧୮୪୧୩୩୬୪୨
୨୦୧୨-୦୪-୦୧	୧୨	୩		
୨୦୦୯-୦୮-୦୧	୧୮	୩	୧୧୪୨	
୨୦୧୪-୦୨-୨୭	୧୩	୩	୪୩୮	
୨୦୧୨-୦୪-୧୧	୧୨	୩	୩୪୪୦	
୨୦୧୮-୦୧-୧୨	୧୦	୩	୧୦ ୨୨୭ ୩୪୧୦	୧୮
୨୦୧୪-୦୭-୨୦	୧୩	୩	୧୧୦	
୨୦୧୦-୦୩-୨୦	୧୭	୩	୧୧୬୭/୧୬୬୨	
୨୦୧୩-୦୩-୦୯	୧୪	୩	୧୦୧	୧୮
୨୦୧୪-୦୧-୦୬	୧୩	୩	୦୪ ୦୦୦୨୧	
୨୦୧୦-୦୨-୧୨	୧୭	୩	୧୦୪୧	
୨୦୧୦-୧୦-୧୨	୧୭	୩	୧୦୨୦୨୭/୨୪୧	
୨୦୧୬-୧୨-୦୨	୧୦	୩	୧୦୩୦୨୮ ୪୮୨	୧୮
୨୦୧୨-୦୨-୦୬	୧୨	୩	୧୦୩୦୨୮ ୧୦	୧୮
୨୦୧୦-୦୩-୩୦	୧୭	୩	୩୪୭	
୨୦୧୦-୦୨-୧୨	୧୭	୩	୮୭୪	
୨୦୧୬-୦୨-୧୧	୧୧	୩	୧୭୩	୧୮
୨୦୧୩-୦୬-୨୦	୧୪	୩	୧୨୮୩	
୨୦୧୦-୦୬-୨୬	୧୭	୩	୧୦୩୦୨୭/୬୮୪	
୨୦୧୨-୦୨-୨୨	୧୨	୩	୩୦୨୭	
୨୦୧୦-୦୧-୨୦	୧୭	୩	୧୦୩୦୨୭/୬୧୧	
୨୦୧୩-୦୭-୦୬	୧୪	୩	୮୧୧	
୨୦୧୪-୦୪-୦୨	୧୩	୩	୧୦୮୬	
୨୦୧୨-୦୨-୦୨	୧୨	୩	୧୦୩୦୨୭/୩୧୭	
୨୦୧୨-୦୪-୦୧	୧୨	୩		
୨୦୧୨-୦୪-୧୮	୧୨	୩	୧୦୩୦୨୭ ୩୪୧	୧୮
୨୦୧୬-୦୨-୦୧	୧୧	୩	୧୦୨୨	୧
୨୦୧୧-୦୮-୧୨	୧୬	୩	୧୦୦୨	
୨୦୧୧-୦୨-୨୨	୧୬	୩	୧୦୮୦	
୨୦୧୪-୦୨-୧୧	୧୩	୩	୧୬୩	
୨୦୦୮-୧୨-୩୦	୧୮	୩	୧୦୦୨	
୨୦୧୩-୦୯-୧୨	୧୪	୩	୧୨୨୦	୧୮୪୮
୨୦୧୩-୧୧-୦୨	୧୪	୩	୧୦୨	
୨୦୧୦-୦୪-୧୨	୧୭	୩	୨୨୪	
୨୦୧୨-୦୨-୨୦	୧୨	୩	୩୧୩	
୨୦୧୪-୧୨-୩୦	୧୨	୩	୨୨୭	୧୭୪୮୧୨୨୦୨୧
୨୦୧୭-୧୦-୦୬	୧୦	୩	୪୧୮ ୧୦୩୦୨୮ ୭୨	୧୮୬୮
୨୦୧୭-୧୦-୦୬	୧୦	୩	୪୮୧ ୧୦୩୦୨୮ ୭୨	୧୮୪୮୭୧୩୩୩
୨୦୧୬-୦୯-୧୨	୧୧	୩	୧୨୬୨	୧୮
୨୦୧୭-୧୨-୩୦	୧୦	୩	୨୨୨	୧୮୬୭୬୬୬୩
୨୦୧୪-୦୩-୧୩	୧୩	୩	୧୨୧୨ ୩୧୨	୧୮
୨୦୧୪-୦୧-୦୨	୧୩	୩	୬୧୦	
୨୦୧୦-୦୮-୧୪	୧୭	୩	୬୧୪	୧୮୬୨୨୩୪୨୬୬
୨୦୧୨-୧୨-୩୦	୧୪	୩		

2008-11-11	19	3	1286		
2011-02-13	16	3	1489		
2013-03-14	14	3	1291		
2016-12-30	10	3	329	1269	
2018-09-06	13	3	1196		
2012-03-14	14	3	1229	12	
2018-11-30	13	3	1299	12	
2010-12-12	16	3	1286		
2010-06-03	16	3			
2008-09-12	19	3	1219		
2013-10-26	14	3	1263		
2010-01-10	16	3	361		
2018-09-18	13	3	103038 3009	1288	
2010-01-21	16	3	1103		
2010-12-30	16	3			
2013-08-12	14	3	129	12	
2016-12-22	10	3	10809-2691	1298	
2018-09-26	13	3	339	12	
2016-03-19	16	3	29	12	
2013-01-02	14	3	1069		
2013-06-06	14	3	991	12	
2012-01-09	14	3	103026 969	12	
2013-01-22	14	3			
2013-03-06	14	3	896		
2013-11-12	14	3	803		
2013-06-13	14	3	991	12	
2012-06-08	14	3	103026 969	12	
2016-09-08	10	3	1190 103026 891	12	
2016-12-30	10	3	829 1332	12	
2019-09-29	12	3	906	12	
2010-12-08	16	3	303	12	
2010-01-01	16	3	303	12	
2010-09-06	16	3			
2010-03-09	16	3	162		
2011-01-12	16	3	1289		
2016-12-30	10	3	101222 2666	12	
2011-01-01	16	3	836	12	
2012-09-01	14	3	103028 1926	12	
2013-10-14	14	3	1099	1288	
2018-09-30	13	3	1099		
2012-11-26	14	3	1238		
2016-09-08	10	3	1280	12	
2012-01-09	14	3			
2012-09-20	14	3			
2016-03-16	10	3	1039	12	
2016-09-26	16	3	366	12	
2008-10-14	19	3	333		

2010-02-01	દા	૩	૧૧૩/૬૦૩૦૨૭/૫૧૮		
2010-11-13	દા	૩			
2009-09-12	દા	૩	૧૧૫૭		
2014-12-29	દા	૩	૬૦૩૦૨૭/૫૧૫	૧૮૪૮	
2014-06-14	દા	૩	૧૧૫૧	૧૮૬૭૫૫૪૪૨૨	
2008-12-30	દા	૩			
2011-12-30	દા	૩	૨૬૦		
2009-12-30	દા	૩	૩૩૧		
2012-10-14	દા	૩	૬૦૩૦૨૮/૬૬	૧૮૪૮૩૪૧૮૦૦	
2014-09-10	દા	૩	૧૧૭૪	૧૮	
2014-01-04	દા	૩	૧૧૧૨	૧૮	
2008-03-14	દા	૩	૬૦૩૦૨૭/૪૪૪		
2014-04-10	દા	૩	૧૫૬૪	૧૮	
2016-04-22	દા	૩	૧૨૩૧	૧૮૭	
2010-12-30	દા	૩	૩૪૧		
2016-04-26	દા	૩	૩૮૦	૧૮૬૫	
2010-04-14	દા	૩	૬૦૩૦૨૮/૫૭૭		
2011-12-30	દા	૩			
2009-04-04	દા	૩	૮૫૫/૦૪૫		
2009-06-06	દા	૩	૧૦૪/૦૪૫/૦૪૬		
2014-03-03	દા	૩	૬૦ ૧૩૧ ૨૦૧૧૨	૧૮	
2010-04-14	દા	૩	૬૦૩૦૨૮/૫૩૦		
2012-03-02	દા	૩			
2011-12-12	દા	૩	૧૨૮૪ ૬૧૨	૧૮૭૬૫	
2014-12-28	દા	૩	૫૭૮-૧૧૫૫	૧૮૭૬૫	
2013-03-10	દા	૩			
2014-01-04	દા	૩	૧૨૧૭	૧૮	
2014-04-26	દા	૩	૨૧૪	૧૮	
2014-01-10	દા	૩	૧૦૮૦	૧૮૬૧૦૬૩૨૧	
2014-04-26	દા	૩	૩૧૨	૧૮	
2014-04-01	દા	૩	૧	૧૮	
2012-03-16	દા	૩	૧૧૨ ૧૧૭૬		
2014-08-26	દા	૩	૬૦ ૧૬૧૨ ૨૦૦૨૭	૧૮૬	
2011-04-26	દા	૩	૫		
2012-03-26	દા	૩			
2014-04-26	દા	૩	૩૦૭	૧૮	
2010-04-24	દા	૩	૧૪૧	૧૮	
2011-01-02	દા	૩	૬૦૩૦૨૮/૩૩૦		
2013-04-14	દા	૩	૫૮૩૦૨૩ ૩૪૧	૧૮૪૩૨	
2016-04-19	દા	૩	૧૫૮	૧૮૩૪૨	
2016-09-14	દા	૩	૧૦૫૬	૧૮૭	
2014-12-13	દા	૩	૫૧૫	૧૮	
2012-02-04	દા	૩	૧૧૧૭		
2011-04-10	દા	૩	૧૭		
2010-04-10	દા	૩	૧૨૦૨		
2010-10-10	દા	૩	૧૦૭૨	૧૮	

2010-10-10	ᄇ	3	10ᄇ2	ᄇ		
201ᄇ-01-13	ᄇ0	3	ᄇ0302ᄇ 11	ᄇ		
2012-0ᄇ-1ᄇ	ᄇᄇ	3	ᄇᄇᄇ0	ᄇᄇᄇᄇ		
201ᄇ-02-20	ᄇ0	3	220 ᄇᄇ3	ᄇᄇᄇᄇ3ᄇ3ᄇᄇ		
2010-01-01	ᄇᄇ	3				
2010-0ᄇ-0ᄇ	ᄇᄇ	3				
200ᄇ-12-0ᄇ	ᄇᄇ	3	ᄇᄇᄇᄇ			
201ᄇ-0ᄇ-12	ᄇ0	3	12ᄇᄇ	ᄇᄇᄇᄇ1ᄇ202ᄇ		
2010-01-22	ᄇᄇ	3	10ᄇᄇ			
2013-02-0ᄇ	ᄇᄇ	3	ᄇᄇ2			
201ᄇ-10-10	ᄇ3	3	ᄇᄇᄇ	ᄇ		
201ᄇ-0ᄇ-0ᄇ	ᄇ1	3	1302	ᄇᄇᄇᄇᄇᄇ		
201ᄇ-02-1ᄇ	ᄇ3	3	ᄇ0ᄇᄇᄇᄇ ᄇ03	ᄇ		
2012-0ᄇ-2ᄇ	ᄇᄇ	3	1ᄇᄇᄇ			
2013-03-0ᄇ	ᄇᄇ	3	3ᄇᄇ			
2011-02-22	ᄇᄇ	3	1212			
201ᄇ-01-13	ᄇ1	3	ᄇ0302ᄇ 331	ᄇᄇᄇᄇ33ᄇᄇᄇᄇᄇᄇ		
200ᄇ-12-30	ᄇᄇ	3	231			
2013-0ᄇ-0ᄇ	ᄇᄇ	3	11ᄇᄇ ᄇᄇ1	ᄇᄇᄇ3ᄇ3122		
200ᄇ-0ᄇ-12	ᄇᄇ	3	12ᄇᄇ			
201ᄇ-01-2ᄇ	ᄇ2	3	ᄇ0302ᄇ 331	ᄇ		
201ᄇ-0ᄇ-2ᄇ	ᄇ2	3	ᄇ0 1ᄇᄇ 32ᄇ	ᄇ		
201ᄇ-03-0ᄇ	ᄇ3	ᄇ	13ᄇ	ᄇ		
2010-03-1ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ	ᄇᄇ202ᄇ 1ᄇᄇ1	ᄇ		
2010-0ᄇ-0ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ	22ᄇᄇ			
2010-11-01	ᄇᄇ	ᄇ	ᄇ0302ᄇ/3ᄇᄇ			
201ᄇ-0ᄇ-12	ᄇ0	ᄇ	113	ᄇᄇᄇᄇᄇ		
201ᄇ-0ᄇ-2ᄇ	ᄇ2	ᄇ	3ᄇ	ᄇᄇᄇᄇᄇᄇᄇᄇᄇᄇ		
2013-10-20	ᄇᄇ	ᄇ	ᄇ0302ᄇ 1ᄇᄇᄇ	ᄇ		
201ᄇ-12-1ᄇ	ᄇ1	ᄇ	ᄇ0-ᄇ0-ᄇᄇ1	ᄇ		
2011-0ᄇ-01	ᄇᄇ	ᄇ	ᄇ3			
2012-12-1ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ				
201ᄇ-10-01	ᄇ1	ᄇ	ᄇ0 ᄇ0ᄇ ᄇ0302ᄇ 2ᄇ	ᄇᄇᄇᄇ1ᄇᄇᄇᄇᄇ		
201ᄇ-11-1ᄇ	ᄇ1	ᄇ	2 202ᄇ	ᄇᄇᄇᄇ1ᄇ3ᄇᄇᄇᄇ		
200ᄇ-0ᄇ-1ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ				
2010-0ᄇ-0ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ				
200ᄇ-01-0ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ				
201ᄇ-10-03	ᄇ2	ᄇ	3ᄇ1 1ᄇᄇᄇᄇ	ᄇ		
201ᄇ-0ᄇ-30	ᄇ2	ᄇ	ᄇ0302ᄇ-32ᄇ	ᄇ		
201ᄇ-0ᄇ-0ᄇ	ᄇ2	ᄇ	ᄇ0102ᄇ-ᄇᄇ0	ᄇ		
2010-03-0ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ	ᄇᄇᄇ			
2010-0ᄇ-31	ᄇᄇ	ᄇ	ᄇ32	ᄇ		
201ᄇ-11-0ᄇ	ᄇ3	ᄇ	ᄇ0 1ᄇᄇ 121	ᄇᄇᄇᄇ0ᄇᄇ1ᄇ2		
201ᄇ-03-1ᄇ	ᄇ3	ᄇ	ᄇ0 ᄇ2ᄇᄇ	ᄇᄇᄇ2ᄇᄇᄇ203ᄇ		
2010-11-0ᄇ	ᄇᄇ	ᄇ	1ᄇ2			2078-03-04
201ᄇ-0ᄇ-13	ᄇ2	ᄇ	11ᄇ-ᄇ2ᄇ	ᄇ		

2018-08-12	13	4	11	12	
2012-06-03	14	4			
2013-01-06	15	4			
2013-02-24	16	4	16		
2008-12-30	17	4	10/200/2142		
2016-04-14	18	4	17	1244003111	
2013-12-06	19	4	19		
2009-12-30	20	4	10111		
2009-04-26	21	4	1111		
2012-01-01	22	4	13	12	
2014-10-06	23	4	103020-111	12	
2016-09-16	24	4	1030201320	1242223111	
2014-01-10	25	4	10-31111111	12	
2011-06-06	26	4	1111		
2010-11-04	27	4	111		
2011-03-20	28	4	10/111		
2010-04-24	29	4	13112100	1211101111	
2014-03-09	30	4	111	12	
2016-06-10	31	4	111	1200	
2010-10-01	32	4			
2014-01-04	33	4	10-12-111100231	12	
2009-02-16	34	4	13		
2010-12-30	35	4			
2014-04-24	36	4	11-111	12	
2009-04-06	37	4	111		
2011-02-24	38	4	1020-301		
2014-04-31	39	4	111	12	
2013-08-16	40	4	111		
2011-09-10	41	4	1312	12	
2011-09-09	42	4			
2011-08-16	43	4	111		
2014-04-24	44	4	1210	12	
2016-08-14	45	4	101123	1242223111	
2011-01-22	46	4	111		
2014-09-04	47	4	111-1111-1124	12	
2009-04-06	48	4	123		
2010-10-16	49	4	101011/3210/111		
2010-01-02	50	4			
2016-10-14	51	4	06	1200	
2012-04-16	52	4			
2009-02-24	53	4	123		
2016-04-24	54	4	111	1110111111	
2009-12-12	55	4	12		
2012-04-01	56	4	111		

୨୦୧୩-୦୫-୨୭	୧୪	୪	୧୩୮	୧୮୧୫୧୦୧୦୧୫	
୨୦୧୭-୦୫-୨୪	୧୦	୪	୪୧ ୧୦୩୦୨୮ ୩୩	୧୭୪୮୧୦୫୧୪୧	
୨୦୧୧-୦୪-୦୧	୧୧	୪	୫୧୩		
୨୦୧୧-୧୧-୨୫	୧୧	୪			
୨୦୧୦-୦୪-୦୫	୧୭	୪	୧୦		
୨୦୧୪-୦୧-୦୫	୧୩	୪	୧୦୩୦୨୮ ୨୧୧	୧୮	
୨୦୧୦-୦୧-୧୫	୧୭	୪	୧୭		
୨୦୧୨-୦୧-୨୨	୧୫	୪	୧୭୧		
୨୦୧୦-୦୧-୦୧	୧୭	୪			
୨୦୧୨-୦୨-୦୪	୧୫	୪	୧୦-୧୨୭୪ ୦୦୦୭୧	୧୮	
୨୦୧୮-୦୧-୦୭	୧୦	୪	୨୨୦୭	୧୮୧୮୩୮୨୧୭୧	
୨୦୧୭-୦୧-୧୭	୧୦	୪	୧୦୧	୧୮୧୮୧୧୫୮	
୨୦୧୩-୦୮-୧୦	୧୪	୪	୧୦-୦୨-୭୮ ୦୦୪୫	୧୮୪୮୪୮୪୪୩୧	
୨୦୦୮-୦୩-୦୧	୧୧	୪	୧୨୩		
୨୦୧୫-୧୧-୦୧	୧୨	୪	୧୨ ୧୦ ୭୦୪	୧୮୧୧୭୩୩୧୭୧୧	
୨୦୧୧-୦୨-୦୧	୧୧	୪			
୨୦୦୧-୦୫-୦୧	୧୮	୪			
୨୦୧୫-୦୩-୦୧	୧୨	୪	୧୦-୪୫୮	୧୮	
୨୦୧୨-୦୧-୧୦	୧୫	୪			
୨୦୧୧-୦୪-୦୧	୧୧	୪	୨୪		
୨୦୧୩-୦୭-୧୫	୧୪	୪	୧୦-୧୨-୭୪ ୦୦୧୧୩	୧୮	2078-03-04
୨୦୦୮-୧୨-୩୦	୧୮	୪			
୨୦୧୦-୦୭-୨୨	୧୭	୪			
୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୧୭	୫	୧୦/୪୧/୨୧୧୦	୧୮	
୨୦୧୦-୦୧-୨୧	୧୭	୫	୩୧୫	୧୮	
୨୦୧୫-୦୧-୧୭	୧୨	୫	୩୪୮୫	୧୮	
୨୦୧୩-୦୨-୦୫	୧୪	୫	୧୦୩୦୨୮ ୨୧୮	୧୮	
୨୦୧୪-୧୨-୧୨	୧୨	୫	୧୦-୪୪୭/୨୩୫୩ ୩୧୭୮	୧୮	
୨୦୦୧-୦୧-୧୧	୧୮	୫	୧୦ ୪୫୭	୧୮	
୨୦୧୧-୦୩-୧୩	୧୧	୫	୫୨୧	୧୮	
୨୦୧୪-୦୨-୧୦	୧୩	୫	୧୦୩୦୨୭-୧୮୧-୨୭୪	୧୮	
୨୦୧୪-୦୪-୦୧	୧୩	୫	୪୩୫	୧୮	
୨୦୧୦-୦୧-୦୮	୧୭	୫	୪୩୪	୧୮	
୨୦୧୧-୦୫-୦୮	୧୧	୫	୩୧୩	୧୮	
୨୦୧୩-୦୮-୨୧	୧୪	୫	୧୧୧	୧୮	
୨୦୧୪-୧୨-୨୧	୧୨	୫	୮୦୦ ୦୪୫ ୪୧	୧୮	
୨୦୧୧-୦୪-୦୨	୧୧	୫	୭୮୨	୧୮	
୨୦୦୮-୧୨-୩୦	୧୮	୫	୩୭୨/୪୮	୧୮	
୨୦୧୩-୦୪-୦୩	୧୪	୫	୩୫୭	୧୮	
୨୦୦୮-୧୧-୧୧	୧୧	୫	୩୧୪/୨୦୩୭	୧୮	

୨୦୧୪-୧୦-୦୫	୧୩	୬	୩୫୮	୧୭୪୮୧୩୦୧୧୩		
୨୦୧୬-୦୨-୦୫	୧୧	୬	୨୩୭	୧୮		
୨୦୧୦-୦୫-୦୫	୧୭	୬	୭୧୩	୧୮		
୨୦୧୫-୦୧-୨୦	୧୨	୬	୧୦୩୦୨୭/୧୭୪	୧୮		
୨୦୧୦-୦୧-୨୦	୧୭	୬	୧୦୩୦୨୭/୧୩୦	୧୮		
୨୦୧୫-୦୧-୧୫	୧୨	୬	୮୪୧	୧୮		
୨୦୦୧-୦୩-୧୮	୧୮	୬	୩୮୫ ୪୨୫	୧୮		
୨୦୧୬-୦୧-୨୪	୧୧	୬	୧୦ ୩୪୮ ୨୧୩୪ ୨୧୩୮	୧୮		
୨୦୧୦-୦୩-୨୨	୧୭	୬	୮୭୩			
୨୦୧୨-୧୦-୧୨	୧୫	୬	୧୨୭-୧୧୫୮	୧୮		
୨୦୧୫-୧୨-୧୫	୧୧	୬	୧୦ ୪୪୧	୧୮		
୨୦୧୦-୦୭-୨୫	୧୭	୬	୮୧୬	୧୮		
୨୦୧୨-୦୮-୦୭	୧୫	୬	୧୨୦	୧୮		
୨୦୧୦-୦୧-୧୧	୧୭	୬	୧୦/୫୩୦	୧୮		
୨୦୧୫-୧୨-୧୨	୧୧	୬	୮୫୫	୧୮		
୨୦୧୩-୧୨-୧୦	୧୩	୬	୧୫୧	୧୮		
୨୦୧୧-୦୧-୧୪	୧୬	୬	୧୬୬୨	୧୮		
୨୦୧୩-୦୩-୧୫	୧୪	୬	୪୮୭	୧୮		
୨୦୧୭-୧୨-୧୩	୧୦	୬	୪୮୭ ୧୧୮	୧୮୪୮୧୨୩୩୮		
୨୦୧୪-୦୭-୧୦	୧୩	୬	୨୫୧ ୩୭୨	୧୮୪୮		
୨୦୧୬-୦୪-୨୧	୧୧	୬	୮୭୨	୧୮		
୨୦୧୭-୦୩-୨୭	୧୦	୬	୭୨୬ ୧୦୩୦୨୭ ୧୧୮	୧୮		
୨୦୧୭-୦୩-୨୭	୧୦	୬	୭୨୬ ୧୦୩୦୨୭ ୧୧୮	୧୮		
୨୦୧୬-୦୪-୦୮	୧୧	୬	୪୪୨	୧୮		
୨୦୧୩-୦୧-୦୪	୧୪	୬	୧୦୩୦୨୭/୫	୧୮		
୨୦୦୮-୦୧-୦୪	୧୧	୬	୪୦୫	୧୮		
୨୦୧୬-୦୨-୧୭	୧୧	୬	୨୭୧	୧୮୪୧୩୩୪୪୦୨		
୨୦୧୩-୧୦-୦୫	୧୪	୬	୪୦୩	୧୮		
୨୦୧୩-୦୫-୧୨	୧୪	୬	୨୬୦	୧୮		
୨୦୧୬-୧୧-୦୧	୧୧	୬	୩୦୬ ୨୩୪୪	୧୭୪୮୧୭୧୨୪୨		
୨୦୧୨-୦୩-୨୪	୧୫	୬	୨୪୨୪	୧୮		
୨୦୧୬-୦୫-୧୧	୧୧	୬	୮୦୭ ୦୪୫ ୦୪୬	୧୮		
୨୦୧୧-୦୩-୨୫	୧୬	୬	୧୭୬	୧୮		
୨୦୧୩-୦୧-୧୭	୧୪	୬	୨୩୮	୧୮		
୨୦୧୧-୦୨-୧୨	୧୬	୬	୧୦ ୪୭୭	୧୮		
୨୦୧୨-୦୨-୦୧	୧୫	୬	୧୭୭	୧୭୪୧୮୭୮		

2019-09-04	၆၃	၄	330	၉၂		
2018-03-08	၆၃	၄	3၂0	၉၂		
2012-01-14	၆၄	၄	3၆၄	၉၂		
2016-01-16	၆0	၄	၂၆၂-၆၃၆	၉၂		
2013-11-19	၆၄	၄	၄၄၂			
2019-0၂-1၆	၆၃	၄	၄၄၆	၉၂		
2013-08-01	၆၄	၄	၄၄၂	၉၂		
2011-11-11	၆၆	၄	၆၄၄	၉၂		
2009-11-0၂	၆၂	၄	၄၃၆	၉၂		
201၂-02-14	၆0	၄	၆0 ၄၄3 32၆1	၉၂၄၂3၄၂၄၃		
2013-0၂-24	၆၄	၄	၆0302၆ ၄၄3	၉၂		
2013-04-1၆	၆၄	၄	၂၄၆	၉၂		
201၆-04-22	၆1	၄	240	၉၂		
2014-12-30	၆1	၄	242 2441 ၆၄၄ ၄၄၄	၉၂		
2014-03-14	၆3	၄	၆04၂23 ၂၄၄ ၆၆3	၉၂		
2014-0၂-14	၆3	၄	၆0302၆ ၆0၄	၉၂၄၂		
2012-12-12	၆၄	၄	၂၄၆	၉၂		
201၆-12-14	၆0	၄	၂၄၄	၉၂		
2016-12-12	၆0	၄	၂၄3	၉၂၄၄32၄၄1၆		
2010-08-0၆	၆၆	၄	၂၆၄	၉၂		
2016-0၂-16	၆0	၄	၆0302၆ ၆၃၆ 11၄၄	၉၂		
201၆-01-14	၆1	၄	၆0 ၆၄0 ၆၆၃	၉၂		
2012-04-10	၆၄	၄	၆0302၆ ၆၄	၉၂		
2009-0၂-10	၆၂	၄	၄232	၉၂		
201၆-02-14	၆1	၄	၆၄1	၉၂		
2012-02-21	၆၄	၄	၆0-02-၆၄ 0၆30	၉၂		
2014-01-1၂	၆3	၄	3၄၄	၉၂		
2010-03-24	၆၆	၄	၆0302၆ ၆၂၆	၉၂		
2010-10-13	၆၆	၄	10၆၂ 20၆၄	၉၂		
2014-09-10	၆3	၄	၂၂1	၉၂၄၂0၂3၆၆0		
2009-0၂-1၆	၆၂	၄	၆0/၄၄၆	၉၂		
2011-01-03	၆၆	၄	1314	၉၂		
2010-02-12	၆၆	၄	၆0/၆၄၄	၉၂		
2011-12-30	၆၄	၄	3၆၄	၉၂		
2014-04-22	၆၃	၄	2၄၆ 14၄၄	၉၂၄0၂၆၆0၄၆		
201၆-01-16	၆1	၄	344	၉၂		

୨୦୧୭-୧୨-୩୦	୧୧	୨	୩୨୭ ୨୨୧	୧୮		
୨୦୧୩-୦୪-୦୧	୧୪	୨	୨୭୪	୧୮		
୨୦୧୭-୦୧-୦୪	୧୦	୨	୩୨୩	୧୮		
୨୦୧୦-୧୦-୧୦	୧୭	୨	୧୧୧ ୧୦୩୦୨୭ ୧୧୧	୧୮		
୨୦୧୮-୦୧-୦୧	୧୦	୨	୧୧୨	୧୮୪୮୧୨୩୩୮		
୨୦୧୧-୦୪-୧୧	୧୧	୨	୧୭୦/୧୭୭୧	୧୮		
୨୦୧୧-୧୧-୧୦	୧୧	୨	୨୮୩	୧୮		
୨୦୧୦-୧୦-୧୨	୧୭	୨	୧୪୮	୧୮		
୨୦୧୭-୧୧-୧୨	୧୨	୧	୧୨୨	୧୮		
୨୦୧୧-୦୧-୧୦	୧୧	୧	୧୩୭			
୨୦୧୦-୦୪-୦୧	୧୭	୧	୭୮୧			
୨୦୧୭-୦୭-୦୨	୧୦	୧	୨୩୨	୧୮୦୦		
୨୦୧୭-୦୮-୧୧	୧୦	୧	୪୭୭	୧୮୦୦		
୨୦୧୩-୦୧-୧୨	୧୪	୧	୧୩୨			
୨୦୧୦-୧୨-୦୩	୧୧	୧	୭୭୦/୨୦୨୦			
୨୦୧୦-୦୨-୧୭	୧୭	୧	୭୧୮			
୨୦୧୩-୦୧-୦୨	୧୪	୧				
୨୦୦୧-୧୦-୧୨	୧୮	୧	୭୩୨			
୨୦୧୦-୦୨-୦୨	୧୭	୧	୧୦/୨୩୦/୨୨୪୧			
୨୦୧୦-୦୪-୦୨	୧୭	୧	୪୭୦			
୨୦୧୭-୦୮-୧୨	୧୦	୧	୧୧୭୩ ୧୮୨	୧୮୪୭୧୧୧୭୮		
୨୦୧୪-୧୧-୨୮	୧୩	୧	୧୧୭ ୨୪୨୭	୧୮		
୨୦୧୦-୦୭-୧୨	୧୭	୧	୭୪୧			
୨୦୧୧-୦୨-୦୪	୧୧	୧	୧୩୦୨ ୨୩୦	୧୮		
୨୦୦୧-୦୨-୨୮	୧୮	୧	୧୦୩୦୨୭/୨୨୮୦/୪୨			
୨୦୧୧-୦୧-୧୪	୧୧	୧	୧୦୩୦୨୭ ୪୭୧ ୪୧	୧୮		
୨୦୦୧-୦୪-୦୨	୧୮	୧	୨୨୭			
୨୦୧୦-୦୧-୧୨	୧୭	୧	୪୧୨			
୨୦୧୦-୧୦-୧୦	୧୭	୧	୭୦୪			
୨୦୧୦-୦୧-୧୨	୧୭	୧	୪୧୧			
୨୦୧୦-୦୧-୨୪	୧୭	୧	୧୦୩୦୨୭/୪୨୪			
୨୦୧୪-୦୧-୧୨	୧୩	୧	୧୦ ୨୨୮			
୨୦୧୪-୧୦-୦୨	୧୩	୧	୨୮ ନା ଟି	୧୮		
୨୦୧୧-୦୧-୦୧	୧୧	୧	୧୦୭			
୨୦୦୮-୧୨-୧୨	୧୮	୧	୧୦୨			
୨୦୧୦-୦୩-୦୪	୧୭	୧	୨୧୪			
୨୦୧୨-୦୪-୦୧	୧୨	୧	୧୩୦			
୨୦୧୭-୦୧-୦୨	୧୨	୧	୭୭୨	୧୮		
୨୦୧୩-୦୧-୧୮	୧୪	୧	୧୩୧୧			
୨୦୧୦-୦୪-୧୩	୧୭	୧	୧୦୧			
୨୦୧୦-୧୦-୧୦	୧୭	୧	୭୦୨			
୨୦୧୭-୦୮-୧୨	୧୦	୧	୧୦ ୭୦୩	୧୮୪୮୩୧୪୭୪୧		

2018-01-09	ᄃ3	ᄃ	ᄃᄃ2		
2010-01-12	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃ1		
2001-03-21	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ03		
2010-10-04	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0/ᄃᄃ4		
2010-10-10	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ22		
201ᄃ-0ᄃ-02	ᄃ1	ᄃ	ᄃ0ᄃ 13ᄃ1	ᄃᄃ	
2014-02-04	ᄃ2	ᄃ	ᄃᄃ1	ᄃᄃ	
2014-0ᄃ-1ᄃ	ᄃ2	ᄃ	ᄃᄃ0	ᄃᄃ	
2014-10-24	ᄃ2	ᄃ	002	ᄃᄃ	
2010-11-02	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ20		
2013-03-04	ᄃ4	ᄃ	ᄃ4ᄃ		
2012-0ᄃ-1ᄃ	ᄃ4	ᄃ	04ᄃ		
2012-0ᄃ-12	ᄃ4	ᄃ			
201ᄃ-01-01	ᄃ1	ᄃ	ᄃ4ᄃ	ᄃᄃ	
201ᄃ-0ᄃ-10	ᄃ1	ᄃ	ᄃᄃ3 1ᄃ43	ᄃᄃ	
2010-0ᄃ-04	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0102ᄃ/424		
2011-0ᄃ-2ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0ᄃ		
2012-04-01	ᄃ4	ᄃ			
2010-12-0ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ3ᄃ		
2010-0ᄃ-04	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃ3		
200ᄃ-01-22	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0302ᄃ/40ᄃ		
2011-11-11	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0 ᄃ1ᄃ	ᄃ	
201ᄃ-0ᄃ-1ᄃ	ᄃ1	ᄃ	ᄃᄃ1 223	ᄃᄃ	
2011-10-12	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃᄃ		
2014-12-02	ᄃ1	ᄃ	ᄃ23	ᄃᄃ	
2010-01-1ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃ1		
2014-02-20	ᄃ2	ᄃ	124ᄃ	ᄃᄃ	
2014-0ᄃ-10	ᄃ3	ᄃ	001	ᄃᄃ	
2011-04-04	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃ4		
200ᄃ-04-2ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ4ᄃ		
2010-04-03	ᄃᄃ	ᄃ	2ᄃ32		
200ᄃ-11-12	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃ2		
2010-02-0ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃᄃᄃ		
2010-01-1ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	2214	ᄃᄃ	
2013-10-04	ᄃ4	ᄃ	ᄃ4ᄃ		
2010-01-14	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0302ᄃ/33ᄃ		
2012-0ᄃ-20	ᄃ4	ᄃ	ᄃ0/44ᄃ		
2010-11-02	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ04ᄃᄃ		
2010-0ᄃ-04	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ 4ᄃ4	ᄃᄃ	
201ᄃ-03-04	ᄃ0	ᄃ	ᄃ14	ᄃᄃ	
200ᄃ-0ᄃ-24	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ41		
200ᄃ-04-22	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ4ᄃ		
2013-04-1ᄃ	ᄃ4	ᄃ	4ᄃ		
2014-04-14	ᄃ2	ᄃ	23ᄃᄃ	ᄃᄃ	
2010-0ᄃ-1ᄃ	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0/401		
200ᄃ-12-04	ᄃᄃ	ᄃ	ᄃ0		

2013-01-11	દા	ભ	1949	૧૮		
2012-08-10	દા	ભ	2331			
2010-01-24	દા	ભ	દાભ	૧૮		
2014-10-01	દા	ભ	દા ૪૨૪ ૨૮૨૩	૧૮ભ૮		
2010-02-20	દા	ભ	૨૫			
2016-01-02	દા	ભ	૨૦૨1	૧૮ભ૮		
2009-09-14	દા	ભ	૨૨૨૯			
2012-09-09	દા	ભ	1049			
2010-12-16	દા	ભ	૨૩			
2016-09-22	દા	ભ	1113	૧૮દાભ૪૩14		
2014-01-04	દા	ભ	1964	૧૮ભ૮		
2011-09-12	દા	ભ	૨૨૩4			
2011-10-06	દા	ભ	દાભ			
2001-04-01	દા	ભ	દા૩૦૨૬/૪૦૨/૩૦૦1			
2016-09-12	દા	ભ	1134	૧૮દા૨144દા		
2010-09-14	દા	ભ	૨૨ભ			
2013-09-26	દા	ભ	ભ૩4			
2016-04-04	દા	ભ	દા ૨14૨	૧૮ભ૮		
2016-09-12	દા	ભ	૨૨દા	૧૮૪૯દા૪૨1૮		
2016-03-24	દા	ભ	૨444	૧૮ભ૮		
2013-09-19	દા	ભ	૨૪			
2010-02-04	દા	ભ	૨૫			
2013-09-14	દા	ભ	૨૩4દ			
2001-12-04	દા	ભ	૨૫			
2016-01-24	દા	ભ	દા૩૦૨૬ ૨16	૧૮ભ૮		
2016-09-12	દા	ભ	1926	૧૮દાભ૩૯૯141		
2014-09-09	દા	ભ	104૨			
2014-02-14	દા	ભ	૨1દ૨	૧૮		
2013-09-12	દા	ભ	1104	૧૮		
2013-03-14	દા	ભ	૨૦૩૯			
2013-11-11	દા	ભ	1139-444	૧૮		
2016-09-11	દા	ભ	૨૩4૦	૧૮		
2016-09-14	દા	ભ	૨૨44	૧૮૪૯દા૪૨16		
2016-09-11	દા	ભ	૨૩4૦	૧૮દા૨૦41દ૨		
2009-09-12	દા	ભ	૨૦11			
2009-09-09	દા	ભ	૨1			
2014-02-20	દા	ભ	૩૨4૦	૧૮		
2016-12-30	દા	ભ	૨૨૦ભ	૧૮		
2011-09-14	દા	ભ	૨૨13			
2009-03-02	દા	ભ	ભ૦૬/44૦			
2014-09-14	દા	ભ	૨૩41			
2012-01-24	દા	ભ				
2009-11-11	દા	ભ	૨૦૦૨			
2011-09-14	દા	ભ	૩4દ			
2013-11-06	દા	ભ	1449			

୨୦୧୫-୦୩-୩୦	୧୨	୭	୧୦-୦୨-୭୧ ୦୪୧୫	୧୮୧୭୨୮୭୫୫୩୨୪		
୨୦୧୫-୦୫-୧୫	୧୩	୭	୨୧୫୫	୧୮		
୨୦୧୧-୦୫-୧୧	୧୧	୭	୨୦୫୧			
୨୦୧୦-୦୫-୧୦	୧୭	୭	୨୪୦୨/୦୪୫			
୨୦୧୭-୦୫-୧୮	୧୦	୭	୧୭୧୨	୧୮୭୭୮		
୨୦୧୧-୦୧-୦୮	୧୧	୭	୨୪୩୧			
୨୦୧୧-୦୨-୦୨	୧୧	୭	୧୮୧୫ ୩୦୭	୧୮		
୨୦୧୫-୦୪-୧୩	୧୨	୭	୧୦ ୧୧୨ ୩୦୦୪୨	୧୮		
୨୦୧୩-୦୩-୧୫	୧୪	୭	୨୫୮୦			
୨୦୧୦-୦୧-୧୦	୧୭	୭	୨୨୧୪			
୨୦୧୧-୦୧-୧୧	୧୧	୭	୨୫୧୩			
୨୦୧୧-୦୫-୧୫	୧୧	୭	୨୨୫୭			
୨୦୦୮-୦୧-୦୫	୧୧	୭				
୨୦୧୫-୦୧-୨୭	୧୨	୭	୧୩୭ ୧୭୭	୧୮		
୨୦୧୫-୧୦-୨୫	୧୨	୭	୧୦୧୦୨୧ ୩୪୮ ୫୧୮	୧୮		
୨୦୧୭-୦୧-୧୮	୧୦	୭	୨୪୩୨	୧୮୪୧୭୧୮୦୪୫		
୨୦୧୨-୦୪-୧୪	୧୫	୭	୨୦୮୩			
୨୦୧୩-୦୪-୧୫	୧୪	୭	୧୮୨୩			
୨୦୦୧-୧୨-୧୮	୧୭	୭	୨୫୪୩			
୨୦୧୧-୦୧-୧୫	୧୧	୭	୧୭୧୮			
୨୦୦୧-୦୧-୦୧	୧୮	୭	୨୩୧୨			
୨୦୧୦-୦୫-୧୫	୧୭	୭	୭୫୨			
୨୦୧୧-୦୧-୧୨	୧୧	୭	୨୦୪୭ ୧୦୪୦ ୨୦୧୨	୧୮		
୨୦୦୧-୧୧-୧୧	୧୮	୭	୧୦ ୩୦୧୦ ୧୧୧	୧୮		
୨୦୦୧-୦୨-୧୫	୧୮	୭	୨୩୮୩			
୨୦୧୦-୧୧-୧୫	୧୭	୭	୨୧୦୧			
୨୦୧୧-୦୨-୧୫	୧୧	୭	୨୧୭୪			
୨୦୧୦-୦୫-୧୫	୧୭	୭	୨୨୭୧ ୧୦୫୭ ୧୮୪	୧୮୫୮୦୨୦୨୧୮		
୨୦୧୦-୦୮-୧୧	୧୭	୭	୧୧୧୧			
୨୦୧୨-୦୩-୨୦	୧୫	୭	୪୨୭			
୨୦୧୧-୦୪-୧୪	୧୧	୭	୧୮୩୩/୧୩୧			
୨୦୧୦-୦୫-୨୧	୧୭	୭	୭୦			
୨୦୦୮-୦୮-୨୪	୧୧	୭	୧୭୧୩			
୨୦୧୧-୦୩-୨୪	୧୧	୭	୨୦୧୭			
୨୦୧୩-୦୭-୦୧	୧୪	୭	୨୫୧୮			
୨୦୧୭-୦୧-୧୨	୧୦	୭	୨୨୮୧	୧୮୪୪୫୧୦୧୧୦		
୨୦୧୭-୦୧-୨୧	୧୦	୭	୨୩୧୦	୧୮୭୮		
୨୦୧୦-୦୫-୨୧	୧୭	୭				
୨୦୧୨-୦୫-୧୫	୧୫	୭				
୨୦୦୧-୦୧-୦୫	୧୮	୭	୨୩୧୧/୦୪୫			
୨୦୧୩-୦୧-୧୨	୧୪	୭	୧୭୦୩			
୨୦୧୫-୦୨-୨୦	୧୨	୭	୧୮୩୨	୧୮		

2012-04-12	୧୫	୭			
2010-04-20	୧୭	୭	2433/3120		
2008-09-12	୧୯	୭	୧୦/୪୧୦		
2016-09-18	୧୦	୭	236୧	୧୮	
2016-09-18	୧୦	୭	23୧୧	୧୮	
2014-03-09	୧3	୭	2002		
2012-09-14	୧୫	୭	232୧		
2016-06-04	୧୦	୭	୭୫୫ ୦୪୫ ୦୪୧ ୧୪3	୧୮୧୦୧332୧୪	
2013-06-04	୧୪	୭	242୧	୧୮	
2009-10-23	୧୮	୭	3୧		
2014-12-14	୧2	୭	2୮6୧	୧୮	
2014-09-12	୧2	୭	୧୮26-୪୧୧	୧୮	
2010-09-1୧	୧୭	୭	୧୧୧୦		
2016-02-06	୧୦	୭	୧୦-୦2-୭6 ୧୦୪୧	୧୮୧୫୧62୪୪୪	
201୧-10-2୮	୧୧	୭	22୧୧ 3୫୧2	୧୮	
2010-04-10	୧୭	୭	2୦୧୪		
2014-0୮-୦୮	୧3	୭	୧୧୧6 ୪୦୦୮	୧୮	
2010-୧୧-୧୪	୧୭	୭			
2014-04-14	୧2	୭	2320-୧3୫୪	୧୮	
2010-04-10	୧୭	୭	2୪		
2009-03-10	୧୮	୭	୧୦/୪୦୦		
2016-09-12	୧୦	୭	୧୮୧୦	୧୮୧୧2୫୧୧୧6	
2013-03-14	୧୪	୭	23୫୧		
200୮-12-24	୧୮	୭	3୫୫୧		
201୧-04-2୪	୧୧	୭	2୪୫୧		
2010-10-20	୧୭	୭	222୫		
2012-1୧-2୪	୧୫	୭	୧୭୧୧		
2010-02-13	୧୭	୭	୧୧2୫		
200୮-09-12	୧୯	୭	223୧/୦୪୫		
200୮-12-0୪	୧୮	୭	2୦୫୧		
2010-04-10	୧୭	୭	2୦୫୪		
2010-04-10	୧୭	୭	2062		
200୮-09-14	୧୯	୭	୧3		
2012-1୧-2୧	୧୫	୭	୫୧2		
2014-04-14	୧2	୭	2୧୦୧	୧୮	
2009-୧୧-20	୧୮	୭	୧୮୧2		
2014-୧୧-2୧	୧2	୭	୧୧୧2	୧୮	
2010-02-14	୧୭	୭	2୧୮୦		
2016-02-06	୧୦	୭	୧୮36	୧୮୧	
200୮-04-10	୧୯	୭	2୫୧୦		
2016-04-16	୧୦	୭	୧୮୪2 ୧୧୪	୧୮6	
2016-02-14	୧୦	୭	230୧	୧୮6୮	
2013-12-12	୧3	୭	୧୧୪		

2011-09-14	દાદ	૭	2384			
2016-09-22	દાદ	૮	૭૦૪ ૦૪૫ ૪૬	૯૮		
2013-10-0૮	દાદ	૮	૬૭૩			
2016-૦૯-૦૯	દાદ	૮	૧૭૪૬	૯૭૪૯૫૭૦૭૩૪		
200૮-૦૯-૧૫	દાદ	૮				2078-02-18
2016-૦૫-૨૪	દાદ	૮	દાદ ૩૮૩ ૩૪૫	૯૮૬૪૮૨૪૦૦૯		
201૬-૦૯-૧૨	દાદ	૮	૧૪૫૯	૯૮		
2013-૦૫-૧૫	દાદ	૮	૨૬૧૯			
2011-૦૯-૧૩	દાદ	૮	૧૪૯૮			
2016-૦૧-૧૫	દાદ	૮	દાદ૩૦૨૬ ૧૩૮૬ ૫૫	૯૮		
201૬-૦૬-૧૨	દાદ	૮	૧૫૦૪	૯૭૬૪૩		
2013-૦૯-૧૨	દાદ	૮	૬૪૧૫૯			
2013-૦૯-૧૨	દાદ	૮	૩૧૭૯			
200૯-૧૧-૧૧	દાદ	૮	૪૫૫			
201૪-૧૨-૦૩	દાદ	૮	દાદ ૨૯૪	૯૮		
201૫-૦૫-૧૫	દાદ	૮	૨૫૮૭	૯૮		
201૮-૦૧-૦૫	દાદ	૮	૧૫૧૮ ૬૦૩૦૨૬ ૪૬૨	૯૮		
201૦-૦૯-૧૪	દાદ	૮	૧૫૩૯			
201૬-૦૯-૦૪	દાદ	૮	દાદ ૧૫૬૯ ૩૩૪૨	૯૮		
201૬-૦૪-૨૪	દાદ	૮	૧૫૭૭	૯૮		
201૪-૦૬-૦૬	દાદ	૮	૬૧૪			
201૦-૦૯-૧૦	દાદ	૮	૨૫૫૮			
201૦-૧૧-૦૨	દાદ	૮	૧૭૩૬			
201૫-૧૨-૧૬	દાદ	૮	દાદ૩૦ ૫૭૩	૯૮૦		
2011-૦૮-૦૯	દાદ	૮	દાદ/૧૫૪૧			
201૦-૦૩-૨૦	દાદ	૮	૬૫૦૩			
201૫-૦૮-૨૮	દાદ	૮	૧૬૪૪ ૯૯૮૪	૯૮૩		
201૪-૦૯-૧૫	દાદ	૮	૧૭૦૪ ૦૪૫ ૪૬	૯૮		
201૨-૦૯-૧૪	દાદ	૮	૧૭૧૬			
200૯-૦૫-૧૫	દાદ	૮	૧૭૭૪			
2016-૦૭-૦૩	દાદ	૮	૧૫૨૮ ૧૯૨	૯૮૪૮૨૩૪૭૬૫		
2011-૧૧-૦૨	દાદ	૮	૨૫૮૦			
200૮-૦૯-૨૫	દાદ	૮	૨૬૧૪			
2011-૧૨-૨૮	દાદ	૮	દાદ			
201૬-૦૧-૨૯	દાદ	૮	૧૩૧૬	૯૮		
201૮-૦૨-૦૫	દાદ	૮	દાદ ૩૪૫	૯૮		
2013-૦૪-૨૨	દાદ	૮	૧૪૧૫			
2011-૦૩-૦૬	દાદ	૮	૧૭૨૩			

2016-06-28	၆၀	၇	၆၀ ၆၉၀ ၉၀၉၄	၉၆၄၇၉၉၄၀၃၇		
2012-09-10	၆၄	၇	၆၄ ၀၉ ၆၄ ၉၀၆၄၇	၉၇		
2016-10-24	၆၀	၇	၆၀၃၀၃၆ ၉၃၄၄ ၄၃	၉၇		
2009-01-02	၆၇	၇	၉၉၄၄၄			
2014-03-14	၆၃	၇	၆၀ ၉၄၄၆ ၃၀၆	၉၇		
2016-10-24	၆၀	၇	၆၀ ၉၆၄၄ ၉၄၀	၉၇		
2014-09-04	၆၃	၇	၆၀၃၀၃၆ ၆၇	၉၇		
2011-01-04	၆၆	၇	၆၇၃			
2013-02-13	၆၄	၇	၃၄၆၄			
2016-10-12	၆၉	၇	၉၃၄၃	၉၇		
2013-10-20	၆၄	၇	၃၀၃၀၃၆ ၉၄၆၆	၉၇		
2009-09-24	၆၇	၇	၉၃၃၄ ၃၀၄၇			
2014-09-14	၆၃	၇	၃၇၆၄			
2010-04-11	၆၆	၇	၉၇၇			
2016-09-20	၆၉	၇	၉၄၃၉	၉၇		
2014-02-19	၆၃	၇	၉၆၃၆ ၉၄၄	၉၇		
2011-02-10	၆၆	၇	၃၀၃၃			
2011-03-14	၆၆	၇	၉၄၆၆			
2012-06-13	၆၄	၇	၉၄၇၀			
2011-03-09	၆၆	၇	၆၉၆			
2014-09-09	၆၃	၇	၉၃၄၆	၉၇		
2012-04-13	၆၄	၇	၆၀၉၃၆၄ ၀၀၃၆၄			
2012-09-12	၆၄	၇	၉၄၀၆			
2016-06-24	၆၀	၇	၉၆၄၀	၉၇၆၆၆၆၄၇၆၆		
2011-10-20	၆၆	၇	၉၄၃၀			
2014-04-10	၆၃	၇	၉၄၆၃	၉၇		
2010-06-16	၆၆	၇	၆၄၇၄			
2012-09-14	၆၄	၇	၃၆၉၇			
2013-11-12	၆၄	၇	၉၃၃၀			
2011-04-04	၆၆	၇	၃၄၆၀			
2009-09-20	၆၇	၇	၆၀၃၀၃၆/၄၆၄			
2013-10-09	၆၄	၇	၃၀၆၉			
2013-01-04	၆၄	၇	၃၄၄			
2016-09-09	၆၀	၇	၉၆၄၄ ၄၀	၉၇၇၇၀၀၀၆၆၀		
2014-09-14	၆၃	၇	၃၆၄၃	၉၇		
2010-10-10	၆၆	၇	၉၆၀၆			
2016-04-04	၆၀	၇	၉၄၇၆	၉၇		
2016-09-22	၆၀	၇	၃၄၇ ၉၀၃၇	၉၇၄၆၄၃၆၄၇၆		
2013-09-12	၆၄	၇	၉၄၄၇			
2016-09-04	၆၀	၇	၉၄၄၄	၉၇		
2014-01-23	၆၃	၇	၉၆၉၃ ၉၄၉၄	၉၇		
2016-09-10	၆၉	၇	၉၄၆၄	၉၇၆၆၄		

2010-09-14	દા.ત	૮	૧૪૧૭		
2014-11-20	દા.ત	૮	૧૫૪૦	૧૮	
2014-09-14	દા.ત	૮	૧૭૩૮	૧૮	
2010-02-04	દા.ત	૮	૧૮૫૮		
2014-10-16	દા.ત	૮	૧૫૭૨	૧૮	
2014-11-24	દા.ત	૮	૧૩૧૯	૧૮	
2014-04-19	દા.ત	૮	૭૦૯ ૦૪૦ ૪૬	૧૮	
2013-09-09	દા.ત	૮	૧૪૧૬ ૩૫૦	૧૮	
2012-02-20	દા.ત	૮	૨૯૧૪		
2010-04-06	દા.ત	૮	૨૧૦૯		
2014-01-20	દા.ત	૮	૧૧૮૫	૧૮૭૬	
2013-03-14	દા.ત	૮	૧૧૩૮		
2014-06-21	દા.ત	૮	૨૫૮૯	૧૮	
2016-11-16	દા.ત	૮	૧૫૬૬ ૭૪૭	૧૮૬૨૨૧૮૬૪૦	
2010-06-02	દા.ત	૮	૬૦/૧૩૩૮/૩૪૧૭		
2014-04-20	દા.ત	૮	૧૫૮૧	૧૮	
2016-02-16	દા.ત	૮	૧૫૭૬	૧૮	
2010-09-10	દા.ત	૮	૧૬૮૩૭૪		
2012-03-0૮	૩૫	૧	૬૧૪૩		
2022-02-01	૫૫	૧	૬૦૩૦૩૦ ૬૦	૧૮	
2024-06-12	૫૩	૧	૫૩	૧૮	
2021-01-24	૫૬	૧	૧૨૩૧		
2019-03-04	૫૮	૧	૧૫૫ ના.ટો.૧	૧૮	
2022-10-03	૫૫	૧	૧૫૧નાટાે ૧	૧૮૪૮૦૮૮૧૩૬	
2021-01-10	૫૬	૧	૧૫૭/૮૬૫		
2030-01-04	૪૭	૧	૬૦/૨૭૬		
2016-04-14	૩૦	૧	૬૦૩૦૩૧		
2032-0૮-10	૪૫	૧	૧૨૩૪		
2039-01-1૮	૩૮	૧	૨૧૩		
201૮-02-12	૫૯	૧	૧૨૧૨ ૪૫ ૪૬		
201૮-૦૮-16	૫૯	૧	૧૨૨૦	૧૮	
2024-11-09	૫૨	૧	૬૦૩૦૩૦		
2024-04-06	૫૩	૧	૧૨૬૦		
2021-03-04	૫૬	૧	૬૦૩૦૩૧		
2030-02-29	૪૭	૧	૬૦૩૦૩૦		
2011-04-04	૩૬	૧	૬૦૩૦૩૧		
201૮-02-11	૨૯	૧	૬૦ ૨૭૧	૧૮૦૦	
2040-01-04	૨૭	૧	૬૦૩૦૩૦ ૧૫૧	૧૮	
2011-01-04	૩૬	૧	૬૦૩૦૩૦		
2014-04-01	૩૨	૧	૬૦૩૦૩૦ ૨૨	૧૭	
2026-04-13	૫૦	૨	૬૦૩૦૨૯/૧૧૭		
2032-02-11	૪૫	૨	૫૯૮૮		
2030-02-10	૪૭	૨	૬૦૩૦૨૯/૧૪૮૮		
2032-04-22	૪૫	૨	૬૦૩૦૨૯/૭૩		

୨୦୩୦-୦୩-୧୮	୪୭	୨	୨୨୨୨		
୨୦୨୫-୦୫-୦୫	୫୨	୨	୪୩୦		
୨୦୧୯-୧୧-୨୧	୫୮	୨	୧୦୩୦୨୯/୧୨୭		
୨୦୨୯-୦୫-୦୮	୪୮	୨	୧୦୩୦୨୯/୧୩/୮୫		
୨୦୧୯-୦୧-୦୪	୫୮	୨	୧୨୩୪୫୬୭	୧୮୪୯୫୮୮୮୧୦	
୨୦୩୭-୦୧-୦୭	୪୦	୨	୧୦୩୦୨୯/୨୧୧		
୨୦୨୫-୦୩-୦୫	୫୨	୨	୧୨୨		
୨୦୨୨-୧୧-୧୦	୫୫	୨	୧୦୩୦୨୯/୧୧		
୨୦୩୧-୧୨-୦୩	୩୭	୨	୨୨୨୮୮୯	୧୮୧୫୨୩୪୫୬୭	
୨୦୧୮-୦୩-୧୧	୫୯	୨	୧୦୩୦୨୯/୧୧୭		
୨୦୩୭-୦୧-୧୭	୪୦	୨	୧୫୮୧		
୨୦୨୧-୦୧-୨୨	୫୧	୨	୧୦୩୦୨୯/୮୩		
୨୦୧୮-୧୨-୧୧	୫୮	୨	୨୨୨୪		
୨୦୫୩-୦୧-୨୦	୨୫	୨	୧୦-୦୨-୭୮ ୦୦୧୦	୧୮୧୧୧୧୧୧୧୧୧୧	
୨୦୨୨-୦୩-୦୪	୫୫	୨	୧୧୫୮		
୨୦୨୦-୦୧-୦୯	୫୭	୨	୧୦୩୦୨୯ ୧୫୪	୧୮୮	
୨୦୫୪-୦୯-୦୯	୨୩	୩	୧୦-୦୨-୭୧ ୦୭୩୩	୧୮୭୧୧୧୭୫	
୨୦୨୧-୧୦-୦୫	୫୧	୩	୮୧୦/୦୪୫/୦୪୧		
୨୦୨୧-୦୩-୧୯	୫୧	୩	୧୦୩୦୨୭ ୩୩୭	୧୭୪୯୧୧୭୦୭୦୦	
୨୦୨୧-୦୪-୦୫	୫୧	୩			
୨୦୪୨-୦୧-୦୭	୩୫	୩	୧୭		
୨୦୨୩-୧୦-୧୯	୫୪	୩	୪୨୦	୧୮	
୨୦୩୫-୦୩-୦୫	୪୨	୩	୧୦୩୦୨୭ ୨୭୧	୧୮	
୨୦୧୮-୦୩-୦୫	୫୯	୩	୧୩୧	୧୮	
୨୦୩୧-୧୦-୦୯	୩୮	୩	୧୦୩୦୨୭ ୨୩୪	୧୮	
୨୦୨୫-୦୫-୧୦	୫୨	୩	୨୨୫		
୨୦୩୩-୦୮-୧୫	୪୪	୩	୧୦୩୦୨୭/୧୮୨୦		
୨୦୩୧-୦୫-୧୭	୩୮	୩	୧୦୩୦୨୭/୨୫୭		
୨୦୪୫-୦୫-୧୨	୩୨	୩	୧୦୩୦୨୮ ୮୨	୧୧୮	
୨୦୨୩-୧୧-୧୦	୫୪	୩	୧୭୪/୦୪୫/୦୪୧		
୨୦୪୧-୧୧-୧୦	୩୧	୩	୧୦୩୦୨୮ ୮୧		
୨୦୫୧-୦୧-୨୧	୨୧	୩			
୨୦୨୧-୧୦-୦୫	୫୧	୩			
୨୦୨୦-୦୫-୨୦	୫୭	୪	୫୮୧୦	୧୮	
୨୦୩୦-୦୩-୧୧	୪୭	୪	୧୨	୧୮	
୨୦୨୪-୦୫-୦୨	୫୩	୪	୧୦୩୦୨୮ ୧୮୦	୧୮୪୭୧୩୩୩୩୩	
୨୦୨୧-୦୩-୦୫	୫୧	୪			
୨୦୩୭-୧୦-୧୧	୪୦	୪			
୨୦୨୩-୦୫-୨୦	୫୪	୪	୧୦୩୦୨୮ ୧୫୮	୧୮	
୨୦୨୮-୦୫-୦୧	୪୯	୪			
୨୦୩୫-୦୯-୦୧	୪୨	୪	୭୮୪୨		
୨୦୪୧-୦୭-୧୪	୩୧	୪	୫		
୨୦୩୦-୧୧-୨୧	୪୭	୪	୧୦୩୦୨୮ ୨୭୩	୧୮	2078-03-04
୨୦୩୩-୧୨-୧୯	୪୩	୪	୪୨୧୦	୧୮୭୮୯	
୨୦୨୭-୦୩-୧୫	୫୦	୪	୫୫୮		
୨୦୨୫-୦୨-୦୫	୫୨	୪	୧୦୧୯	୧୮୧୦୧୪୮୧୭	
୨୦୩୦-୦୩-୨୫	୪୭	୪	୩୨		

2080-09-09	36	8			2078-03-04
2029-02-13	42	8	269		
2089-01-16	33	8	6030281811	92	
2018-09-11	49	8	12		
2020-10-14	46	8			2078-03-04
2099-03-09	22	8	60-12-68-00121	9262068600	
2080-03-16	36	8	60-12-68-00060	92	
2029-01-01	48	9	60/616	92	
2029-03-10	42	9	60 06 089 618	92	
2020-08-14	46	9	8060	92	
2030-06-14	46	9	601026/810	92	
2089-02-01	32	9	603026/126	92	
2096-08-26	21	9	603026 66	92	
2081-08-21	36	9	603026 20	9200	
2089-08-13	28	9	60 993	92	
2022-01-09	44	9	603026/998		
2081-01-24	36	9	603026/128	92	
2016-08-09	60	9	396	92	
2026-09-14	40	9	603026/188	92	
2036-09-09	40	9	10338	92	
2086-10-18	31	9	603026 186	92	
2031-11-10	46	9	603026 18	92	
2029-03-26	42	9	603026 329		
2018-09-10	49	6	196		
2089-09-06	32	6	6-3026 896	9200	
2028-09-09	43	6	06		
2021-08-06	46	6	603026/198		
2022-08-06	44	6			
2039-01-14	42	6	92 9200	9269961899	
2082-10-24	34	6	132		
2029-09-30	42	6	816/089		
2080-06-28	36	6	603026 999	9200	
2026-09-08	40	6	838/089/086		
2023-08-06	44	6	603026/99		
2026-12-28	49	6	699		
2081-08-30	36	6	66908		
2098-06-10	23	6	60-01-62-1910	928	
2020-09-09	46	6	9923		
2021-09-08	46	6	2393		
2020-02-10	46	6	2301		
2038-10-16	43	6	8699	9268698298	
2026-08-20	40	6	2069		
2038-03-09	43	6	2066		
2026-10-20	40	6	3228		
2019-09-18	48	6	2616		

2023-04-04	44	6	649			
2022-04-04	44	6	666/603024/494/06			
2041-10-11	14	6	603024/400			
2023-09-24	44	6	624-44044	92		2078-02-20
2022-09-24	44	6				
2023-10-14	44	6	603024			
2014-10-10	49	6	626			
2034-10-04	42	6				
2024-12-03	40	6	1910	92		
2022-09-20	44	6	3442	92		
2022-09-20	44	6	3442	92		
2024-09-14	42	6	603024/344			
2023-04-10	44	6	603024/344			
2023-04-10	44	6	603024/344			
2030-10-24	46	4	60/344			
2034-09-09	43	4	4943			
2024-04-04	49	4	364			
2023-04-20	44	4	603024 243	92		
2026-04-02	40	4	636 044 044	92644		
2019-04-14	44	4	1916			
2022-03-04	44	4	614			
2023-10-04	44	4				
2044-09-12	32	4	1901			
2039-06-14	34	4	603024 43	92		
2022-11-04	44	4	1604			
2024-04-03	43	4	616			
2034-11-13	43	4				
2020-01-24	46	4	601024/424			
2022-04-24	44	4	603024/1341/42			
2024-09-12	42	4				
2036-04-04	40	4	60/322			
2036-10-12	41	4	11464			
2040-09-14	36	4	603024 113			
2033-04-10	44	4	603024/224			
2040-04-03	26	4				
2030-06-04	46	4				
2014-04-23	49	4	622			
2044-04-04	33	4	603024 23			
2024-09-23	42	4	603024			
2024-02-20	41	4	603024 249	92		
2029-04-12	44	4	623			
2044-01-09	22	4	240			

2024-10-10	42	1				
2048-02-13	29	1	603030			
2049-06-06	28	1	3240			
2026-06-18	40	1	328			
2008-04-02	69	1	60 334			
2032-02-01	44	1	603030			
2038-02-10	39	1	60/331			
2022-02-21	44	1	343			
2010-06-01	66	1	603030			
2020-01-14	46	1	603030			
2022-08-03	44	1	12નાંટાં.			
2046-03-01	21	1				
2064-02-23	12	3	1061			
2014-10-14	62	4				
2041-03-23	26	4				
2010-02-10	66	4				
2043-01-14	34	4	64/3028/10			
2024-10-24	43	6				
2042-09-14	24	6				
2060-09-18	16	6				
2010-01-04	6	6	3120			
2060-09-06	16	8				
2048-11-04	19	8	1302			
2068-01-14	9	8				
2046-06-08	30	2				
2024-02-10	42	2	1684			
2026-01-04	40	2				
2049-04-08	18	2	344643	988304142		
2030-04-03	46	2				
2066-02-14	11	2				
2026-12-30	49	3	603028 433	986628		
2026-10-06	40	3				
2046-03-04	30	3	10023	98264444		
2044-01-10	33	3	3804			
2034-09-14	42	3	603028 442	9864629036		
2046-09-03	30	3	603026 364	98664		
2060-08-12	16	4	603026 90	9846262614		2078-03-04
2046-10-11	20	4	16			2078-03-04
2049-12-20	16	4	16444			2078-03-04
2032-09-21	44	4				2078-03-04
2036-01-01	41	4	10619 42	98		
2019-01-01	48	4				

२०६४-०७-१२	१३	४	१९६३			
२०६१-०७-०१	१६	४	१०५४ग			2078-03-04
२०६२-०७-२१	१५	४				2078-03-04
२०४९-०१-०५	२८	४	७५८			2078-03-04
२०२५-०२-१७	५२	४				2078-03-04
२०५९-१२-०५	१७	४	१६५२ग			2078-03-04
२०६२-०३-२३	१५	५				
२०३६-०७-१०	४१	५				
२०२९-०४-०८	४८	५	३२०८	९८		
२०५१-१२-१६	२५	५	६०३०२७ ५६४	९८		
२०२७-०१-१३	५०	५	६० ९४२ ६०३०२७ ४३	९८०००		
२०४३-११-०५	३४	५	३५३४	९८		
२०३७-०५-१५	४०	५	२३५२			
२०२२-०७-०७	५५	६	६७३			
२०३४-०३-२४	४३	६	६०३०२७/५७२			
२०५९-०५-२३	१८	६	००	९८		
२०१३-०५-१९	६४	७				
२०६०-०३-१०	१७	७				
२०५४-१०-२०	२३	७	११७			2078-02-20
२०२५-०५-१९	५२	७	६७५			
२०४६-११-१०	३१	७	१०१६५			2078-02-20
२०५८-१०-२०	१९	७				
२०५५-०९-२२	२२	७				
२०१४-१२-१५	६२	७				2078-02-20
२०५७-१२-०१	२०	७				2078-02-20
२०५८-०३-१०	१९	८	१८६१			
२०२४-१२-२०	५२	८	६०१०२६/५५३			
२०१२-१२-०४	६४	८	२३			
२०५९-१०-१३	१८	८				
२०७१-०२-१७	६	८				
२०४०-०१-०९	३७	८	११०८२/१४६४			
२०२२-११-११	५५	८	६०१०२६/५२२			
२०४८-११-०५	२९	८	६०/२२४			
२०४४-१०-०८	३३	८	६१४६			
२०२०-०७-१०	५७	८	६०/३२६			
२०७४-०९-१४	३	१		९८	महकली भण्डारी	
२०७३-०८-०१	४	१			तारा बुढा	
२०७३-०१-१३	४	१			बुद बली	2078-01-13
२०७३-०९-१९	४	१			०० ० ०	
२०७५-०४-२३	२	१		९८	पुन्चादेवी भण्डारी	
२०७४-१०-२३	३	१		९८	चिनकली बुढा	
२०७३-१२-२८	३	१		९८	उपर बुढा	
२०७५-०४-२९	२	१		९८	जुनतार बुढा	
२०७४-०२-२९	३	१			जुनतारा भण्डारी	

२०७६-१०-०१	१	१		९८	माङ्गली बुढा	
२०७६-१०-०७	१	१		९८	जोरा िसंह कठायत	
२०७७-११-१०	०	१			विशाल ०० भण्डारी	
२०७७-०५-२६	०	१		००	नरि ०० भण्डारि	
२०७३-१०-२३	४	१			निर्मला कठायत	
२०७३-०३-०१	४	१			जानु	2078-03-01
२०७४-०८-१८	३	१		९८	लालु कठायत	
२०७७-०२-२९	०	१		००	कैलाश ०० भण्डारी	
२०७४-०४-०५	३	१			केसु भण्डारी	
२०७३-११-२०	४	१			हिरादेबी बुढा	
२०७५-१०-२७	२	१		९८	सरादेवि कठायत	
२०७७-०३-०५	०	१		००	गोपाल ०० बुढा	
२०७७-०६-२२	०	१		००	तारा ०० बुढा	
२०७४-०४-०४	३	१		९८	दिनेश दमाई	
२०७७-१०-२०	०	१		००	रन्न खर ०० भण्डारि	
२०७७-१२-०२	०	१			रंग ०० कठायत	
२०७७-१२-०२	०	१		९८	रंग कठायत	
२०७४-०३-२४	३	१			सिता बुढा	
२०७५-०५-१७	२	१		९८	उमिला भण्डारी	
२०७८-०१-१७	०	१		९८	मान बहादुर भण्डारी	
२०७२-१२-०३	४	१			समिला	2077-12-03
२०७२-१२-०१	५	१			सुनिता	2077-12-01
२०७६-०९-०३	१	१		९८	विमला कठायत	
२०७६-०९-१५	१	१		९८	एलिशा कठायत	
२०७६-०१-२८	१	१		९८	माग्ली बुढा	
२०७४-०१-१०	३	१			रादिका कठायत	
२०७६-०२-१९	१	१		९८	सम्जना भण्डारी	
२०७७-०१-३१	०	१		९८	कमला कठायत	
२०७३-०२-१७	४	१			कल्पना	2078-02-17
२०७७-०१-१७	०	१		९८	रामु भण्डारि	
२०७७-०१-१७	०	१		९८	राधिका कठायत	
२०७६-११-२३	१	१		९८	जुनतार बुढा	
२०७७-११-१२	०	१			विशाल ०० बुढा	
२०७३-११-२०	४	१			जानु बुढा	
२०७३-१०-०६	४	१			बिनिता भण्डारी	
२०७५-०४-०३	२	१		९८	सम्झना बुढा	
२०७३-०९-२४	४	१		९८	तुल्सी भण्डारी	
२०७५-०३-१६	२	१		९८	कस्मेरी कठायत	
२०७७-०४-०६	०	१		००	जग बहादुर बुढा	
२०७६-०१-१३	१	१		९८	पुन्नकली बुढा	
२०७४-०९-२०	३	१		९८	धौली भण्डारी	
२०७७-०३-०४	०	१		००	तारा ०० बुढा	
२०७५-०६-२२	२	१		००	फुलमाया कठायत	

२०७६-०५-०४	१	१		९८	कमला भण्डारी	
२०७६-०७-१०	१	१		००	नन्द बहादुर बुढा	
२०७४-०३-०५	३	१		९८	उजेली कठायत	
२०७७-११-१६	०	१			जनक बहादुर बुढा	
२०७३-१२-११	३	१			जसिकला बुढा	
२०७७-११-१६	०	१		९८	जनक बहादुर बुढा	
२०७५-१०-०२	२	१		९८	असरुपि भण्डारी	
२०७३-१०-१९	४	१			गौकला बुढा	
२०७३-०३-०२	४	१			लालदेबि बुढा	2078-03-02
२०७५-१२-२१	१	१		००	मुन बहादुर भण्डारी	
२०७३-०१-११	४	१			लालसरी कठायत	2078-01-11
२०७७-०९-०६	०	१		००	तेज बहादुर कठायत	
२०७५-०२-१२	२	१		९८	कोइला कठायत	
२०७७-०७-१९	०	१		००	देव बहादुर बुढा	
२०७३-०८-१०	४	१			लाल देबि बुढा	
२०७४-०८-२८	३	१		९८	सुनकेशा भण्डारी	
२०७३-०८-१७	४	१			रामदेबि कठायत	
२०७३-०९-०१	४	१			फुलमाया कठायत	
२०७६-१२-१४	०	१		९८	तारा रावत कठायत	
२०७४-०९-०१	३	१		९८	निर्मला कठायत	
२०७४-०६-१७	३	१			प्रेमा भण्डारी	
२०७७-०९-१२	०	१		००	रतन बहादुर बुढा	
२०७३-०४-१०	४	१			हिरादेबि भण्डारी	
२०७५-०६-२९	२	१		९८	सरिता कठायत	
२०७३-०८-१३	४	१			माग्ली बुढा	
२०७४-०४-१०	३	१			० ० ०	
२०७४-१२-०१	२	१		९८	शान्ती कठायत	
२०७३-१०-१७	४	१			धौली भण्डारी	
२०७७-०७-२१	०	१		९	टेकेन्द्र बुढा	
२०७४-०९-०७	३	१		९८	भोटेनी कठायत	
२०७६-०३-२५	१	१		९८	करिस्मा बुढा	
२०७५-०२-३१	२	१		९८	कृष्णादेवि भण्डारी	
२०७४-०९-०५	३	१		९८	पानकली कठायत	
२०७३-०३-०५	४	१			निर्मला कठायत	2078-03-05
२०७६-०३-१६	१	१		९८	कल्पना बुढा	
२०७३-११-१७	४	१			० ० ०	
२०७७-०३-०४	०	१		००	गौरी ०० भण्डारी	
२०७४-०३-१३	३	१		९८	प्रतिमा भण्डारी	
२०७३-०५-०६	४	१		९८	० ०	
२०७७-११-२७	०	१		००	अनिल ०० बुढा	
२०७६-०५-१९	१	१		९८	सरिता भण्डारी	
२०७३-०२-०५	४	१			कस्मेरी कठायत	2078-02-05
२०७४-०१-१०	३	१		९८	सुनिता भण्डारी	
२०७३-०५-१०	४	१			जानु भण्डारी	
२०७३-१२-२२	३	१			लालजिरा भण्डारी	
२०७५-०२-२४	२	१		९८	जानु कठायत	
२०७४-०४-२६	३	१		९	सम्जना कठायत	

२०७८-०१-१९	०	१		९८	बाली कन्या भण्डारी	
२०७४-०५-२९	३	१		९८	प्रेमकली भण्डारी	
२०७६-१२-०१	१	१		९८	रामु कठायत	
२०७५-०५-२९	२	१		९८	पागुनि भण्डारी	
२०७५-०४-०३	२	१		९८	धौली भण्डारी	
२०७५-०५-२९	२	१		९८	पागुनी भण्डारी	
२०७६-०५-२१	१	१		९८	कमला भण्डारी	
२०७३-११-१२	४	१			सरिता कठायत	
२०७३-१०-०८	४	१			छोपेनि बुढा	
२०७४-११-१९	३	१		९८	जोखी भण्डारी	
२०७४-१२-१२	२	१		९८	कविता रावत	
२०७५-०१-०७	२	१		९८	नानी कठायत	
२०७२-१२-१८	४	१			बिस्नु कठायत	2077-12-18
२०७६-१०-२९	१	१		००	वली राम कठायत	
२०७६-०८-०३	१	१		९८	गुमा बुढा	
२०७६-०६-१९	१	१		००	धर्म राज भण्डारी	
२०७४-०३-१३	३	१			अमृता बुढा	
२०७६-१२-२७	०	१		९८	रामु कठायत बुढा	
२०७४-०३-१३	३	१		९८	सारदा बुढा	
२०७३-११-२०	४	१			सुकुमाया कठायत	
२०७५-१०-०१	२	१		००	लालकलि कठायत	
२०७५-१०-१९	२	१		९८	धनलक्ष्मी बुढा	
२०७३-०९-२८	४	१			कमला भण्डारी	
२०७४-०१-१०	३	१		९८	सुनिता भण्डारी	
२०७५-०२-०८	२	१		९८	बिस्नु कठायत	
२०७५-०५-१०	२	१		९८	हिरादेवी बुढा	
२०७६-०२-२३	१	१		००	कर्ण िसंह कठायत	
२०७४-०६-२६	३	१		९८	रस्मा भण्डारी	
२०७४-१२-०१	२	१		९८	सुनिता भण्डारी	
२०७७-१०-०७	०	१		००	धन चन्द्र भण्डारी	
२०७६-०६-१५	१	१		९८	कल्पना भण्डारी	
२०७६-०५-१३	१	१		००	लाल चन्द्र कठायत	
२०७६-०३-२५	१	१		००	राज बहादुर कठायत	
२०७४-०१-२६	३	१			बालिकन्या भण्डारी	
२०७३-०५-१३	४	१			अमृता भण्डारी	
२०७६-०५-०७	१	१		९८	गांरी बुढा	
२०७३-१२-२०	३	१			आसुकला कठायत	
२०७७-०३-२०	०	१		९८	उपेन्द्र ० कठायत	
२०७६-०३-२०	१	१		९८	रेवन भण्डारी	
२०७४-०८-०८	३	१		९८	विष्णु भण्डारी	
२०७४-०१-२२	३	१		९८	चन्द्ररूपा कठायत	
२०७७-०१-१७	०	१		००	प्रेम ०० कठायत	
२०७६-११-२६	१	१		९८	रामु कठायत	

२०७७-०७-०८	०	१		००	सन्तोष ०० कठायत	
२०७६-०९-२७	१	१		९८	वविता रावत भण्डारी	
२०७७-०७-०८	०	१		००	लक्ष्मी बुढा कठायत	
२०७६-०१-१८	१	१		९८	उजेली कठायत	
२०७५-०२-२३	२	१		९८	धनरुपा बुढा	
२०७३-०४-२४	४	१			करिना भण्डारी	
२०७७-०३-१८	०	१		००	रतन ०० कठायत	
२०७४-०५-१२	३	१		९८	बिमला भण्डारी	
२०७५-११-१७	२	१		००	जर्मकला कठायत	
२०७५-०४-०२	२	१		९८	सरिता बुढा	
२०७४-१२-१०	२	१		९८	जासना भण्डारी	
२०७५-०६-१९	२	१		९८	कष्णमाया बुढा	
२०७५-०६-२१	२	१		९८	कृष्णमाया बुढा	
२०७३-०९-२२	४	१			अमृता भण्डारी	
२०७६-११-११	१	१		००	सन्त बहादुर बुढा	
२०७७-१०-१५	०	१		९८	प्रेम बहादुर भण्डारी	
२०७३-०९-२२	४	१			० ० ०	
२०७६-०६-१९	१	१		९८	राज बहादुर कठायत	
२०७६-०७-१९	१	१		९८४८९७५७३	राज बहादुर कठायत	
२०७४-०९-०५	३	१		९८	आषा रावत	
२०७५-०२-०६	२	१		००	तारा कठायत	
२०७३-०७-०३	४	१			फुलमाया कठायत	
२०७३-०४-०६	४	१			रामु कठायत	
२०७४-०५-१५	३	१			धन देबी भण्डारी	
२०७६-१०-१८	१	१		९८	गोर बुढा	
२०७३-०२-३०	४	२			असला बुढा	2078-02-30
२०७३-०७-०२	४	२			औलिसरा रावत	
२०७३-०७-१०	४	२			छाया रावत	
२०७६-१०-०९	१	२		९८	लक्ष्मी रावत	
२०७६-१२-१०	०	२		९८	सिर्जना थापा	
२०७४-१२-०९	२	२		९८	फागुनी रावत	
२०७५-०९-०१	२	२		९८	ललिता रावत	
२०७४-०१-१२	३	२			रामलाल रावत	
२०७५-०१-२३	२	२		९८	सुना रावत	
२०७७-०२-१३	०	२		९८	चन्द्रा रावत	
२०७७-०४-१७	०	२		९८८	दत्त बहादुर रावत	
२०७६-१०-०४	१	२		९८	रजना थापा	
२०७७-१२-२०	०	२		९८	चन्द्र रावत	
२०७७-०४-०३	०	२		९८	छाया रावत	
२०७६-०१-०३	१	२		९८	सम्जना रावत	
२०७६-१२-२७	०	२		९८	जानदेबी बुढा	
२०७५-११-१५	२	२		९८	सिर्जना रावत	
२०७६-०४-१२	१	२		९८	जालपा रावत	
२०७३-०३-०७	४	२		९८	कमल रावत	2078-03-07
२०७३-०९-२१	४	२			हेजालि बुढा	
२०७६-०६-२१	१	२		९८	सुस्मिता रावत	
२०७६-०९-२७	१	२		९८	सुनपुरा रावत	

२०७४-१०-२४	३	२		९८	रत्ना वुढा	
२०७६-१०-१२	१	२		९८	हैजाली वुढा	
२०७६-०४-०६	१	२		९४	हैजालि रावत	
२०७५-०६-१५	२	२		९८	लक्ष्मी रावत	
२०७३-०३-२३	४	२			कमला	
२०७३-०८-२३	४	२			कुसुम रावत	
२०७४-०३-२१	३	२			जालपा रावत	
२०७४-०७-०५	३	२			सपना थापा	
२०७५-०१-२०	२	२		९८	भदुरी रावत	
२०७४-०३-२१	३	२			मुगा रावत	
२०७३-०१-२१	४	२			बालि	2078-01-21
२०७६-०२-०८	१	२		९८	राजपुरा रावत	
२०७३-०१-२४	४	२			तुल्छि भण्डारी	2078-01-24
२०७६-०४-१२	१	२		९८	राजकलि रावत	
२०७५-१०-२०	२	२		९८	सम्जना रावत	
२०७५-१०-२०	२	२		९८	सम्जना रासत	
२०७७-०२-२८	०	२		९८	लक्ष्मीदेबी रावत	
२०७६-०१-२६	१	२		९८	बिउरा रावत	
२०७६-०५-३०	१	२		९८	राजमाया रावत	
२०७६-०५-३०	१	२		९८	गोबिन्द रावत	
२०७४-१०-०१	३	२		९८	रचना रावत	
२०७३-१०-०७	४	२			० ० ०	
२०७६-०६-१५	१	२		९८	लालकली रावत	
२०७५-०७-०१	२	२		९८	गंगा रावत	
२०७६-०७-२०	१	२		९८	विमला रावत	
२०७३-०९-१९	४	२			कन्ना रावत	
२०७७-०१-२७	०	२		९८	गौकली रावत	
२०७५-०२-०३	२	२		९८	मन्जु बोहोरा रावत	
२०७४-०१-१२	३	२			सिता खत्री बुढा	
२०७६-०७-११	१	२		९	आइतु रावत	
२०७६-१२-१८	०	२		९८	सन्दिपा बुढा	
२०७५-०७-०७	२	२		९८	बालि रावत	
२०७७-०६-१८	०	२		९८	विसमकली बुढा रावत	
२०७४-०३-२१	३	२			धन सरी रावत	
२०७३-११-१३	४	२			लालसोभा रावत	
२०७७-०३-०४	०	२		९९९	देव रावत	
२०७३-०१-०९	४	२			सान्ति	2078-01-09
२०७५-०६-०३	२	२		९८	कुसुम बुढा	
२०७३-१२-१२	३	२			सुर्जपुरा ० रावच	
२०७५-०९-०२	२	२		९८	बखत बहादुर रावत	
२०७६-११-२८	१	२		९८	निर्मला रावत	
२०७६-०२-०६	१	२		९८	सुमित्रा रावत	
२०७३-०८-१३	४	२			दुर्गा रावत	
२०७५-१२-०३	१	२		९८	देविसरा रावत	
२०७५-१२-१२	१	२		९८	वविता रावत	
२०७५-०९-०२	२	२		९८	शान्ती रावत	
२०७४-०१-१८	३	२			राम कली रावत	

२०७४-०८-२८	३	२			बाटु रावत	
२०७४-०७-१४	३	२			औली रावत	
२०७७-०१-२०	०	२		९८	लक्ष्मी रावत	
२०७५-१२-०५	१	२		९८	अउलि रावत	
२०७६-०९-०५	१	२		९८	सम्झना बुढा	
२०७६-०१-०३	१	२		९८	अकवति रावत	
२०७४-०७-१३	३	२			धनलक्षिम रावत	
२०७५-०२-०६	२	२		९८	सम्झना बुढा	
२०७७-०५-०५	०	२		९८७७	काली बहादुर रावत	
२०७३-०५-२१	४	२			ललिता रावत	
२०७३-०१-१२	४	२			० ०	2078-01-12
२०७६-१०-२७	१	२		९८	सविना रावत	
२०७६-०३-०४	१	२		९८	सुनुमाया रावत	
२०७६-०३-०४	१	२		९८	हैजालि रावत	
२०७७-११-०७	०	२		९८४८८८८८	पृथी लाल एेडी	
२०७२-१२-०२	४	२			रुपा	2077-12-02
२०७५-०७-१३	२	२		९८	कृष्णकली रावत	
२०७४-०८-२५	३	२			पुस्पा रावत	
२०७५-१०-१०	२	२		९८	रामसिता बुढा	
२०७२-१२-०१	५	२			बिसु बुढा	2077-12-01
२०७६-०३-०३	१	२		९८	पदमा रावत	
२०७३-१०-२६	४	२			अटकली बुढा	
२०७४-१०-०३	३	२		९८	सरीता रावत	
२०७५-०१-१२	२	२		९८	मनरुपा एेडी	
२०७४-०२-०४	३	२			लक्षिम बुढा	
२०७७-०९-१२	०	२		९८६९४४६६९१	खेम राज रावत	
२०७५-११-०६	२	२		९८	मालती बुढा	
२०७६-०८-२५	१	२		९८	सर्मिला रावत	
२०७४-०८-०५	३	२			पंचकली रावत	
२०७७-०२-१३	०	२		९८	लालकली बुढा	
२०७७-१०-२८	०	२		९८	राम बहादुर रावत	
२०७५-०३-२६	२	२		९८	सम्झना रावत	
२०७५-०२-२५	२	२		९८	कमला थापा	
२०७६-०५-१२	१	२		९८	उर्मिला रावत	
२०७६-०१-२८	१	२		९८	सम्झना रावत	
२०७६-०३-१३	१	२		९८	पानकलि बुडा	
२०७७-०३-१२	०	२		९८	मैनासरा रावत	
२०७७-०७-१९	०	२		९८	मान बहादुर रावत	
२०७४-०६-१४	३	२			कल्पना थापा	
२०७३-११-११	४	२			सिता रावत	
२०७६-०२-२२	१	२		९८	अछामपुरा बुढा	
२०७५-०९-२३	२	२		९८	जुनेली रावत	
२०७४-०१-१९	३	२			पाउसरि बुढा	
२०७५-०९-०७	२	२		९८	सिता रावत	
२०७६-१०-१६	१	२		९८६७८७८९	गोर्ख बहादुर रावत	
२०७२-१२-१६	४	२			पानकलि रावत	2077-12-16
२०७७-०८-३०	०	२		९८	पञ्च राम बुढा	

२०७३-०१-२३	४	२			निसा	2078-01-23
२०७६-०१-२२	१	२		९८	शान्ती रावत	
२०७६-०४-०३	१	२		९८	सिता थापा	
२०७५-०७-१८	२	२		९८	लालपुरा रावत	
२०७३-०९-०३	४	२		९८८	दान बहादुर बुढा	
२०७३-१०-२०	४	२			कल्पना रावत	
२०७४-०७-०४	३	२		९८	हिमाली रावत	
२०७३-१२-२९	३	२			खगी सरा थापा	
२०७६-११-१२	१	२		९८	छैटा रावत	
२०७७-०३-११	०	२		९८७	राम रूपा बुढा	
२०७६-०९-०१	१	२		९८	वेलकौरा रावत	
२०७३-१२-३०	३	२			प्रतिमा रावत	
२०७६-०३-१९	१	२		९८	कविता रावत	
२०७६-०३-०४	१	२		९८	कविता रावत	
२०७७-०७-११	०	२		९८	बृष रावत	
२०७४-१०-२५	३	२		९८	बैसागी रावत	
२०७३-०४-२८	४	२			अस्मिता रावत	
२०७२-१२-१६	४	२			सम्झना	2077-12-16
२०७४-१०-२७	३	२		९८	बाटु रावत	
२०७७-०३-०४	०	२		९८	भैर बहादुर बुढा	
२०७३-०७-११	४	२			बाचा रावत	
२०७६-०१-०४	१	२		९८	दन्तु बुढा	
२०७४-०९-२०	३	२		९८	बसन्ती वुढा	
२०७७-१०-०५	०	२		९८	मान बहादुर रावत	
२०७४-०३-२०	३	२			रजना थापा	
२०७७-०७-०१	०	२		९८	सुना रावत	
२०७६-०९-१४	१	२		९८	पुजा रावत	
२०७७-११-०४	०	२		९८	चन्द्र बहादुर रावत	
२०७६-०८-०२	१	२		९८	समिक्षा रावत	
२०७४-०८-११	३	२			सुन्देवी रावत	
२०७४-०२-०५	३	२			जोबना रावत	
२०७७-०३-१४	०	२		९८	हिरा रावत	
२०७७-०६-१३	०	२		९८९	हरि राम रावत	
२०७५-०३-१८	२	२		९८	प्रतिमा रावत	
२०७७-१२-२४	०	२		९८९८७६८७	दिल बहादुर रावत	
२०७२-१२-१२	४	२			सरिता रावत	2077-12-12
२०७५-०४-११	२	२		९८	कन्यादेवी रावत	
२०७५-०३-१८	२	२		९८	प्रतिमा रावत	
२०७३-०२-०४	४	२			रन्नकलि	2078-02-04
२०७३-०१-०४	४	२			कासिकला	2078-01-04
२०७३-११-०८	४	२			जानकि रावत	
२०७३-०९-१८	४	२			० ० ०	
२०७४-१२-२५	२	२		९८	सम्झना रावत	
२०७४-११-२५	३	२		९८	कर्मकला रावत	
२०७३-१०-०९	४	२			० ० ०	
२०७६-०८-१८	१	२		९८	धनशोभा रावत	
२०७३-०१-१९	४	२			सुन माया रावत	2078-01-19

२०७३-०२-०२	४	२			पदमकलि	2078-02-02
२०७७-०१-१७	०	२		९८	पुष्पार रावत	
२०७५-०३-०१	२	२		९८	अनिता रावत	
२०७३-०८-०४	४	३		९८६५४३२३४५	छमकलि बुढा	
२०७५-०१-१०	२	३		९८६७५५४४२२	गोरि बुढा	
२०७३-०५-२२	४	३			भावना बुढा	
२०७४-०९-२३	३	३		९८६८२२८७७४	सरिता बुढा	
२०७६-०३-१०	१	३		९८	कुसुम बुढा	
२०७४-०४-१३	३	३			मिना बुढा	
२०७२-१२-१२	४	३			० ० ०	2077-12-12
२०७७-०९-१५	०	३		९८७	असला बुढा	
२०७४-०२-०३	३	३		९८	गाेमा रावत बुढा	
२०७५-०१-१८	२	३		९८	फुलमाया बुढा	
२०७७-०१-१३	०	३		९८१२३	जान्देवि बुढा	
२०७५-०२-१३	२	३		९८	नानकिसरा बुढा	
२०७७-०२-१५	०	३		९८	असोजि बुढा	
२०७७-०२-१५	०	३		९८	असोजी बुढा	
२०७४-०२-१६	३	३		९८	राधिका बोगटी बुढा	
२०७५-१२-२१	१	३		९८	कुशुम बुढा	
२०७७-१०-०७	०	३		९७६५५७७२	जोखे बुढा	
२०७७-१०-०७	०	३		९८६४८	जोखे बुढा	
२०७४-०१-०१	३	३		९८	विस्नु बुढा	
२०७५-१०-०१	२	३		९१	रुपशिला बुढा	
२०७४-०५-१६	३	३		९८६७५४३६८६८	कुशुम बुढा	
२०७४-१२-१८	२	३		९८६८३३४४६६६	संगिता रावत बुढा	
२०७६-०३-२६	१	३		९८	पदमकली बुढा	
२०७५-०४-१२	२	३		९८	देविसरा बुढा	
२०७६-०६-२६	१	३		९८	बेलमती बुढा	
२०७४-१२-१५	२	३		९८६७५४३२१२	प्रेम कलि बुढा	
२०७४-०४-२१	३	३		९८	धनलक्ष्मी बुढा	
२०७४-१०-०५	३	३		९८५८०३३३४४४	बृर्खे बहादुर बुढा	
२०७४-१०-०५	३	३		९८६५००००२३	बृर्खे बुढा	
२०७६-०२-२२	१	३		९८७६	एकराज बुढा	
२०७७-०५-१५	०	३		९८४८	प्रजापति बुढा	
२०७३-०८-२१	४	३		९८	लक्ष्मकन्या थापा बुढा	
२०७७-१०-१४	०	३		९८७	बसन्ती बुढा	
२०७७-११-०९	०	३		९८६६२६३७०४	असल बुढा	
२०७५-०३-०५	२	३		९८	धनकन्या कामी	
२०७७-०१-१९	०	३		९८	सम्झना रावत बुढा	
२०७७-०१-१९	०	३		९८७	सम्झना बुढा	
२०७४-०६-२५	३	३			कान्छा बुढा	
२०७५-०१-११	३	३		९८	रमेश बुढा	
२०७३-०७-३०	४	३			सर्मिला बुढा	
२०७३-०८-०४	४	३			जिरा बुढा	
२०७५-१२-१३	१	३		९८	नन्दकली बुढा	
२०७६-१०-२३	१	३		९८	सुनिता बुढा	
२०७४-१०-२०	३	३		९८६९९६१४६२	कृष्णमान बुढा	

२०७६-०५-१५	१	३		९८	लक्ष्मी बानियाँ बुढा	
२०७७-०४-०४	०	३		९८७६५४	उर्मिला बुढा	
२०७५-०२-१५	२	३		९८६५००००२३	देवु बुढा	
२०७४-०१-२४	३	३			० ० ०	
२०७६-०६-१३	१	३		९८	रमिला बुढा	
२०७४-११-१२	३	३		९८६७५४८३५६	रेखा बुढा	
२०७७-०९-१२	०	३		९८७६६६	कृष्ण बुढा	
२०७५-०४-०२	२	३		९८	बबिता बुढा	
२०७४-०६-२४	३	३		९८	सम्जना बुढा	
२०७३-०२-०४	४	३			कल्पना	2078-02-04
२०७३-०८-०१	४	३			कमला रावत	
२०७४-०३-०३	३	३			सान्ति बुढा	
२०७५-०३-२०	२	३		९८	सरिता बुढा	
२०७५-१२-२६	१	३		९८	डोइली बुढा	
२०७६-०४-०३	१	३		९८	लालजिरा बुढा	
२०७५-०२-२०	२	३		९७	विउरा बुढा	
२०७४-०८-०४	३	३			हस्त बुढा	
२०७५-१०-११	२	३		९८	विमला बुढा	
२०७३-१०-२४	४	३			हरिकला बुढा	
२०७७-०९-०५	०	३		९८६६५६८७७९	रामपुरा बुढा	
२०७७-११-०१	०	३		९८७६३५५	बविता बुढा	
२०७७-१०-११	०	३		९७४८१५२०२९	सागर बुढा	
२०७६-११-२४	१	३		९८७	उर्मिला बुढा	
२०७३-०१-१०	४	३			माया	2078-01-10
२०७५-०९-११	२	३		९८	पुजा बुढा	
२०७५-०५-२१	२	३		९८४८१७४५७२	विर्जना बुढा	
२०७४-०९-२६	३	३		९८	रामछिता बुढा	
२०७४-०७-०३	३	३		९८६७५५४४३३	लोक बहादुर बुढा	
२०७३-०८-२३	४	३			सपुरा बुढा	
२०७५-०२-२४	२	३		९९८	हरिकला बुढा	
२०७५-१०-२५	२	३		९८	बुधकली बुढा	
२०७५-०१-०८	२	३		९८६८५५३४२१	कल्पना बुढा	
२०७७-०८-२५	०	३		८६५६२६३		
२०७४-०८-१४	३	३		९८	देवीसरा कामी	
२०७६-०९-०३	१	३		९८	विष्णु बुढा	
२०७४-०१-२८	३	३			० ० ०	
२०७५-११-१३	२	३		९८	प्रेम बहादुर बुढा	
२०७४-०७-०८	३	३		९८४८०३३४४५५	गौकली बुढा	
२०७५-१२-१८	१	३		९८	रनीला बुढा	
२०७४-१०-२६	३	३		९८६७४५३२२	नान कला कामी	
२०७६-१०-१२	१	३		९८७	गौकली बुढा	
२०७७-०४-१०	०	३		९८	संगिता बुढा	
२०७५-०५-०१	२	३		९८	नानी बुढा	
२०७३-०३-२३	४	३			सुकुनी बुढा	
२०७६-१०-१५	१	३		९८	रजनी बुढा	
२०७४-०६-११	३	३			सुनकली बुढा	
२०७६-१०-१३	१	३		९८	मुनकली बुढा	

२०७५-०९-२९	२	३		९८	गोरिकला बुढा	
२०७६-०६-२५	१	३		९८	पन्चकली बुढा	
२०७५-०४-२६	२	३		८७६६२९७७९२	भादुरे बुढा	
२०७४-०४-०७	३	३			धनपुरा बुढा	
२०७५-०६-२९	२	३		९८	अनित्य बुढा	
२०७२-१२-१६	४	३			अन्जलि	2077-12-16
२०७४-०८-०१	३	३		९८४८२२९७७३	मुगा बुढा	
२०७५-१२-११	१	३		९८	सन्तोषी बुढा	
२०७३-१०-११	४	३			सुर बहादुर बुढा	
२०७७-०६-०६	०	३		९८४८०८७७२५	गंगा रावत बुढा	
२०७७-०६-०६	०	३		९८४८०८७७२५	गंगा रावत बुढा	
२०७७-१०-१९	०	३		९८७६६५८६	मयालाल बुढा	
२०७७-०९-०३	०	३		९८५६७५	तेज बहादुर बुढा बुढा	
२०७७-११-२४	०	३		९८७६५४	जयहरी बुढा	
२०७३-१२-०५	३	३		९८	अनिता बुढा	
२०७३-०९-०१	४	३		९८	सम्झना बुढा	
२०७४-०७-११	३	३		९८६८५५६६७७	छमकलि बुढा	
२०७५-०३-२३	२	३		९८	सरस्वती बुढा	
२०७३-०९-०८	४	३		९८	माया बुढा	
२०७५-११-१२	२	३		९८	मिना रावत बुढा	
२०७७-०२-१०	०	३		९८	पदमा वति बुढा	
२०७६-०८-१४	१	३		९८४०४०२७२६	शेर बहादुर बुढा	
२०७३-०१-१९	४	३			पुजा	2078-01-19
२०७७-०३-०८	०	३		९८	पदमावती बुढा	
२०७३-११-२२	४	३			प्रेमकली बुढा	
२०७६-०८-१४	१	३		९८	नैना बुढा	
२०७५-१२-१२	१	३		९८	शान्ती बुढा	
२०७३-०६-२७	४	३			सान्ता बुढा	
२०७७-०७-२९	०	३		९८४०८५५२४४	हरि बहादुर बुढा	
२०७४-०१-२७	३	३			सिता महत	
२०७६-०३-०४	१	३		९८	सम्झना बुढा	
२०७६-०३-०४	१	३		९८	सम्झना बुढा	
२०७५-०३-१६	२	३		९८	जर्मकली बुढा	
२०७७-१०-२०	०	३		९८७८७८	पञ्च देवि बुढा	
२०७७-१०-२०	०	३		९८५८	प्रेम बहादुर बुढा	
२०७३-०२-३१	४	३			०० ०० ००	2078-02-31
२०७४-०२-१७	३	३		९८	लालसरी बुढा	
२०७७-०७-२७	०	३		९८४८२१५३४३	सरस्वति बुढा	
२०७७-१२-१३	०	३		९८४७६४२२४७	प्रेम बहादुर बुढा	
२०७३-०२-०४	४	३			बिस्नुरुपा	2078-02-04
२०७४-०९-०१	३	३			लालजिरा बुढा	
२०७७-०७-२५	०	३		९८४८०३१११७	चाउली बुढा	
२०७४-०४-०७	३	३			लक्ष्मि कन्या बुढा	
२०७५-०९-२८	२	३		९८४८	नरकली बुढा	
२०७६-०८-०१	१	३		९८६८३४००४०	भक्त बहादुर बुढा	
२०७७-०६-२७	०	३		९८	लक्ष्मी बुढा	

२०७३-०१-२३	४	३		९८	सन्तकली बुढा	2078-01-23
२०७४-०१-१९	३	३		९८	चिउरीकली बुढा	
२०७५-०९-०७	२	३		९८	छिता बुढा	
२०७६-०१-०५	१	३		९८	धनलक्ष्मी बुढा	
२०७३-०६-०५	४	३			बिमला बुढा	
२०७४-११-०१	३	३		९८६८२२८७७४	रिता बुढा	
२०७७-१२-०६	०	३		९८५८३७९३७	सम्झना बुढा	
२०७७-०३-०८	०	३		९८७	सरिता बुढा	
२०७६-०९-०४	१	३		९८	बसन्ती बुढा	
२०७५-०७-३०	२	३		९८	विरसा नेपाली	
२०७७-०३-१४	०	३		९८६८३५३७०९	हरि बहादुर बुढा	
२०७४-१२-११	२	३		९८६८३३४४६६६	पूर्ण कलि बुढा	
२०७७-११-०९	०	३		९८६७९४१६६६	राम बहादुर बुढा	
२०७३-०२-२२	४	३			कल्पना	2078-02-22
२०७३-१२-०८	३	३			लक्ष्मि बुढा	
२०७४-०८-०७	३	३			जसना बुढा	
२०७३-०२-२३	४	३			मायादेबि बुढा	2078-02-23
२०७७-०२-२९	१	३		९८६४१८१३३६	माया रावत बुढा	
२०७३-०३-०२	४	३		९८७	देविसिता रावत	2078-03-02
२०७५-०३-११	२	३		९८	सुर्जकला बुढा	
२०७६-०८-१२	१	३		९८२६७७६२६	मनचन्द्र बुढा	
२०७२-१२-०१	५	३				2077-12-01
२०७६-०३-१०	१	३		९८	मांगली बुढा	
२०७५-०४-१४	२	३		९८	नानकलि बुढा	
२०७६-०३-०३	१	३		९८	प्याउरी बसढा	
२०७५-१०-१५	२	३		९८	कुसु बुढा	
२०७५-०७-१७	२	३		९८	कर्मकला बुढा	
२०७५-०२-०८	२	३		९८६५२३४५६७	न्याउलि बुढा	
२०७५-०२-२५	२	३		९९८	चिनकालि बुढा	
२०७३-०९-२५	४	३			लालमति बुढा	
२०७३-०२-१३	४	३			न्याउलि	2078-02-13
२०७४-०२-०५	३	३			बिजुल्लि बुढा	
२०७६-०७-०६	१	३		९८	डल्ली बुढा	
२०७३-०१-२२	४	३			बिजकलि	2078-01-22
२०७५-०७-१४	२	३		९८	देवीसरा कामी	
२०७३-१०-०६	४	३		९८	मांगली बुढा	
२०७६-१२-१२	०	३		९८७६५	कल्पना बुढा	
२०७५-०१-११	२	३		९८४८३०४१४२	िजलु बुढा	
२०७६-०९-१२	१	३		९८	प्रेमकली बुढा	
२०७६-०५-१८	१	३		९८	मनु बुढा	
२०७५-०३-१५	२	३		९९८	साैमती बुढा	
२०७७-१०-१२	०	३		९८७	निर्मला बुढा	
२०७४-०६-१२	३	३			चिनकली बुढा	
२०७४-०२-१२	४	३		९८	निर्मला बुढा	
२०७३-०७-२६	४	३			हरु बुढा	
२०७३-०३-१४	४	३			नानि बुढा	2078-03-14
२०७३-०२-२२	४	३			हरिकला	2078-02-22

२०७३-०९-२४	४	३			कुसु बुढा	
२०७६-०८-१०	१	३		९८	अन्जली बुढा	
२०७४-१२-१५	२	३		९८	रामदेवि मकरी बुढा	
२०७३-०६-२२	४	३		९८	आउसी कामी	
२०७३-०८-२५	४	३			जिरकला बुढा	
२०७५-०१-२१	२	३		९९८	राजदेवि बुढा	
२०७६-०३-११	१	३		९८	नान्कीसरा बुढा	
२०७६-०७-२३	१	३		९८७	। मंगली बुढा	
२०७७-०३-०८	०	३		९८४४७५४९९१	बलीचन्द्र बुढा	
२०७६-०७-२३	१	३		९८	मंगली बुढा	
२०७४-०९-०५	३	३			सरिता वुढा	
२०७५-११-०७	२	३		९८	कृति बुढा	
२०७७-१०-०२	०	३		९८७६६	कल बहादुर बुढा	
२०७३-०२-२५	४	३			मुगा	2078-02-25
२०७६-१०-१०	१	३		९८	संगिता वुढा	
२०७३-०९-२३	४	३			रजना बुढा	
२०७७-०१-२१	०	३		९८७५४	धनकला रावत बुढा	
२०७६-१०-२२	१	३		९८	नानी बुढा	
२०७६-०१-०७	१	३		९८	सरस्वती बुढा	
२०७५-१२-१५	१	३		९८	जनपुरा कार्की	
२०७४-०४-२७	३	३		९८	लक्ष्मी वुढा	
२०७५-०२-०२	२	३		९८	उर्मिकला बुढा	
२०७५-०३-२६	२	३		९८	बाँचु वुढा	
२०७५-१२-२४	१	३		९८	रन्नकली बुढा	
२०७६-०९-१५	१	३		९८	धनपुरा वुढा	
२०७७-०८-०९	०	३		९७४८१५५५५३	राज बहादुर कार्की	
२०७६-१२-२२	०	३		९८८६६५६२	भिम बहादुर बुढा	
२०७५-११-२२	२	३		९८	माया बुढा	
२०७५-०४-१७	२	३		९८	कुशुमा बुढा	
२०७३-११-१९	४	३			रुपशिला बुढा	
२०७६-१२-०६	०	३		९८४९७६७१४७	भिम बुढा	
२०७४-०३-०७	३	३		९८	दुर्गा वुढा	
२०७५-०२-१९	२	३		९९८	बाँचु बुढा	
२०७५-०२-१९	२	३		९८	बाँचु वुढा	
२०७५-०३-२८	२	३		९८	मनबुजा बुढा	
२०७५-०३-२७	२	३		९८	मिठु वुढा	
२०७७-०३-२५	०	३		९८३५४७	सम्झना बुढा	
२०७४-०९-१८	३	३		९८	उर्मिला बुढा	
२०७७-०४-२९	०	३		९८	शान्ति बुढा	
२०७७-०२-०७	०	३		९८	मिठु बुढा	
२०७५-११-०७	२	३		९८	रुपशिला बुढा	
२०७४-०१-११	३	३			मनकलि रावत	
२०७६-०९-१८	१	३		९८	मेनुका वुढा	
२०७६-०१-०५	१	३		९८	सुनिता बुढा	
२०७३-०१-१२	४	३			समिला	2078-01-12
२०७५-१०-२०	२	३		९८	रामपुरा बुढा	
२०७५-०१-२९	२	३		९८६८३३४४६६	प्रेम कलि बुढा	

२०७४-१०-०२	३	३		९८५६७४८८४२२२	धनि बुढा	
२०७३-१०-१३	४	३		९८	पदमकली बुढा	
२०७४-०२-०४	३	३		९८	पदमकली बुढा	
२०७५-१०-२७	२	३		९८	सिता महत बुढा	
२०७७-०४-२९	०	३		९८४८१०८३८८	शान्ति बुढा	
२०७७-०३-१५	०	३		९८७६५	रजना बुढा	
२०७६-०८-१४	१	३		९८	कान्छी बुढा	
२०७४-११-०७	३	३		९८	असौजी बुढा	
२०७३-११-०७	४	३		९८	भगवती बुढा	
२०७५-०४-२२	२	३		९८	आउसी कामी	
२०७६-०८-१४	१	३		९८	कान्छी बुढा	
२०७४-०७-१९	३	३			सरिता बुढा	
२०७२-१२-०५	४	३			सुनकला	2077-12-05
२०७६-०३-१५	१	३		९८	हिमा बुढा	
२०७७-०२-०७	०	३		९८६२५२३१८३	विरेन्द्र बुढा	
२०७५-०१-३१	२	३		९८६५००००२३	मागी बुढा	
२०७६-०२-२४	१	३		९८६८९६३१२९	सपना रोकाया बुढा	
२०७५-०५-१२	२	३		९८	तारा बुढा	
२०७३-१०-१५	४	३		९८	दुधा बुढा	
२०७७-०४-२९	०	३		९८६४९९६२०	संगिता बुढा	
२०७५-०४-११	२	३		९८	ललिता बुढा	
२०७६-०१-१८	१	३		९८	सरस्वती रावत बुढा	
२०७४-०३-१२	३	३			हिराकली बुढा	
२०७६-०१-२९	१	३		९८	रुप्सा बुढा	
२०७६-११-२८	१	३		९८	कुशु बुढा	
२०७७-०३-२५	०	३		९७६५४	सावित्रा कार्की	
२०७४-०९-३०	३	३		९८६७४५२३४५	मेनुका बुढा	
२०७५-०४-१५	२	३		९८	निर्मला बुढा	
२०७४-१०-०४	३	३		९८४८०२२४४५	गोबिन्द बुढा	
२०७५-०८-१४	२	३		९८	सरस्वती रावत बुढा	
२०७५-०३-२५	२	३		९८	डल्लि बुढा	
२०७४-०४-०५	३	३			चल्लि बुढा	
२०७५-०९-२७	२	३		९८	निर्मला बुढा	
२०७५-०१-०७	२	३		९८६८३३४४६६	प्रेम कलि बुढा	
२०७२-१२-०७	४	३			राजकन्या	2077-12-07
२०७३-०९-२५	४	३		९८	बाँचु बुढा	
२०७३-०६-२२	४	३			दाना बुढा	
२०७६-१०-०५	१	३		९८	सुर्यकली बुढा	
२०७६-१०-०५	१	३		९८	सुर्यदेवी बुढा	
२०७५-०३-२२	२	३		९८	पदमकली बुढा	
२०७३-०६-१०	४	३			बिजु बुढा	
२०७४-०१-०३	३	३		९८	रिता बुढा	
२०७६-०८-२५	१	३		९८	नानी रावत	
२०७५-०८-०६	२	३		९८	नानी बुढा	
२०७४-०२-१०	३	३			० ० ०	
२०७४-०६-२९	३	३		९८	सुकिल्ली थापा	
२०७४-०६-२५	३	३			रेशमा बुढा	

२०७३-०९-२३	४	३		९८६८५५३४२१	बबिता बुढा	
२०७५-१०-०५	२	३		९८	सरिता बुढा	
२०७५-०२-३१	२	३		९८	कलमा बुढा	
२०७४-०२-१३	३	३			० ० ०	
२०७५-०७-२०	२	३		९८	सुकिल्ली थापा	
२०७६-११-२४	१	३		९८४८	अमीता बुढा	
२०७६-११-२४	१	३		९८४८	अमृता बुढा	
२०७४-११-०९	३	३		९८६४३५२५१२	सुनकेशा बुढा	
२०७४-०३-२९	३	३		९८६८३३७७४५	राज बहादुर बुढा	
२०७४-०९-०५	३	३		९८६८३३४४६६६	गोर बहादुर बुढा	
२०७७-०२-२९	०	३		९८	माया बुढा	
२०७६-०४-०३	१	४		९८६५४३०२०७	सकुन्तला थापा	
२०७६-०१-१४	१	४		९८	सुपुन्ना सुनार	
२०७७-०६-०९	०	४		९८७८९	गणेश दमाई	
२०७५-०९-०२	२	४		९८	मागली बुढा	
२०७५-०१-११	२	४		९८	अजुरुपा मल्ल	
२०७७-०४-०१	०	४		९८९७	हरि शंकर घर्ति	
२०७३-१२-०१	४	४			धृमा ० बढा	
२०७४-०२-१६	३	४			० ० ०	
२०७४-११-०८	३	४		९९८	शान्ति सुनार	
२०७५-१०-२८	२	४		९८६६८४१०२९	चल्ली कामी िबटालु	
२०७४-०२-२६	३	४		९८००	बिपना बुढा	
२०७३-११-०९	४	४			० ० ०	
२०७६-११-२६	१	४		९८	गौरीकला बुढा	
२०७३-०६-३०	४	४			बिपना बुढा	
२०७५-०६-१३	२	४		९८	सम्झना शाही	
२०७३-०४-१२	४	४			कुइरि कामी	
२०७७-०३-१०	०	४		९८७८९	सुरेश दमाई	
२०७७-१२-१७	०	४		९८	रामजित दमाई	
२०७७-०८-२१	०	४		९८	चरिता हमाल	
२०७६-१०-०४	१	४		९८	दुर्गा कुमारी सुनार	
२०७३-०१-१८	४	४			कृष्णमाया	2078-01-18
२०७६-१०-०४	१	४		९८	दुर्गा कुमारी सुनार	
२०७६-०१-०१	१	४		९८	लक्ष्मी चन्द	
२०७७-११-०३	०	४		९८००	धनमान कामी	
२०७४-१२-०१	२	४		९८	बबिता शाही	
२०७६-०१-२८	१	४		९८	बसन्ती रोकाया	
२०७३-१२-१२	३	४			रामकली बुढा	
२०७४-०३-१८	३	४			अनिता सिकर्मी	
२०७५-१०-२८	२	४		९८४८३५५४८४	लक्ष्मीकन्या सिकर्मी	
२०७६-१०-०८	१	४		९८	सरस्वती शाही	
२०७६-१२-२८	०	४		९८	चिनकली बुढा	
२०७४-१०-०६	३	४		९९८	इन्दिरा हमाल	
२०७७-०१-१४	०	४		९८	सरिता बुढा	
२०७४-०२-०३	३	४			कर्मकन्या सुनार	
२०७३-१२-१२	३	४			उमा सिकरमि	

२०७६-१०-२०	१	४		९८	शान्ता बुढा	
२०७५-११-१९	२	४		९८	पदमकली सुनार	
२०७६-०८-२०	१	४		९८	शान्ती बुढा	
२०७४-०४-०१	३	४		९८	दुर्गा कुमारी सिकर्मी	
२०७७-१२-१०	०	४		९८	कर कामी	
२०७६-१२-१८	०	४		९८	कर्मकन्या सुनार	
२०७५-१०-०५	२	४		९८४२३२७६२६	मन कुमारी सिंह	
२०७४-०१-१७	३	४			कान्छी बुढा	
२०७७-०७-२०	०	४		९८	सुलछिना बि क	
२०७३-०९-१५	४	४			उमिला बुढा	
२०७४-१०-२९	३	४		९८	जुनदेवी हमाल	
२०७४-०७-२२	३	४			झाँपु साकी	
२०७६-०९-११	१	४		९८	कुइरी कामी	
२०७३-०५-२३	४	४			छाया दमाई	
२०७५-०३-१३	२	४		९९८	दुढा आचार्य	
२०७७-१०-२२	०	४		९८	जयलक्ष्मी मल्ल	
२०७४-१२-२३	२	४		९८	पम्फा उपाध्याय	
२०७६-०४-१०	१	४		९८	उचाटी सिकर्मी	
२०७४-०३-२०	३	४			कोपिला हमाल	
२०७५-०२-१०	२	४		९९८	लक्ष्मी कामि	
२०७४-०५-३०	३	४		९८	केशमाया पंडित	
२०७५-०२-१०	२	४		९८	लक्ष्मी कामी	
२०७६-०८-२०	१	४		९८	उमा सिकर्मी	
२०७६-१२-२९	१	४		९८	कमला कुमारी वि क	
२०७८-०१-०४	०	४		९८	हंश साकी	
२०७५-०८-१५	२	४		९८	सर्मिला भण्डारी	
२०७५-०३-१३	२	४		९८	दुदा शाही	
२०७५-०३-०१	२	४		९८००	सर्प सिंह सुनार	
२०७४-१०-०५	३	४		९९८	छैटकला साकी	
२०७५-११-२१	२	४		९८६५१८०८२५	पदमकली सुनार	
२०७५-१०-१५	२	४		९८	दान बहादुर घर्ती	
२०७७-०७-१०	०	४		९८	धर्मा बुढा	
२०७३-१०-२७	४	४			काली बुढा	
२०७७-०६-१७	०	४		९८	दान बहादुर घर्ती	
२०७७-०६-१७	०	४		९८	टिका खड्का	
२०७४-०२-१४	३	४			मुगा घर्ती	
२०७५-०९-०२	२	४		९८	धनलक्ष्मी बुढा	
२०७६-०३-१४	१	४		९८	चल्ली बुढा	
२०७६-०४-०८	१	४		९८	सरिता विटालु	
२०७५-०७-१२	२	४		९८००	स्थानी बुढा	
२०७७-११-०५	०	४		९८	टिका भण्डारी बुढा	
२०७८-०१-२८	०	४		९८	निर जंग शाही	
२०७४-०४-२६	३	४			जलुकी सिकर्मी	
२०७३-०९-०५	४	४			इच्छा सिकर्मी	
२०७७-१२-१३	०	४		९८	सर्मिला सिकर्मी	
२०७७-०३-२२	०	४		९८९८	पुञ्जु सुनार	

२०७४-०३-२१	३	४			कुबेर सार्की	
२०७६-०४-१९	१	४		९८६६६०९३५८	प्रतिक्षा आचार्य -बुढा)	
२०७६-०२-२८	१	४		९८	पारवती बुढा	
२०७६-०२-०४	१	४		९७४८९०९३५९	गिता बुढा	
२०७७-११-२२	०	४		९८	शेर सिकर्मी	
२०७३-०२-०८	४	४				2078-02-08
२०७४-०३-२०	३	४			हिरु सुनार	
२०७७-११-२०	०	४		९८	रन्न प्रसाद पंडित	
२०७३-११-१७	४	४			ललिता मल्ल	
२०७४-१०-१५	३	४		९९८	देबिकन्या कामि	
२०७५-०१-०१	२	४		९९८	लाल माया बुढा	
२०७७-११-०३	०	४		९८		
२०७४-०८-१४	३	४		९९८	लक्ष्मि दमाई	
२०७३-०३-१३	४	४			पदम कली सुनार	2078-03-13
२०७३-११-२२	४	४			जानकी हमाल	
२०७२-१२-१३	४	४			अम्बिका	2077-12-13
२०७३-११-०१	४	४			देबिकि कामी	
२०७३-१२-११	३	४			० ० ०	
२०७३-११-०८	४	४			कमला पंडित	
२०७४-०६-२८	३	४			० ० ०	
२०७४-०४-०८	३	४			बसन्ती पंडित	
२०७७-१२-०३	०	४		९८	विमला बुढा	
२०७६-११-०३	१	४		९८	राज्यलक्ष्मी आचार्य	
२०७४-१२-२२	३	४		९८	ओम बहादुर जि,सी,	
२०७५-०८-१२	२	४		९८	राममाया मल्ल	
२०७४-०८-०८	३	४			लक्ष्मी सिकर्मी	
२०७४-०१-२१	३	४			कृष्णमाया उपाध्याय	
२०७६-०५-२५	१	४		९८४८३९२०२८	राजुलक्ष्मी सिमखाडा	
२०७३-०९-०४	४	४			सरिता कामी	
२०७५-०२-१८	२	४		९९८	उर्मीला सिकर्मी	
२०७३-१२-१४	३	४			० ० ०	
२०७६-०६-१५	१	४		९८५१०४७१०५	सीता कुमारी शाही	
२०७४-०२-२८	३	४			लक्ष्मी पंडित	
२०७३-१२-०८	३	४			पार्वति बुढा	
२०७३-०१-१५	४	४			० ० ०	2078-01-15
२०७७-०७-०५	०	४		९८००	पन्तिक्षा कुमारी बुढा	
२०७७-१०-२६	०	४		९८००	मनिसा बुढा	
२०७७-०४-२९	०	४		९८००	विपना बुढा मगर	
२०७४-०२-१७	३	४			० ० ०	
२०७४-०३-१२	३	४			ललिता कामी	
२०७३-०१-२८	४	४			सरिता	2078-01-28
२०७७-०७-०५	०	४		९८	प्रतिक्षा कुमारी बुढा	
२०७५-०१-२९	२	४		९९८	पानसा बुढा	
२०७५-०१-२९	२	४		९८	पानसा बुढा	
२०७४-०५-०३	३	४			पदमा हमाल	
२०७४-११-०६	३	४		९९८	उब्जि दमाइ	
२०७६-०२-२७	२	४		९८	लाल बहादुर सुनार	

२०७५-०४-०८	२	४	९८	सरिता बुढा	
२०७७-१२-१३	०	४	९८	समाप्ती उपाध्याय	
२०७६-०३-२९	१	४	९८	पुजा शाही	
२०७७-०८-२०	०	४	९८	ललिता सुनार	
२०७६-०६-१४	१	४	९७४८१७३६३४	माया बुढा	
२०७४-१२-२१	२	४	९९८	रिता खत्री जि सि	
२०७५-०६-२३	२	४	९८	जानकी कुमारी हमाल	
२०७६-०१-१०	१	४	९८	केश मैया शाही	
२०७३-०२-२२	४	४		मागली	2078-02-22
२०७५-०६-२७	२	४	९८	सरिता बुढा	
२०७७-०८-२६	०	४	९८	रिता मल्ल	
२०७७-११-२५	०	४	९८	हाजिरा कामी	
२०७७-०१-१५	०	४	९८	रामकली बुढा	
२०७३-०१-२६	४	४		सोभा सुनार	2078-01-26
२०७७-०३-१७	०	४	९८७८	पानसा बुढा	
२०७४-०३-०७	३	४		सुरेस ० बुढा	
२०७५-०१-०८	२	४	९९८	पन्चु सुनार	
२०७४-०२-१८	३	४		हाजिरा सिकर्मी	
२०७४-११-०४	३	४	९८००	मुनबुङ्गा बुढा	
२०७२-१२-२९	४	४			2077-12-29
२०७५-०६-२५	२	४	९८	सुनीमाया शाही	
२०७४-०९-०२	३	४	९८००	कन्नकला बुढा	
२०७७-०२-१०	०	४	९८	कमला भट्ट पण्डित	
२०७३-१२-०७	३	४		चल्लि बिटालु	
२०७३-०२-०४	४	४	९८	उर्मिला कामी	2078-02-04
२०७५-०१-०२	२	४	९८	गोइली बुढा	
२०७५-१०-२३	२	४	९८	फूलमाया बुढा	
२०७४-०२-०५	३	४		० ० ०	
२०७४-०२-०३	४	४	९८६९७६१२४	नानी सिकर्मी	
२०७५-११-१४	२	४	९८	समिता कामी	
२०७३-१०-०६	४	४			

२०७४-०९-२८	३	४		९९८	हन्ता बिटालु	
२०७४-०३-१९	३	४			० ० ०	
२०७४-०३-०७	३	४			महेना सिकर्मी	
२०७४-०३-१९	३	४			पार्वति साकी	
२०७४-१२-२४	२	४		९९८	पुन्न कली बिटालु	
२०७४-०४-२९	३	४			सोविना दमाई	
२०७३-०७-१५	४	४			चन्द्रकली कामी	
२०७६-०३-१२	१	४		९८	भगवती कामी	
२०७७-१२-१७	०	४		९८	दल बहादुर सिकर्मी	
२०७७-११-१३	०	४		९८	मोतिपुरा कामी	
२०७४-०४-१९	३	४			धर्म परियार	
२०७३-१२-०५	३	४			छाड़ला मल्ल	
२०७६-१०-११	१	४		९८	कल्पना रोकाया बुढा	
२०७३-१०-०७	४	४			जुनकली बुढा	
२०७६-१०-२६	१	४		९८	बिरसा बुढा	
२०७४-०२-०४	३	४			चिनकली बुढा	
२०७४-०९-२५	३	४		९८	कमल देबी मल्ल	
२०७४-०५-१४	३	४			० ० ०	
२०७७-०९-२४	०	४		९८००	मागि बुढा	
२०७३-०५-२१	४	४			रामसिता आचार्य	
२०७४-१०-१७	३	४		९९८	विमला बुढा	
२०७४-१२-२३	२	४		९८	पम्फा उपाध्याय	
२०७५-०१-०२	२	४		====	जमुना दमाइ	
२०७४-०८-१६	३	४			शान्ती हमाल	
२०७५-०१-०३	२	४		९९८	टिका शाही	
२०७६-११-०८	१	४		९८	नानी बिटालु	
२०७७-११-०४	०	४		९८००	मुनवुजा बुढा	
२०७७-०३-०१	०	४		९८००	भैरव बहादुर सिकर्मी	
२०७३-०२-१७	४	४			नानि	2078-02-17
२०७४-०२-१३	३	४			० ० ०	
२०७६-०४-२०	१	४		९८४८९२९९१८	शोभा रावल	
२०७७-०२-०७	०	४		९८	अनिसा मल्ल शाही	
२०७५-०५-२६	२	४		९८६८०८४२८७	मनिसा कार्की सुनार)	
२०७७-०१-२७	०	४		९८	लाल बहादु बुढा	
२०७६-०३-१८	१	४		९८	अनिता सिकर्मी	
२०७६-०२-१३	१	४		९८६४७६५९७६	कमला सुनार	
२०७३-०२-२२	४	४			० ० ०	2078-02-22
२०७४-०२-२२	३	४			भावना कामी	
२०७७-११-०३	०	४		९८००	चल्ली बुढा	
२०७५-११-०२	२	४		९८	जुनीसरा कामी	
२०७४-०९-१९	३	४		९९८	प्रतिक्षा बुढा	
२०७२-१२-२२	४	४			बिउरा	2077-12-22
२०७३-१०-१५	४	४			० ० ०	
२०७७-०८-२३	०	४		९८	सुमना हमाल मल्ल	
२०७७-०१-०७	०	४		९८	सुसुमा बुढा	
२०७६-०८-१९	१	४		९८	छाया सिकर्मी	
२०७५-०२-२८	३	४		९८	यशोदा हमाल	

२०७४-०१-०२	३	४			० ० ०	
२०७६-०२-२७	१	४		९८	जयलक्ष्मी कामी	
२०७३-०९-२०	४	४		९९८	मंगल बहादुर बुढा	
२०७४-१०-१४	३	४		====	नानि िबटालु	
२०७७-०३-०१	०	४		९८	नानि सिकर्मी	
२०७४-०५-१०	३	४		९८००	सम्जना बुढा	
२०७७-०२-१५	०	४		९८	सुस्मिता कामी सुनार	
२०७४-०२-१७	३	४			सर्मिला कामी	
२०७६-०५-२०	१	४		९८००	सम्जना बुढा	
२०७४-०४-२७	३	४		९८	सलना स्वर्णकार	
२०७३-११-०४	४	४			राममाया मल्ल	
२०७६-०९-०७	१	४		९८	लक्ष्मी कामी	
२०७४-०३-१३	३	४			सरस्वती शाही	
२०७५-०४-१५	२	४		९८	नानीमैया हमाल	
२०७३-०७-२४	४	४			सम्झना जि सि	
२०७७-०१-१४	०	४		९८	सुर्यदेवी सार्की	
२०७३-०४-१३	४	४			शान्ती वुढा	
२०७५-१०-२५	२	४		९८	अमृता हमाल	
२०७७-०३-३१	०	४		९८४८१०१७१९	रतन बहादुर जिसि	
२०७७-०३-२०	०	४		९८७८९	मिन बहादुर घर्ति	
२०७६-०९-१३	१	४		९८	जलुकी सिकर्मी	
२०७४-०२-१०	३	४			० ० ०	
२०७५-०८-१८	२	४		९८	लछिमा बुढा	
२०७८-०१-१४	०	४		९८	गंगा बिटालु	
२०७७-११-१८	०	४		९८	जयलाल आचार्य	
२०७३-१२-२५	३	४			बिमला बुढा	
२०७५-०४-२५	२	४		९८	हिमाल देवी शाही	
२०७४-०६-२८	३	४			बिउरा कामी	
२०७४-०३-२९	३	४			प पप प	
२०७४-०३-२९	३	४			रजना वुढा	
२०७३-०१-२७	४	५		९८	मोहन लक्ष्मी मल्ल	2078-01-27
२०७७-०४-०२	०	५		९८	बविता घर्ती	
२०७४-०३-१६	३	५		९८	भरुनी वडुवाल	
२०७५-१०-१३	२	५		९८	राजेन्द्र बहादुर शाही	
२०७५-०१-१६	२	५		९८	धनलक्ष्मी उपाध्याय	
२०७४-०२-१९	३	५		९८	लक्ष्मि उपाध्याय	
२०७६-०३-३०	१	५		९८	जमुना बस्नेत बोहोरा	
२०७७-०८-०४	०	५		९८	धर्म बहादुर बोहोरा	
२०७५-१०-०२	२	५		९८	पुष्पा दुराल सार्की	
२०७७-०१-३०	०	५		९८	बिमा खत्री	
२०७७-०६-१४	०	५		९८	नर्बदा अधिकारी	
२०७७-१२-०४	०	५		९८	बिमल न्युपाने	
२०७५-०८-१०	२	५		९८	पुष्पा उपाध्याय	
२०७७-०७-११	०	५		९८	धनलक्ष्मी सार्की	
२०७४-०६-१५	३	५			पुष्पा उपाध्याय	
२०७३-०२-०९	४	५		९८	पन्न कुमारी श्रेष्ठ शाही	2078-02-09

२०७५-०८-११	२	५		९८६८३२०१४०	उर्मिला ढकाल उपाध्याय	
२०७६-०३-१०	१	५		९८	रामप्यारी कार्की	
२०७६-१२-२७	०	५		९८	आशा चौलागाई	
२०७६-१०-२६	१	५		९८	कविता राकेया	
२०७४-०२-०३	३	५		९८	नर्वदा अधिकारी	
२०७४-०७-२५	३	५		९८	कमान सिंह वडुवाल	
२०७६-०५-०१	१	५		९८६८२१९५४९	महेन्द्र कडारा	
२०७५-०१-२५	२	५		९८	कविता वडुवाल	
२०७४-१२-१२	२	५		९८	सिलु सार्की	
२०७६-१०-२०	१	५		९८	भोटे सार्की	
२०७७-१०-०१	०	५		९८	जंग बहादुर कडारा	
२०७७-०३-०९	०	५		९८	साबिता कार्की	
२०७५-०७-०१	२	५		९८	पदम शिला उपाध्याय	
२०७५-०२-१०	२	५		९८	विर्ष कन्या पण्डित	
२०७४-११-०१	३	५		९८	वरुण उपाध्याय	
२०७६-०३-०३	१	५		९८	धर्म वडुवाल	
२०७४-०३-०७	३	५		९८	विष्णुमाया न्यौपाने	
२०७४-०९-२८	३	५		९८	जुम्मा नेपाली	
२०७३-०७-०६	४	५		९८		
२०७७-०२-२४	०	५		९८	राजीना अधिकारी	
२०७७-०२-२४	०	५		९८	रामजी वडुवाल	
२०७८-०२-२५	०	५		९८	विनोद वडुवाल	
२०७३-०३-०१	४	५		९८	पुष्पा दुराल सार्की	2078-03-01
२०७४-०४-१३	३	५		९८	बसन्ती सार्की	
२०७५-११-०६	२	५		९८	रामु न्यौपाने	
२०७५-०२-२६	२	५		९८	रमिला धमला खत्री	
२०७४-०६-१२	३	५		९८	कल्पना वडुवाल	
२०७४-०६-११	३	५		९८	खेम बहादुर वडुवाल	
२०७७-०९-२०	०	५		८७	किरण कडारा	
२०७६-०७-१५	१	५		९	समिला सार्की	
२०७७-०९-२५	०	५		९८	सम्जना खत्री	
२०७५-०७-१०	२	५		९८६६६४७६९८	लिराराज उपाध्याय	
२०७६-०६-१४	१	५		९८	मालती घर्ती	
२०७६-११-२१	१	५		९८	सम्झना उपाध्याय	
२०७४-०४-१०	३	५		९८	केवल कडारा	
२०७४-०४-०४	३	५		९८	महेन्द्र लाल हमाल	
२०७७-०१-०४	०	५		९८	पानसरा शाही	
२०७३-०६-०१	४	५		९८	हजारी सार्की	
२०७६-०८-१६	१	५		९८	कल्पना वडुवाल	
२०७३-०९-२५	४	५		९८	ललि वडुवाल	
२०७६-०३-०५	१	५		९८	धन लक्ष्मी सार्की	
२०७७-०४-१०	०	५		९८	ललि वडुवाल	
२०७३-०४-०८	४	५		९८	तुलसी सार्की	

२०७५-०६-१९	२	५		९८	जानकी उपाध्याय	
२०७६-०२-१०	१	५		९८	शान्ती मल्ल	
२०७४-०८-०९	३	५		९८	सुमित्रा ढकाल उपाध्याय	
२०७३-०१-०२	४	५		९८	जन्म सार्की	2078-01-02
२०७४-०४-१२	३	५		९८	विष्णुमाया उपाध्याय	
२०७६-११-११	१	५		९८	मुन बुझा रोकाया वडुवाल	
२०७४-०२-१९	३	५		९८	नविना के सी वडुवाल	
२०७५-१२-२९	१	५		९८	रूपकेउरा सार्की	
२०७७-१२-१४	०	५		९८५६२३	सरस्वति हमाल	
२०७६-११-०३	१	५		९८	सपना कार्की	
२०७३-०३-३०	४	५		९८	ओम बहादुर सार्की	
२०७५-०३-२२	२	५		९८	लछिमा दमाई	
२०७७-११-०२	०	५		९८	महेन्द्र कडारा	
२०७८-०१-०८	०	५		९८	मनराज देवकोटा	
२०७४-०३-३१	३	५		९८	प्रेम बहादुर बडुवाल	
२०७७-१२-२९	०	५		९८	दिप सार्की	
२०७७-१२-१९	०	५		९८	हरि सार्की	
२०७६-०१-१०	१	५		९८	खेम राज न्यौपाने	
२०७७-०१-०७	०	५		९८	गंगादेवी न्यौपाने	
२०७५-०१-२३	२	५		९८	नक्कला कडारा	
२०७६-१२-१२	०	५		९८	बखत बहादुर बोहोरा	
२०७३-०८-०१	४	५		९८	गोरे सार्की	
२०७६-०६-१७	१	५		९८	तिलकन्या आचार्य उपाध्याय	
२०७४-११-२४	३	५		९८	रवि वडुवाल	
२०७४-०२-२०	३	५		९८६२६९५४१२	गंगा उपाध्याय	
२०७३-०५-०५	४	५		९८	राम बहादुर सार्की	
२०७६-०२-३१	१	५		९८	निर्मला खत्री	
२०७४-०२-२२	३	५			धनमाया उपाध्याय	
२०७३-०१-१३	४	५		९८	ठुमुरा सार्की	2078-01-13
२०७३-११-०७	४	५		९८	जनक वडुवाल	
२०७४-१२-१०	२	५		९८	भैर बहादुर पछाई	
२०७३-०४-०१	४	५		९८	उमिला कडारा	
२०७७-०९-२१	०	५		९८६९८७७३४६	जनक न्यौपाने	
२०७७-०९-२१	०	५		९८	बाटुली बम	
२०७३-०३-२९	४	५		९८	विष्णुमाया कडारा	
२०७४-०३-०६	३	५		९८	रत्न प्रसाद न्यौपाने	
२०७५-०४-१३	२	५		९८	सुनकेशा घर्ती	
२०७४-०९-१३	३	५		९८	मुहालक्ष्मी हमाल	
२०७४-११-२४	३	५		९८	विराज बडुवाल	
२०७४-१२-२८	२	५		९८	विनिता न्यौपाने	
२०७७-०७-१०	०	५		९८	सन्देश सार्की	

२०७५-०३-०८	२	५		९८	सविता काफले न्यौपाने	
२०७३-०७-२२	४	५		९८	पुष्पा देवि उपाध्याय	
२०७३-०८-०४	४	५		९८	विर्ष कन्या पण्डित	
२०७३-०६-१९	४	५		९८	बिष्णुमाया उपाध्याय	
२०७५-०३-०५	२	५		९८	पदम बहादुर वडुवाल	
२०७४-११-१२	३	५		९८	पार्वती विक कडारा	
२०७४-०३-०७	३	५		९८	सत्यादेबि बोहोरा	
२०७४-०३-०६	३	५			कन्यावति हमाल	
२०७५-०३-०२	२	५		९८	हजारी सार्की	
२०७३-०४-०३	४	५		९८	राज वडुवाल	
२०७७-१२-०६	०	५		९८	राज बहादुर बडुवाल	
२०७७-०९-०४	०	५		९८	भोटे सार्की	
२०७७-११-०९	०	५		९८	डिल्ली प्रसाद न्युपाने	
२०७५-१०-२६	२	५		९८	भक्त बहादुर वडुवाल	
२०७३-०६-२१	४	५		९८	बिमा खत्री	
२०७७-१०-२६	०	५		९८	लोक राज उपाध्याय	
२०७५-०९-२०	२	५		९८	निराजन वडुवाल	
२०७४-०७-०८	३	५		९८	अरुण कुमार उपाध्याय	
२०७५-०१-२५	२	५		९८	महेन्द्र कडारा	
२०७४-०४-२२	३	५		९८	रमेश शाही	
२०७४-०१-१९	३	५		९८	रोशन जिंसी	
२०७३-०४-१९	४	५		९८	सविता काफले न्यौपाने	
२०७६-०१-२९	१	५		९८	पुष्पा कडारा	
२०७७-०४-२०	०	५		९८	माया खत्री	
२०७४-०६-०२	३	५		९८	बसन्ती शाही	
२०७३-१०-२९	४	५		९८	उम्बु सार्की	
२०७६-०२-१६	१	५		९८	पुस्कर देव न्यौपाने	
२०७३-०१-२३	४	५		९८६८३९९३८१	मनबुझा वडुवाल	2078-01-23
२०७५-०३-२१	२	५		९८	अभिसेक वडुवाल	
२०७३-०३-२७	४	५		९८	लाल बहादुर बोहोरा	
२०७५-०५-०१	२	५		९८	देवराज वडुवाल	
२०७५-०४-१०	२	५		९८	ज्वाला कडारा	
२०७४-०७-०२	३	५		९८४८३०९७३४	तिलकन्या आचार्य उपाध्याय	
२०७७-११-१२	०	५		९८४८१७०७७२	वरुण उपाध्याय	
२०७६-१०-०६	१	५		९८	हेला सार्की	
२०७५-०५-१९	२	५		९८	राम्जी वडुवाल	
२०७५-०५-०६	२	५		९८	शुसिला दमाई	
२०७७-११-२६	०	५		९८	राजेन्द्र बडुवाल	
२०७३-१०-०४	४	५		९८	रुगु कडारा	
२०७७-०३-०३	०	५		९८	सितु सार्की	
२०७४-१०-११	३	५		९८	खगेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	

२०७३-११-२१	४	५		९८	रतन घर्ती	
२०७३-०१-२७	४	५		९८	भुपेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	2078-01-27
२०७६-१०-०१	१	५		९८	अमृता बुढा	
२०७७-१२-०६	०	५		९८६४	राज बहादुर वडुवाल	
२०७५-०२-०३	२	५		९८	देवीकन्या पंडित	
२०७७-०६-२१	०	५		९८	कविरा कुमारी थारु	
२०७३-०६-२०	४	५		९८	प्रमोद प्रसाद न्यौपाने	
२०७७-०२-१५	०	५		९८	सिता आचार्य	
२०७५-०१-०२	२	५		९८	रोशन जिंसी	
२०७३-०९-१९	४	५		९८	पदम राज उपाध्याय	
२०७५-११-२०	२	५		९८	प्रमोद प्रसाद न्यौपाने	
२०७६-११-२६	१	५		९८	ऋतु राज उपाध्याय	
२०७७-११-०८	०	५		९८	जनक न्युपाने	
२०७३-०६-२६	४	५		९८	सोमराज उपाध्याय	
					विनिता आचार्य न्यौपाने	
२०७५-०६-१०	२	५		९८		
२०७७-१०-०७	०	५		९८	रतीमान सार्की	
२०७३-०१-२२	४	५		९८	सपना खत्री	2078-01-22
२०७७-०४-०८	०	५		९८	सपना खत्री	
२०७५-०७-२८	२	५		९८	धन बहादुर वडुवाल	
२०७५-०३-१२	२	५		९८	सुरेश प्रसाद न्यौपाने	
२०७५-११-१०	२	५		९८	सरस्वती जिंसी	
२०७५-०८-२९	२	५		९८	राधिका उपाध्याय	
२०७६-११-१२	१	५		९८	देबेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	
२०७७-०९-१७	०	५		९८	पवन न्यौपाने	
२०७७-१०-२९	०	५		९८	गगन कडारा	
२०७६-०९-१३	१	५		९८	सुमित्रा न्यौपाने	
२०७६-०९-१३	१	५		८९	सुमित्रा न्यौपाने	
२०७६-०३-०१	१	५		९८	तुलसी सार्की	
२०७३-०५-२७	४	५		९८	भिम प्रसाद न्यौपाने	
२०७५-०३-१९	२	५		९८	प्रेम हमाल	
२०७३-०४-०७	४	५		९८	शुरेश कुमार बोहोरा	
२०७६-११-०७	१	५		९८	प्रेम हमाल	
२०७७-०४-२५	०	५		९८	वेद प्रसाद खत्री	
२०७३-११-२४	४	५		९८	विष्णुकली सार्की	
२०७७-०७-२८	०	५		९८	निबास बडुवाल	
२०७३-११-०६	४	५		९८	सम्झना उपाध्याय	
२०७७-०३-२५	०	५		९८	देविकन्या कडारा	
२०७३-०७-३०	४	५		९८	बिरेन्द्र बडुवाल	
२०७३-०६-१६	४	५		९८	पार्वती विक कडारा	
२०७५-१०-०४	२	५		९८	दिनेश दमाई	
२०७४-०९-०७	३	५		९८	हेला सार्की	
२०७७-१०-०३	०	५		९८	केबल उपाध्याय	
२०७७-११-१२	०	५		९८	बरुण उपाध्याय	
२०७७-१२-१७	०	५		९८	सुमन खत्री	
२०७३-०३-०९	४	५		९८	ऋतु राज उपाध्याय	2078-03-09

२०७६-०७-१७	१	५		९८	सरादेवि आचार्य	
२०७७-०२-०४	०	५		९८	अंगविर सार्की	
२०७४-०७-१४	३	५		९८	विन्दु कुमारी बम	
२०७३-०७-०५	४	५		९८	सुनकेशा घर्ती	
२०७५-०४-२२	२	५		९८	सन्तोष खत्री	
२०७४-०४-१७	३	५		९८	भरत वडुवाल	
२०७४-०१-२०	३	५		९८	सरादेवि आचार्य	
२०७७-०२-१४	०	६		९८	इच्छादेवि शाही	
२०७६-०६-०९	१	६		९८	गिता रोकाया	
२०७३-१२-१३	३	६			प्रमिला वर्ड	
२०७४-१२-२५	२	६		९८	निरमाया हमाल	
२०७३-०१-१५	४	६			०० ००	2078-01-15
२०७४-११-१४	३	६		९८	विरेउनी कामी	
२०७६-०६-१२	१	६		९८	धर्मा वड	
२०७६-०९-२१	१	६		९८	शिव दमाइ	
२०७५-०४-२८	२	६		९८	ज्वाला हमाल	
२०७३-०१-२६	४	६			देबिकन्या पछाई	2078-01-26
२०७४-१२-१०	२	६		९८	सिता बुढा	
२०७५-०२-११	२	६		९८	लक्ष्मि कामी	
२०७५-०२-११	२	६		९८	लक्ष्मी कामी	
२०७७-०६-१२	०	६		९८	विमला सार्की	
२०७३-१०-२३	४	६			राजु कामी	
२०७५-१२-२०	१	६		९८	जनदेबी शाही	
२०७७-०३-१६	०	६		९८	औला कामी	
२०७४-०८-१३	३	६			सिर्जना सार्की	
२०७४-०१-३१	३	६			बिन्दु आर्चाय	
२०७५-१०-१५	२	६		९८	युका शाही	
२०७३-१०-२३	४	६			सरिता शाही	
२०७५-११-२८	२	६		९८	सरिताकुमारी शाही	
२०७७-०४-११	०	६		९८००	सुर्य बहादुर पछाई	
२०७३-०५-०९	४	६			आसा पछाई	
२०७५-०२-०१	२	६		९८	विष्णुमाया पछाई	
२०७३-०८-२८	४	६			दाना कामी	
२०७७-०५-०९	०	६		९८	बेलकौसा कामी	
२०७३-०३-०८	४	६		९८	स्यानु हमाल	2078-03-08
२०७४-०९-१४	३	६			कल्पना शाही	
२०७३-०३-१९	४	६			उब्जी कामी	
२०७५-१२-२७	१	६		९८	देवीकन्या पछाई	
२०७३-०२-२४	४	६			लक्ष्मि थापा	2078-02-24
२०७६-०१-२२	१	६		९८	राम माय शाही	
२०७४-०३-२६	३	६		९८	कर्णनी कामी	
२०७६-०२-१०	१	६		८	प्रमिला कामी	
२०७४-०४-०६	३	६			जयकला कामी	
२०७६-०२-२३	१	६		९८	माया बुढा	
२०७३-११-०४	४	६			कविता शाही	
२०७६-०४-२०	१	६		९८	कविता मल्ल शाही	
२०७६-०८-२३	१	६		९८	तारा भण्डारी रोकाया	

२०७६-१२-२१	०	६	९८	दुर्गा उपाध्याय हमाल
२०७४-०३-०१	३	६		तारा रोकाया
२०७६-०३-०६	१	६	९८	मनमाया कामी
२०७३-०६-२१	४	६		मनिसा रोकाया
२०७७-०३-१९	०	६	९८	पार्वती कामी
२०७६-१०-१२	१	६	९८	कल्पना शाही आचार्य
२०७४-११-२०	३	६	९८	अनिता कामी
२०७४-११-०४	३	६		छैटकला सार्की
२०७७-०६-१०	०	६	९८	सर्मिला आचार्य
२०७५-११-१४	२	६	९८	सरमिला शाही
२०७३-१२-२९	३	६		लक्ष्मि कामी
२०७५-०९-२०	२	६	९८	मनसरा वड
२०७३-०८-१८	४	६		डिलमाया वड
२०७७-०२-३२	०	६	९८	मिना कामी
२०७४-०९-०७	३	६	९८	निशा हमाल
२०७६-०९-२७	१	६	९८	प्रमिला पछाई
२०७६-०६-१०	१	६	९८	बसन्ति वड
२०७३-०३-२७	४	६		केसमाया कामी
२०७७-०८-०१	०	६	९८	उज्वी कामी
२०७६-०९-२५	१	६	९८	जयलक्ष्मी पछाई
२०७५-१०-१०	२	६	९८	गोरीकला कामी
२०७६-०९-०१	१	६	९८	वसना पछाई
२०७६-१२-२२	०	६	९८	सिता शाही
२०७४-०८-०२	३	६		शोभा कामी
२०७३-१०-०९	४	६	९८
२०७६-०३-२७	१	६	९८	नन्दादेवी कामी
२०७४-०९-०१	३	६		माया वुढा
२०७५-११-०९	२	६	९८	रामु आचार्य
२०७५-१०-२८	२	६	९८	सरी पछाई
२०७४-०९-०८	३	६	९८	छाया रोकाया
२०७४-०८-०४	३	६		देवु सार्की
२०७५-०३-०२	२	६	९८	धुवी शाही हमाल
२०७६-०३-०२	१	६	९८	हैजाली सुनार
२०७६-०९-२९	१	६	९८	आषा शाही
२०७४-०१-११	३	६		राममाया पछाई
२०७४-०४-१९	३	६		धनकली कामी
२०७४-०८-१७	३	६		सम्झना पछाई
२०७३-०६-१४	४	६		०० ००
२०७७-०३-१०	०	६	९८०	जय लाल पछाई
२०७४-०३-०१	३	६	९८९९	नर नारायण आचार्य
२०७३-०९-०५	४	६		राजिन्ना सार्की
२०७६-०१-३०	१	६	९८	दुर्गा रोकाया
२०७५-०५-१८	२	६	९८	बसन्ती सार्की
२०७५-११-०४	२	६	९८	पुनी कामी

२०७६-१२-२६	०	६	१८	रामपुरा पछाई	
२०७५-०६-२३	२	६	१८	रमिता हमाल	
२०७७-१०-०२	०	६	१८	मनिषा सुनार	
२०७३-०७-०९	४	६		कुसुमकला सार्की	
२०७६-०२-१३	१	६	१८	निर्माया पछाई	
२०७५-०९-१२	२	६	१८	छाया रोकाया	
२०७४-०१-१२	३	६		अम्बिका आचार्य	
२०७५-०८-०७	२	६	१८	दिलमाया वड	
२०७५-०१-१५	२	६	१८	औला कामी	
२०७७-०७-२२	०	६	१८	सन्तोषी सार्की	
२०७६-१०-२५	१	६	९	सुपुरा कामी	
२०७४-०८-२७	३	६		मिठु कामी	
२०७६-०५-२०	१	६	१८	राजिन्दा आचार्य	
२०७४-०६-१४	३	६		सरी कामी	
२०७३-०३-२७	४	६		निर्माया हमाल	
२०७४-०३-०२	३	६		मेनका आचार्य	
२०७२-१२-१८	४	६		जडेनि बुढा	2077-12-18
२०७३-०१-२५	४	६		उम्मी सार्की	2078-01-25
२०७३-०२-१५	४	६		उम्मि रोकाया	2078-02-15
२०७३-०४-०६	४	६		बुनि सार्की	
२०७३-०६-०१	४	६		सान्ती सार्की	
२०७३-०४-०६	४	६	१८	० ०	
२०७५-०३-३०	२	६	१८	पार्वती कामी	
२०७४-०३-०६	३	६		रमाइली कामी	
२०७५-०९-०३	२	६	१८	झुकमाया रोकाया	
२०७५-०३-२०	२	६	१८	शान्ति सार्की	
२०७४-०१-२१	३	६		शान्ता गौतम	
२०७७-०१-२७	०	६	१८	संगिता सार्की	
२०७३-११-२४	४	६		बिमला बुढा	
२०७३-०९-२४	४	६		लालमति बुढा	
२०७३-०३-०३	४	६		सन्जिरा पछाई	2078-03-03
२०७५-०४-१०	२	६	१८	सरिता कामी	
२०७३-११-०१	४	६		मनसा वड	
२०७६-०१-२९	१	६	१८	अनिता कामी	
२०७५-१२-०४	१	६	१८	निसा पछाई	
२०७२-१२-१५	४	६		लक्ष्मि शाही	2077-12-15
२०७५-०२-१७	२	६	१८	रुपकेउडा रोकाया	
२०७४-०१-२३	३	६		अमृता कार्की	
२०७३-११-१०	४	६		रेसम आर्चाय	
२०७३-०८-२९	४	६		डल्लि सुनार	
२०७३-१०-२४	४	६		बास्मति पछाई	
२०७४-०८-०८	३	६		सन्तोषी सार्की	
२०७६-०४-२१	१	६	१८	सुन्चिरा पछाई	
२०७६-०२-१५	१	६	१८	बसम कामी	
२०७२-१२-१२	४	६		सामु	2077-12-12
२०७४-०३-०१	३	६		जडेनी कामी	
२०७४-०३-१०	३	६		विजा रोकाया	

२०७५-०२-०९	२	६		९८	मनिसा सुनार	
२०७६-११-१९	१	६		९८	मिठ्ठु कामी	
२०७७-०५-०३	०	६		९८००	राज बहादुर कामी	
२०७७-०६-०५	०	६		९८	सर्मिला काँप्ले आचार्य	
२०७७-१०-०४	०	६		९८	निर्माया कार्की पछाई	
२०७७-०६-०५	०	६		९८	प्रविण आचार्य	
२०७७-०१-१५	०	६		९८	अनिता कामी	
२०७३-०२-०६	४	६			०० ००	2078-02-06
२०७४-१०-१३	३	६			उम्मी रोकाया	
२०७६-०६-०२	१	६		९८	कविता नेपाली	
२०७३-०६-१२	४	६			चुनु कामी	
२०७३-०२-०१	४	६			कबिता सार्की	2078-02-01
२०७३-०९-१०	४	६		९८	अनिता कामी	
२०७४-०१-१५	३	६			निर्मला सार्की	
२०७४-०९-३०	३	६			गिरमती सार्की	
२०७५-०४-१०	२	६		९८	सरिता कामी	
२०७७-०४-१९	०	६		९८	शान्ता सार्की	
२०७७-०३-०२	०	६		९८	सम्जना कामी	
२०७४-०९-१६	३	६			सुर्ज वुढा	
२०७५-०२-२८	२	६		९८	विमला कामि	
२०७६-०४-२०	१	६		९८	कविता शाही	
२०७४-११-०५	३	६			हिमाली थापा	
२०७४-०९-११	३	६			राज वड	
२०७४-०८-१०	३	६			जनतारा शाही	
२०७६-०७-०५	१	६		९८	राजु कामी	
२०७६-०७-२६	१	६		९८	जिरमति सार्की	
२०७५-१०-१५	२	६		९८	खगिसरा कामी	
२०७३-०९-०५	४	६			पबित्रा शाही	
२०७६-०३-१६	१	६		९८	रुप्सी वड कामी	
२०७३-०६-०५	४	६			०० ००	
२०७७-०२-३०	०	६		९८९९	जय लाल कामी	
२०७७-०२-०३	०	६		९८	देबु सार्की	
२०७३-०७-२५	४	६			ललिता पछाई	
२०७५-०२-१०	२	६		९८	विष्णुमाया पछाई	
२०७६-०२-१५	१	६		९८	रमाइली कामी	
२०७५-०१-०३	२	६		९८	मुनवुजा कामी	
२०७५-०१-०३	२	६		९८	मुनमाया कामी	
२०७४-११-२६	३	६		९८	रमा बोहोरा	
२०७७-०८-०७	०	६		९८	शोभा कामी	
२०७५-०७-२६	२	६		९८	जडेनी सार्की	
२०७७-०२-१२	०	६		९८	राजिन्दा सार्की	
२०७६-०३-०६	१	६		८८८	केशमाया कामी	
२०७७-०४-०९	०	६		९८	धनकन्या सार्की	
२०७३-०९-२१	४	६			निर्मला आचार्य	
२०७६-०७-०५	१	६		९८	तारा कामी	
२०७३-१२-१२	३	६			छाया पछाई	

२०७४-०४-०५	३	६		९८	कर्ण कामी	
२०७७-०४-०५	०	६		९८	उसा शाहि	
२०७४-०५-०८	३	६			जवना सार्की	
२०७४-०९-१८	३	६			निष्ठा पछाई	
२०७५-१२-०१	१	६		९८	जडेनी वुढा	
२०७७-१२-२२	०	७		९८	चक्क बहादुर कार्की	
२०७७-१२-२२	०	७		९८	मनबुजा कार्की	
२०७४-०४-०३	३	७		९८	अमृत कार्की	
२०७३-०९-१८	४	७			आसा कार्की	
२०७३-०९-१४	४	७			सुर्ज ब हमाल	
२०७५-१०-१५	२	७		९८	विष्णु कुमारी जि सी	
२०७४-११-१७	३	७		९९८	बाँचु कर्की	
२०७६-०७-२६	१	७		९८	लोग बहादुर खत्री	
२०७७-०९-२४	०	७		९८	अम्बिका कार्की	
२०७३-०८-२७	४	७			कल्पना कार्की	
२०७७-०४-११	०	७		९८	धर्मदत्त रोकाया	
२०७७-०९-१०	०	७		९८	स्यानु कार्की	
२०७७-०३-०६	०	७		९८	पुष्पा कुमारी खत्री	
२०७४-०२-०३	३	७		९८	दिपेन्द्र रोकाया	
२०७५-०५-०८	२	७		९८	स्यानु कार्की	
२०७५-०५-०८	२	७		९८	स्यानु कार्की	
२०७२-१२-१९	४	७		९८	रुमा कार्की	2077-12-19
२०७४-१०-०५	३	७		९८	कस्मेरा खत्री	
२०७४-०५-०८	३	७		९८	विजकन्या महारि	
२०७२-१२-१९	४	७		९८	रुमा कार्की	2077-12-19
२०७७-१०-१६	०	७		९८	रेखा उपाध्याय	
२०७६-११-१६	१	७		९८	मागी नेपाल	
२०७५-०६-१५	२	७		९८	सुर्यकन्या बडुवाल	
२०७७-०५-१३	०	७		९८	दबलसिंह खत्री	
२०७४-१०-२६	३	७		९८	उर्मिला रोकाया	
२०७७-०९-१२	०	७		९८	मेनका बडुवाल	
२०७२-१२-१२	४	७			१७२	2077-12-12
२०७२-१२-१२	४	७			चल्लि कार्की	2077-12-12
२०७३-०३-१८	४	७			राज्यलक्ष्मि उपाध्या	2078-03-18
२०७७-१२-०६	०	७		९८	विमला रोकाया	
२०७३-०९-२८	४	७		९८	सिद्धा रोकाया	
२०७६-१२-१०	०	७		९८	सविना रावत	
२०७५-१२-३०	१	७		९८	सुविना पछाई	
२०७७-०३-२३	०	७		९८	एकुमाया कार्की	
२०७३-०३-२०	४	७			सर्मिला प्याकुरेल	
२०७५-०८-१०	२	७		९८	कमला रोकाया	
२०७७-०२-२९	०	७		९८	विर बहादुर घर्ती	
२०७६-०८-२७	१	७		९८	भावना न्यौपाने	
२०७८-०१-१५	०	७			कपिल राज कार्की	
२०७८-०१-१५	०	७		९८	कपिल राज कार्की	
२०७५-१२-२८	१	७		९८४३५२३९९५	रामसिता कार्की	
२०७६-०१-१९	१	७		९८	अमृता न्यौपाने	

२०७६-१०-२८	१	७		९८	जयलक्ष्मी रोकाया	
२०७५-१०-०४	२	७		९८	हिमा रोकाया	
२०७७-०८-१९	०	७		९८	हिमाली कुवर	
२०७४-०४-१२	३	७		९८	पार्वती कार्की	
२०७३-१०-०६	४	७			जुस्मा जिसि	
२०७३-०५-०४	४	७			मनु रोकाया	
२०७७-०९-१५	०	७		९८६४९१६५६०	पिथ्वी रोकाया	
२०७७-०६-१०	०	७		९८	सरिता बुढा	
२०७४-०३-२८	३	७			० ० ०	
२०७३-०५-०१	४	७			नानी कार्की	
२०७४-११-०३	३	७		९८	राजपुरा कार्की	
२०७६-१२-२७	०	७		९८	गगन जिसि	
२०७४-०३-२८	३	७		९८	रन्ना काप्ले	
२०७४-०२-३१	३	७			प्रिया कार्की	
२०७३-०९-१९	४	७			साला भण्डारी	
२०७३-१२-११	३	७			आसा सज्याल काफले	
२०७५-०८-०३	२	७		९८	सर्मिला प्याकुरेल	
२०७४-०१-०५	३	७			रामदेबि शाही	
२०७५-१०-२८	२	७		००	सुधा कार्की	
२०७३-०४-१०	४	७			लक्ष्मि हमाल	
२०७३-०४-११	४	७			बुलसा घर्ति	
२०७४-१२-१८	२	७		९८	शान्ता कार्की	
२०७४-०९-१०	३	७			देवीकन्या काप्ले	
२०७६-०६-१०	१	७		९८४९७१६६३	पाण्डव काप्ले	
२०७५-०१-२३	२	७		९९८	सत्या काफले	
२०७४-०५-०८	३	७		९८	ममता कार्की	
२०७५-१०-२५	२	७		९८	उच्छा देवि रोकाया	
२०७५-०९-१७	२	७		९८	साला भण्डारी	
२०७८-०१-२०	०	७		९८	जुन्देवि प्याकुरेल	
२०७५-०५-२७	२	७		९८	विष्णु कार्की	
२०७३-०९-०९	४	७			अउली कार्की	
२०७५-११-२२	२	७		९८	रामु कार्की रोकाया	
२०७३-०९-०३	४	७			लक्ष्मिकन्या काफले	
२०७६-०३-२७	१	७		९८	नन्दादेबी कामी	2078-02-20
२०७४-११-१८	३	७		९८	अनिता कुमारी रोकाया	
२०७६-०३-२७	१	७		९८	एकेन्द्र कार्की	
२०७४-१०-२४	३	७		९९८	लक्ष्मी माया आचार्य	
२०७४-०८-०९	३	७		९८	सुनिता कार्की	
२०७३-०९-२०	४	७			सम्झना कार्की	
२०७६-०८-०२	१	७		९८०००	नबिन हमाल	
२०७६-०५-२५	१	७		९८	सिता बुढा	
२०७६-०८-०२	१	७		९८	सन्देश हमाल	
२०७८-०२-१०	०	७		९८	दिपेन्द्र कार्की	
२०७५-१२-०८	१	७		९८	मनु रोकाया	
२०७६-०५-१०	१	७		९८	आशादेवि कार्की	

२०७३-१०-२०	४	७			शान्ता कार्की	
२०७६-११-२३	१	७		९८६४३५७७११	तारा बडुवाल	
२०७६-१०-१०	१	७		९८	सविता बुढा	
२०७३-०८-१४	४	७			सरस्वती भण्डारी	
२०७३-०७-१७	४	७			बिष्णु रोकाया	
२०७७-११-२७	०	७		९८४८१७२५३	नवराज कार्की	
२०७४-०८-१०	३	७		९८	निरमाया रोकाया	
२०७३-१२-२०	३	७			झुमा रोकाया	
२०७३-१०-२०	४	७			जुना कार्की	
२०७७-१०-२४	०	७		९८	चन्दा राना थारु	
२०७७-१०-०४	०	७		९८	विनोद कुमार रोकाया	
२०७७-०९-०८	०	७		९८	रुपा कार्की	
२०७४-१०-२४	३	७		९९८	भुमिका कर्की	
२०७७-१२-१०	०	७		९८४७६९८३२	मुस्कान रोकाया	
२०७५-०९-२२	२	७		९८	जुना कार्की	
२०७२-१२-२९	४	७			चन्द्रा	2077-12-29
२०७४-११-२५	३	७		९९८	अम्बिका कर्की	
२०७४-१२-२१	२	७		९९८	मेनका रोकाया	
२०७३-१०-२०	४	७			राजकन्या खत्री	
२०७५-१०-१४	२	७		९८	सत्यादेवी खत्री	
२०७४-१०-२२	३	७		९८	सम्जना रोकाया	
२०७३-०७-१३	४	७			प्रमिला उपाध्याय	
२०७३-०७-०५	४	७			बास्मिति कार्की	
२०७५-०३-२९	२	७		९८	राजदेवि रोकाया	
२०७६-०८-०८	१	७		९८	सम्झना भण्डारी	
२०७६-०८-०८	१	७		९८	मैना रोकाया	
२०७३-१२-२६	३	७			देबिका खत्री	
२०७५-०९-०३	२	७		९८	छाया कार्की	
२०७३-११-०८	४	७			पदमकन्या खत्री	
२०७६-०९-२७	१	७		९८	गोगना रोकाया	
२०७३-०१-०६	४	७			औसरा न्यौपाने	2078-01-06
२०७६-०९-०४	१	७		९८	सुर्जा देवकोटा	
२०७७-०१-०५	०	७		९८	प्रतिमा उपाध्याय	
२०७३-११-१४	४	७			धनकन्या हमाल	
२०७६-०१-०४	१	७		९८	सुर्जा देवकोटा	
२०७७-१०-१९	०	७		९८	शान्ती भट्ट काप्ले	
२०७४-०३-१८	३	७			० ० ०	
२०७५-०९-०१	२	७		९८	जुम्लिकन्या कार्की	
२०७४-१०-२१	३	७		९८	तारा रोकाया	
२०७३-१०-२४	४	७			जुम्लिकन्या कार्की	
२०७५-११-०८	२	७		९८	कृष्णा काप्ले	
२०७७-११-१८	०	७		९८	राजपुरा रावल	
२०७७-१०-०५	०	७		९८	रीता रोकाया	
२०७४-०९-१४	३	७		९८	नन्दा देवी रोकाया	
२०७७-१२-०७	०	७		९८४६६७७३६१		

२०७२-१२-११	४	७			सोनाक्षि सिंह	2077-12-11
२०७३-०२-११	४	७			धौलि	2078-02-11
२०७५-०४-२४	२	७		९८	पार्वती कार्की	
२०७३-०१-२५	४	७			सरिता जि सी	2078-01-25
२०७७-०२-०९	१	७		९८६७२३५८०१	हस्तेन्द्र रोकाया	
२०७४-१०-०१	३	७		९८	गगादेवी रोकाया	
२०७३-०५-०२	४	७			उच्छादेबि कार्की	
२०७७-१०-०७	०	७		९८	अमराज कार्की	
२०७३-०७-१९	४	७			जुनदेबी कार्की	
२०७६-११-०८	१	७		९८	रामु कार्की	
२०७३-१०-०५	४	७			गौरा बडुवाल	
२०७५-११-०४	२	७		९८	मिठु कार्की	
२०७४-११-१८	३	७		९८	तुलसा जि सी	
२०७५-११-०९	२	७		९८	स्यानु उपाध्याय	
२०७५-०१-१५	२	७		९९८	कामना जि िस	
२०७३-०२-०१	४	७		९८	राजपुरा शाही	2078-02-01
२०७७-०३-०७	०	७		९८	बल बहादुर रोकाया	
२०७६-०३-२९	१	७		९८	ममता कार्की	
२०७४-०२-२७	३	७			कुइरी कार्की	
२०७३-०३-२४	४	७			एना जि सी	
२०७३-०३-०६	४	७			बिमला रोकाया	2078-03-06
२०७३-११-३०	४	७			निरमाया कार्की	
२०७३-०४-०२	४	७			रादिका खत्री	
२०७४-१०-०२	३	७		९८४६८३९७४४	मनिसा कार्की	
२०७६-१२-०६	०	७		९८	पार्वती कार्की	
२०७७-०९-०५	०	७		९८	सम्जना कार्की	
२०७५-०८-२३	२	७		९८	गौकला कामी	
२०७४-११-२१	३	७		९९८	विमला रोकाया	
२०७८-०१-०६	०	७		९८४८३६२२२२	बाचु कार्की	
२०७८-०१-०६	०	७		९८४८३२२२२	गोविन्द कार्की	
२०७४-०४-१८	३	७		९८	मेनका उपाध्याय	
२०७५-११-२४	२	७		९८	शिवलक्ष्मी संज्याल	
२०७७-११-२०	०	७		९८	बुम बहादुर कार्की	
२०७५-१२-२५	२	७		९८	कल्पना जि सि	
२०७४-०९-११	३	७		९८	राजपुरा शाही	
२०७४-०७-०५	३	७		९८	सिर्जना कार्की	
२०७७-०४-२३	०	७		९८	हरि नन्द कार्की	
२०७७-०६-०६	०	७		९८	कालिका कार्की	
२०७२-१२-१७	४	७			बिमला	2077-12-17
२०७३-०२-०१	४	७		९८	तारा उपाध्याय	2078-02-01
२०७७-१२-१९	०	७		९८	मन्जु चौलागाइ	
२०७७-१०-२१	०	७		९८	कौसिला आचार्य काँप्ले	
२०७७-०२-२०	०	७		९८	देवि कार्की	
२०७६-०१-२९	१	७		९८	आयुस्मा न्यौपाने	
२०७५-०३-२१	२	७		९८	उषा न्यौपाने	

२०७८-०१-११	०	७		९८४२३१४५४	सत्या काँप्ले	
२०७७-१०-२१	०	७		९८	सरिता कार्की	
२०७७-१०-२१	०	७		९८	विनोद न्यौपाने	
२०७७-१०-२१	०	७		९८	कविता संज्याल	
२०७४-०९-२७	३	७		९८	सावित्र घर्ती	
२०७६-१०-०४	१	७		९८	निरु खत्री	
२०७६-१०-२९	१	७		९८	लक्ष्मी ढकाल	
२०७५-०७-०९	२	७		९८	चादनी कार्की	
२०७५-१२-२०	१	७		९८	सोशिला कार्की	
२०७५-११-१२	२	७		९८	शितला कार्की	
२०७७-०१-०२	०	७		९८	सरस्वती भण्डारी	
२०७७-०८-१३	०	७		९८	डिलमाया हमाल	
२०७३-०३-१६	४	७			बिस्नु	2078-03-16
२०७५-०४-२०	२	७		९८	माया देवि काप्ले	
२०७७-०२-०८	०	७		९८	प्रविन कार्की	
२०७७-१०-२०	०	७		९८४८६६०८६५	कुसुम राइ	
२०७६-०२-१९	२	७		९८	राजिन्दा कार्की	
२०७५-०२-३०	२	७		७	राममाया प्याकुरेल	
२०७७-१२-१५	०	७		९८	देवि कन्या रोकाया	
२०७६-०३-०२	१	७		९८	रामदेवि कार्की	
२०७४-१२-१८	२	७		९८	देविकन्या कार्की	
२०७६-१०-२४	१	७		९८	मैना रोक्या	
२०७६-०६-२३	१	७		९८	राधिका जिशी	
२०७६-१०-१९	१	७		९८	झुमा रोक्या	
२०७५-१२-१३	१	७		९८	धौली कार्की	
२०७६-११-२६	१	७		९८९९	खेम प्रकाश कार्की	
२०७२-१२-२२	४	७			धनसिला कार्की	2077-12-22
२०७६-१०-१४	१	७		९८	सुमित्रा काँप्ले	
२०७३-०८-१०	४	७		९८	हासुदेवी जैसि	
२०७५-०१-१७	२	७		९९८	अमृता रोक्या	
२०७४-११-२०	३	७		९९८	विन्दु कार्की	
२०७४-११-१७	३	७		९९८	रिता रोक्या	
२०७५-१२-१०	१	७		९८	कमला रोक्या	
२०७३-०६-२५	४	७			भरुनि कार्की	
२०७७-०८-३०	०	७		९८	दिनेश कार्की	
२०७७-१०-२५	०	७		९८	तारा देबि जैसी	
२०७३-१२-१४	३	७			रितादेबि प्याकुरेल	
२०७२-१२-२३	४	७			सबिता	2077-12-23
२०७६-१२-११	०	७		९८	छाया उपाध्याय	
२०७७-०२-१६	०	७		९८	उर्मिला कार्की	
२०७७-०२-२९	०	७		९८	धिर रोक्या	
२०७६-११-०९	१	७		९८	माया कार्की	
२०७७-०२-२९	०	७		९८	धिर बहादुर रोक्या	
२०७३-०१-२४	४	७			सपुरा रोक्या	2078-01-24
२०७४-०४-२५	३	७		९८	यान्जना भण्डारी	
२०७४-०८-११	३	७			अम्बिका कार्की	

२०७३-११-१०	४	७			श्यानुमाया उपाध्याय	
२०७२-१२-२२	४	७			धनसिला	2077-12-22
२०७३-०६-०५	४	७			सुमित्रा काफले	
२०७५-१२-१५	१	७		००	रामप्यारी रोकाया	
२०७७-११-०६	०	७		९८६४७९३२५७	साजना रोकाया	
२०७३-१०-०७	४	७			मिठु कार्की	
२०७६-१०-१६	१	७		९८	प्रेमानन्द उपाध्याय	
२०७४-०१-०२	३	७		९९८	औसरा रोकाया	
२०७६-०७-२५	१	७		९८	सम्झना आचार्य	
२०७४-०३-१०	३	७			लग्नमाया काफले	
२०७४-०१-१०	३	७			कुसुम बुढाथेकि	
२०७६-०८-२९	१	७		९८	नितु रोकाया	
२०७५-११-२८	२	८		९८७	राजपुरा कामी	
२०७३-०३-२०	४	८			लोपा बिश्वक्रमा	
२०७७-१०-१३	०	८		९८	सुनिता शर्मा	
२०७३-०६-०७	४	८			जसी सार्की	
२०७७-०८-२१	०	८		९८	सोविना परियार	
२०७७-०२-१९	०	८		९८६६५८५९३४	जर्मि भियाल	
२०७३-११-०४	४	८			हरिकन्या कामी	
२०७५-०९-१४	२	८		९८	लाल माया दमाई	
२०७५-०५-२२	२	८		९८	गिता दमाई	
२०७७-०४-१५	०	८		९८	मयना भण्डारी वोगटी	
२०७४-०५-२५	३	८			सम्झना भट	
२०७३-०३-११	४	८			गिता सर्की	2078-03-11
२०७७-०९-१६	०	८		९७४९६०३९५०	हरि कन्या कामी	
२०७७-०४-०२	०	८		९८	हरिदेवी बडुवाल वोगटी	
२०७६-०३-३०	१	८		९८७	धनकन्या कामी	
२०७३-०८-०२	४	८			ललिता हामाल	
२०७३-०६-०१	४	८			मिमकोसा कामी	
२०७७-०८-०२	०	८		९८	ललिता कामी	
२०७३-०९-१०	४	८			सम्झना दमाई	
२०७६-१०-२८	१	८		९८	बेल दमाई	
२०७६-०१-२५	१	८		९८	सजना महर्जन	
२०७५-१०-०२	२	८		९८	राजपुरा कामी	
२०७६-०९-२८	१	८		९८	माया सार्की	
२०७७-०३-०५	०	८		९८	लंका कामी	
२०७७-१०-१३	०	८		९८	सुनिता शर्मा	
२०७३-०८-३०	४	८			पुजा कुलाला	
२०७३-०१-१०	४	८			आसा	2078-01-10
२०७३-१०-०८	४	८			प्रेमकलि दमाई	
२०७४-०४-१९	३	८			कौशिला कामी	
२०७७-१२-०८	०	८		९८	लोकेन्द्र कामी	
२०७५-११-१९	२	८		९८७३४	राम कलि कुलाला	
२०७३-०३-११	४	८		९८	सरी दमाई	2078-03-11

२०७५-०९-२४	२	८		९८	निरु दमाई	
२०७३-०४-२४	४	८		९८२	कल्पना भण्डारी	
२०७४-०६-०२	३	८			रेखा भट	
२०७७-०४-२८	०	८		९८	दान बहादुर कमी	
२०७७-०३-११	०	८		९८४९१२५७५८	पार्वती आचार्य	
२०७६-११-१४	१	८		९८	जीवन कामी	
२०७४-०३-१२	३	८			डल्लि खत्री	
२०७२-१२-२७	४	८			बिष्णु दमाई	2077-12-27
२०७४-०३-०४	३	८		९८	जमुना बि क	
२०७७-०३-२८	०	८		९८६८३२०७३८	मिना पछाई -भण्डारी)	
२०७५-०२-२७	२	८		९८	सुमित्रा भट्ट	
२०७४-०९-२२	३	८		९८१	शानु हमाल	
२०७५-१२-२७	१	८		९८७६	जुनछायाँ परियार	
२०७४-०९-२२	३	८		९८६५४३	शानु हमाल	
२०७३-०५-०१	४	८			राजु दमाई	
२०७५-०८-२३	२	८		९८	बासमति सार्की	
२०७७-०६-०६	०	८		९८	बलदिप कामी	
२०७६-०३-०१	१	८		९८	सुशिला दमाई	
२०७६-०८-२०	१	८		९८	देवीकन्या सार्की	
२०७५-०५-१४	२	८		९८	रजु कार्की	
२०७७-०१-०१	०	८		९८४०६३४६२८	अन्तिम भण्डारी	
२०७३-०७-०६	४	८			सुनिता दमाई	
२०७७-०८-२०	०	८		९८	डल्ली वि क	
२०७६-०५-०६	१	८		९८	रामसिता शाही	
२०७६-१०-०२	१	८		९८	ध्रुवतारा सार्की	
२०७७-१०-१०	०	८		९८	सुसिला जैसी संज्याल	
२०७३-०७-३०	४	८			शिवलक्ष्मि सार्की	
२०७६-०४-१५	१	८		९८००	सिर्जना भण्डारी	
२०७३-०४-१४	४	८			मयना बागेटि	
२०७६-११-१३	१	८		९८	माया बुढा	
२०७७-०९-२५	०	८		९८	जनकन्या सार्की	
२०७४-०५-१७	३	८			सुनिता सार्की	
२०७३-०१-०२	४	८			दाते सार्की	2078-01-02
२०७६-०८-१९	१	८		९८	रन्ना कामी	
२०७२-१२-०३	४	८			कमला सार्की	2077-12-03
२०७६-०१-०४	१	८		९८६५	सरिता भट्ट	
२०७३-१२-१०	३	८			अन्जना रोकाया	
२०७५-०८-११	२	८		९८१	शान्ति कामी	
२०७४-०७-१४	३	८			खुम्मेनी सार्की	
२०७५-१०-०६	२	८		९८	रामु बोगटी	
२०७७-०२-१३	०	८		९८४८३३४४८२	सिर्जना नेपाली	
२०७६-१२-०७	०	८		९८	कन्यादेवी सार्की	
२०७३-१२-२२	३	८			रामछिता परियार	
२०७६-०३-२४	१	८		९८	रिजु कार्की भण्डारी	
२०७४-१०-२५	३	८		९८७६५४	सुरसा कामी	
२०७३-११-१३	४	८			दिपा काफले	

२०७६-०३-२१	१	८		९८५४	जुन देवि कामि	
२०७६-०४-०२	१	८		९८	मयाना कार्की	
२०७४-११-२९	३	८		९८६८३३४४६६६	सुशिला संज्याल	
२०७७-१०-२२	०	८		९८४४७४५०७०	मदन दमाई	
२०७३-१०-१५	४	८			जौकला कामी	
२०७३-११-१४	४	८			हस्तना संज्याल	
२०७७-०८-०७	०	८		९८४८५२०९४३	उमा भट्ट खत्री	
२०७४-१०-०५	३	८		९८७६५	राज कली दमाई	
२०७७-०४-२०	०	८		९८५८३२०६११	काली भण्डारी	
२०७६-०८-१८	१	८		९८	पदमकन्या खत्री	
२०७५-०३-०८	२	८		९८	मनबुजा कामि	
२०७५-०२-२९	२	८		९८	विष्णुमाया भट्ट	
२०७४-०१-१२	३	८		९८	सँगिता कुलाला	
२०७६-०३-१३	१	८		९८	कोपिला सार्की	
२०७७-०९-०९	०	८		९८४२६६१८४२	सान्ती सार्की	
२०७६-१०-१०	१	८		९८	बाली कन्या बोगटी	
२०७४-०६-२८	३	८			धनलक्षिम कामी	
२०७७-१०-२९	०	८		९८६९९७२११८	अमर कामी	
२०७३-०९-०८	४	८			नन्दादेबी कामी	
२०७४-११-१६	३	८		९८७६३४	पार्वति सर्मा	
२०७५-०९-२८	२	८		९८७६५	गंगा कामी	
२०७७-१२-०१	०	८		९८४५५८२५७५	अजय कामी	
२०७५-०१-२८	२	८		९८	जुनु दमाइ	
२०७६-११-०६	१	८		९८	एजेना दमाइ	
२०७४-०७-३०	३	८			कल्पना सार्की	
२०७४-०१-२९	३	८			० ० ०	
२०७४-१२-१७	२	८		९८	नानी कामी	
२०७३-०१-०५	४	८			कल्पना	2078-01-05
२०७५-११-०९	२	८		९८३	सुर्ज भण्डारी	
२०७४-०३-१५	३	८			देवुकन्या सार्की	
२०७६-०६-०७	१	८		९८	जसी सार्की	
२०७७-०९-१८	०	८		९८६८०४५५९८	सुनिता सार्की	
२०७३-१०-०८	४	८			ललिता रोकाया	
२०७७-०३-१७	०	८		९८४३१४१२९६	सिद्धा आचार्य	
२०७४-०३-२०	३	८			धनलक्षिम भण्डारी	
२०७४-०७-१५	३	८			रस्मिता लामा	
२०७५-०१-२८	२	८		९८३	आसा दमाइ	
२०७३-०७-२८	४	८			देबिकन्या हमाल	
२०७५-०८-०२	२	८		९८	गंगा संज्याल	
२०७७-०९-१८	०	८		९८	धिराज सार्की	
२०७५-१०-०५	२	८		९८	कमला सार्की	
२०७७-०९-०९	०	८		९८४१०२९८१३	हर्क दमाई	
२०७५-०९-०१	२	८		९८	शिव लक्ष्मी सार्की	
२०७४-१२-०४	२	८		९८६८३३४४६६६	पुनम महत भट्ट	
२०७४-१०-०८	३	८		९८६५२३४५६७	पन्चकन्या चौलागाई	
२०७६-०५-०१	१	८		९८	सुनिता कामी	

२०७४-०५-२३	३	८			सुजाता काँफले	
२०७५-०३-१५	२	८		९८	शान्ति सार्की	
२०७६-१०-०९	१	८		९८	कोइरे सार्की	
२०७३-१०-१३	४	८			बसन्ति कामी	
२०७३-१०-१६	४	८			लक्ष्मि दमाई	
२०७३-११-११	४	८			हरिकला कामी	
२०७४-०७-०२	३	८		९८	बेलपुरा कामी	
२०७५-०३-११	२	८		९८	हरि देवि बोगटी	
२०७७-०२-२८	०	८		९८	सुनिता दमाई	
२०७३-०४-२५	४	८			सुस्मिता सार्की	
२०७४-०३-१४	३	८			सुनिता दमाई	
२०७४-०९-२७	३	८		९८६५४३	चनाखी कुलाला	
२०७७-०८-०१	०	८		९८	दान बहादुर कामी	
२०७३-०४-२०	४	८			हरिनी कामी	
२०७४-०६-०९	३	८			शान्ता सार्की	
२०७५-०२-१५	२	८		९८	जयलक्ष्मी दमाइ	
२०७६-१०-११	१	८		९८	शान्ता सार्की	
२०७७-०७-३०	०	८		९८	आशा दमाई	
२०७३-११-१०	४	८			गिता दमाई	
२०७६-०३-०५	१	८		९८	बचन दमाई	
२०७५-०१-१५	२	८		९८१२३४	धुत्र तारा सार्की	
२०७७-०८-२७	०	८		९८	सुलोचना संज्याल	
२०७३-०२-३१	४	८			राजपुरा कामी	2078-02-31
२०७५-०३-१५	२	८		९८	स्यानि खत्रि	
२०७३-०९-१५	४	८			लालमाया दमाइ	
२०७५-११-०५	२	८		९८१२	लक्ष्मि जैसी संज्याल	
२०७७-११-२०	०	८		९८४४४८७१२	शान्ति जैसी संज्याल	
२०७३-०३-१०	४	८			एजना दमाई	2078-03-10
२०७६-१०-०८	१	८		९८००	कर्म कन्या कार्की भण्डारी	
२०७४-११-१९	३	८		९८१२३	विष्णु माया तिवारी	
२०७७-०४-०२	०	८		९८६८३९८०३४	रमा कामी	
२०७५-०७-२२	२	८		९८	तिलकन्या काफले	
२०७३-१२-२३	३	८			बिष्णुमाया भट	
२०७५-०९-०३	२	८		९८७	हिरकन्या बोगटी	
२०७६-०५-२६	१	८		९८	ममता काफले	
२०७४-१०-२१	३	८		९८४५३२	जुन्देवि संज्याल	
२०७३-०४-१०	४	८			लक्ष्मि कामी	
२०७६-१२-२८	०	८		९८६४३०३७२१	सविता रोकाया	
२०७६-०३-२४	१	८		९८	ललिता हमाल संज्याल	
२०७५-०९-१५	२	८		९८०५	सुस्मिता सार्की	
२०७६-०८-०१	१	८		९८	सर्मिला कार्की	
२०७४-०५-१८	३	८			रामकुसुम भण्डारी	
२०७७-०७-२५	०	८		९८	नर बहादुर वोगटी	
२०७७-११-२२	०	८		९८	पवल शाही	

२०७७-११-२२	०	८		१८४८९७९४	सावित्री के सी	
२०७३-०४-०२	४	८			अनिता देबि चौलागाइ	
२०७५-०४-०५	२	८		१८	पानसा नेपाली	
२०७४-०१-२५	३	८			प्रर्वा हमाल	
२०७६-११-१०	१	८		१८	विष्णु कन्या खत्री	
२०७३-११-२७	४	८			जुनछाया दमाई	
२०७६-०३-१७	१	८		१८	मनकोइला सार्की	
२०७६-१२-१७	०	८		१८	अष्टकन्या भट्ट	
२०७५-०५-१७	२	८		१८	जन्न देवि कामि	
२०७३-०२-२५	४	८			चाउरी सार्की	2078-02-25
२०७३-०७-०१	४	८			हिराकन्या बोगटी	
२०७५-०३-०१	२	८		१८	शुर्जता उपाध्याय	
२०७७-०८-२५	०	८		१८	नानी दमाइ	
२०७३-०१-०२	४	८			,,,	2078-01-02
२०७३-११-०६	४	८			कासिकला दमाई	
२०७६-०९-१२	१	८		१८	अम्बिका जैसी	
२०७७-०१-२९	०	८		१८	रोजीना श्रेष्ठ	
२०७७-०२-२६	०	८		१८	चन्द वहादुर सुनार	
२०७५-०३-३१	२	८		१८	धन देवि उपाध्याय	
२०७४-०६-१४	३	८			चाबुरी कामी	
२०७४-०९-१९	३	८		१८१२३६	भदुरी सार्की	
२०७४-१०-२८	३	८		१८७६४२	नानी दमाई	
२०७६-०४-१७	१	८		१८२३४	जुन देवि भण्डारी	
२०७५-०१-०२	२	८		१८७	अस्मान दमाई	
२०७४-०३-१४	३	८			अम्मा कुलाला	
२०७३-११-१७	४	८			जर्मकला कुलाला	
२०७३-१०-०९	४	८			नन्ददेबि कामी	
२०७६-०७-१४	१	८		१८	भगवती शर्मा	
२०७३-०२-०१	४	८			राजपुरा शाही	2078-02-01
२०७६-०४-२०	१	८		१८००	गोमा कार्की	
२०७६-०४-२०	१	८		१८	गोमा भण्डारी	
२०७३-१२-११	३	८		१८	विणा खत्री	
२०७४-०९-२९	३	८		१८७६	गोमा सार्की	
२०७५-०८-१५	२	८		१८	मयना भण्डारी-बोगटी	
२०७४-०७-०७	३	८			नौकन्या सन्ज्याल	
२०७६-११-०१	१	८		१८	राजकली दमाई	
२०७३-०३-०१	४	८			शान्ति कामी	2078-03-01
२०७३-११-१८	४	८			राजदेबि सार्की	
२०७४-०५-२३	३	८		१८६५	राजकलि दमाई	
२०७५-०७-२१	२	८		१८	डल्लि कामी	
२०७३-०४-२९	४	८			धम्मा दमाई	
२०७२-१२-०६	४	८			लक्ष्मि	2077-12-06
२०७६-०४-०१	१	८		१८१२३	पर्मी बढा	
२०७६-०७-०८	१	८		१८	विष्णुमाया बम भट्ट	
२०७६-०७-०८	१	८		१८	विष्णुमाया भट्ट	

२०७३-०२-३२	४	८			कमला खत्री	2078-02-31
२०७५-०३-२२	२	८		९८	स्यानि कामि	
२०७५-०२-३०	२	८		९८	मनिसा कामी	
२०७३-०६-०१	४	८			नर्मीता बुढथापा	
२०७४-०७-०६	३	८		९८६५२३४५६७	रेविका नेपालि	
२०७७-०६-२३	०	८		९८	केबल सार्की	
२०७७-०७-०७	०	८		९८	मनिसा कामी	
२०७५-०८-२३	२	८		९८	गौकला कामी	
२०७४-११-१२	३	८		९८७६५२	डल्ली वि क	
२०७३-०८-११	४	८			रन्नवती आचार्य	
२०७७-०५-०६	०	८		९८	राज बहादुर सार्की	
२०७४-०५-२३	३	८			सुजाता काफले	
२०७४-११-२२	३	८		९८१२३४४	जन्म देवि जैसी संज्याल	
२०७३-१०-०७	४	८			बेला कामी	
२०७३-११-०७	४	८			उर्मिला शाही	
२०७६-०२-२८	१	८		९८७५	राजु सार्की	
२०७७-०४-०८	०	८		९८	चौधा सार्की	
२०७३-०४-२३	४	८			गोरिकला कामी	
२०७७-०३-३०	०	८		९८४२४०६६२३	बसन्ती कामी	
२०७३-११-२०	४	८		९८	अष्टकन्या भट	
२०७५-०८-१०	२	८		९८२	शान्ति कामी	
२०७७-०१-१५	०	८		९८	बल बहादुर कामी	
२०७४-०९-१४	३	८		९८	पुनि सार्की	
२०७७-०९-१०	०	८		९८५८०२४१८५	छाया हमालत् संज्याल	
२०७३-०८-०६	४	८			धनकन्या कामी	
२०७३-१२-१८	३	८			मायादेबि भण्डारी	
२०७४-०९-१३	३	८		९८६	रन्ना कामी	
२०७४-०४-३०	३	८			गिता सार्की	
२०७४-१२-१०	२	८		९८१२३	बाली कन्या वोगटी	
२०७६-०३-१७	१	८		९८००	अम बहादुर सार्की	
२०७४-०७-२०	३	८			गंगादेवी भट्ट	
२०७५-१२-०३	१	८		९८७६	कृष्ण कला बोगटी	
२०७५-०७-२४	२	८		९८	धनलक्षिम सार्की	
२०७५-०३-०१	२	८		९८००	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	
२०७५-०२-१६	२	८		९८६८३३४४६६६	टिका कलाला	
२०७५-११-०२	२	८		९७	सम्झना भट्ट	
२०७४-१०-१६	३	८		९८	बेला दमाइ	
२०७७-०२-१९	०	८		९८	सविना बुडथापा	
२०७७-०३-०२	०	८		९८	विरेन्द्र कामी	
२०७२-१२-०१	५	८			धनलक्षिम सार्की	2077-12-01
२०७७-११-१२	०	८		९८	यम बहादुर कामी	
२०७५-१०-२४	२	८		९८७६	जोवना बोगटी	

२०७६-०४-१२	१	८		९८००	शान्ती जैसी संज्याल	
२०७४-०६-१८	३	८		९८	सर्मिला कामी	
२०७६-०२-१०	१	८		९८	मनबुझा कामी	
२०७७-११-२९	०	८		९८४८२२७३४५	मोती सिंह सार्की	
२०७३-०९-२३	४	८			बिष्णु कामी	
२०७४-०९-०८	३	८		९८	माया सार्की	
२०७७-०२-२१	०	८		९८	भुम्ली कुलाला	
२०७६-०८-०१	१	८		९८	सरिता सार्की	
२०७२-१२-०७	४	८			कृष्णा	2077-12-07
२०७६-१०-२०	१	८		९८	बविता कुलाला	
२०७६-०७-१३	१	८		९८	खुम्मेनी सार्की	
२०७५-१०-२३	२	८		९८७६५	कृष्ण जैसी संज्याल	
२०७४-०७-१३	३	८			वविता कुलाला	
२०७४-१०-०७	३	८		९८७६५४	राजकन्या कामी	
२०७७-०३-०३	०	८		९८	नन्दरूप सार्की	
२०७३-१२-०१	४	८			कोइन्या सार्की	
२०७४-१०-१८	३	८		९८	उर्मिला डाँगी भण्डारी	
२०७५-११-१०	२	८		९८३	कन्या देवि बडुवाल	
२०७३-०५-२७	४	८		९८००	उर्मिला डाँगी भण्डारी	
२०७५-१२-२१	१	८		९८६	विध्या रावल	
२०७२-१२-२३	४	८			मयाना भण्डारी	2077-12-23
२०७५-०७-१६	२	८		९८	सरिता खत्रि	
					विष्णु माया आचार्य काफले	
२०७६-०५-०१	१	८		९८६५		
२०७२-१२-०१	५	८			धन लक्ष्मी सार्की	2077-12-01
२०७५-११-१५	२	८		९७	हिमाली भण्डारी	
२०७७-०२-०८	०	८		९८४८१३५९६४	नरेन्द्र वोगटी	
२०७४-०६-०३	३	८			दुर्गादेवी भट्ट	
२०७६-०२-१०	१	८		९८	सर्मिला कामी	
२०७६-०१-१३	१	८		९८	झिमु तिरुवा	
२०७६-०२-२१	१	८		९८७६	कमला शाही	
२०७४-०७-१३	३	८		९८	ठिमुरा कुलाला	
२०७३-०८-१३	४	८			अम्मकला दमाइ	
२०७५-०९-०९	२	८		९८	राजपुरा कामी	
२०७५-०३-१३	२	८		९८	सपना बोगटी	
					विष्णु माया आचार्य उपाध्याय	
२०७६-०२-२१	१	८		९८६५०१८८४१	कमला शाही	
२०७३-१०-१८	४	८			कमला शाही	
२०७७-०९-१७	०	८		९८६५१९६६५७	दुर्गा देवि भट्ट	
२०७४-०९-०९	३	८			कस्मेरी सार्की	
२०७६-०५-०५	१	८		९८	मेगे कामी	
२०७६-०६-३०	१	८		९८००	मनका दमाइ	
२०७६-०६-३०	१	८		९८	मनका दमाइ	
२०७७-०५-१४	०	८		९८	बल बहादुर कामी	
२०७६-०३-१५	१	८		९८६५४	सुचना कामी	
२०७६-०१-२७	१	८		९८७२३	जर्माकला कुलाला	

२०७४-११-१५	३	८		९८६५४३२	किस्नकला सार्की	
२०७७-१०-२९	०	८		९८६४७१५२४१	शिवलक्ष्मी सार्की	
२०७६-१०-२५	१	८		९८	धनलक्ष्मी कामी	
२०७६-०८-०२	१	८		९८४१८३०८०५	निरु वड	
२०७७-०८-१९	०	८		९८६८९२२४५९	सारदा न्यौपाने	
२०७४-१०-२२	३	८		९८१२३४	पुजा कामी	